¥

UREIHE: (FL 135 .

§

ey

- X.FENDT & CO.

MASCHINEN- UND SCHLEPPERFABRIK

MARKTOBERDORF/BAYERN

Ersatzteil- und Kundendienst: Telegramm-Adresse: Fendtdienst — Fernschreiber-Nr. Q§§;624 ~ Telefon: Mark*bba;dérf Nr. 771

Y

&

{1760 ‘Jum{1972 '~ FENDT= DRUCK, Marktoberdorf '

:Nachdruck, auch.auszugsweisse,
Imprimé e? Allemange . s |




ANLEITUNG

Der Katalog FENDT — ERSATZTEILDIENST *® Farmer 102 S® enth@lt sémtliche Baugruppen des Schleppers. Die jeweilige Baugruppe in Untergruppen zerlegt,-
finden Sie auf dem entsprechenden Registerblatt vor. Hinter jeder Untargruppe ist die Seitenzahl angegeben.

Erlduterung der Gruppen — Zeichen: 135 — Schlepper-Boureihe; 100 ~ Bougruppe (Getriebe); 010 — Untergruppe (Ausgleichgetriebe).

Die erste Zahlengruppe kennzeichnet somit die Schlepper-Baureihe, in dem das Teil zum ersten Mal verwendet wurde. Die zweite Zahlengruppe benennt die Baugruppe.
Die dritte Zahlengruppe besagt die Untergruppe innethalb einer Baugruppe und die letzte Zahlengruppe bezeichnet das Einzelteil innerhalb einer Untergruppe. ;
Die einzelnen Zahlengruppen werden durch Punkte voneinander getrennt. i

z.B. 135 100. 010. - 010 ~Ausgleichgehduse o
Baureihe F 135/01,21,31 Baugruppe: Getriebe Untergruppe: Ausgleichgetriebe Einzelteil: Ausgleichgehduse

Am Anfang der Zahlengruppe knnen-ouch Buchstaben stehen und zwar “F%, *G* oder "H®, die fir die innerbetriebliche Abwicklung eine Bedeutung haben und bei
Bestellungen von Ersatzteilen unbedingt anzugeben sind.

Sémtliche in den Schleppern verwendeten NORM- Teile sind durch X-Nummern angegeben. Die Abmessung sowie die DIN-Nr. finden Sie in der Spalte "Benennung”.

Bei Bestellungen von Ersatxteilen bitten wir anzugeben:

1. Fahrgestell - Nummer und Schleppertyp 5. Post- und Bahnstation, Entladehafen, wenn nicht im
(auf dem Fabrikschild singeschlagen) Wohnort selbst, angeben.

2. Bezeichnung des Ersatxteiles (siehe Spalte "Benennung”). 6. Bei Exportversand beachten:
Versandinstruktionen, gewiinschte Deklaration fir Verzollung,
3. Ersatxteil - Nummer (ist aus der Spalte *Teil-Nr.” zu entnehmen) eventuell auch Fakturierungs-Winsche bekanntgeben.

Sehr wichtig: Angabe der Importlizenz.

4. Gewiinschte Versandart: z.B. Post, Eilpost, ExpreRgut,
Luftpost, Luftfracht usw.

6518,1

-

Mat 72




LIEFERBEDINGUNGEN fiir Schlepper-Ersatzteile und Zubehor

l. Allgemeines

i
1. Nachstehende Bedingungen gelten fir alle Angebote und Verkdufe von Schlepper-
Ersatzteilen und Zubehar.

2. Abweichungen von den nachstehenden Bedingungen bedirfen in jedem einzelnan
Falle unserer schriftlichen Genehmigung. Dies gilt insbesondere fir mindliche, tele-
fonische oder tele_grahsche Vereinbarungen sowie Abreden unserer Vertreter.

3. Einkaufsbedingungen der Kaufer sind fiir uns unverbindlich, ouch .wenn wir diesen
nicht ausdricklich widersprechen.

4. Unsere Angebote’sind stets freibleibend.

5. Die gelieferten Waren bleiben unser Eigentum bis zur vollstandigen Bezahlung des
~ Kautpreises an uns. Dem Kaufer pus etwaigen Weiterverkdufen zustehende Rechte
gelten von vornherein ofs on uns abgetreten.

6. Erfillungsort und Gerichtsstand fir alle im Rahmen dieser Lieferbedingungen abzu-

wickelnde Geschafte ist Marktoberdorf.

I1.: Preise

i 1. Die Preise verstehen'sich rein netto Kasse ab Werk.

2. Wir behalten uns vor, im Falle von Erhdhungen der Gestehungskosten die am Tage
der Lieferung geltenden Preise in Rechnuno zu stellen.

7 3. Die Verpackung wird zu Selbstkosten berechnet und weder zurickgenommen noch
vergitet.

-|.'||." Zoﬁlungsbedingungen

1. Wenn mch! anders vereinbart, werden die Rechnungsbetrdge bei Lieferung per Nach-

i nohme erhobe n. Sonst sind Rechnungen sofort nach Empfang ohne jeden Abzug zahl-
bar. .

N ahlungsanweisungen, Schecks und. Wechsel werden nur nach jeweils vorher von

“(uns einzuholender Genehmigung und nor zohlungshalber unter Abzug aller Einzie-
[hungskosten, Diskontspesen usw. angenommen; ihre Weiterbegebung und Prolonga-
tion gilt nicht als Annahme on Erfiliungs Statt.

Bei Zohlungsverzug bleibt die Inrechnungstellung von Verzugszinsen und evtl.
~weiterer entstehender Kéosten vorbehalten.

ne Ricknahme von’ Ers;}n(ellen kann nur bei neven und unbeschadigten Stiicken
\gen. Vor Ricksendung ist m\,edem Falle das schriftliche Einverstandnis der
einzuholen. Die Rucksendung ist-frachtfrei durchzufihren.Bei Nichtbeachtung
ézVmschnh wird der Besteller: mn den Rucksendungskosten belastet.

i ’

Die Kosten fir verweigerte Nachnahmesendungen gehen grundsatzlich zu Lcsten
des Bestellers.

Y. Lieferung

1. Lieferzeitangoben sind unverbindlich.

Ead

Alle Sendungen reisen auf Rechnung und Gefahr des Kaufers.

3. Falls bei unbeschadigter Verpackung der Inhalt der Sendung mlt den Angaben auf
dem Lieferschein nicht Ubereinstimmen sollte, ist uns dies spatestens 8 Tage nach
Eingang der Ware schriftlich anzuzeigen. Etwaige sonstige Beanstandyngen sind in-
nerhalb der gleichen Frist geltend zu machen. Verspdtet eingehende Anzeigen o§er

Beanstandungen werden nicht berlicksichtigt. ;

Y. Gewchrleistung

1. For Ersatz- und Zubehdrteile wird nur bestgeeignetes Material verwendet. Sollten
trotzdem Teile ausnahmsweise infolge Materialfehler oder sonstiger munge”wfter
Ausfihrung nachgewiesenermaBien unbrauchbar oder schadhaft sein, so werden diese
von uns nach unserer Wah! lostenlos ersetzt oder instandgesetzt.

2. Die Gewdhrleistungsanspriche missen innerhalb 4 Wochen nach Lieferung geltend
gemacht werden.Yerspdtet erhobene Gewdhrleistungsanspriiche werden nicht berick-
sichtigt. ‘ i

3. Alle Lieferungen von Ersatzteilen und Zubehdr erfolgen unter der ouflésenden Be-
dingung, daf bei Verwendung eines solchen Ersatz- und Zubehdrteiles zu Garantie -
zwecken an unseren Erleugnlssen der Liefervertrag beriiglich dieses Garantieteiles
aufgehoben wird. Mit Einfritt.dieser Bedingung, d.h. sobold der Handler ein Ersatz-
oder Zubehdrteil seinem’ nger entnimmt, um e s fir Garantiezwecke zu verwenden,

werden die Liefervertrage zwischen unserer Firma und dem Handler fir diese Teile
aufgehoben. In Einzelfalien, in denen das Herstellerwerk dos Vorliegen einer Garan-
tie verneint, gilt die aufldsende Bedingung hinsichtlich der in diesem Einzelfoll
eingebauten Teile als von Anfang an nicht eingetreten. :

Yi. Reparaturen

Wir garantieren fachmannisch einwandfreie Instandsetzung fir GuBerlich erkennbare
Schdden. Ausgeschlossen sind GuBteile und Stohlteile, die keine duBerlich sichtbe-
ren bzw. erkennbaren Risse und Briche oder durch Ermildung des Materials hervorge-
rufene Fehler aufweisen. : )

Bei Garantieverlangen, auch {ir diese Teile, wird von uns ein-Austausch auf Kosten
des Auftraggebers durchgefiihrt.

R o = =




BAUGRUPPE MOTOR:

i_;ofT'rocRUPPo

R
1{5;:*'““
Bascmenfo mofore,

Cilindro-..

~ Flangia basamento motore,

coperchlo della distribuzione ..........

Albcro motore completo,

{biela con stantuffo ..o

Albero della distri buzlone,

grvulvole

Pompa olio lngranuggn
* radiatore per |* olio,

filtro per I* olio di lubnflcaz.

Tistnfn ctlindri,

j coperchio per testata cilindri ............

Pompa d*iniezione con.regolatore,
tubetto pressione nafta,

iNiEHOP® oo oot oo e,

Soffieria per raffreddamento aria,

conduttore di raffreddamento aria ...

‘Dispositivo regolazmne giri,

dirante pompa iniezione ...

'Serbatoio combuy stibile,
filtro combustibile,

tubazione forzate del carburante .......

Tubo di aspira zione aria con filtro

Tubo die scarico

Dispositivo " Traktormeter”

8517 Mai 72

GROUPE DE
CONSTRUCTION

Bloc moteur,

Cylindre oo

Bride dv bloc moteur,
couvercle de distribution .......

Vilebrequin,
bielle avec piston ..o,

Arbre & came,
SOUPAPES ....ovevs i e .

Pompe ‘e huile,
radiateur d* huile,
micro - filtre ‘a huile .................

Culasse,
couvercle de culasse ..................

Pompe D* m|echon avec r'egulateur,
tuyaux de. pressione ‘a carburant,
injection .......ccoe cerrvnriiverr .

Turbines,
conduites d'air de refroidissement

i
/
fo
/

Dispositif de regluge,
arrét du moteur. .

R'‘eservoir,
filtre ot
tUyaux o

Tube d* admission, filtre ‘a air ..

Echoppémenf vers le
haut et le bas ..........oeoeeniian

Dispositif "Traktormeter”

SUB-ASSEMBLY

Crank case,

Cylinder .................

Engine block flange,
timing gear cover ...........cccoocoeoei

Crankshaft,

conn.-rod and piston ..

Camshaft,

valves ...

Oil - pump,
oil - cooler,

lubrication oil fine filter .. ..., ..

Cylinderhead,

cylinder head cover ...................... .

Fuel injection-pump with govemor,
fuel-lines,
injectionwalves ...............

Air - blower, -
aire guide ..o

Goveérncr control linkage,

tum - off, engine ... ... .. ..
Fuel 4ank,

filter and '

fuel-lines ...........ccoooev i

Intake manifold with air-filter ......

Exhaust to bottom and to top .......

Tractormeter installation ...............

UNTERGRUPPE

Kurbelgehéuse,
Zylinder ....ccovveene. ..

Stimwanddeckel,

Gehduseflansch ...ooooovvveo

Kurbelwelle,
Pleuelstange und Kolben ......

Nockenwelle,

Ventilbetdtigung ........................

Olzuhnrudpumpe
Olkihler,

" Schmlerolfeinsffih&r'_.... e,

Zylinderkopf,

Zylmderkopfhaube

Einspritzpumpe mit Regler,
Kraffsfoffdrucklenungon,
Einspritzventil .. o

Kihlluftgeblése,
Kihli luft? ihrung ..

Drehzahlverstel lung,
Motorabstellung ..

Kraftstoffbehdlter,
Kraftstoffilter und

Kraftstoffleitungen .................
Ansaugleitung mit Filter ............

Avuspuff unten und oben ............

Traktormeteraniage ..................

Bild - Seite -
ustr.~-Page ™
Page {llustree
Pagina {llustr,




| UNTE_‘R'GR‘U.P‘P”E'N:; UBERSICHT

Untergruppe Seite . Untgrgruppe . Seite Untergruppe Seite . .
‘GETRIEBE ~MOTOR_ ' 300.000 | Achskérper starr u, gefedert 7 !
Achsksrper (Allrad) 1 g
100.010 l Ausgleichgetriebe 39 200.010 | Motorabstellung 39 {
Ausgleichsperre Gehduseflansch 9 300.030 Achsschenkel u. Naben 19
100.030 Bremsanlage 61 200.020 Drehzahlverstellung 39
Handbremse LENKUNG
200.060 Kraftstoffbehdlter 43
100.050 I Verteiler—, Getriebe— u. 19 Kraftstoffilter 400.010 Lenkgetriebe 3
Hinterachsgehduse Kraftstoffleitungen . L.enkgetriebe hydr.
100.070 Bremsanlage 61 200,090 Ansaugleitung mit Filter 49 . 400,020 Stofistange vollst. 9
FuBbremse .
200,100 Auspuff unten u. oben 53 400.030  -Spurstange vollst. 9
100,080 \ Wechselgetriebe 25
R 25 und R 100 : 200.160 Traktormeteranlage 57 400.040 Lenkarme 9
100.090 Schaltung 35 200,210 Kurbelgehduse, Zylinder- 3 400,060 Lenkungsddmpfer ) 9
! Schnellgangsperre laufbuchse
Stirnwanddeckel 9
100.100 Kupplung 3+11 Ventilbetdtigung 17 FAHRZEUGAUFBAU
Wendekupplung ] 3 Zylinderkopf, Zylinder- 25
kopfhaube 500.020 Schlepperhaube 7
100.130 I Riementrieb mit 67
Schnellverschlud 200,310 Kurbelwelle, Pleuel- 13 - 500.030 Fahrersitz .
stange, Kolben
100.140 Motor-Wegzapfwelle 43 Zahnradslpumpe, Schmier- - 21 500.040 Werkzeugkasten mit Zubehsr 3
slfeinstfilter, Olkihler
100.150  Achsgetriebe 57 K A
getrie 200,410 Nockenwelle 17 500.050 nhingevorrichtung vorn 8
100.160 . ¥°’L°“1°'9‘;"‘°b° 15 200.610 I Kihlluftgeblase, Kahl- 35 500.080 | Anhdngevorrichtung - 21
urbokupplung luftfihrung hinten, verstellbar :
100.220 . Motorzapfwelle 540/1000 51 200.710 | Einspritzpumpe mit Regler, 29 :?g,:gg \ FuBbleche 17
100300  Wendegetriebe 43 Einspritaventil, Kraftstoff- ' o
druckleitungen ) Ced
500.110 Zapfwellenschutz ol
120.320  Vorderradantrieb 73 ' siehe Gruppe: Getriebe ' "
’ Seite 43
100350  Zapfwellenbetatigung I YORDERACHSE .
300.010  Vorderachsbock -3 500.120  Zugpendel 2 "

Fortsetzung sle

- .6516,6 Mai 72 ACHTUNG: Variations-Nummern z.B. 101,011 bis 109.019 wurden nicht aufgefuhrt |




Un terqruppe

Seite

Untergruppe

Seite Untergruppe
MAHWERK -800.290 Rickspiegelanbau 890.030 Ladeschwinge,
) siehe Gruppe: Rdder und Hubzylinder
600.010 Méhantrieb, Spannrolle, 35 Bereifung Seite 19 o
Méhantriebsverkleidung 890.050  Ventileinbau 3
Doppelkurbel, Mah- 41 800.330 Sicherheitsrahmen
kurbelstange . 1
800.360 Warneinrichtung ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG
R 609'020 Mahwerkschaltung 31 900.010 Lichtmaschinenanlage 3
5 KRAFTHEBER HYDR.
600.030 Mahwerkaufhangung 55+6-] 900,020 Licht- und Signalanlage 15+19
600.040 | Mahbalken 5' und 6' 3+11 860.010  Pumpeneinbau 3
Doppelmessermihbalken 19427 900.030 Schaltbrett 9
5 und 6 ) 860.030 Rege lhubwerk 7
900.040 Leitungen und Sicherungen 23
600.050 shbalk i 860.050 Zusatzventileinbau 19
Mahbalkenverstellung 35461 900.050 Batterieeinbau 11
600.080 Gerditeh . 860.110 Hydr. Anschlug 17
erdtecheber hydr J 860.120  900.060 Anlasseranlage 4
600.130 Rohrleitungen 73 )
860.130 Zusatzventileinbau 20 900.070 Anschlug fir Anhédnger- 29
beleuchtung
RADER UND BEREIFUNG " y
- DREIPUNKTAUFHANGUNG 900,080 Stopplichtanlage 29
700.010 Réder-und Bereifung hinten 4
’ 870.020 Anhiingeschiene 28 900.090 Hand!ampe 29
700.020 Réder und Bereigung vorn 3 §70.030 Houbstreben 2 900.110 Suchscheinwerfer 33
700.030 16
Kotfligel vorn v 870.040 Abstitzung 25 900.130 Zigarrenanziinder 29
700,040 Kotfltgel hint i
Steet hiten " 870,050  Lenker oben 2 940.010 | Pumpeneinbou
700,070  Kotflugelsitz links 18 siehe bei Gruppe: Kraftheber
870.060 Lenker unten 25 hydr. Seite 3
700,080 Kotfligelsitz rechts 18
870.070
Lagerung 2 HYDR. ROHRLE ITUNGEN
ZUSATZGERA 870.110  Anschlugenden Gr. 2 2
LUSATZGERATE nschiuenden Gr 6 950.010 ’ Rohrleitungen fir 3
800.020 Belastungsgewicht-Aufbau 3 870.120 | AnschluBenden-Schnell- 26 Kraftheber
kuppler
800.040 Bel b 950.020 I Rohrleitungen fir Kraft- 5
4 . Hien:!esr:l;r;itgewnchte 3 950.140 heher m. Doppelsteuerventil
FRONTLADER :
800.150 Reifenfdllanlage 7 I — 950.100 Rohrleitungen fir Kraftheber 11
840.050  Ventileinbau 3 und Hydr. Lenkung mit
800200  Verdeckkabine 1 Doppelsteverventil
890.010 Anbaurahmen 7
950.130 Rohrleitungen fir Krafte 9

.'ACHTL}NG: Voriatipns-Nbrhnw;ﬁ 2.8.7101.011 bis 109.019 wurden nicht aufgefihrt |

heber u. Hydr. Lenkung

65160,6 Mal 72







7M>O"'I"6>R: Kurrﬁelgehause,'Zylinder

2 57
n g &

6517a,1 Mai 72

R e ONRORERNE o ot SR

R LN ek L R e as

RN

et 3 &
.,/




" "MOTOR : Kurbelgehiuse, Zylinder =

Benennung Ersatzteil - Nr. 3?;‘?”3‘&“ Ei:mgebom " Fchrges'e‘” E;'; Als Evsa'z' ;s' zu liefern Bemerkungen
Descr‘g“gn p;” - o.dol porz l{::rend tn Chassis No. o Subatitute Remares
D ES.‘Qnu tion Pitce de rechange No. §<5 f;: 4astelle dons chassis No. a & fournir en &change Notices
Denominazione Pezzo di ricambio No. | I3 Ef.“[:} oo Zi(?lmma nel telaio No. al in sostituzione & da fomire Notazione
Kurbelgehduse kpl. F 135.201,210,010 111 1
2 Scheibe F 112,200,210.100 8 |8 -
Sechskantschraube F 139.207.210.390 8 |8]|s.
4| Stopfen 10 8 F 140,200.210.210 9199
5 " 144 F 140,200.210,220 31313 o
" 168 F 139.207.210.270 21212 B
Lagerbuchse F 180.200.210. 100 ] 1 1
Rohr zum Olmesstab F 135.201.210,020 1
4 Spannhiilse 4x8 DIN 1481 X 500 614 946 4 14144
10 Zugonker F 230.200,210.030 12| 12] 12
1T | Scheibe F 017.200.210.030 12| 12| 12
12 Sechskantmutter M 12 DIN 934 X 428 203 241 10} 10| 10
13 " F 131,208.210.010 31313 -
14 Deckel F 230.200,210.060 313 3
,15' Formdichtung F 230.200.210.070 3 13¢(3 - -
16 Sechskantschraube M8x30 DIN 933 X 487 528 141 6616
Federscheibe B8 DIN 137 X 521 403 947 91919
Winkeldeckel F 120.203.210.020 1 1 1
19 | Formdichtung F120,203.210.080 |1 | 1|1
20 | Sechskantschraube M8x45 DIN 933 X 487 528 405 Tybga
VRN B M 8x25 DIN 933 X 487 527 941 24242
22 * M8x 16 DIN 933 T_ X4875268{1 o 6 1616 :
Federring 8 DIN 128 X 520 703 947 6 16| 6
Hauptlagerschale vollst. 65 @ F 139,207.210.070 31313 Normal
. C 64,758 F 139.207.210.310 3 (3|3 Rep.—Stufe -1
" " 64,58 F 139.207.210.320 3 (343 Rep.—Stufe 2 N
v * 64,259 F 139.207.210.330 3 1313 Rep.—Stufe 3 :
’ 648 F139.202.210340 (3 |3 |3 _Rep.—Stute.

6517,2 Mat 72 .

*g = Aufbrauch;  *z-= 2usommenlegen

~ Motor -




OTOR fKu_rbeyllgjchéitui‘d;F'Z}l»li‘ndér‘v .

) B.,”fm’ Benennung Ersatzteil - Nr. gz‘Yz’?“"‘k‘ E:‘gebau’ 4 Fahugestell s;’; Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
%i' 1::;\:: Description Part No. 35.. ; uﬁ ":g;d I Chassts Ne. to Substitute Remarks
::’qum gn fgnation Pikce de rechange No. §<E § astalle dans chassis No. & fournir en &change Notices
T N enominazione Pezzo di ricambio No. P df“i_; o g&nmm nel telaio No. al in sostituzione & da fornire Notazione

25 | Passlagerschale vollst, 65 f | Fimaozat00s0 |11 [0 Nomal

| " . 64,75 8 F 139.207.210.350 1 : Rep~Stufe 1
! . " 6458 F139.20721030 |1 |11 Rep-Stufe 2
b " . 64,25 8 F 139.207.210.370 1] Rep.-Stufe 3
. . 64 F 139.207.210.380 L] Rep.-Stufe 4

" 2% Zylinderstift 8méx18 DIN 7 X 505 544 817 4141 4

k 27 1" 10m8x20 DIN 7 X 505 551 217 2 122 ’
28 | Deckel F 139.207.210.280 RERE s
‘29 O-Ring 42,2-3/769 X 548 913666 1 11
30 Sechskantschraube M8x20 DIN 933 X 487 527 741 212942

131 | Stiftschraube M10x35 DIN 839 X 489 131 805 4 4 4
* 32 | Scheibe 10,5 DIN 125 X 450 007 508 444
Zdhnscheibe A10,5 DIN 6797 X 522 004 646 4 141 4
Sechskantmutter M10 DIN 934 X 428 202 841 4 14 ] 4
Sechskantschraube M8x10 DIN 933 X 487 527 341 111 1
Dichtring A8x14 DIN 7603 Cu X 540 002 278 1 1]
: OlmeBstab F135.201.210.030 - |1 |1 [

.1 0.B.- | Rundschnurring 6-2/761 X 557 010 669 HNERE zu Pos. 37
{38 | Duse , F 230.200.210.100 333
[39 [ Rundschnurring 1097761 X 557 039 269 3033

40 | Scheibe - F 230.200,210.110 313]3

| 41 ] Blwanne F 135.201.210,040 BERE
| ~ 42 | Formdichtung F 139.207.210.060 11 -
’ 43 | Sechskantschraube Mgx18Z DIN 933 X 487 927 605 20211 2
. Verschlus schraube RY"x14 DIN 910 X 484 412 600 RERE

. Dichtring B21x27x2 (DIN 7603) X 541 706 478 111 1
Zylinder, . . . F 120.203.210.110 3033
Rundschnurring 105-4/Stlscon X 5574877786 AERE X G4y 9 81 48,

*q - A ety . “| . . S e e ‘ .
Moto‘r. I o ufbrauch,‘ 1 = zusommeniegen eSwa2 Ma7Z



—

eSS

MOTOR:

Stimwanddeckel, Gehduseflansch

Benennung Ersatzteil - Nr. E"E&?‘-‘eguc.. E::‘gebam in Fahrgestell :i'; Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Description Part No. odei peraj | ;jod tn Chassis No. to Substitute Remarks
Désignation Piéce de rechange No. §<§ § go®!@lle dans chassis No. & fourntr en change Notices
. Denominazione Pezzo di ricambio No. |13 ] ke Montata nel telaio No. o in sostituzione & da fomitre Notazione
1 Stirnwanddeckel F 135.201.210.050 1 111
3 Wellendichtring 78x100x13/10 B1 SLR X 550 149 501 TP (1 [
5 GehGuse fir Entliftung F 139.200.210.350 1 1T {1,
6 Rundschnurring 32-4/781 X 557 091 266 2 |2 |2
7 Gewindestift F 139.200.210,330 1 1 1 .
\_‘8 Abdeckblech F 139.200,210.310 T 11 1
Q4 9 | Sechskantmutter M 6 DIN 934 X 428.202.239 2 12 |2
10 Verschlusschraube F 022.200.210.140 1 1
n Sechskantschraube M 8x25 DIN 933 X 487 527 941 10 (10|10
12 | M 8x45 DIN 831 X 486 528 405 747 {7
12 | " M 8x35 DIN 983 X 487 528 205 RN -
12 | " M 8x10 DIN 993 X 487 527 341 1 1 1 )
12¢ | Dichtring A 8x14 DIN 7803-Cu X 540 002 278 1T 1 1
13 Sechskantschraube M 8x70 DIN a31 X 486 529 005 5 |5 {5 .
14 | Formdichtung 016.861.011.020 1 _stehe auch bt Kraftheber hydr. ~ Pumpeneinbau
16 Federring 8 DIN 128 X 520 703 947 16 116 {16
N8 | Formdichtung F 180.200.210.180 1
X 19929 stimwanddackel . F 180200210150 [1 |1 |1
20 | Wellendichtring 110x130mt0/12 BYSLL | X 550 175 501 ENE
21 | Formdichtung F 180.200.210.160 1 1 (1
26 Federscheibe B 8 DIN 137 X 521 40 947 12112112
B | Schlouch 20x2x235mm lg. Y 591208 387 EEE
30 | Schlauchklemme 501 007 X 458 651 200 1
45 | Gehauseflansch | 268.200,010.012 1 1 |
}6. Sechskantschroube M 10x28 DIN 9_33.110;9 X 487 531 606 10 ({10410
) a |- M 1075 Dm{_;g;.lo.e- X 486 532 606 2 |2 ]2
I 8 |Federring 10DIN 128 X 520 704 447 2 122
#9 | Sechskantschraube M 12x28 DIN 933 10,9 X 487535506 14 |4 | 4

6517.5 Mat 72

*a = Aufbrauch;

*2 = zusammeniegen




MUTUR: Stirmwanddeckel, Gehduseflansch ;
Anzaht Eingebaut in Fahr 1IN
. geste 1.
BildNr Benennung Ersatzteil - Nr. Q'Jd‘.‘:’:“c.. von bis Als Ersotz ist zu lietern Bemerkungen
Ref.No b o.dei perzj ‘Used tn Chassts No.
Figure escription Part No. T - lmm to Substitute Remarks
::" r Désignation Ptéce de rechange No. g’ <Q g d:sm”e dans chassts No. & fournir en &change Notices
NOW Denominazione Pezzo df ricambio No. E_Jm ﬁ_"flq E_Jm ;4;1!'1!0(0 nel telaio No. in sostituzione & da fomtire Notazione
* e e al
52 Streifen F 120.203.210,080 1 1 1
53 Federring 12 DIN 128 X 520 705 047 4 14 |4
55 Deckel siehe bei Pumpeneinbay
§ 5% Federscheibe B 10 DIN 137 X 521 404 447 10 (10 10
i | 0.B. | Verschlusstopfen GPN 300 F 182 X 499 508 295 2 1242 zu Pos. 45; entiallen bei Frontlader
: 0.B, | Schraubstopfen AM 18 GPN 700 X 499803 700 6 |6 |6 zu Pos.45; 2 Stck. entfallen bei Frontlader
0B, |* AM 14 GPN 700 X 499 803 100 3 (3|3 zu Pos.45 ‘

*a = Aufbrauch;

*2 = zusommeniegen

6517q,5 Mag 72




P .} .
|

[ Sant

e

iy



-rwvineiie, risvelstange, Kolben

851704 oy 79



N

MOTOR: Kurbelwelle, Plevelstange, Kolben
BildNrl B enennung Ersatzteil - Nr. S?YET"’ Cpebot n Fohrgestell bre [ Als Ersors ist 2o tietern | Bemerkungen
Retf.No o der :::‘;"' Used 1n Chassis No.
rg\ne Description Part No. e lf:;r?q“e dons chossis No. to Substitute Remarks
Frpura Désignation Pigce de rechange No. g 3?; —‘} ae o . t,’ fournir en eghmq: o ::.2::,,9
No. Denominazione Pezzo di ricambio No. | Jedplediiim o nel telato No. " _in sostituzione & da fo
1-6 Kurbelwelle volilst, F 135,201.310.010 1 1 1
2 Stirzohnrad F 180.200.310,060 1 1 1
3 Spannhiilse 4x14 DIN 1481 X 500615 246 LI R O
4 Gegengewicht F 120.203.310,020 1 1 1 i
5 * £ 120.203,310.030 1 1 {1 . B
) Zylinderschraube M 14x65 DIN 912- 10.9] X 485 024 806 4 14 |4 o
7 Stopfen F 140.200,210.200 31343
8 Nabe F 139.207.310.390 1 1 1
Sechskantschraube ‘ohZ Sk <58 o X 490 309 206 6 |66
10+11] Sschwungrad F 268.200.310.010 1 o
» F 135.202.310.010 1
1 Zaohnkranz F 180.200.310.080 1 ] 1 siehe auch bei Elektrik Anlasseranlage
12 Keilriemenscheibe F 135.201,310,020 1 1 1
13 | Zylinderschraube M10x16 DIN 912-8.8 X 485 012 605 e {6 |6
130 | Sechskantschraube ‘HIACSHTX15.9 X 491 208 606 4 |44
14 Federring 10 DIN 128 X 520 704 447 61616
1521} Kolben vollst, F 120.203.310.050 313
16 Trapezring Nute 1 F 150.204.310.030 3133
7 Minutenring Nute 2 F 268.200.310.020 31313
18 Nasenring Nute 3 F 024.200,410.400 3 13 (3
19 Gleichfasenring Nute 4 F 135.201.310.030 3 3_
20 Kolbenbolzen wird einzeln nicht geliefert
21 Sicherungsring 32x1,2 DIN 472 X 530 103 546 6 16| 6
22-25 | Pleuelstange F 180.200.310.100 3 13 1}3
3 Plevelschraube F 139.207.310.420 6 [6 16
24 | Spannhilse 4x16 DIN 1481 X 500 615 346 3 1313 o
25 Plevelbuchse F 139.200.310.140 3 13 13
2% | Plovellagsrschale 2-teilig 5 F 139.200.310.150 3 |3 {3 Normal

£8517.7 Mai 72

*q = Aufbrauch;

*2 = zusommeniegen

Motor

i, R




MOTOR: Kurbelwelle, Pleuelstange, Kolben
. Anzohi Eingebaut in Fahrgeste!l Nr.
BildNr Benennung Ersatzteil - Nr. o‘gd'::°d“c.. von bis Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Ref.No o.dei ;ul] lJsed 1n Chassts No.
figure Description Part No. - — from to Substitute Remark s
:o. De&signation Pibce de rechange No. Q u(Q Q J:S‘a“e dans chassis So' & foumtr en échange Notices
N;q:aru Denominazione Pezzo di ricambio No. u—_"ug G_Jg; o Z‘"‘““"“ nel telaio No. in sostituzione & da forntre Notazione
ke [YENGS FTOPICS R al
26 Plevellagerschale 2-teilig 57,759 F 139.200.310.160 3133 Rep.-Stufe 1
. " 57,50 8 F 139,200.310.170 3 13¢3 Rep.-Stufe 2
* * 57,258 F 139.200.310.180 333 Rep .-Stufe 3
" ’ 57,00 ¢ F 139.200.310,190 31343 Rep.-Stufe 4

*a = Aufbrouch; *z = zusommenlegen

6517a,7

Mai

72

~
A






MOTOR: Nockenwelle, Ventilbetitigung

a \/»\ 18
A ) A@
20 _ ) N4
19

16-18

7

16 Motor

6517a,8 Mai 72



MOTOR: Nockenwelle, Ventilbetitigung
2':;’:; Benennung Ersatzteil - Nr. gg‘:%‘éﬁ" Eg:l:t;:s::r::,s'e” bN:s' Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Fiqure Description Part No. T from ‘o Substitute Remarks
r::“m g::‘c"mnf ';Cz’fl‘one Pisce de rechange No. jg ___.g i:smne df]ns chassts No. & fournir en &change Notices
Ne». n Pezzo di ricombto No. |8 Moptata nel teiaro No. in sostituzione & da fomtre Notazione
1| Nockenwelle F 230.200.410.030 R
2 Stirnzahnrad F 180.200.410,030 1 1
3 " F 139,207.410,030 1 I
4 Federring g DIN 128 X 520 703 947 8| 8
5 Ring F 139.200,710,050 1 i
6 | Sechskantschraube o 233-10.0 X 487 527 906 8|8
7 Rundflansch F 139.207.160,050 1]
8 Segment F 139.207.410.041 111
9 | Sechskantschraube M 8x20 DIN 933 X 487 527 741 212
10 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 X 522 004 145 2| 2 o
n Buchse F 120.203.410.020 11
12 * F 120,203.410.030 21 2
13 " F 120.203.410,040 1 1
16—18 | Kipphebel F 138.204.210.010 61 6
17 Einstellschraube F 150.204.210.100 616
18 | Sechskantmutter M 8 DIN 93410 X 428 202 441 6| 6
19 Scheibe F 017.200.410,180 6 6
20 Sicherungsring 16x1 DIN 471 X 530 001 546 616
21 | Kipphebelbock F 139.200.210.560 3
22 Stosstange F 120.203.410,050 6] 6
23 Pilzstdssel F 238.200.210.090 6| 6
24 Rundschnurring F 024.200.410.170 6
25 Ring F 112.200.410,930 6| 6
% Druckfeder F 024.200.410,160 6] 6
27 Stosstangenverkleidung F 230.200.210,230 61 6
28 | Dichtring C 18x24 DIN 7603 Cu-Asb. X 540 105 679 6| 6
29 | Sechskantschraube M 10x45 DIN 931 X 486 532 005 61 6
30 Federring 7 10 DIN 128 X 520 704 447 616
AS17.9 Mai 72 *o = Aufbrauch; *z = zusammeniegen Mot or




C



L

k\w

s’

A




S e

> eannriapumpe, dchmierdlfeinstfilter, Olkihler

W’»»igwwwv Motor

""‘"»..\

6517a,10 Mai 72
\‘\\v\




MOTOR: Olzahnradpumpe, Schmierdifeinsttilter, Ulkunier

BildNr Benennung Ersatzteil - Nr. gg’,&?'duc" Ei’r:‘gebout i Fohrgestall ::,: Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
DI L
::’q“m f;bs ignation Pitce de rechange No. g’ <Q § 525“’“’ dans chassis No. & fournir en &échange Notices
b enominazione Pezzo di ricambio No. |13 i_‘é} oo ;A;ntclo nel telato No. ul \n sostituzione & da fomtre Notazione
1 | Gizahnradpumpe mont, F 180.200.310.110 IR
2 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933 X 487 527 941 2 1212
3 " M 8x35 DIN 933 X 487 528 205 1| 1.
4 Federscheibe B 8 DIN 137 X 521 403 947 31313 B o
5 | Schmierdlsaugleitung F 135,201,310.040 1P
6 | Rundschnumring 20-4/511 X 557 061 266 IERA H - o
7 Sechskantschraube M8x16 DIN 933 X 487 526 841 vy ]
8 | Sechskantschraube F 258.201.310.050 IR o
15+16] Filterkopt kpl. F 131,208.310.010 1y L
16 | Ventil kpl. F 139.207.310.480 1| L 7
17 Dichtring # 18x22 DIN 7803-Cu X 540 005 478 INRER
18 | Formdichtung F 139.207.310,470 11
19 | Sechskamtschraube M 10x28 DIN 933 X 487 531 605 AR
20 1 M 10x40 DIN 933 X 487 531 941 2122 S S —
21 | Eederscheibe B 10 DIN 137 X 521 404 447 - 3|33 I
22 | Wechselfilter F 139.215.310:010 (I IR B
23 | Oldruckschalter F 020.200,110,010 IREE
5 |24-28 | Oliihler F 230.200.310.150 IRREE
25 | Feder F 230.200,310.200 AR
26. Verschlusschroube F 230,200.310,210 1 1 1 - ]
27 Kugel 12,7 £ 111 DIN 5401 X 624 208 200 1 1 1
28 Dichtring A 16x20 DIN 76803-Cu X 540 004 678 [ I
29 | Druckleitung F 120.203.310.110 IR o
» |- F 120,203.310,120 NERE ' o
31 | Uberwurfmutter F 231.201,310,170 2 12 |2
32 | Schraubstick F 231.201.310.180 2 1212 B B
33 | Scheibe F 231,201.310.190 2 |2 |2
a oenmns F 231200310200 f2 |2 {2

R T,

*q = Autbrauch;

*; = zusammeniegen




e







Zylinderkopf, Zylinderkopfhaube

MOTOR :

B s

@ 15

6517q,12 Mai 72

Motor

24



O

)

MOTOR: Zylinderkopf, Zylinderkopfhaube
BildNe Benennung Ersatzter] - Nr. g?:iﬂ“’d €:;geb°u' 10 Fahrgestell r:i’s- Als Ersatz 15t zu lietern Bemerkungen
Ret.No ades pibced ed in Chassis No.
!'n?ure vescnetion Part No. 1 =~ = lllr'lc;r?all& dans hassis N " | i X Hemanks
rloguro [[19 s ;qm"l" “‘:’l‘ zléce de rechange No. § 55 __,g ae . | S oy & fournir en &change :o.,res
ik en nazione ezzo di ricamblo No. IO @\ Fed] Hontata nel telaio No. al \n sostituzione & da fomire Notazione
1-16 | Zylinderkopf vollst, F 231.201,210.030 3 13713 _ - —
1-10 | Zylinderkopf F 231.201.210.040 31313
2 Ventilsitzring Auslass F 250.200.210.260 3 13 ]3:- .
3 * Einlass F 250.200.210,270 31313 o -
4 Ventilfbhrung F 139.207.210.230 6 616 N -
5 | Stifrschraube M 10x20 DIN 835 X 482 921 305 12 [12 12 -
6 Sechskantmutter M—m;m %o_sl_g-Ms X 434 402 880 6 | 6 L i
71" M 10 DIN 706 15-8 T X434 :10_28’03 6 16
8 | Spannhllse 3x14 DIN L4 X 500609 546 3 (3|3
9 Sfiftschrau.b—:_,\;dme-xss K DIN 835 X 48;;1‘7—3(;3 6 |61 6 B o
10 Sechskantmutter M 8 DIN 934—10 X 428 202 41 6 16 |6
1 Ventilkegelstick geteilt F 139.207.210.500 6 |66 besteht aus il—iallten
12 Federteller F 139.207.210.510 6 |6 6
13 Druckfeder F 139.207.210,180 6 [6 16
14 Scheibe F 139.200.210.520 6 16 )
15 Auslcssventilkeger F 238.200,210.030 31313
16 | Einlassventilkegel F 238.200.210.049 313 13
17 Dichtri.ng F 230.200.210,210 3 1313
18 Zylinderkopfhaube F 238.200.210,070 3 [3 13
19 Formdichtung F 238.200.210.060 3 1313 o
20 Sechskantschraube M 10x40 DIN 933 X 487 531 941 3 |3 1{3
21 Dichtring A 10x16 DIN 7603—Cu X 540 003 078 31313
22 | Formdichtung F ou.zw.déo 6 16 |6 ',:4374/230 040 010
o0.B. | Gewindestopfen F 238.201.010.010 |3 |3 |3 entfllt bel Vorglihanlage
0.B. | Stobglihkerze F 238.900.020.130 (3 |3 |3 ¢ bet Vorglihanlage
RS17 17 Mal 79 *a = Aufbrauch; *z = zuscmmenliegen Motor




.....



o =

\‘\m.)




oo mrespitiepumpe miv Regler, Krattstoffdruckleitungen, Einspritzventil

6517a,14 Mat 72

AN

(D



- g e s i

MOTOR: Einspritzpumpe mit Regler, Kraftstoffdruckleitungen, Einsptitzventil
BildNrl  Benennung Ersatzteil - Nr. E’:&md poebovtn Fohraestell ety Ersars 151 2u listern Bemerkungen
Ret.No ot Pt Used in Chassis no.
Fiqure Description Part No. T T ] from o Substitute Remarks
\ ':‘: N Designation Pitce de rechange No. | «§ g go 111 dans chassis No. & fournir en &change Notices
. /\ N Denominazione Pezzo di ricambio No. | &3 29| 2o Moniata nel telaio No. in sostituzione & da fomtre Notazione
1-29 | Einspritzpumpe vollst. mit Regler F 135.201.710.010 1 i 1
Verschlusschraube F 231.201.710.030 1118
3 | Dichtring A 10x14 DIN 7603-Cu X 540 002 878 L TR
4 Verschlussdeckel F 131.210.710.030 1 {1 1 i
5 Dichtplatte F 131,210.710.040 1 1 1
6 Sechskantschraube F 131.210.710.050 2 1212 o
; 7 Dichtring F 131.210.710.060 2 1212
0.B. | Tellerscheibe F 131.210.710,070 21212
8 Luftfilter F 139.200.710.290 1 111
9 Gewindebuchse F 139.207.710.200 1 1 1
10 Entliftungsschraube F 040.200.060.270 1 1 {1
W | Dichtring # 6x10 DIN 7603—Cu X 540 001 078 INBEER
12 " A 16x20 DIN 7603—Cu X 540 004 678 2 12| 2
13 Hohlschraube A 8 DIN 7623 X 494 606 004 141 1
14 Dichtring A 14x18 DIN 7603—Cu X 540 004 078 2 (212
15 Druckventil F 184.200.710.020 31313 N
16 Feder F 139.200.710.080 3133
71 17 | Dichtring F 184.200.710.050 31313
18 Rohranschluss F 184,200,710.040 313
18a | Dichtring F 184.200.710.030 313 1¢13
19 | Fullstick F 184.200,710.060 3133
20 Schulterlager L 17a DIN 615 X 605 298 500 1711 1
21 | Formdichtung F 150.204.710.040 IHREE
22 Sechskantmutter M 6 DIN 934 X 428 202 239 31313
) .3 Federscheibe B § DIN 137 X 521 403 047 31313 o
“ 24 Scheibenfeder 3x6,5 DIN 6888 X 455 404 219 1111
25 Rillenkugellager 6203 C3 EL DIN 625 X 605 510 312 1 I
>26 Wellendichtring F 139.200.710,300 1 1 1

6517,15 Mai 72

*q = Aufbrauch;

*z = zusammeniegen




Sitrpi<puiipe mit Kegier, Rrattstoftdruckleitungen, Einspritzventil

A e woan e

et il e e ~atnnn

LRSS

_ Fuzure Description Part No. = - 'f;osr:\qué dans chassie No. to Subsiitute Remarks
::’wm g:: ;i:;::?one Z:c: : r’echu:’qe NNo. _,%jc\z; ._l§ Sif;ntcm o & foumir en change rr:ouces
No. o dif ricambio No. CIrZ(Eef Yo to No. al in sostituzione & da fomnire otazjone i
27 Sechskantmutter M 12 DIN g34 X 428 203 241 T 111
28 Federring 12 DIN 128 X 520 705 047 T
2 | Regulierthebel F 139.200,710.230 Ti] o,
30 | Formdichtung F 139.200,710,020 LA )
31 | Stirnzohnrod F 231.201,710.020 LI I O o o
33 | Kraftstoffdruckleitung  zu Zyl. 1 F 165.200.710,070 IHEER -
4 | zu Zyl, 2 F 165.200.710,080 T[]
KL I zu Zyl. 3 F 165.200.7 10.090 LI AR -
36 | Rohrschelienhilfte F 139.200.710.130 21212 -
37 Sechskantschraube M 6x25 DIN 933 X 487 520 905 71717
38 Sechskantmutter M 6 DIN 934 X 428 202 239 5]15(5
39 | Winkelblech F 139,207.710,150 3 (313 -
40 | Rohrschellenhilfte F 140.200,710.410 6 (616
a | F 139.207.710.070 |4 | 4 | 4 o o
42 Sechskantscheaube M 6x12 DIN 933 X 487 520 441 3 )33 - ]
43 Federscheibe B s DIN 137 X 521 403 047 10] 10 10
44 | Leckdlleitung siehe bei Kraftstoffbehditer (
45-55 | Einspritzventil F 131.204.710.170 31313
45 Diisenhalter —kein Ersatzteil ~
46 | Mshrlochdise F 131.204.710.200 3 (33
47 | Uberwurfmutter F 131.204.710.210 3|3
48 | Rohranschluss F 139.207.710.120 3133
49 | Dichtscheibe F 139.207.710.130 3133
50 | Druckbolzen F 131.204,710.180 3133 (
51 | Schraubenfeder. F 116.200,710,230 3033 o )
52 | Ausgleichscheibe 1,0mm Fonaozirse [y kol 1T
105 am F010200.710.751 |} I}

*o = Auftbrauch; *z - zusommeniegen

6517a,15 Mat 72



i

MOTOR : Einspritzpumpe mit Regler, Kraftstoffdruckleitungen, Einspritzventil
BitdNr Benennung Ersarzteil - Nr. E{'ﬁ":'.dlh. E;r:‘gebom in Fahrgestell E&: Als Eveate ist 1o liefern Bemerkungen
?:;:: Description Part No. gf“_% g2l o In Chassis Ne- to Substitute Remarks
‘ :‘_:’wm Ebs tgnation Pitce de rechange No. gﬁg § dasialle dans chossis No. & fournir en change Notices
Ans enominazione Pezzo di ricombto No. | Jedp'es o ::lmmc nel telato No. al in sostituztone & da fomnire Notazione
52 Ausgleichscheibe 1,10mm F 010.200,710.752 3
" 1,15mm F 010,200,710.753
. 1,20mm F 010.200.710.754
. 1,25mm F 010.200.710.755
. 1,30mm F 010.200.710.756
i 1,35mm F 010.200,710.757 o
" 1,40mm F 010.200.710,758
" 1,45 mm F 010.200,710.759
" 1,50mm F 010.200.710.760 alBedbrf
" 1,55mm F 010.200.710,761
" 1,60mm F 010.200,710.762 - -
" 1,6 5mm F 010.200.710.763
. 1,70 mm F 010,200.710.76 4
. 1 75me F 010.200.710.765 )
. 1,80 mm F 010.200,710.766
. _ 1,85 mm F 010.200.710.767
* 1,90mm F 010,200.710.768
" 1,95 mm F 010,200,710.769
53 | Schraubverschluss F 131.204.710.190 3133
54 | Hohlschraube A 2/3 DIN 7623 X 494 601 304 3 |3 |3 l"’h' auch bel Kraftstoffbehdlter
55 | Dichtring A 8x12 DIN 7803~Cu X 540 002 078 s {6 |6 J
56 Befestigungsbiigel F 112.200.710.430 3 133
57 | Kugelscheibe C 8,4 DIN 6319 X 454 106 302 6 (616
58 | Dichtscheibe F 131.204.710,220 3 (3|3 - )

8517,16 Ma 72 *o = Aufbrauch; *z = zusammeniegen Motor










1) (\

Y

34
Mo?or
5317q' 17 Mag 7
) 2




A

MOTOR:

Kihlluftgebldse, Kihlluftfiihrung

E‘e‘td:c: Benennung Ersatzteil - Nr. E;y%‘éu o z:;’:f:l::";;:s::r::.s'eﬂ :i’s. Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Tt IO port e T ol | herits dans crossis o, | S
Figa|  Denominazione e e Mo | 1B S8 Wontato net retoro No. e e tomire | Notanione
No. o o No LT |L=] da) o ~No al in sostituzione O
1 | Gehduse F 230.200.610.012 INARER
2 | Gebltserad. . F 131.204.610,020 111
3 | Welle F 230.200.610,030 111 ] 1.
4 | Buchse F 230.200.610.090 LI I B
0.B.} Rundschnurring 14-3/761 X 557 039 269 111 1 zwischen Pos.4 u. 12 eingebaut
5 Sicherungsring 47x1,75 DIN 472 X 530 105 646 1 11 o
6 Rillenkugellager 6204 C3 EL DIN 625 X 605 510 412 111
7 Buchse F 230.200.610.040 1|1 1
8 Rillenkugellager 6204 RS C3 DIN 625 X 607 010 411 1 171
9 Buchse F 230.200.610,050 1 1 1
10 | Verschlusskappe F 230.200.610.060 111 {1
n Keilriemenscheibe F 120.203.610.030 1141
12 | Scheibe F 230,200.610.070 2 122
13 Sechskantschraube F 230.200.610.080 L R O
14 . M 8x16 DIN 933 X 487 526 841 31313
15 | Federscheibe B8 DIN 137 X 521 403 947 31313
16 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202 439 T
17 Federring 8 DIN 128 X 520 703 947 515(5
18 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933 X 487 527 941 4 (44
3.B.19] Gehduse F 135.201.610.030 T
20 | Abdeckblech F 230.200.610.110 T
0.B. | Zylinderschraube M 8x15 DIN 912-10.9 X 485 007 106 21242 1{& zu Pes. 20
a.B. Federscheibe B g DIN 137 X 521 403 947 2 122 J
21 .Abdeckble.'ch F 230.200.610,120 LI I
22 Zwischenblech F 230.200.610.130 2 122
23 | Leitblech F 230,200.610.140 27212
24 Gewindestange F 230,200.610,150 2 |121}2
| 25 | Sechskantmutrer M 4 DIN 934 X 428201839 4|44

6517,18 Mai 72

*g = Aufbeauch;

*7 = zusammeniegen

Motor




M. At At LT D T

BN g g Ersatzteil - Nr. 3‘}2?" s:;gebau' ' Fohrgestell :i'; Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
| JRet.No o.det :“,:‘.:' Used in Chassis No.
! IFiqure Description Part No. - from to Substitute Remark s
:loqum ges tgnation Piéce de rechange No. g_}“‘ § 4estalle dans chassis No. & fournlr en échange Notices
N enominazione Pezzo di ricambto No. |18 =8|35 Montata nel telato No. . in zostituzione & da forntre Notazjione
26 | Sechskantschraube M 8x12 DIN 933 X 487 527 441 T
27 Federscheibe B g DIN 137 X 521 403 947 T i1 1 ]
2 Spannschelle F 231.201.610.030 1 i 1.
30 Halteblech F 230,200.610,180 2 (22
o.B. | Sechskantschraube M 6x16 DIN 933 X 487 520 (1 2 12 2 ) o -
0.B. | Federscheibe B 6 DIN 137 X 521 403 047 2 12 (2 & zu Pos:-a_o—_ -
0.8, | Scheibe 6,4 DIN 125 X 450 005 102 2 1212 )
‘31 | Winkelblech F 135.201.610,020 11
33 | Schmalkeilriemen siehe bei Elektr. Ausriqtung

*o = Aufbrouch;

‘1 = zusammeniegen

6517a,18 Mai 72



L




Tievsvwiversieliong, Motorabsteliung

6517q,19 Ma 72



MOTOR:  Drehzahlverstellung, Motorabstellung
::‘:f:; Benennung Ersatzteil - Nr. E‘:‘?;%f.‘:?“ z:;?f:l:u;:s:h'::m” Ea's' Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Fiqgure Description Part No. T =T ] from to Substitute Remark s
::“m g:::q:;’n:zr;o” zlece de rechange No. | S f:§ -Jg 4os!alie dans chassis No. & fourntr en &change Notices
Mo. ezzo dt ricambio No. G_]S bratac] Frefod] gdéalmma nel telaio No. al in sostituzione & da fomtre Notazione
1 Handgashebel 138.206.020.011 1 1 1
2 Kugelkopf mit Star-Toleranzring F 139.800,270.010 171 1
3 Mitnehmerhebel vollst, H 238.200,021.031 1 1 1.
4 Spannhilse 4x22 DIN 1481 X 500 615 646 4 14| 4
5 | Sechskantmutter M 12 DIN 936 X 428 803 203 2 1212
6 Tellerfeder 28x12,2x1,5 X 699 230 846 21212
7 Ring 138.206.020,020 1 11 1
8 | Spannhiilse $x24 DIN 1481 X 500 621 446 2]2] 2
8a | ¥ 3x24 DIN 1481 X 500 610 146 T 1|
9 1 Umlenkhebel volist, H 268.200,020.020 IHRERR
10 Zugteder 138.206.020,030 111 1
11 | Gewindebolzen 820.250.090.830 Tt
12 | Sicherungsring 12x1 DIN 471 xs30000146 b1 |1 f
13 | zugstange 268.200.020,020 111
14 Duo-Clip 6 ESN 10 X 536 604 845 515415
15 Sechskantmutter M 6 DIN 934 X 428 202 239 2 (2|2
16 | Umlenkhebel H 238.200.021.040 1l
17 Pedalplatte 138.204.020.020 1 111
18 | Zugstange 253.201.020.010 A
19 | Umlenkhebel rechts 138.201.020,060 AR ]
20 Lager H 135.201.020.040 2 1212
21 Sechskantschraube M 6x12 DIN 933 X 487 520 441 T 111
2la | Sechskantschroube M 6x16 DIN 933 X 487 520 041 L I
22 Federring 6 DIN 128 X 520 703 047 2 (212
22a Scheibe 6,4 DIN 125 X 450 005 108 1 1 1
23 Umlenkhebel H 135.201.020.030 1 1 1
24 Einstellplatte 135,200.020.020 1 1 1
25 | Sechskantschraube M 6x16 DIN 933 X 487 520 041 AR A

6517,20 Mal 72

*a = Autbrauch;

*2 = zusammeniegen

_ Motor 39



MOTOR: Drehzahlverstellung, Motorabstellung

(BN B enennung Ersatateil - Nr. E{:i;“?'ﬂh_ Caebeut in Fahrgestel e | reons ist 2o liefern Bemerkungen
Tl oescaipiion part No. odelgeai] sd i Chossts e | emors

::’wm ges fgnation Pice de rechange No. o _J; §’ 4ostalie dans chassis No. & fournir en &change Notices

No. enominazione Pezzo di ricambio No. [-Jeyed o ;Acﬁmam nel telaio No. al in sostituzione & da fomtre Notazione
26 | Federring 6 DIN 128 X 520703 047 111
27 | Scheibe 6,4 DIN 125 © X 450 005 108 Vv,
28 Sechskantmutter BM 10 DIN 439 X 423 502 839 Pl
29 Regulierstange 135.200,020.011 1 111
30 Gabelkopf 238.200,021.080 1 1 1
31 | Bolzen Bh11x22x18 DIN 1436 X 405 946 956 INARE
32 | Kopflager 238.200.022.010 |1 |1 |1 I
33 | Schelle 238.200,021.050  |V2{1/2]1/3 bet ZF-Spindel-Hydrolenkung
34 Zylinderschraube M 8x25 DIN 912 X 485 007 505 2 1212

" M 8x30 DIN 912 . X 485 062_ 605 2 1212 ,bédmm bei ZF-Spindel-Hydrolenkung
MOTORABSTELLUNG:

35 Haltewinkel 138.204.010,110 1 1 1 _
3% Schelle 131.208.010. 160 1 1 1
37 | Bowdenzug kol G 138.204.010.00 |1 |1 |1 )
38 | Zugknopf elfenbein F 131.208.010,060 RN
39 | Sechskantschraube i sx18 DIN 933 X 487 520 041 11
40 | Sechskantmutter M 6 DIN 934 X 428 202 239 1 N
41 Federring 6 DIN 128 X 520 703 047 T |1 41
42 | Scheibe 6,4 DIN 125 X 450 005 108 2 12 |2
43 Splint  2x12 DIN 94 X 531 906 508 | 1

40 Motor *g = Aufbrauch; *z = zusammenlegen 6517a,20 Mai 72






MOTOR:

Kraftstoffbehilter, Kraftstoffilter, Kraftstofflei tungen

6517q,21

Mai 72

o



D

MOTOR :  Kraftstoffhehilter, Kraftstoffilter, Kraftstoffleitungen
2:::; Benennung Ersatzteil - Nr. L%ﬁ"&?:":lm. EL:gebouc in Fahrgestell :i'; Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Figure Description Part No. odei peealy 3o in Chossis No. to Substitute Remarks
No. Déesignation Piace a h N o ~| ™| Instalie dans chassis No. N
5?\1“’ Denominazione Pe::o del ::ar:z:’: N:: _Jﬁ ﬁ —Ja SAanta nel telajo No. ?n’:::i::zr:;c:‘:\:: tomire N:t:::ne
. L~|—iit—| da} al
1 Kraftstoffbehdlter H 138.204,060,011 1 1 1
2+3 | Tankverschiuss G 138.204.060.010 11 1
0.8, | Dichtung F 180.200.060.050 1 1] 1,
0.8.} Presspandichtung F 180.200.060,060 1 1]
3 | Kunststoffkappe 180.200.060.700 1
4 Schlauch  3x1,5x1350 1g. X:591200 891 1 1 ] volle Meter Meferr;_
5 Schlauchschelle S6-—7 2y X 457 820 300 4 |41 4
Schlauch  3x1,5x900 1g. X 591 200 891 1] 1 1 volle Meter liefem
Schlauchfassungsprofil 165.200.06 0,040 1141
10 | Lagerhaiter vollst. H 135.201.061.010 2121 2
1 Buchse vollst, G 238.200.061.010 212 2
12 | Sechskantschraube M 10x20 DIN 933 X 487 531 305 515(s
" M 10x25 DIN 933 X 487 531 541 vy
13 Federring 10 DIN 128 X 520 704 447 8 (8] 8
14+15] Brennstoffabsperrventil H 230.200.060,040 1 1 1
15 | Fligelgriff F 112.200.060.100 1] v
16 Dichtring A 8x14 DIN 7603 Cu X 540 002 278 1 111
17 Tanklager vorn H 135.201.060.050 1 1 1
18 Unterlegstreifen 165.200.060.010 21212
19 Spannprat ze vollst, H 238.,200.06 1,030 212 2
20 Plastikstreifen 238.200.06 1,030 2121 2
2 Reduzierschraube 238.200.060.060 21212
22 Megipuffer F 238.200.060.041 212} 2
23 Sechskantschraube M 8x10 DIN 933 X 487 527 341 2122
24 Scheibe A 8,4 DIN 3021 X 454 306 308 21212
25 Lecko!ileitung F 140,200.710.341 1 1 2
26 | Hohlschraube A 2/3 DIN 7623 X 494 601 304 3343
27 Dichtring A 8x12 DIN 7603 Cu X540 002 078 6161 6

6517,22 Mai 72

*a = Aufbrauch;

*z = zusommeniegen

Motor




i

L "

Motor

MUTOUR: Kraftstottbehdlter, Kraftstoffilter, Kraftstoffleitungen
| :l'f:; Benennung Ersorzteil - Nr. 3':’1&:“'&"&“.. zgr?:?:u;h: F:'hrjemn b L Ats Evsate st oy liefern Bemerkungen
Figure s:: cription Part No. o;olggug‘ :;i?c“e dan:i:a‘s:s o, to Substitute Remarks
Figwa|  5or o inastone v i s o | VSR Mt met et o aoetnione & 2o tomire | Novasrone
. —|L—l =] daj al
28 Kugelbuchse 268.200.060.010 1 1 1
29 | Uberwurfmutter 2/3 M 10x1 DIN 7606 X 433 602 904 T i1
30 Befestigungsschelle 1x5 DIN 72571 X 456 900 102 1 111
31 Flachkopfschraube AM 4x12 DIN 85 X 463 217 639 1 1 1.
32 Federring 4 DIN 128 X 520702 247 1} 111
33 Sechskantmutter M 4 DIN 934 X 428 201 839 1 111
34 Kraftstoffleitung H 138.201.061.010 1 1 ] Tank -—_F‘ilter ‘
35 Befestigungsschelle 1x15 DIN 72571 X 456 900 702 1 111
36 Halbrundkerbnage! 4x6 DIN 1476 X 419 437 100 i 1 i
38 | Kroftstoffleitung H 258.201.060.020 1 Filter — Einspritzpumpe
39 Hohlschraube A g DIN 7623 X 494 606 004 313]3
40 Dichtring A 14x20 DIN 7603 Cu X 540 004 278 21212
41 " A 14x18 DIN 7603 Cu X 540 004 078 6 1616
42 Befestigungswinkel 150,204.060.020 1 1 1
43 Sechskantschraube M 10x35 DIN 933 X 487 531 841 2122
44 Sechskantmutter M 10 DIN 934 X 428 202 841 212 2 —
45 Scheibe 024.901,010.010 212 2
| 46 | Verschlusschraube AM 14x1,5 DIN 7604 | X 494 203 800 2122
J47-50| Einfachboxfilter F 138.204,060.010 (IR
47 Filterbox F 138.204.060.020 & 1 1 1
48 Filterdeckel F 138,204.060,040 1 1 1
49 Entliftungsschraube F 040.200,060,270 1 1]
{] 50 | Dichtring A ex10 DIN 7603 X 540 001 078 T
A51-56] stutenboxfilter F 138.204.060.030 | 1| 1] 1
51 Filterbox F 138.204.060.020 * 2| 2| 2
n 52 Filterdeckel F 138.204.060.060 1 T
53 Entliftungsschraube F 040.200.060.270 2122
34 | Dichtring 6x10 DIN 7603 X 540 001 078 2 |2 {2
44 *a = Aufbrauch; *1 = zusommeniegen 6517q,22 Mal 72

>



- MOTOR: Kraftstoffbehdlter, Kraftstoffilter, Kraftstoffleitungen

R Anzahl Ei b F
BildNr . ingebaut in Fahrgestell Nr.
Benennung Ersatzteil - Nr. Qty used von i Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Ret.N ades pibcen bis 9
el.No D o.dei perzi | !/sed in Chassts No.
Figure escription Part No. from to Substitute Remarks
o. o ~| @] Installe d
e Désignation Pigéce de rechange No. S (Q g d:s eh ans chassis No. & fournir en &change Notices
ra Y
3 Noq:‘ Denominazione Pezzo di ricamblo No. |1 i'&‘-} "u_J"’ :‘f:l““”c' nel telaio No. \n sostituzione & da fomtre Notazione
J Pk [YERA Frapa al
55 VerschluBschraube F 138.204.060.070 11111
56 Dichtring A 14x18 DIN 7603 Cu X 540 004 078 11111

Sy

!

T

6517,23 Mat 72 *g = Aufbrauch; *z = zusammeniegen Motor



L/

v






MY svas Ansaugleitung mit Filter

BB

@

&
“
Ll

48 Motor 6517a,24 Mai 72




[

MOTOR:

Ansaugleitung mit Filter

:::d:; Benennung Ersatzteil - Nr. 3':;5?-3““, [E::,ge.bo"' n Fohrgestell Ei'; Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
. D o.dej perz .)sed tn Chassts No.
R e tanation e o] 5] bt dons cnasers o, | S
;t)gum Denominazione Pezzo d! ﬂcam::: :: ..JE ﬁg\;i —15 :i:ommc nel telato No. "n‘:::":’mez“l::::“:: fomntre ::l‘ol::!:ne
. Ll ~1 daj al !
1 Ansaugrohr kpl, H 135,201.093.010 1 1
2 Formdichtung F 024.200.210.460 31313
3 Stiftschraube M 10x25 DIN 835 X 482 921 505- 6 | 6] 6.
4 | Sechskontmutter M 10 DIN 934 X 428 202 841 61616
5 Federring 10 DIN 128 X 520 704 447 6 1616 ) -
6 Schottwand 135.201.090.040 ] i 1 o B
7 | Befestigungswinkel 135.201.090.010 1]
8 Winkel 165.500.100,040 1 111
9 | Sechskantschraube M 8x20 DIN 933 X 487 527 741 2/312/3|2/3 bei Piclon- Luftfilter — 3 Stck.
10 | Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 5/45/4{5/4 bei Piclon~ Luftfilter — 4 Stck.
n Federring 8 DIN 128 X 520 703 947 4/314/314/3 bei Piclon- Luftfilter — 3 Stck.
12 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202 439 2/3|2/3(2/3 bei Piclon- Luitfilter — 3 Stck.
13 Stiitze 135.201,090.030 1 1 1 . .
14 Befestigungslasche 135.201,093.010 1 1 1
15 Sechskantschraube M 10x30 DIN 933 X 487 531741 2122 h
16 Federring 10 DIN 128 X 520 704 447 4/5]4/5|4/5 bei Piclon- Luftfilter — S Stck.
17 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 X 428 202 841 2/3|2/3{2/3 bet Piclon- Luftfilter — 3 Stck.
18 Scheibe 10,5 DIN 125 X 450 007 508 31313
19 Sechskantschraube M 12x20 DIN 933 X 487 535 241 T1111
20 | Federring  12DIN 128 ‘ X 520 705 047 RERE
21 Sechskantschraube M 10x20 DIN 933 X 487 531 305 21212
22 Gummibogen 135.201.090.020 1 101 be{ Piclon- Luftfilter
2 | Schlauch 50x70 1q. Y 591229 098 (N IR entfdllt bei Piclon- Luftfilter
24 Schlauchklemme 501 014 X 458 654 100 2 12| 2
25 | Sechskantschraube M 8x25 DIN 833 X 487 527 941 2| 2] 2 )
2 Bycl Glbadlufrilter G 135.200.003.010 |1} 1] 1 } enttallen bei Picion- Luftilter
2735] " 135201004010 |1} 1|1 bet Zyklon- Filter )
28429 | Olbehdlter kpl. F 139.200.090.040 ! 1 1

6517,25 Mai 72

*a = Aufbrauch;

*2 = zusammeniegen

Motor



MOTOR : Ansaugleitung mit Filter
BildNrl B onennung Ersatzteil - Nr. &:;EELd“C St Fabrgestell N | eote iat xu liefern Bemerkungen
Ref.No odei berzt ] Used in Chassis No.
Rl e Pt TET T a] i dons enamen o, | S
Fowel Denominazione Perzo i ricambia No. | 2 |08 Henita net tetoro o, " | sostionione & da tomire | Notaerone
-~ — a
29 | Verschluss volist, F 140.201.090.030 2122
30431} Einsatz vollst, F 139.200.091,030 1 1 1
31 Dichtung innen F 150.204.090,010 [RE
32 . aussen F 139,200.090.020 1 1 1
33-35| Halter vollst, F 150.204,090.030 1 1 1 _
34 Zylinderschraube AM 6x20 DI 84 X 461722 603 1 1 1 -
! 35 Vierkantmutter Y 6 DIN 557 X 426 602 200 1 T o
¥%-38| Zyklon-Filter F 150.204.991,010 1 1] entfdllt bef Piclon -~ Luftfilter
37 Sechskantschraube F 150.203.090,050 1 1 1
38 Vierkantmutter M 8 DIN 557 X 426 602 400 1 111
39-46] Piclon- Kombinationsluftfilter F 135,201.090.010 1 1 1 o
40 } Mikro- Top - Patrone F 135.201,090.020 1 111
41 Sechskantmutter vollst, F 135,201.090.040 ! 1 1 o )
42-44] Boden vollst, F 135.201.190.050 1 1 1
8 | Motter Fi3s20to.070 |1 1] -
44 Staubentleerventil F 135,201,090.060 1 1 1 N
45 Filzscheibe F 135,201,090,080 21212
46 | Schutzkappe F 135.201,090,090 1
47491 Haitering F 135.201,090.030 1 1 1 bet Piclon- Luftfflter
48 Zylinderschraube AM 6x20 DIN 84 X 461722603 1 1 ]
49 Vierkontmutter 4 6 DIN 557 X 426 602 200 ! } 1
50 Sechskantschraube M 10x25 DIN 933 X 487 531505 1 1] bei Piclon- Luftfilter
51 Unterdruckanzeiger F 181.200.091,030 1 1 1 bei Pi:glon-l_uminer
o, -
/ S
"\\:‘\\ Motor . *o = Autbrauch; *1 = zusommeniegen Q 6517a,25 Mai.72.
T N,

N



H
\
1
i

Patien STV iy




MOTOR:

Auspuff unten und oben

Motor 65:7a,26 Mai 72

PR -



A

MOTOR:

Auspuff unten und oben

ol 5::::\2::: E:L::e recha g ; = xf:xosr:]ane dans chassts No. Substitute Remarks
Figura Denominazione Pezzo df rica r;:ze :o.- ._JE 5?3 -JE f;:m!crlc nel telato No. o bch:"‘;’: tomire ::";:5 e
No. o mbio No. [T~ 4q) o al in sostituzione ol on
AUSPUFF UNTEN:
1 Abgessammelrohr H 138,204,102.060 Tl
2 Formdichtung F 024.200.210.460 3131 3.
3 Stiftschraube M 10x25 DIN 939 X 489 131 505 6 | 61 6
4 Sechskantmutter M 10 DIN 706 15— Ms X 434 402 880 6 161 6 zu P(;-;jl / Motor
. M 10 DIN 934— Ms X 428 202 880 4 14| 4 zu Po—s_l_/ 7__ o
5 entfdllt
6 Dichtung 56 DIN 71511 X 542 208 063 2122
7 | Ausputfropf W AR /139 206 700 0lp
8 Auspuffrohr volljt. H 138,204.102,030 1 1 1
9 Halterung H 116.201,101.020 [ !
10 Sechskantschroube M 12x35 DIN 833 X 487 535 741 1 1 1
n Sechskantmutter M 12 DIN 934 X 428 203 241 2 12| 2 -
12 Federring 12 DIN 128 X 520 705 047 414 4
13 Scheibe 13 DIN 125 X 450008 708 212 2 .
14 Sechskantschraube M 12x35 DIN 933 X 487 535 741 11 1
15 Befestigungswinkeli 268.200,100.010 1 i i
" 0.8, | Scheibe 820,300.030.220 1 1 1 zwischen Pos. 9 und 15 eingebaut
16 Halteschiene 138.204.100.010 1 1 1
17 Trittblech 135,201.100.010 1 1 1
18 Platte 138,204.100,040 1 1 1
19 Rohrschelle 238.200,100,030 1 1 1
20 Asbestplatte 238.200.100.040 1 1 1
21 Sechskantschroube M 12x65 DIN 931 X 486 536 305 212 2
22 " M 10x25 DIN 933 X 487 531505 21212
23 Sechskantmutter M 10 DIN 934 X 428 202 841 231212
24 Federscheibe B 10 DIN 137 X 521 404 447 11111 o
25 | Scheibe 10,5 DIN 433 X 450 907 508 1|

§517,27 Mai 72

*q = Aufbrauch;

*2 = zusommeniegen

Motor




A

MUTUR : Auspuft unten und oben
BildNr| B nennyng Ersatzteil - Nr. 3‘?&?" Sangcbout n Fahrgestell br | Als Ersors st 2u liefern Bemerkungen
Ref.No et e [sed in Chassis No.
Flgure Description Part No. — from o Subetitute Remark s
No. Désignation Piéce de rechange No. E’ dl;smne dans chassts No. & fourmnir en &change Notices
Féq:‘m Denominazione Pezzo di ricambio No. ._T_'B. :f:‘”'“'“ nel telaio No. al in sostituztone & da fomire Notazione
26 Federscheibe B 10 DIN 137 X 521 404 447 1
AUSPUFF OBEN :
27 Abgas sammelrohr vollst, H 138.204.101.010 1 -
28 Formdichtung F 024,200.210,460 3 _ o
29 Stiftschraube ™ 10x25 DIN 939 X 489 131 505 6 T )
30 Sechskantmutter M 10 DIN 706 15—Ms X 434 402 880 6 i
31 Trittblech 138.204.101.920 1
32 Halteschiene 138.204,100.010 1
33 Pjatte 138.204,100,040 1
34 Federring 12 DIN 128 X 520 705 n47 2 -
35 Sechskantschroube M 12x65 DIN 931 X 486 536 305 2
36 * M 10x25 DIN 933 X 487 531 505 1 ’ - o
37 Sechskantmutter 4 10 DIN 934 X 428 202 841 1
38 Federring 10 DIN 128 X 520 704 447 1 -
39 Scheibe 10,5 DIN 125 X 450 007 508 ] -
40 Asbestdichtung 138.204.101.030 1
41 Abgasschalldampfer vollst, H 138.204.101,020 1
42 Gewindehaken 138.204. 101,040 2
43 | Wetterkappe G 138.204.101,010 1

54 Motor

.
NS -

*a = Aufbeouch;

*1 = zusammeniegen

55174,27 “at 72







MOTOR: Traktormeteranlage

56 Motor
© 6517q,28 Mai 72



o ' ‘ ‘ " AR - R B MOTOR s Ti:d"l(‘fb-i'it‘l-o'hran.lﬁngo a5

, 2;',‘:‘; Benennung Ersatateil - Nr. 3?&?‘;’,.“_ Epgsboutin Fahrgestell b [ Ate Ersore ist xu fietern Bemerkungen -
qu;'e Description Part No. odei perst] psed in Chassis No. to Substitute Remarks
N . Déesignation Piéce de rechange No. §<5 § dpstalié dans chassis No. & foumnir en bchange Notices

: Denominazione Pezzo di ricambio No. | o3 8 Do Montata nel telato No. o in sostituzione & da fomntre Notazione
1 Traktormeter : ' F 135.201.160.010 LI I bei 30 km
. F 135.201.161.010 I | vet 25 km
Antriebswelle F 230.200.161.020 1 1 1.
3 Kabelband sx135 F 140.202.160.060 LI B
4 | Winkeltrieb ' F 230200161040 |1 | 1] 1
5 Sechskantmutter F 025,100.190. 140 1 1 1
. 6 Deckel F 250.200.161.030 1 1 1
7 | O-Ring 42,2-3/760 X 548 913 666 INERE
‘8 Mitnehmer F 139.207.160.040 1 111
9 Lampenfassung F 238.200.160.040 1 T
10 Glihlompe F 238.200,160.030 1 1 1 ,
n Rundschnurring  100-3/761 X 557 183 069 1 111
12 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933 X 487 527 741 21212
13 Federscheibe B g DIN 137 X 521 403 947 21212

6517,29 Ma 72 . ' *o = Aufbrauch; *z = rusammeniegen Mot or 57






BAUGRUPPE GETRIEBE:

ety

Riduttore primiera,
frizione idr. .............

‘Riduttore—~,
. camblo~ e

scatola differenziale ................
< k

Cambio marcie .. .. cocuvvceceeens

L?vu cambio,

marcia vel. con-bloccaggio .. ...

/Differenziale,

“bloccaggio differenziale ............

Presa di forxa indip. )
* ¢ sincronizzata colle marcie,
. protezione e leva

invertitore di marcia ... .
RIdUHOre .ocoovvveeeeive e
llmpionto freni oo coeececen e e

/

; .
, Puleggia con attacco rapido ...

Ruote motrici ant. .. ccccceverene v e

tSlB Mat 72

Embrayage,
embrayage de | inverseur ................

Réducteurs primaires,
embrayage hydr. turbo ..o i

"Carters d' embrayage,

de holte de vitesses et

de pont AR . i

Boite de vitesses ... ccerieenenn

Changement de vitesses,
blocage de vitesse rapide ................

Differentiel,

blocage differentiel ............cccoovie s

Prise de force indépendante ~
synchronisée avec |° avancement,
p.d.f. indépendante, protection et
mécanisme p.d.f.

inverseur de marche ... ... .

Réducteur final .. . oo oo e

Freins oo s e cms et e vt ves se oo e

Poulie de battage av. attache rapide

Pont AV MOteUr - .. cocee e cerressen

SUB - ASSEMBLY

Clutch,
clutch instant reversing ... ...........

Reduction gears,
turbo cluteh ... ...,

Reduction-,
transmission- and
rear axle housings .......cccooceinnee.

GRarS .. covoeeceeves et eeen e vereine

Gear shifting,
block fastgear ......ccecoiniicnnien

Differential,
differential-lock .....ccovvinni e o

Engine drire speed dependent p.t.o.
p -t.0. safety shield
and switch

reversing mechanism ... ...

Axel (portal) gears ... o
Brake assy. .ovevimni i e s
Belt pulley with quick hitch ...

Front wheel drive .. ... ...cc.cceoene o ..

UNTERGRUPPE

Kupplung,
Wendekupplung .....ccocvnveen.

Yerteilergetriebe,
Turbokupplung ..ocoevevvrs e,

Verteiler-,
Getriebe~ und
Hinterachsgehduse..................

Wechselgetriebe ......................

Scﬁoltung,
Schnellgangsperre .............. ...

Ausgleichgetriebe,
Ausgleichsperre .......ccccoeeeen,

Motor-Wegzapfwelle,
Motorzapfwelle, Zapfwellen-
schutz und ~betitigung,

Wendegetriebe .............c.....
Achsgetriebe . ... oo

Bremsanlage ..o v
Riemenf{iob mit Schnellvqrschluﬂ

Vorderradantrieb

424507

Bild - Seite
Ilustr,~ Page

Page illustree
Pagina {llustr,

2+10

14

18

24

34

38

60
66
72




SETRIEBE: Kupplung, Wendekupplung

frelaa T NMai 72 b






o 4 " "GETRIEBE : " Ku
:‘e‘:d:; Benennung Ersorsreil - N, S':;EI’;’M" Copacbout in Fahigestell N L Ate Ersats ist 2 licfern Bemerkungen
E:,‘f‘"‘ sescﬂp tlon Part No. o:mr zz'l- ?:E‘?‘dll: Chassis No. " Suratitute Femarts
S D:::q’:lun!alz?one :e;e ie rechange No. u\‘ijg —,g &2 @li¢ dens chassis No. & fournir en échange Notices
ezzo dl ricamblo No. |y O\ ey Hoptata nel teloto No. u in sostituzione & da fomire Notazione
1151 Druckplatte } F 268.102,100.011 1 1
1 Anpressplatte — kein Ersatzteil —
2 Hebel F 238.104.100,070 313
3 Béckchen F 268.102,100,020 313
4 Achse F 028.100.100.130 313 )
5 Splint 2x15 DIN g4 X 531 906 608 313 o o ;
) Achse lang F 040.100.100.180 313
7 Nadel F 049,100.100,200 57 | 57
8 | Schenkelfeder F 040.100,100,490 3|3 i
9 Hauptfeder F 238.104.100.051 6|6
* F 040.100,100,141 3|3
10. Isolierung F 040.100.100.130 919
N Abschlussplatte — kein Ersatzteil —
12 Kugelmutter F 040.100.100.240 313
13 | Sicherungsblech F 040.100.100,110 3|3
4 Federring 5 DIN 128 X 520702 647 313
15 Linsenschraube AM 5x10 DIN g5 X 463 219 803 313
Kupplungsscheibe F 250.100.100.020 1
719 | Kupplungstrager vollst, H 258.100.100.020 1]
20 Nutmutter M 28x1,5 DIN 1804 X 431 307 603 1 ]
21 | Wellendichtring B en sy DAL X34 X 555169 015 1| X 360 £0Y 003 poo
1é.8.22| Ausrickgehiuse 238.104.100.040 11 !
23 Rillenkugellager 510 597 X 623 577 500 1 1
S 24 Keg‘elschmiernippel H 1a 88 (DIN 71412) X 662 510 502 212
Kupplungsgabel 138.105.100,030 1
Sechskantschraube BM 6x15 DIN 561 "X 476 720 505 212
~ M 8x20 DIN 933 X 487 527 741 313
0.B. Scheibe 8,4 DIN 125 - X 450 006 308 212 zu Pos. 27

6518,2 Mal 72

*a = Aufbeauch; "z = zusammen I.’.n. gorr

Getriebe '



ETRIEBE :

“Kupplung, Wendekupplung

*:No o del berz; | Used in Chassis No.
\gure Description Part No. from to Substitute Remarks
EN Déesignation Pléce de rechange No. §<: D jostalit dans chassis No. & fournir en &change Notices
;’.um Denominazione Pezzo di ricamblo No. ig \T.JEZ ig m;’l"“"a nel telaio No. ol in sostituzione & da fomtre Notazjone
28 | Sechskantmutter M 5 DIN 934 X 428 202 439 1
29 Zylinderschraube M 8x20 DIN 912 X 485 007 305 919
30 Federring B g DIN 7980 X 523 603 947 919
31 Kupplungswelle H 238.104.100,011 1 1
32 Passfeder A 8x5x50 DIN 6885 X 446 217 434 11
B.33| Kupplungspedal vollst, H 258.100.100,010 ! 1
3 | Buchse 140,112, 100,031 e [
35 | Scheibe 150.670.070.100 | 1 | 1 ‘
36 Sechskantschraube M 16x75 DIN 931 X 486 546 205 [
B.37} Halbrundkerbnagel 10x35 DIN 1478 X 419 458 000 1 1 L
38 | Zugfeder 258.100.100.010 1
39 | Scheibe 12 DIN 1440 X 453 608 408 [
40 | -entfailt
41 | Zugstange 238.104, 100,030 1
42 Sechskantmutter M 12 DIN 93§ X 428 803 203 1 1
43 Gabelkopf G 12x24 DIN 71752 X 410 130 602 LI
44 ES-Bolzen 12x24 ESN 01 X 407 202 532 ] 1 £
45 | entfslis 18
46 Splint  4x30 DIN 94 X 531 911 208 1 I
47 Kegelschmiernippel 14 2a 84 (DIN 71412) X 662 510 802 1 1
WENDEKUP PLUNG :
Die Pt;s. 1 =32, 43, 44 und 47 sind auch fiir diese Baugruppe gliltig
48 | Logerbuchse 238.110.100.040 IR
19 | Hohiwelle H 268.102.100.030 1| E/\
50 - | Nadelkafig 26x31x13 X 638 516 900 11 i,
51| 22x26x13 X 638 513 000 BE -
52 O Ring 35-2/769 1

X 548 897 066

Getriebe

o = Aufbrouch; *r = zusommen legen

65180,2 Mai 72




GETRIEBE : Kupplung, Wenaeku;plbhg

BildNs oere s Ersatsteil - Nr. Sgr“':k fgbCh”g” bie | Als Ersors ist 2o lickern Bemerkungen
e Des “;nl: “‘:: ::;:':e rechanae N =2 s ;;L;Tanb dans chassis No. Substitute Hemarks
S,:)wm Denominazione Pezzo di rimm:: N:.. _IE ﬁﬁ -—lﬁ S::)nmm nel telaio No. t-’ foumir er,‘ S, e
o Pragui JURS Fruicy Rpae) al in sostituzione & da {omire Notazione
“153=56 | Kupplungspedal G 268.102.100.020 11

-~ 54 | Lagerbuchse gerollt 12xl4xl2 X 609 502 852 [

55 Sponnhiilse 8x28 DIN 1481 X 500 628 546 1 1
56 " 5x26 DIN 1481 X 500 621 646 1]
56a | Nadelhglse HK 1010 X 636 021 600 2 | 2
" 0.B. | Dichtring G 10x14x3 X 545 704 600 2 | 2 zu Pos. 56a
57 | Lagerbolzen 268.102.100,030 1]
58 | Schenkelfeder 238.110. 100,080 1]
59 | Farderklinke H 268.102.100,060 1
60 | Spannhilse 5x20 DIN 1481 X 500 621 346 1
61 " 3x18 DIN 1481 X 500 609 846 111 .
62 " 8x45 DIN 1481 X 500 629 046 11
63 | * sx4s DIN 1481 X 500 622 246 1 )
64 | Fohrungsrohr H 238.110.100.050 1|
65 Spannhilse 5x36 DIN 1481 X 500-622 046 1§11 -
66 | Druckfeder 238.110.100.070 1
Scheibe 238.110.100.140 1]
Fhrungsbolzen 238.110.100.130 1]
Sechskantschraube M 12x28 DIN 933 X 487 535 505 202
Spannhilse 8x28 DIN 1481 X 500628 546 212
71 | Innenrasthebel 238,110, 100,020 1
72 0-Ring 42-2/769 X 548 911 386 313
73 Nadelkdfig 35x40x13 X 638 520 000 4 14
74 | Ring 238,110,100, 150 2 | 2
T5 Aussenrasthebel 238.110,100.030 1|
76 | Schaltgehtiuse . 268102100240 |1 | 1
" 0.B. | Abdeckblech H 268.102.100.170 1 | entsét pet Vorderradantrieb;
0B, | Sechskantschraube M 8x16 DIN 933 X 487 526 841 1 | =uPos. 78

6518;3° Mat 72

*a = Aufbrouch; *z = zusommenlegen

i = PR R p il A,

Getriebe .-




GETRIEBE :’ Kupplung, Wendekupplung

N B enannung Ersatateil - Nr. E?&?Lﬂmq Coebectin Fobrgestell Mo | art ist 2o liefern Bemerkungen
:\:co Description Port No. oo} ; =2l :::;d tn Chossts No. to Substitute Remarks
> Designation Pitce de rechange No. §(: E, ;25""”‘ dans chassis No. . & fournir en &change Notlces
gura Denominazione Pezzo di ricambio No. E_’E i_‘c’v} u—f:é_’ :;Aglmma nel telato No. o in sostituzione & da fortre Notazione
77 | Sechskantschraube M 16x140 DIN 931 X 486 547 205 1
78 Rastklinke H 268,102.100.050 212
78a | Nadelhiilse HK 1010 X 636 021600 212
0.B, | Dichtring G 10x14x3 X 545704 600 2|2 zu Pos. 78 a
79 Schenkelfeder 238.110,100.090 1 1
80 Bolzen 268.102,100.040 1 1
0.B, | Sicherungsring 10x1 DIN 471 X 530 000 946 Von zu Pos. 80
81 Splint  4x20 DIN 94 X 531910 808 61 6
* 3x20 DIN 94 X 531908 708 T zu Pos. 80
2-84| Schaltrad vollst. G 268.102,100.030 1 1
83 Passkerbstift 238.110.100.180 616
84 ° 238.110,100.190 6|6
84a | Nadelhiilse HK 1214 RS X 636 122 200 212
85 Bolzen 268.102.100,050 1 1 -
5,B. | Sicherungsring 12x1 DIN 471 X 530 001 146 1 i zu Pos, 85
86 Halteblech 268.102,100.010 1 1
87 | Zugstange H 238.110.101.120 1]
88 Scheibe 13 DIN 433 X 450 908 708 242
89 Sechskantmutter M 12 DIN 934 X 428 203 241 111
90 Zugfeder 140.100.100,050 2 {2
91 | Zugstange vollst. H 238.110.101.081 1
92 Sechskantmutter M 12x1,5 DIN 934-10 bk X 428 203 405 111
93 Gabelkopf H 238.110,101.101 ] 1
94 Bolzen 238.110.101.050 i 1
95 | Scheibe 13 DIN 125 X 450 008 708 2|2
96 | Zugstange vollst. H 268.102.100.020 1|
97" | Welle vollst, H238.110.101.020 |1 |1
98| Lager links H238.110.101.030 |1 | 1
6 S ' . o "0 - Aufk;fou;:h} ;z - ‘zus;m_enlog;ﬂ

Getriebe

A




e R ST IR TR

GETRIEBE ;- Ku’pp'luvn’g‘, Wendeikupplu.ng'v' o

BildNtl B onennung Ersatzteil - Ne. ng';:";'«m e P Bemerkungen
Ret.No Descriotion o.det peraj] Used in Chassis No.
!’nge %) “,qnz tion ::;N:e rechange No o : 1) ;;ZTaue dans chassis No. © zu(w“‘:le ach z::mks
r‘::)'l:"" Denomlinazione Pezzo di ricambio No.. ﬁf? ;’§ ig ;E:lnmm nel telaio No. a in ::::Ar!uez':or:e ‘:’:: fomtre Notu;e:ne
99 Lager rechts H 238.110.101.040 T 1
R 100 Winkel 238.110.101.060 |
0.8, | Hinwsisschild deutsch 238.110.101.080 1l
oB. | * franzdsisch 238.110.101.081 T \ bel Masch, ohne Verkleidung;
0B, | » italienisch 238.110,101.082 1|0 wird an Pos. 100 angebracht
0B, | » englisch 238.110.101.083 1
S LB | ” deutsch 258.102, 100,030 1
7 Tes. | 7 franzésisch 258.102.100.031 1 | bet Masch. mit Verkletdung;
o.B. | * italienisch 258.102,100,032 1 wird an Pos. 100 engebracht
o.B. | * englisch 258.102,100.033 1 1
101 Hebel vollst, H 268,102.100.190 171
0.B. | Sechskantschraube M 8x40 DIN 933 X 487 528 341 T 11 \( zu Pos. 101
0.B, | Sechskontmutter BM 8 DIN 439 X 423 502 403 11
102 Spannhiilse 6x28 DIN 1481 X 500 624 946 [
103 * 3,5x28 DIN 1481 X 500 613 146 T 11
104 | Gabelkopf G 10x40DIN 71752 X 410 127 602 1|1
105 Bolzen A 10x24,5x20 X 407 322 039 1 11
106 | KL-Sicherung 10 ESN 09 X 536 507 245 11
107 Sechskantmutter M 10 DIN 934 X 428 202 841 4 |4
108 | Zugstange 238.110,101,040 1
109 Splint  3x20 DIN 94 X 531 908 708 2 |2
110 Hebel vollst, H 238.110.101.060 111
1 Halter vollst, H 268.102.100.180 1 1
112 Sechskantschraube M 10x25 DIN 933 X 487 531 505 2 12
¢ 0,B, | Scheibe B 10,5 DIN 8021 X 454 407 508 nB{ n.B zu Pos,. 112
o 113 | Riegelfeder 138.105.090.140 1
N4 Niet A 6x10 DIN 7338 Ms X 443117 876 1 i1
15 Zentralhebel - 268,102,100.020 [

6518,4 Mal 72

*g = Aufbrauch;

*z = zusammeniegen

Getriebe“‘-l %




:i::'GkEbTRlEFB‘E : Kupph‘mg,\ Wendekupplung

”"A»N' Benennung Ersatzteil - Nr. S:‘;E,é&"lm E;?\gemm in Fohrgestell E;'s' Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen

:u':: Description Part No. odel pecz) ] XZI;':’ tn Chassis No. to Substs tute . Remarks

‘:" Designation Pitce de rechange No. | €& § dasolle dans chassis No. & fournir en &change Notices "_‘.j*}.
09:"“ Denominazione Pezzo di ricamblo No. dE E’B £o :;t:lmatc nel telalo No. . in ;ostll.uzlone & da tomire Notazione L
116 | Kugelkopf 'F 139.800.270.010 1

117 Spannhiilse 5x26 DIN 1481 X 500 621 645 313

118 Stangenkopf H 258,102.100.020 1 1

119 | Scheibe 10,5 DIN 125 X 450 007 508 11

120 | Sponnhilse 3x24 DIN 1481 X 500 610 146 2|2

2.B. | Kontrollschild deutsch 238.110.101,090 1 1 ] »
o.B, | °* franzdsisch 238,110,101,091 T L an Frontblech angeklebt ‘kj\
0.B. ] * italienisch 238.110,101.092 1 1 (

%8B, | * englisch 238.110.101.093 1 1 j

%»B. | Hinweisschild deutsch 238.110,101.070 1 1

%B. | " franz8sisch 238.110.101,071 11 | an Getriebegehduse angeklebt

5B, ’ italienisch 238.110.101,072 1 ]

»B. | * englisch 238.110.101.073 1

';:‘& Getriebe ) *a = Aufbrouch; *1 = zusommenlegen 6518a,4 Mai 72-






GETRIEBE : kuppllung

n \
Nj
<

10 Getriebe
. ' 6518a,5 Mat 72



. e
[2::*:; Benennung Ersarzteil - Nr. &:;E?°§.k.. E::‘gebom in Fergestell Si'; Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen I
RVl IO i O T
: ; notio e de rechan a o.
RG] 1 e anriniarontoud I o 1 USRI blvoiivioss oI [t
1 | Kupplungspedal vollst, H 138.151.100,010 1
2 Fihrungsrohr H 140.112.100.010 1
3 | Abstitzscheibe 140.112.,100.100 1.
4 Splint 3x2S DIN 94 X 531 908 908 1
5 | Druckfeder 140.112.100.120 ]
P 6 | Buchse 140.112.100.130 1
' 7| Winkel kol H 138.151.100,020 1
" 8 | Spannhilse 10x40 DIN 1481 X 500 632 646 1
9 | Buchse 140.112.100.031 - 1
10 Sechskantschraube M 16x75 DIN 931 X 486 546 205 i
, 11 | Scheibe 150.870.070.100 1
; 12 1> 12 DIN 1440 X 453 608 408 2
5 13 | Splint 4x30 DIN 94 X 531911 208 2 )
14 | Zugstonge 138.151.100,010 1
15 Sechskantmutter M 12 1t. DIN 934 X 428 203 139 1 )
16 Spannschlossmutter M 12 DIN 1479 X 430 503 237 ]
o TR | Sechskentmuttor w1z pny 954 X 428 203 241 l
' | 118 | zugstnge 138.151.100,020 1
: 19 | Welle kpl. H 138.151.100.040 1
! 20 | O-Ring 24,2-3/769 X 548 872 466 4
21 | Kupplungsgabel H 138.151.100.030 1
22 | Spannhilse 8x40 DIN 1481 X 500 628 946 2
23 ” 5x40 DIN 1481 X 500 622 146 2
~} 24 ] Sechskantschraube BM 6x15 DIN 561 X 476 720 505 2
£ \25 Ficherscheibe A 6,4 DIN 6798 X 522 803 247 2
526 | Ausrickgehduse 250.100.100.061 1
1 27 | Radicl-schrigkugellager 307 418 X 612 197 000 1
b 28 | Sechskantschraube M 8x50 DIN 933 X 487 528 505 6 v
i *g = Aufbrauch; *z = zusammeniegen Getriebe 117

6518,6 Mai 72



; o K'u ppl_uﬁg.,

JildNr Benennung Ersatzteil - Nr. E::.gebou' in Fohrgestell bN;'; Als Ersatz ist zu liefern
ef.No ) Used tn Chassts No.
“igure Description Part No. from to Substitute
fo. Designation Plece de rechange No. dastalie dans chossis No. & fournir en échange ,’J :
4?:‘“’ Denominazione Pezzo di ricambio No. Z‘cﬁ““’"’ nel telato No. o in sostituztone & da fomtre | b
29 | Kupplungscheibe F 250.100.100.020

?;'35.‘ Zweifachkupplung F 133.151,100.010

31 Anpressplatte ~kein Ersatzteil -
3.B.32) Tellerfeder F 138.151.100.020

33 Anpressplatte — kein Ersatzteil -
1.B.34| Kupplungsscheibe F 138.151,100.030

35 | Gehduse ~kein Ersatzteil -

36 Ausrickbolzen F 250.100,100.070

37 * F 250.100.100,080

38 Hebel F 250.100.100.180

39 Scheibe F 250.100.100.140

40 Sechskantmutter M Bx1 (DIN 936) X 428 801 903

41 Drehfeder F 250.100.100.120

42 Achse F 250.100.100.060

43 DU-Buchse F 250.100.100.100

44 | Distanzhilse F 250,100.100,090 Bl
45. | Beilagscheibe F 250.100.100,190 i
46 | Splint 2x18 DIN 94 X 531 906 708 '
7-50 | Hebel kpl. F 138.151,100.040 3

48 Gewindemutter F 250.100.100.170 3

49 Gewindestift F 250.100,100.160 3

50 ] Sechskantmutter M 10x1 (DIN 936) X 428 802 203

51 Drehfeder F 250.100.100.130

‘(\‘
Getriebe *e = Aufbrauch; *z = zusommeniegen 6518a,6 Mai 72 -

12

R







ETR

E s Vertoilergetriebe, Turbokupplung

14

6518q,7 Mai 72

T
N

G



GETRIEBE: Verteilergstriebs, Turbokuppluhg.. -

::ﬁ:; Benennung Ersatzteil - Nr. &:;EELSM": ;::'gebm i Fobraesrell b | Ae Ersets ist 20 liefern Bemerkungen
Figure Description Part No. 2.0t poszl i"s’;d 7 Chassts No. to Substitute Remarks
i':“:’gum [l;és ignation Pikce de rechange No. <§ g gos!ol1e dans chassis No. & fournir en &change - Notices
No. enominazione Pezzo d! ricambio No. 35 dM&mmc nel telaio No. a in sostituzione & da fomtre Notazione
1-11 | Turbokupplung F 328.108.161.010
1 Sekundarteil F 238.108.161.020
2 Primérrad F 238.108.161.030
3 Rillenkugellager 6210 DIN 625 X 605 511 300
4 VerschluBschraube F 238.104.160.040
5 Dichtring A 14x20 DIN 7603 AL 99 F 11 | X 540 004 237
6 | Sicherungsring 50x2 DIN 471 X 530 005 946
7 " 90x3 DIN 472 X 530 108 146
8 Wellendichtring F 238.108.161.040
9 | Filzring 'F 236.108.161.051
10 Deckel F 238.108.161.060
N Sechskantschraube M 6x10 DIN 933 X 487 520 305
12 | Rillenkugellager 6304 c3 DIN 625 X 605 515 411
13 Rundschnurring  330-3/769 X 557 244 466
14 Doppelrad 2-35/39 *a | H 238.108.161.010 H 135.106.160.010
15 | Welle 238.108.161.051
16 | Kegelrollenlager xLM 8704{3/»647010 X 623-‘168 200
17 | Ring 238.108.161.080
18 Sprengring 32 DIN 9045 X 533 110 646
19 Mutter 238.108.161.072
20 Antriebswelle z-15 258.100.160.072
21 Kegelrollenlager LM 48548/48510 X 623 065 400
22 Sicherungsring J 65x4 sd X 530 309 146
23 Axial-Zylinderrollenlager K 811 05 X 638 279 700
24 Antriebswelle z-19 238.108.161.091
25 | Kegelrollenlager K 344/332 X 62317700 X6]137%1 440 1 Innenteil X 623-6T7800/(344 A) und 1 Auflenring X 623 017300 (332)
26 | Wellendichtring 40x56x10 BA U3 sL X 555 181 702 P
27 Mutter 238.126.160.060

6518,8 Mat 72 .

*a = Aufbrauch;

*z = zusammeniegen




vETR'EB E: Vertei ‘eréé?riebe, Turbokupplyu"n'g

! Anzxahl Eingebaut in Fahrgestell Ny,
14N Benennung Ersatzteil - Nr, O'Yd'::”’“cel von ’ bis Als Ersotz ist zu liefern Bemerkungen
+#.No gdﬁ ; €z} Used in Chassis No. '
gure Description Part No. :_ T lf"om to Substitute Remarks
1o Désignation Piéce de sechange No. 9 <Q Q d:slclle dans chassts No. & fournir en &change Notices
gura Denominazione Pezzo di ricamblo No. 2 H8] 18] Montata nel telaio No. in sostituzione & da fomire Notazione
de W L~} 4q) al
8 | Doppelrad z-29/33 ©238.108.161.020 T
29 7 | Welle 238.108.161,041 1 1
30 Sechskantschraube M 8x22 DIN 933 X 487 527 841 24 |24
] Federscheibe B 8 DIN 137 X 521 403 947 24 | 24
32 O-Ring 28-4/769 X 548 881 866 [ ~
33 Nadelkifig K 20x26x12 JPH ZB 1 X 638 610 900 {1

- zum quaglelchen des Spleles am

B, | Scheibe 268,100,160,050 n.B¢n.B Kegelrollenlager auf der Antriebswelle
3 Getriebe o = Auvfbrauch; *z = zusommenlagen Mai 72

6518a,8







“"GETRIEBE : Verteilergehiuse, Getriebegehiuse,

Hinterachsgehduse

}'
»
o

# S
1 {
o v
@ G

“‘“““\\"lllm,
°
‘ -

::::

18

Getriebe

6518a,9 Mal 72

o



GETRlEBE : Verteilérgeh(‘iuse, Getriebegehduse, Hinvferu'cl.ls'gehii«

ol IRLTLILLILL Ersorzteil - Nr. &:;&:gtguc-q f;::\gequ o Fahrsestell e e Ersotn ist 1u tielern Bemerkungen
Fiqure Description Part No. o.del pora| i)r::.d in Chossis No. ‘o Subatitute Flemarks
. |No- Deéesignation Pitce de rechange No. | <) 5 D ggeialle dans chassis No. aui u:n r en &chan Notices
r'/—\) N Deneminazione Pe2z0 di ricombio No. Y -Jx“\v? Montata nel telato No. ° in :os(:tuzlon‘; . :: fomire N:mznone
W o e U — | gy al
1 | Verteilergehtuse 138.126.050.040 11
g 138.151.050.010 1
2 Abschimblech vollst, H 268.100.050.010 1 ! .
3 Zylinderschraube M 8x16 DIN 6912 X 493 609 405 1 1 {1
4 Usit-Ring U 9,3x13,3x1 X 566 004 274 1 1 1 h a o
5 Abdeckblech 135,100,050.020 1 11 o
6 Abdeckgitter 138. 126,050,060 1 ]
Abdeckblech 138.151.050.030 1
7 Sechskantschrasbe M 16x35 DIN 933 X 487 545 141 1 [ B
8 Halbrundkerbnagel 4x12 DIN 1476 X 419 437 500 2 1212
9. | Scheibe 4,3 DIN 125 X 450 003 308 2 |2
10 Sechskantschraube M 12x30 DIN 933 X 487 535 605 2 |12 ]2 o
‘ TV | Verschlussdeckel 42 DIN 443 X 562 112 400 T
12 Deckel ; 238.108,050.081 1 1 1
13 | Dichtung 238.,108.050,120 NERE o
14 Sechskantschraube M 8x18 DIN 933 X 487 527 641 8 {818
15 VerschluBschraube M 42x1,5 DIN 909 X 484 106 800 i 1 (1
£y ] 16 | Deckel 268.100.050.090 ANA
| 17 | sechskontschrasbe m 10x16 DI 933 X 487 530 405 2 {2 |2
18 | Deckel 268.100.050, 110 (R . entfdllt bef mech. Méhantrieb
19 | Dichtung 268.100.050.100 1 (1|
20 Sechskantschraube M 14x50 DIN 933 X 487 541 305 4 1414
21 Stopfen 120.100,050.070 6 {515
22 | Deckel 28.100.050.000 |1 [1 |1
N 23 Dichtung » 268.100.050.040 i v
4o 24 | Sechskantschraube*M 10x20 DIN 933 X 487 531 305 4 |4 |4
25 " M 10x25 DIN 933 X 487 531 505 1 1 1
26. | Verschlussdeckel 238.108.050.090 [ R

6518,10 Mat 72 *a = Aufbrauch;  *z = zusommeniegen .Getriebe 19:



GETR!EBE . Verteilergehiuse, Getriebegehduse, Hinterachsgehiuse

3ildNr Benennun 9 Ersatzteil - Nr. 8:1)‘!.?1’:10'! E(i)r:‘gebau' " Fohrges'ell {;‘i: Als Ersatz ist zu liefern che'ku"ge“
3ef.No ot {,’.‘:czj' Used in Chassis No.
e S i i I OO b o
o ge No. | N de & fournir en &change
Jhure Denominazione Pezzo di ricambio No. G_J_“m_’ 3 iB Montata el telais No, al in sostituzione & da fomtre Notazione

27 | Deckel vollst. 'H 258.100,050.010 e

B | Verschlussdeckel 63 DI 443 X 562 116 200 gt

o.B. | Hinweisschild  deutsch _268.10'0:.'0;50.0_5_1 IR R )

o.B. }* englisch 268.100.950.06 1 R ’\ 7u Pos. 22

oB. |” franzbsisch 268.100,050.071 NERE [

|

0.B, |* italienisch 268.100.050,08 1 11 )

29 Scheibe 138.126.050.050 V20172 /2 bei Frontladeranbau 2 Stiick
30 Sechskantschraube M 10x35 DIN 933 X 487 531806 13113113

31 * M 10x40 DIN 933 X 487 531 941 8 |8 [8

32 Luftleitblech H 238.108,050,021 1 1 1 L

33 |Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 2 |2 |2

34 Getriebegehduse *a 268.100.059,024 1 ! 1 268.100.050,025 o L
35 Gewindestift AM 8x16 DIN 913 X 412 820 206 [N IR A

3% Getriebegehdusedeckel 238.108.050.050 1 1 1

37 | Dichtung 258.100,050,070 IR

38 | Olmesstab H 238.108.050.010 (I R

39 Verschlussdeckel 238.108.050.090 1 i entfdllt bei Wendekupplung
1_10 USIT-Ring U 26,7x35x2 X 566 014 574 1 1 I g

41 Verschlusschraube CM 26x1,5 DIN 7604 X 494 306 800 1 1 1

42 Zylinderstift 12m6x28 DIN 7 X 505 558 517 3 1313

43 Sechskantschraube M 12x35 DIN 933 X 487 535 741 6 16 |6

44 * M 12x45 DIN 933 X 487 535 941 4 |4 14

45 fDeckel 258.100.050,030 NERE ent 11t bei Vorderradantrich
46 | Dichtung ' 238.108.050.270 RERE

47 | Sechskantschraube M 12x40 DIN 933 X 487 535 841 3 (313

48 _ws_-eals'kthxntr‘nun‘e.r M 12 DIN 934 X 428 203 241 3133

T Sechsk;;;chrt;u_be M 12x25 DIN 933 X 487 535 441 31313 en:m;;ex V;;e;radm:rxeb
50 * M 12x30 DIN 933 X 487 535 605 LI R |

- Getriebe "o - Aufbrouch; *1z = zusommeniegen 65180,10 Mai 72

20

N




GETRIEBE : Verteilergehiuse, Getriebegehiuse, H.inferccHsgihiius-

| ::_.I,d:; Benennung Ersorateil - Nr. 8':;&?‘2."’&&.5 E:’r:*gtbau' i Febrgestell E‘;'; Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
nq:"e Description Part Ne. o.dei pexz| }iZ,‘;" tn Chassis No. 'o Subatitute Remar s
':;’;“m [;bs ignation Pitce de rechange No, §<§ g: 525“‘“* dans chassis No. & fournir en &change Notices
no. enominazione Pezzo di ricambto No. | 8 Moniata nel telaio No. ul in sostituzione & da fomire Notazione
51 | Zylinderschraube M 12x40 DIN 912 X 485 019 006 BRI
52 | Sechskantschraube M 10x12 DIN 933 X 487 531 005 21 2] 2
53 | Stiftschraube M 14x50 DIN 939 10.9 X 489 141 306 313
" M 14x40 DIN 939 X 489 141 005 5
54 Sechskantmutter M 14 DIN 934—10 X 428 203 605 71747
55 | Stiftschraube M 14x30 DIN 938—10.9 X 489 140 806 1] -
56 . M 14x35 DIN 939-10.9 X 489 140 906 LI O
57 | Verschlussdeckel 238.108.050.100 11 1] entfallt be Vorderradantrieb
58 Verschlusschraube CM 26x1,5 DIN 7604 X 494 306 800 T 1)1
59 Dichtring A 26x31 DIN 7603-Cu X 540 008 278 11 1
60 Ij!inferochsgeh duse *a 268.100,050.011 1 1 1 268,100.050.012
61 Entliftungsrohr H 238.108.050.030 |
62 | Hohlschravbe A 8 DIN 7623 X 494 606 004 1o )
63 Dichtring A 14x18 DIN 7603-Cu X 540 004 078 212} 2
64 Zyinderschravbe M 14x35 DIN 912-10.9 X 485 024 206 31 3] 3
65 | Stiftschraube M 14x48DIN 933-10.9 X 489 141 006 2] 2] 2
66 Zylinderschraube M 14x40 DIN 912-10.9 X 485 024 306 212 2

6518, 11

Mai 72

*a = Autbrauch;

*r = zusammeniegen

Getriebe ' 21



TN

e



)



GETRIEBE:  Wechselgetriebe

v

77
7 g 82
63 ’ 50O 75 T

AN i _64

Qs ﬂ 66,55 g
68
. FE




GETRIEBE : Wechselgetriebe
BildNrl B enennung Ersatzteil - Nr. S'H;EEL“‘C Cingebout n F,oh;g“"” be | Als Ersot ist v liefern Bemerkungen
Ref.No Dencmiiin o ey anee] Used in Chassis No,
Fiqure ptlo Part No. a om . to Substitute Remark s
l:fqum gbs tanation Pitce de rechange No. §<Q § ‘dl:sm“é dans chassis No. & fournir en échange Notices
Now, enominazione Pezzo di ricambio No. | o3 o] Iraoe Montaia nel telaio No, Cw In sostituzione & da fomire Notazione
1 Tellerradsatz *a F 268.100,010.030 1 ] siehe bei *)
*) Als Ersatz ist zu liefern: Tellerqadsatz 268.100.410, 1 Auggleidhget Gusel 268. 100;011.010,
2 Sechskantschravben X |487 535 406. (# 12x25 DIN 933-10.9),1 Glschmiefohr vollst. H 268.100,01 1.01o,
1 Halteblech vollst, H 268.100.0111020 {1 Schmierrohr 268,100,011,020, 1)L asche 268.100,011,030,
‘ 1 Sechskantschraube X 4§87 520 44 (M $x12 DIN 933), 1 Scheibe X 450 00; 108 (6,4 DIN 125) und 1 O- ing X 548 815 066 (7,3-2;4/769).
Tellerradsatz *a| F 268.100.010,030 1 siehe bei *¥) o
**) Als Ersatz ist zu liefern: Tellerradsatz 268,100,410, 1 Ausgldichgehiiup e 268.100.011,010 und 12 SechskantscHrauben X 487 535 406 (M 1225 DIN 93;0.9).
2 Scheibe 1,2mm 268.100,080.090 ]
. 1,3mm 268.100.080.100
¢ 1,4 mm 268.100.080.110
“ 1,5mm 268.100.080,120 -
. 1,6 mm 268.100.080.130
” 1,7 mm 268.100,080. 140  Belari
* 1,8mm 268,100,080, 150 1 % -
" 1,9mm 268,100.080.160
» 2,0mm B 268.100,080.170 .
" 2,1mm 268.|00.080.180.
" 2,2mm +268.100,080.190
' 2,3mm . 268.100.080,200
. 2,4mm -268.100,080.210
0.B, | ORing 44,23/769 | X'548917 266 1
3 | Kegelrollenlager 524 819 X 623 138 400 INERE ' |
5 | Rohr .- 268.100.080.080 1]t entfdllt bef Wegzapiwelle und Vorderradantrieb
6 Ri”en.kugelluger 160 09 C3 DIN 625 X 605 500 711 TP
7 Distanzbuchse 238.104.080.120 ] 1 1
8 | Stimrad z—2s F 258.100,080.040 [ 1] 1
9 | Synchronkérper F 258,100,080.110 L
10 Synchronfeder F 258.100.080.070 4 14

6518,13 Mo 72

*a = Aufbrauch; *1 = zusammenlegen

25

Getriebe




""V,GETRIEBE ¢ Wechselgetriebe

3ildNr Benennung Ersatzteil - Nr. S?YIE‘EI‘"’“C" E::.eram " FOhrges'e“,E;" Als Ersatz ist zu lietern Bemerkungen
3let:u-rj: Description Part No. gfﬂf‘ uf_ ng;d i Chossis No. to Substitute Remarks
N B aaiiaeatond I 6 [ BRI L e v
do. €220 di ricombio No. | JA7 Ao ] Mo telaio No. o in sostituzlone
11 | Druckstick F 258.100.080.080 616
12 | Schiebemuife F 258.100.080.090 11
13 | Synchronring F 268.100.080.020 4| 4 kann auch Synchronring F 258.100.080.100 geliefert werden
14 | Zohnrad kpl, 219 F 258.100.080.050 1 L
I stimred s 138.151.082,110 1 S
3?95'- Schaltring 138.110.080.030 1 - - : o
3."1'-'2'- Schaltmutfe 138.119,080.049 1
ong| Stimrad z—19 138.151.082.100 1
15 | Hilse 258.100.080,041 IR I A o
16 | Nodelkdfi 47xs2n17 X 638 526 600 SEBE e
17 | Nodellager-lnnenring 258.100,080,030 313] 3
18 | Scheibe 258.100.080.06 1 2|22 L o
19 | Zohnrad kpl, 2z—32 F 258.100,080.140 1]
20 Synchronkérper F 258.100,080.110 T
21 | Schiebemuffe F 258.100.082.020 . 10 N
.22 | Zehnrad kpl, sl F 268.100.080.010 1
anst | Zahnrod kpl, F 138.151.082,020 1
‘:I“;Z) Mutfentrdger F 138.151.082.049 1
N8% | Schiebemuffe F 138.151,082.030 1
Cg:;'z- Zohntad kpl, z—31 F 138.151.082.010 |
23 | Distanzscheibe 0,1mm 820.100.030,270 3 o
. 0,3 mm 820.100.030.271 in_ Beddrf
. 0,5 mm 820.100.030.272 ,
24 | Ring 258.100.080.050 1
is Sicherungsring  90x4 DIN 472 X 530 308 246 [ R
2% | Kegelrollenlager 331 655 X 623 191 500 Py
i 27 Schaltring 268.100.080,280 1 1 1 R i o -
“0.B. Dismnzsci;:zi'be 40;-5—0;;),1 X 534 767 500 n{Beddrf ] zN-lscth Schaltring und Sicherungsring
26 Getriebe *o = Aufbrauch; *z = zusammenlegen A 78

6518a,13




)

7
N
X

GETRIEBE : Wechselgetriebe

. Anzahl Eingebaut in F
BifdN . ingebaut in Fah tell Ny,
H;l Nc: Benennung Ersatzteil - Nr. O‘Jg:‘:’k.! von rgeste bi's Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
* Description o0.def pexzf Used in Chassis No.
5":"‘"’ P Part No. 1 ~1 - I;C;Tune 4 to Substitute Remarks
Figura Déesignation Pibce de rechange No. | QS g de ans chassis No. & foumnir en &change Notices
No . Denominazione Pezzo di ricambio No. L'LJ:-’ i?:_; —’g_) Zd(ﬁnmm nel telalo No. . in sostituzione & da fomtre Notazione
a .
o.B. Distanzscheibe 40x50x0,15 X 534 767 600 ]
" 40x50x9,5 X 534 767 700 gn. Beddrf | zwischen Schaltring und .Slche_mnqﬁrk{q
. 40x50x1 X 534 767 900 )
0.B, | Scheibe 268.100,080,270 [ 1
3?2%. Sicherungsring 40x2,5 DIN 471 X 530 007 846 T 1]
29 Schaltmuffe 250.100.080.020 T 11
30 | Nadelkdfig 20x28x16 B X 638611200 11111
31 Sicherungsring A 27x1,2 530 203 446 » 1 1 \t
2 | Stimrad 219 138.105.081.020 | 1 1 | bet Wechselgetriobe & 100
33 Antriebswelle z—15 268.100.083,010 1 1
34 * z—20/24 268.100.082,020 111 bel Weckiselgetriebe R 25
viat] - 2-24/27 138.151.082.010 1
o.B., Antriebswelle 138.151.082.050 1
0.B., Profilbuchse 138.151.082.080 1 Bedingt zur Verliingerung von
‘o.B. Rillenkugellager 6304 22 C3 DIN 625 X 606 715 411 1 Antriebswelle 138.151.082.010
0.B.| Sicherungsring 22x1 DIN 472 X 530 102 146 1
35 Planetenradtriger 138.105.081.050 1 ]
36 Bolzen 138.105.081.070 313
37 Planetenrad z-—14 138.105.081.060 3|3
38 Lagernadel 2x7,8 I DIN 5402 X 637 302 100 57} 57
39 Planetenradtriger z—16 138.105.,081.040 111 > bel Wechselgetriebe R 100
40 Spannhiilse 8x20 DIN 1481 X 500 628 146 313
41 Zylinderschraube M 8 138.105.081.080
42 Nadelkafig 30x35x13 X 639 761 400
43 Hohlrad z—45 138.105.081.030
44 Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 X 530 004 346 1
i A 35x1,5V X 531004 346 bel Wechselgetriebe R 100
45 ’ 72x2,5 DIN 472 X 530 107 146 2 bei Wechselgetriebe R 1003 Stiick

6518,14 Mai 72

*a = Aufbrauch;

*z = zusammeniegen

27

Getriebe



:EVTRIEBE: Wechselgetriebe

Anyah! Eingebaut in Fah tell Ny. .
ildNr Benennung Ersatzteil - Nr. O"d::”dllvcaq ":)r:‘ge whn Tehrgeste bi's Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
ef.No gdol ; 2z} Used tn Chassis No.
. Description . from to Substitute Remarks
tqure P Part No. — =l =] e d h N 3 : '
{°' Désignation Pitce de rechange No. Q& 2 dgsm ans chassis No. a & fournir en &change Notlces Lg
llgum Denominazione Pezzo di ricambio No. | 103 ig; 13| Montata nel telsio No. in sostituzione & da fomire Notazjone r
°o. Wl —1 dqy al
anst, ' 1 bei Wechselgetriebe R 25
445 | Anschlag 138.151,082.090 111 1 el Wechselg,
Scheibe 238.109.080.170 1 1
46 | Schrigkugellager 3207 C3 DIN 628 X 610032 311 INERE IR} bet Wechselgotriebe R 2§
Rillenkugellager 6207 £ TNH C3 X 605511 034 1)1 bey Wechselgetriebe R 100
47 Wellendichtring 35x50x7 DG X 550 067 001 111 .
’ 50x65x8 Bl U4 X 550221002 1
0.B, Scheibe 268.100.082.040 ]. 1 bei Wechselgetriebe R 25 zwischen Pos. 44 4. 46 \\)
0.B. Ring 138.]5].082.040 1 zwischen Pos. 44 u. 46
0.B. 1 Nilos*Ring 6207 JV X 546 520 700 N ERR R : zu Pos. 46 ]
48 | Lagerfihrung 268.100.082.030 1] bet Wechselgetriobe R 25
" 268.100.083.020 1 ) 1 . bei Wechselgetriebe R 100
vigs | Dichtdeckel 138.151.082.060 1 »
49 | Sechskontschraube M 8x20 DIN 933 X 487 527 741 5/65/6| 3 bel Wechselgetriebe R 1006 Stiick
" M 8x25 DIN 933 X 487 527 941 2 zu Pos. anst. v. 48
50 Sechskantschraube M 8x60 DIN 931 X 486 528 705 212
. M 8x65 DIN 933 X 487 528 905 2
51 Federring 8 DIN 128 X 520 703 947 21412
Usit-Ring U 9,3x13,3x1 X 566 004 274 2121 2 zu Pos. 50
52 | Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 313 '
1.B.53] Schaltdeckel H 268.100.081.010 1 1
54 | Hinweisschild 258.100.081.020 1T
%B. | Halbrundkerbnagel 4x12 DIN 1476 X 419 437 500 212
*55 | Schalhebel H 258.100.081,020 i bet Wechselgetriebe R 100
56 Kugelknopf mit Star-Toleranzring F 120.861.050.010 T
57 Schaitwelle H 238.104.081.020 111 (‘J\
58 | O-Ring 11,3-2,4/769 X 548 830 066 2412 '
59 Schaltgabel vollst, H 238.104.081.040 1 1
60 Schaltstange 138.105.081,090 1 {1

28 Getriebe *a = Aufbrauch; *z = zusommenlegen ‘ 6518a,14 Mai 72



GETRIEBE : - Wechselgetriebe

.  TAnza »
VT o tanarion SIS == = W LT |
1() F;@:lm Denominazione Pezz.o dc: ::o:);: N:.. dg ég dg g{}lnlam nel telats No. ° :’n(Z:::i(,\_:;ih:n:: fomtre :::(‘,::ne
al
61 | Kogel 10911 DIN s4o1 X 624 207 000 1o bet Wechselgetriebe R 100
62 | Riegelfeder 138.105.090.140 1201/72] 1 bet Wechselgetriebe R 100—2 Stic
63 | Kugelbolzen 258,100.081,050 BRI
64 Spannhilse 8x20 DIN 1481 X 500 628 146 2/4} 2/4] 2 bel We;hselqem:1;; R 100—4 Stiick
65| Fohrungsbuchse 258,100.080.070  [1/2{1/2| 1 bet Wechselqetriebe R 1002 Stior
66 O-Ring 16-3/769 X 548 848 066 2/412/4| 2 : m_m—be;v;ec_hselq;:-uebzn 1004 Stiick
£ |a.B.67]  Abdeckblech 268.100.080.260 IR S T et Wechsergemone fiae
Y AT 28.100.080.190 | 1| 1| 1 T et veenseigetons 7 75
. 258.100.081.040 | 1] 1 bel Wechselgetriobe A 100
69 | Schaltwelle H 258.100.080,010 1] o) '
70 | Kugelknopf mit Star-Toleranzring F 139.800,270,010 IR T -
71 Schaltstange vollst, H 238,109.080,010 L
72 Sicherungsring  62x2 DIN 472 X 530 106 546 21/2] 1 bet wé;;s;;;n;e;:;t 1002 Stiick
' 162x2 V X 531206 546 LI bei Wechselgetriebe R 25
73 Dichtdeckel 238.109.080.110 1 1 | ) bei wechselgeme;e R 25
" 138.105.080.300 o bei Wechselgetriebe R 100
74 R‘illenkugelloger 6305 EN TNH C3 X 606 115 634 i 1 1 bel Wechselgetriebe R 25
Zylinderrollenlager NUPJ 206 E C3 X 620 807 732 1 1 bei Wechselgetriebe R 100
75 Sicherungsring 25x1,2 DIN 471 X 530 003 146 1 1 1 . bei Wechselgetriebe R 25
" 30x1,5 DIN 471 X 530 004 046 1 1 bei Wechselgetriebe R 100
0.B.] Scheibe (zwischen Pos.74 u.75) 012.100,080.200 1 [} | ’ bei Wechselgetriebe R 25
7% | Ring 250.100.081.080 B 2 bet Wechselgetriebe R 100
77| Stimrad z—49 238.104.080.040 1o )
i 263 238.109.080.030 1 1 bei Wechselgetriebe R 25
) " 259 238.109.080,020 | 1 ' )
LA o.B. Schei be 138.151.082.030 1 zu Stimrad z—59 Pos. 77
78 | Nadelkafig 33x39x14 X 638 519 900 (R bet Wechr;e}.qetriebe R 100
" 42x47x13 X 638 525 000 21 21 2 bel Wechselgetriebe R 25

6518,15 Mai 72 *a = Aufbrauch; *z = zusammveniegen Getriabe



" GETRIEBE : Wechselgetriebe

3N Benannung Ersatzteil - Nr. 8?{52’..3 E::,geb‘w' in Fahrgestell ?i's' Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
3et.No 2%t 2% 1ised in Chassis No.
“1qure Description Port No. from to Substitute Remarks
j°‘ Désignation Piéce de rechange No. 'Sw <5 E J:smue dans chassis No. & & fournir en échange Notices ™
Lgura Denominazione Pezzo di ricamblo No. | 0 7/8| 1 Momiata nel telaio No. in sostituzione & da fomire Notazione )
‘0.B. | Distonaring 238.109.080.150 | 1 | 1 ) | 2u Wechselgetriebe R 25
0.B. | Nadellager-Innenring 238.109.089, 130 e Vi iasiatis J
0B. | * . 238.109.080, 140 3 )
79 Vorgelegewelle vorn 238.109.080.210 1 111 zu Wechselgetriebe R 25
’ ” 238.104.081,130 1 1 zu Wechselgetriebe R 100
80 Nadelkdfig 18x26x20 B X 638 610 200 [ AR T
81 Schaltring 138.105.080.240 1 1 1
82 Schaltmuffe 138.105.080.090 1 1 1
83 Stimrad  z—59 238.109.080.020 I ) bei Wechselgetriebe R 25
g 2—47 268.100.081.070 1 bei Wechselgetriebe R 100
¢ 2—56 138.151.082.020 1
84 | Nadellager-Innenring 238.109.080.140 INERE bei Wechselgetriebe R 25
. E 238.104.080.080 |1 | | bet Wechselgatriebe R 100
85 Nodelkdfig 42x47x13 X 638 525 000 2 1212 . bei Wechselgetriebe R 25
" 42x47x17 X 638 525 100 111 bel Wechselgetriebe R 100
86 Scheibe 238.109.080.120 1 i 1
87 Sicherungsring A 37x1,75 _ X 530 215 346 1 1 1
88 Schieberad z—15 258.100.082.069 1 1 1
-89 Sicherungsring 7 85x1,5 Sd X 530 317 346 . 1 1 1
90 Zylinderrollenloger NUPJ 209 ElI C3 X 621008 132 LI T I
91 | Rodblock z—18/32/24 268.100,080710 |1 | 1] 1 |
9%a | Rillenkugellager 6207 £ TNH C3 X 605511 034 1 [ |
92 Sicherungsring 62x2 DIN 472 X 530 106 546 L entf&ilt bei Wegzapfwelle und Vorderradantrieb
93 | Zylinderrollenlager 55,2208 EC3 M X 620311 537 RN
94 Welle z—16 268.100.082.010 i 1 1 . i,
95| Zylinderrollentoger 11" 417 ©3 Bl X 620 607 815 IR L e
96 Stimrad  2—15 258.100.082.050 ! 1 !
97 | Buchse 258.100.082.040 BERE T

30 Getriebe *a = Aufbrauch; *2 =~ zusommeniegen . ) 6518a,15 Mai 72



GETRIEBE : Wechselgetriebe
: Anzohi Eingebaut iri Fahrgestell Nr. . '
BildNs Benennung Ersatzteil - Nr. Q‘gd'\.‘:'d“c.. von bis Als Ersotz ist zu liefern Bemerkungen
Ael.No ’ . o.dei ; gz | Used tn Chassts No.
Fiqure Description Part No. 1"0"‘ 4 o Substitute Remarks,
1 =~ = nstalié hi No.
) °- Désignation Piéce de rechange No. < <Q g de ans chossis No & fournir en échange Notices
( Figura Denominazione Pezzo dif ricambio No. BT —m| Montata nel telaio No. in sostituzione & da fornire Notazjone
. No. LUt ~{ dq} al
98 Sicherungsring 26x1,2 DIN 471 X 530 003 246 11111

6518,16 Mat 72 *a = Aufbrouch; *z = zusommeniegon Getriebe
’



5

S 4

FTN






vaET-RIEBE ¢t  Schaltung und Schnellgangsperre

26

23

!

34

Getriebe

6518q,17 Mat 72



GETRIEBE : Schaltung und Schnellgangsperre

Bl B enannung Ersatzeil - Nr. &};EELSMM e Bemerkungen
Figure Description Part No. odel gerzl§ (ised in Chassis No. ‘o Suk;antu(e Remark s
”::’;um f[;és ignation Pléce de rechange No. §<: § do>!011® dans chassis No. & fournir en échange Notices
e enominazione Pezzo di ricambto No. {103 o] Montata nel telato No. w in sostituzione & da fomnire Notazione
1] Schaltstange rechts 258.100.091.110 v
2 | Schaltgabel 258.100.091.010 (B RN Lund Rw.Gg; 4.und Rw. G
2a | Sechskontschroube BM 8x20 DIN 564 X 477 027 705 T )
2 | Lagerbock vollst. H 258.100.091.020 1 1]
2¢ | Scheibe 10,5 DIN 125 X 450 007 508 T
3 | Spannhilse 6x28 DIN 1481 X 500 624 946 TR _
( ) 41 6x26 DIN 1481 X 500 624 846 4| 4l 4
5 | Schaltstange mitte 258.100,091.051 T
6 | Schaligabel mitte 138.106.090.011 T
7 | Schaltklaue mitte 258.100.091.061 111
8 | Schaltstange links 258.100,091,100 TR .
9 | “Schaltgabel 138.106.090.020 {1
10 Sechskantschraube BM 8x20 DIN 564 X 477 027 705 2] 21 2
11 | Schaltgabel 258.,100.090,021 (RN
12 { Lagerbock 258.100.091.070 11
13 | Schaltklave vollst, H 258.100.091.010 11
14 Splint  4x20 DIN 94 X 531910 808 TP 1]
15 | Schaltbock hinten 138,105,090, 020 1) 1]
16 | Riegelfeder 138.105.090,140 3| 3]3
17 Kugel 10 # 11 DIN 5401 X 624 207 000 313 3
18 Sechskantschraube M 10x30 DIN 933 X 487 531 741 31 3] 3
19 | Schaltbock vorn 250.100.090.160 11
19a] Sperrbolzen 238,109,090.090 1] 1] L nur bel Wechselgetriebs R 100
19b| Spannhilse 3x18 DIN 1481 X 500 609 846 NEEE j '
fﬂ) 20 Kugel 7 8111 DIN 5401 X 624 205 200 41 41 4
=78 21| Lager 138.106.090,040 1]t
22 | Winkelhebel kpl. H 138.106.090.010 {1
23 | Bolzen 133.106.090.030 11

6518,18 Mai 72

*a = Aufbrauch; *z = zusarrumniuw

Getriebe

35




GETRIEBE : Schaltung und Schnellgangsperre

36

gie"d:; Benennung Ersatzteil - Nr. 3‘:7!;’?‘:‘5“’ ‘EL’:\gebam in Fohrgestell :i’s' Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
qu:xre Description ' Part No. ool pers) ‘I'J'z;d I Chassts No. to Substitute Remarks
:rwm l;t-s ignation Pikce de rechange No. d8 © 4pstalié dans chassis No. & ioumnir en &change Notlces { o
No. enominazione Pezzo dt ricamblo No. rglnmm nel telato No. a in sostituzione & da fomtre Notazione N
24 | Bolzen 238.109.090.050
25 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202 441
2% Sechskantschraube M 10x25 DIN 933 X 487 531 505
27 * M 10x35 DIN 933 X 487 531 841 -
28 Schutzblech vollst, H 258,100,090,010
2 Bolzen 238.108.090.190
© oz 258.100,090.080 L> ‘
30 | Druckfeder 238.108.090.180
3 Schalthebe! vollst, 238,108.090.060
32 Schutzkappe F 225,100.090.020
33 | Schaltkappe 138.105.090.200
»B. | Dichtung 0,25 mm + 238.109.090.040 ] 2 Pos. 33
oB.| * 0,5mm 238.109.090.041 )
.34 Schaltkugel F 010.100.090.180
35 Fiihrungsbolzen F 225.100.090.030
3 Spannhiilse 4x20 DIN 1481 X 500 615 546
37 Sechskantschraube M 8x35 DIN 933 X 487 528 205 .
38 Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202 441 (J
39 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933 X 487 526 841
40 Schalthebelknopf 138.106.090.050
41 Sechskantmutter BM 10 DIN 439 X 423 502 839
42 Sechskantschraube M 12x16 DIN 933 X 487 534 605 entf8llt bei eingebouter Schnellgangsperre
43 " 238.109.090.031 ]
44 ] Kerbstift 238,109.090.020 s Efnzelteile zu Schnellgangsperre
45 | Abdeckbliech 238.109.090.010 )
Getriebe *a = Aufbrauch; *z = zusommeniegen 6518a,18 Mai 72






‘GETRIEBE :  Avsgleichgetriebe, Ausgleichsperre

3

Gijg

38

65182,19 Mal 72

. ey
\j



GETRIEBE : Ausgleichgetriebe, AUigleichs.pcrre

F'lq;u'e Description Part No. o0l poes ‘L:::‘d I Chassts No. to . Substitute Remarks
No. Designation ; ": ™ Installé dans chassis No.
P T I rareo o memms o | 2S5 ] friato net erero o foumir en behemos
(o fNe . ° mblo No. 17 A2 g oNo. in sostituzione & da fomire Notazjone
1 Ausgleichgehduse 268,100.010.011 1 1 ]
2 | Tellerradsatz siche bei Wechselgetriche
3 Schraube M 12 138,105.010.101 12 112 |12,
4 | Sechskantmutter M 12 DIN 934 X 428 203 241 12 112 112
5 Kegelrollenlager KL.M 806649/806610 X 623 138 300 1 111
6 Wellendichtring 40x56x10 BASL X 555 181 702 21212
7 | Einstellscheibe 0,15mm 138.105.010.170  |)
. 0,2 mm 138.105.010.171 ( ol Bedarf
. 0,25 mm_ 138.105.010.172 [
. 0, Lmm 138.105.010.173 |
8 Lagerdeckel 258.100.010,020 1 1 1
0.B. | O-Ring 101x3 X 549 284 581 IR zu Pos. 8
9 Zylinderschraube M 10x25 DIN 933 X 487 531 505 5(51 4 i
10 Sechskantschraube M 10x45 DIN 933 X 487 532 041 1
4.B,11] Olschmierrchr vollst, H 258.100.010.010 1|1
11| Olfangrohr H 138.105.010,010 1
0.B. | Scheibe (Filz) 258.100.010.010 1 ) cur Bofestigung von Slachmiermhr Pos. &5, 11
(\) 0.B, | Sechskantmutter M 14 DIN 936 X 428 803 603 212
12 Sechskantmutter M 10 DIN 934 X428 202 841 3
13 Sicherungsblech 10,5 DIN 463 X 527 304 626 1
14 | Sechskantschraube \ 8x65 DIN 933 X 487 528 905 [ R
15 Sechskentmutter BM 8 DIN 439 X 423 502 403 2122
16 | Sicherungsblech 8,4 DIN 463 X 527 304 126 RN
17 Achskegelrad links z—22 138.105.010.041 111 1
. 18 * rechts z—22 138.105.010.051 1 1 1
(M ' T
e 19 Druckscheibe 1,0mm 238.104.010,060 ~- {2 |2 | 2
20 | Ausgleichkegelrad z—11 258.100.010;120 2 122
21 Druckscheibe - 1,0mm - 238.104.010.050 niBedfr f

6518,20 Mai 72

g - Aufbvuuch; *r = zusammeniegen

Getriebe

39



"GETRIEBE : Ausgleichgetriebe, Ausgleichsperre

BildNrl  Bonennung Ercatzteil - Nr. O v %::,gebw' in Fahrgestell ':a'; Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Ret.No s et Used in Chassis No. :
Fiqure Description % Part No. - rom to Substitute Remarks
:rwm g“ tgnation Pitce de rechange No. §<Q g dos el dans chassis No. & foumnir en kchange Notlces
i enominazlone Pezzo di ricombio No. | /&3 i{_& ] g&nmm nel telaio No. o in sostituzione & da fomire Notazione
21 | Druckscheibe 1,2mm 238,104.010,051 l A Bedbrf
. 1,5mm 238.104,010,052 j
22 Achse 258.100,010.110 1 1 1.
23 U-Blech 138,105.010,120 111 1
24 | Splint 5x35 DIN 94 X 531 913 408 TV
25 Lagerflansch 238,104.010.250 1 (1 1
2 Sechskantschraube M 12x25 DIN 933 X 487 535 406 12 112 {12
27 Ausgleichsperre H 238.104.010.040 1 1 1
28 Kegelrollenlager 30210 52 Din 720 X 619 049 041 1 1 1
29 Dichtdeckel 138.105.010.070 1 1 1 L
30 | Rundschnurring 85-3/769 X 557 168 866 1
31 | Scheibe 0,1mm 139.100.150,130 |
" 0,15mm 139.100.150.131
» 0,25mm 139,100,150,132 \ n] Bediarf
4 0,3 mm 139.100,150,133
" 0,8 mm 139.100,150.134
32 Sicherungsring 90x3 DIN 472 X 530 108 146 1111
33434 | Schaltgabel kpl. G 258.100.010,010 1 1 1
34 Steckkerbstift 8x20 DIN 1474 X 418 852 204 21242
35 Gleitstein 238.104. 010,240 1 1 1
36 | Gewindestift M 12x20 DIN 915 X 413 425 806 111
37 | Sperrhebel H 138.126,010.010 (B AR I
38 Passfeder A 8x5x36 DIN 6885 X 446 217 334 L R
39 | Rundschnurring  18~2,5/769 X 557 054 466 LA O O
40 Verschlusschraube M 14x1,5 DIN 906 X 483 500 800 1 1 1
41 Druckfeder 016.861.050,230 1 1 ]
42 | Gewindestift A 10x45 DIN 915 X 413 424 406 11
40 Getriebe 6516a@;20 Mai 72

‘o= A;;fbfauch; ‘7 - zuso&wn;nlm






- GETRIEBE : Mofor-Wogzgpfwo|lo,MotorzapfwoIle,Zupfwcllenschufz und Zapfwellentbetitigung, w.ndeq;triobe

70 69 68
n m 18 o=

+% \"’@@’@

‘. 42 "Getriebe

6518q,21

Mai 72

,(\,
( |
[
T



GETRIEBE : Motor-Wegzapfwelle, Motorzapfwelle, Zapfwellenschutz und Z;xpfwe'ilénbefaf‘igungi'; Wc’nde'g"r’i‘,'b;."

:::::; Benennung Ersatzteil - Nr. 3‘:;‘;?'3‘&“ E::\g&bom in Fahrgestel :s: Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Figure Description Part No. odet peezy ] {sed in Chassis No. o Substitute Remarks
No. ' Dasignation Pikce de rechange No. | Q| D jastollé dans chassis No. & fournir en schange Notices
Denominazione Pezzo di ricambio No. |18} /8) 103 Moptata nel telato No. in sostituzione & da fomire Notazione
1| Stimrad z-—25 268,100,140,051 141
2 | Welle 268.100.140.080 1]
3 | Stimrad z—27 268.100.140.06 1 1
" 3a | Ring 268.100.140.070 11
Joete | Stimrad 222 2%8.106.380.030 1
4 | Aussenring mit Roflenkranz Dy care™ | X 621407 733 1 vorn R
. o RNU 2206 EM X 621411 539 ] hinten
5 1 Moffe *a 238.108.140.060 1] 268.100,140.100
6 | Welle *q 238.108.140.020 T 268.100.140.090
7 Sicherungsring 31x1,2 DIN 472 X 530 102 446 1 1
Nadelkafig 25x30x20 X 638 514 200 1]
9 Axial-Nadelkafig AXK 2542 X 638 148 700 111
10 | Zapfwelle 268.100.140.010 1]
n Rillenkugellager 6208 N C3 DIN 625 X>606 nrm 111
12 Sicherungsring 80x4 DIN 472 X 530 307 546 111
13 | Zapfwelle 268.100.220.010 1] ) nur bet Motorzaptwelle
14 Sicherungsring 50x2 DIN 471 X 530 005 946 111 f
15 | Doppelrad 2-37/30 268.100.220,020 i
16 Rillenkugellager 6208 C3 DIN 625 X 605 511 111 111
17 | Passcheibe 0,1mm X 534 669 046 )
- 0,3 mm X 534 669 346 fn.aed.
» 0,5mm X 534 669 446 )
18 | Wellendichtring 40x62x10/12 DFS X 553 984 809 J 1
19 | Abschlussdackel 238108220070 |1 |1
20 Zylinderschraube M 8x30 DIN 6912 X 493 607 605 _ 4 | 4
21 | Schutshilse 250.100.140540 | 1 | 1
22 | Doppelrad z—18/26 $268.001.627.010- [ 1 | 1 135/ L a2 (ﬁsugérg;gggqn;g) Rollenkronz
. 2—18/26 268.100.220030 |1 |1 135/ s

. s " R
6518,22 Mai 72 *g = Aufbrauch; *z = zusomm‘nlc";f!f L ,, . J _Getnekg



v‘E TR!EBE t Mo'or-Wagzapfwelle, Moiotzapfwolle Zapfwellonschutz und Zapfwallanbefuﬂgung, Wendegei‘n@bm

3ildNe

Eingebaut in Fahrgeste!l My.

Benannung Ersatzteil - Nr. von bis Als Ersatz ist zu liefera " Bemerkungen
lef.No Used tn Chassts No.
“iqure Description Part No. from to Remarks
Jo. Designation Pitce de rechange No, § dl:s(all& dons chassis No. . & fournis en bchange Notices
;:}g“"’ Denominazione Pezz0 di ricambio No. 5 Zﬁnmm nel telajo No. ot in sostituzione & da fomtire Notazione
23 | Augenring mit Rollenkranz Hoe vy | X 621407 756 135/
g .o TG 208 E 1 X 621 407 733 135/
24 | Lagerdeckel 238,108.220.060
25 | ORing 69,42,8/769 X 548953166
26 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933 X 487 527 941
27 Sicherungsring 62x2 DIN 472 X 530 106 546 be{ Wendegemebe_—_istﬁck
28 | Welle 238.108.220.020
280 | Sprengring 28 DIN 9045 X 533 109 846
" 20 | Muffe 238.108. 140.060 entfilit bei Wendegetriebe
30" | Rillenkugellager 6007 C3 DIN 625 X605 505 611 bej Wendegetriebe—2 Stiick
31 | Sicherungsting 35x1,5 DIN 471 X 530 004 346
32 Wellendichtring 35x56x10/12 DFS X 553 968 709
33 | Lagerring 238.104.220.080
5. 34 O-Ring 62,2-3/769 X 548 941966
535 | Welle 238.108.220.360 3
Y% | Scheibe 238.104.220.160
©.37 | Druckfeder 238,108.220.320
38 | Scheibe 138.105.220.220
39 [ Sicherungsring 75x2,5 DIN 472 X330 107 246
TR
40 * 45x1,75 DIN 471 005 446
41 | Rillenkugellager §00s-2 RS C3 DIN 625 607 305 811
42 | Avsrickring " 238.104,220.090
43 | Kopplungsgabel 238.104.220.050
.44 | Logerzapfen 238.104.220.120
45| Kupplungswelle * 238.104.220.110
46 | Kupplungsglocke ' 238.108.220,350 77
47| Halioblech, .
48 | Druckfeder
44 Getriebe *z = zusammeniegan

*a = Autbrouch;

6518a,22 ‘Mat 72



‘GETRIEBE : Mofor'-WQQzapf_we‘ll'e", Motorzapfwelle, Zapfwellenschutz urid Z(l:pfwcllenbeféiﬁgung,‘ de‘dcéimicbé‘

K Anzahl| Eingeb F
BildNr . ingebaut in Fahrgeste!l Ny,
et Benennung Ersatzteif « N, o'g;:‘:‘k.l von ° bis Als Ersatz ist zu lietern Bemerkungen
o D o,def pexz Used in Chassis No.
Jg’q“m escription Pert No. from to Substitute Remarks
©. ~ Installe d
-§F igura Désignation Piéce de rechange No. g de ! ans chassis No. & fournir en &change Notices
“INo . Denominazione Pezzo di ricamblo No. 'C"AOIMGW nel telaio No. in sostituzione & da fomire Notazione
a. al

49 AuBenlamelle_ 238.108.220.390
50 Innenlamelle 138.105.220.250
51 Aussenlamelle 268.100,140.020
52 Wellendichtring 33x52x10 B1 X 551762102
53 Kupplungswelle 238.108.220.370
54 | Wellendichtring 5% 3x77,8x10 BA X 556 116 099
55 Sicherungsring 78x2,5 DIN 472 X 530 108_ 846
56 Radial-Zylinderrollenlager 315 645 X 622 391000
57 Stimrad  z-36 238,104,220,020
58 Kegelrollenfager K 24 780/24 720 X 623 156 400
59 Sicherungsring 40x1,75 DIN 471 X 530 005 246
0.B. | Einstellscheibe 0,1mm 015.819.190.050
» 0,3 mm 015.819.190.051 } zwischen Pos. 58 und 59 eingebaut
" 0,5mm 015.819.190.052
- 60 . 0,1 mm 238.104.220.150
¥ 0,15mm 238,104,220, 151
. 0,25mm 238.104,220, 152
. 0,5 mm 238.104.220.154
3.B.61} Lagerbuchse 238.108.220.330
0.B.,| Rundschnurring 86-2/769 X 557 170 066
62 Schrigkugellager 7306 B DIN 628 X 610 029 452
63 entfallr
64 | Wellendichtring  50x72x12 BASL X 555 210 702
65 O-Ring 30-3/769 X 548 886 466
66 Ring 238.108.220.340
67 | Sicherungsring A 29x2 5D X 530 204 446
68 Stiftschraube M 10x25 DIN 5'39 X 489 131505
69 | entfalls S

6518,23 Mai 72

*g = Aufbrauch; *1 = zusommeniogen



GETRIEBE Motor-Wegzapfwelle, Motorzapfwelle, Zapfwellenschutz und Zapfwellenbetitigung, Wendegetriebe

?ie‘!d:: Benennung Ersatzteil - Nr. ) g':;d.:h:":gk.q E:;g:bam o Fahrgesteft g;'; Als Ersotz ist zu liefern Bemerkungen
r,q;,e Description - Part No. o'd":' £2{{ frond i Chassts No. to Subststute Remark s
?:Nm ges tgnation Pibce de rechange No. gdq § ;;smue dans chassis No. & fourntr en schange Notlces .
Nl enominazione Pezzo di ricamblo No. | 153 E_J'tg Lo gglmam nel telaio No. w in sostituzione & da fomtre Nolazione N
70 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 X 428 202 841 616 )
71 | Rohr 138.105.220.290 111 entféllt bel mech. Mihantrieb .
72 Sheibe 238.104.030.120 141
73 | entfalls '
74 Sechskantschraube M 14x25 DIN 933 X 487 540 605 11 entfillt bei mech. M&hantrieb
75 Schaltstange 268.100,220,050 111
76 Schaltgabel 238.108,220.090 1 |
77 O-Ring 11,3~2,4/769 X 548 830 066 T]1
78 Sechskantschroube BM 8x20 DIN 564 X 477 027 705 T
79 | Scholtwelle H 238.108.220.010 T
80 | Fohrungsbuchse 258.100.080.070 1/211/2 Z bel Wendegetriebs — 2 Stlick
o.B. | O-Ring 16—~3/769 X 548 848 066 2|1/2 : 2u Pos. 80 )
81 | Hebel ©238.108.220.120 1 ' ) )
82 Spannhilse 5x30 DIN.MBI X 500 621 846 111
83 " 3x30 DIN 1481 X 500 610 446 T
84 | Betatigungsstange H 238.108.220.030 T
85 Bolzen A 10x24,5x20 X 407 322 039 111
86 KL-Sicherung 10 ESN 09 X 536 507 245 1 1
87 | Sechskantmutter M 12 DIN 934 X 428 203 241 [
88 Gabelkopf G 12x48 DIN 71752 X 410 136 695 ! 1 )
89 Schalthebel H 238,108.220.021 i 1 entfdllt bei Wendegetriebe
5%B.Nr{ Kugelknopfhalfte 238,108.220.401 U 1 24 Pos. 89 baw. 106
5BNr| Kugelknopfhlfte mit Zapfen 238.108.220.410 1 -
0.B. | Linsensenkblechschraube iy Ssars X 496 102 949 N : | 2u Kugelknopfhiite 238.108,220,401
90 ES-Bolzen 12x48 ESN 01 X 407 202 705 111
91 Bundbuchse 238,108.220,140 ! 1
92 | Buchse 238.108.220.130 1
93 | Scheibe: B 10,5 DIN 9021 X 454 407 508 1

§6. Getriebe *a = Aufbrauch; *2 = zusommenlegen 65180,23" Mat 72"



GETRIEBE

Mo?or~Wogzap‘vve“_c, Motorzapfwelle, Zapfwellenschutx und Zapfwellenbetitiging, Wendegetriebe

si:,d:; Benennung Ersatzteil - Nr. 3?5?’;’.».. E:’?‘gebm in Forgestell :i's- Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
F‘lq:xre Description Part No. 2.dei perz) ‘L::fid n Chassis No. to Substitute Remarks
. INo. Dssignation Pibce de rechange No. é (5 ™ ;gstaua dans chassis No, & Tournir en bchan Notices
) JFigura Denomlinazione Pezzo di ricamblo No. | 104~ -J?, Montata nel telajo N o b e
- ING . S Frofi Fraacd ravicd i oNe. in sostituzione & da fomnire Notazione
94 | Sechskantschraube M 10x50 DIN 933 X 487 532 141 111
95 Kulisse 238.108,220.111 111
o.B. | Hinweisschild deutsch 238.108.220.290 1 1
" franz8sisch 238,108.220.291 111
° italienisch 238.108.220.292 1 1
" englisch 238.108.220.293 1
g 97 Schieberad z-28 238.110,140.011 11 bei Wechselgetriebe R 100 ;
* 2-28 238.111,140,011 1] bel Wechselgetriebe R 25
98 | Lagerdeckel 238,110,140.031 1 bet Wechselgetriebe R 100 )
* 238.111.140.030 11 bel Wechselgetriebe R 25
99 Doppelrad z—21/26 238.110.140,021 [ BN bel Wechselgetriebe R 100
~ 2-35/20 238.111,140,021 1] bej Wechselgetriebe R 25
100 | Nadelkdfig 40x45x17 X 638 523 300 212 bei Wechselgetriebe R 100
. 35x40x17 X 638 520 100 212 bel Wechselgetriebe R 25
101 | Scheibe 233.110,140.040 111 bel Wechselgetriebe R 100 nur bei Wende-
u 238.111. 140, 040 L bel Wechselgetriebe R 25 getriebe
o.B. | Sponnhiilse 6x20 DIN 1481 X 500 624 546 2|2 B e chelgetriche R 29 o
/“j 102 | Sechskantschravbe M 10x20 DIN 933 X 487 531 305 10 bel Wechselgetriebe R 100
. M 10x25 DIN 933 X 487 531 505 111 bei Wechselgetriebe R 25
108 | Zylinderstift 8meéx16 DIN 7 X 505 544 517 IR
104 | Sechskantschraube M 8x20 DIN 933 X 487 527 741 4:1 4
105 | Schaltwelle H 238.110.140.040 |1 | 1
106 Schalthebel vollst, H 238.110.140.021 111 ,
) ZAPFWELLENSCHUTZ:
0 | schotablech 138.506.110.010 |V |1
108 Lasche 138.506.1 \QV.OBO 1 1
109 . | - Sechskantschraube M 6x8 DIN 933 X 487 520 241 212
518,24 Mad 72 *a = Aufbrouch; *z = rusommeniogea Getrisbe - 47



“GE TRIEBE : Motor-Wegxapfwelie, Motorzapfwelle, Zapfwallenschuix und Zapfwellenbetiitigung, Wendegetriebe

*a = Aufbrauch;

"2 = rusommeniegen

BildNd - 8 enannung Ersatzteil - Nr. g'?&i‘?";’mm ooyt i Febrgestell b | Als Erso ist zu licfern Bemerkungen
?:::: Description Part No. of“r "_i fram |7 Chassts . to Substitute Remarks
:“::um Designation Pitce de rechange No. | f.g 3 destalie dans chassis No. & foumir en echonge ’:‘:::::ne
No. Denominazione Pezzo di ricambio No. .T Fraa ig r:lnlald nel telaio No. al in sostituzione & da forntre
110 Federring 6 DIN 128 X 520703 047 2|2
110a | Hebel 138.506,110.020 1
V10b | Sechskantschraibe M 8x22 DIN 933 X 487 527 841 1
110c | Tellerfeder 20x8,2x0,8 X 699 221546 !
110d | Stover-Sicherungsmutter M 8 X 434 102 440 1
ZAPFWELL ENBETATIGUNG:
mn Hebel 238.108.350.013 i
12 Sechskantschravbe 238.108,350.220 1
113 Sechskantmutter M 12 DIN 934 X 428 203 241 1
114 Buchse V 238.108.350.061 1
115 Kerbstift 238.108.350,050 1
116 | Schenkelfeder 238.108.350.000 1 enti@tit et Wendekusplung
) 238.108,350,180 1 el Wendekupplung
17 | Schaltgesténge 1 238.108.350.011 1
118 | Scheibe 13 DN 433 X 450 908 708 i
119 Sponnhiilse 5x20 DIN 1481 X 500 621 346 3
* 3x18 DIN 1481 X 500 609 846 1
120 Verbindungsstick 238.108,350.032 !
21 Sche:;kolfoder 238,108.350.080 1
122 Schaltklinke 238.108.350,020 1
123 Buchse 238.108.350.070 2
124 Stange 238,108,350.040 1
0.B. | Scheibe 140.861.050,222 Ld, zu Pos. 124
125 | Spennhilse  $x30 DIN 1481 X 500 621 846 1
126 '] Ballangriff mit Toleranzring F 238.108.350.010 1
o5 | Winkel 238.108.350.230 !
48 Getriebe 65180,24 Mo 72




s




GETRIEBE:  Motorzapfwelle

@f*j%:}]g@ﬂ@@ =)E 00

80 ;wﬂng’”}w%@}@m@m@@—«

ssssssssss



g

GETRIEBE : Motqrnbf:v(qll;f,

2”?:' Benennung Ersarzteil - Nr. &:;EEL;’M" Eingebaut in Fahrgestell N L Aty Ersors ist 2 lietern Bemerkungen
JF;:“: Descripition Part No. o:.‘f "._ from " Chassts No- to Subsatitute Remarks
:rgum g:s Lq::ntc:c:; ) Pitce de rechange No. gﬁg _‘g destalie dans chassis No. & fournir en &change Notices
No. n one Pezzo di ricambio No. }1edped| e ;‘;’,’““"’ nel telaio No. al in sostituzione & da fomire Notazione
1 Sicherungsring 40x1,75 DIN 471 X 530 005 246 3
2 Rillenkugelilager 6008—2Z C3 DIN 625 X 606 705 711 1
3 Lagerfdhrung 138.151,220.010
4 Wellendichtring 55x70x8 B1 X 550222 502 1
5 | Hohiwelle vollst., ©138.051.220.230 1
Sa | Profilbuchse 138.151.220.210 1
6 Zylinderschvaube M 8 138.151.220.070 1
6a Gewindestift AM 8x10 DIN 915-10.9 X 413 420 706 1
7» Ring 138.151.220.030 1
8 | O-Ring 40,2-3/760 X 548 909 366 1
9 -1 Rillenkugellager 6208—2 C3 DIN 625 X 606 411 111 1
10 | Hohlwelle z-17 138.151.220, 200 1
1 Kegelrollenlager LM 48548/48510 X 623 065 400 1 )
12 Sicherungsring J 65x4 Sd X 530 309 146 1
13 Wellendichtring 35x65x10 B2 X 552 170 102 1
14 Welle 238.108.161.,051 1
15 Kegelrollenlager KLM 67048/67010 X 623 168 200 2
16 Stirnrad 239 138.110.160.020 1
7 | Ring 138.151.220.240 1
18 Sprengring 32 DIN 9045 X 533 110 646 1
19 Mutter 238.108.161.072 2
20 Sicherungsring A 29x2 Sd X 530 204 446 1
"21 | Einstollscheibe 020.102.081:100; 1 b.sed
Ausgleichscheibe 020.102.081.080 5 :
2 | Ring 238.108.220,340 - 1
23 | Rundschnurring  so—s/zés X 557 086 466 1
24 Wellendichtring 50x72x12 DGS X 555 210 702 2
25 | Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 X 530 107 146 2

6518,26 Mal 72

*a = Aufbrauch;

*z = zusommeniegen

Getriabe

51



f‘[“GET,RiEB;E t Motarzapfwelle.

i‘ild'Nv ] i Anzahi . Eingebaut in Fahrgestell Nr.

Benennung Ersatzteil - Nr. O'Jg:”:‘bca. von bis Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
ief.No . o.dot pazzy | Vsed in Chassis No. R
‘Iqure Description Part No. - from 10 Substitute emark s
“d o~ =) Instalie g h .
lo. Désignation Piéce de rechange No. N <Q Q de 16 dans chassis No & fournir en échange Notices e
. B o0
’09““’ Denominazione Pezzo di ricambio No. d% ﬁ.Jg; E‘m :;Aolnmtu nel telato No. in sostituztone & da fomnire Notaztone - \J
. i EVERIES [TapCy i al

26 Lagerbuchse

138.151.220,050

27 Sechskantschraube M 10x25 DIN 933

X 487 531 505

28 Scheibe

015.819.190.050

* 015.819.190.051

N —

29 Rundschinurying ] 86—-27769

X 557 170 066

30 Rillenkugellager 6306 C3 DIN 625

X 605515 811

31 Sicherungsring 45x1,75 DIN 471

X 530 005 446

32 Stirnrad  2--36

238,104.220.020

33 Zylinderrollenlager 31 56 45

X 622 391 000

34 Sicherungsring 78x2,5 DIN 472

X 530 108 846

35 Welle

138.151.220.04 1

. . %, 4 0
36 Wellendichiring SB?A 6'{17'8?_,)‘1‘)1?1_)( 34

X 556 116 099

37 Muffe

238.108.140.060

K] Sicherungsring 31x1,2 DIN 472

X 530 102 446

39 | O-Ring ‘g2,2 3780

X 548 941966

40 Logerring

238,104.220.080

41 Wellendichtring 35x56x10/12 DFS

X 553 968 709

42. | Rillenkugellager 6007 C3 DIN 625 X 605 505 611

43 ] Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 X 530 004 346 2
44 Sicherungsring  62x2 DIN 472 X 530 106 546 2
45 Welle 1138.151.220.060 I
46 |° 138.151,220.080

47 | AuBenring mit Rollenkranz. \pynN 54

RNU 22?26 EM

X 621 411 539

48 O-Ring 69,4—2,8/789

X 548 953 166

<49 Lagerdeckel

138.151.220.160

50 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933

X 487 527 941

51 Sicherungsring  80x4 DIN 472

X 530 307 546

52 Rillenkugelilager 6208 ENTNH C3

X 606 111 134

DIN 625
yE Getriebe

*a = Authrouch;

*1 = rusammeniegen

65)80,26 Mai 72



i

()

GETRIEBE: Motarzapfwelle

g;‘;’:;  Benennung Ersatzteil - Nr. Sg;%l-g:ﬁ" z:;':,::'::”;::s’:’:"j:'m brr LAl Ersore ist xu lietern Bemerkungen
NoT® - S::::Z::: F::: e g ] = l:aosr?cue dans chassis No. o Substitute Remarks
Figura Denominazione pez:l: ::::ZT :o' _:E f@ .& ;anm nel telaio N t-’ fournir en Schenae ouces
No. o No. 1P 2] 4 oo in sostituzione & da fomire Notazione
53 Stirnrad  z-37 138.151.220.090 1
54 Zapfwelle 138.151.220,180 . 1
55 Rillenkugellager 6210ETNHC3DIN625] X 605511 334 1
56 Scheibe 0,1mm 139.100.150,130
" 0,15mm 139.100.150.131
’ 0,25 mm 139.100.150.132 P f.Be )
. 0,3mm 139.100.150,133
0,8 mm 139.100.150.134
57 | Abschlussdeckel 138.151.220.170 1
58 Schutzhiilse 250.100.140.540 1
59 Zylinders chraube M 8x30 DIN 6912 X 493607 605 4
60 Kulisse 138.151.220.100 1
0.B. | Hinweisschild 250.100.120.080 1 2u Pos. 60
61 | Kugelknophalfte mit Zapfen 238.108.220.410 1
62 Kugeiknopfhdlfte 238.108.220.401 1
63 Linsenblechschraube B3,5x9,5DIN7983] X 496 102 949 1
64 | Schalthebel H 238.108.220.021 1
65 Gabelkopf G 12x48 DIN 71752 X 410 136 605 1
66 | Sechskantmutter M 12 DIN 934 X 428 203 241 1
67 ES-Bolzen 12x48 ESN 01 X 407 202 705 1
68 Sechskantschraube M 10x50 DIN 933 X 487 532 141 1
69 Scheibe B 10,5 DIN 9021 X 454 407 508 1
70 Buchse 238.108.220.130 1
71 Bundbuchse 238.108.220.140 1
[/ Betdtigungsstonge H 238.108.220.030 1
73 Spannhiilse 5x30 DIN 1481 X 500 621 846 1
4 1" 3x30 DIN 1481 X 500 610 446 1
75 | Hebel 238.108,220.120 1

6518,27 Mad 72

*a = Aufbrauch;

*z = zusommeniegen

Getriebe

53



:"'G‘ETRIE}BE t M otorzapfwelle.

BildNs

Eingebout in Fahrgestell Ny.

Rethio| D OmenNUnS Ersatzteil - Nr. Og?;{‘%“glﬁq O e e, b6 | Als Ersor st zu lifern Bemerkungen
{ gure Description Part No. - pod IR~ l::;r:lollé dans chassis No, N Substitute z::::: o)
e RS peve e o |GG i v, © | e T | i U
No. T l— it dq} al
76 O-Ring  18-3/789 "~ X 548 848 066 1
77 Fuhrungsbuchse 258.100.080.070 1
78 Hebel volist, H 138.151,220.020 i
79 Gleitstein 238.104.010.240 1
80 ES-Bolzen A 10x24,5x20 ESN 07 X 407 322 039 1.
81 KL-Sicherung 10 ESN 09 X 536 507 245 1 o
L
ZAPFWELLENSCHUTZ:
82 Schutzblech 138.506.110.010 1
83 Hebel 138.506.110.020 i L
84 Lasche 138.506.110.030 1
85 _Sfchskuntschraube M 6x8 DIN 933 X 487 520 241 2
86 " M 8x22 DIN 933 X 487 527 841 !
87 Stover-Sicherungsmutter M 8 X 434 102 440 1
88 Federring 6 DIN 128 X 520 703 047 2
89 | Tellerfeder  20x8,2x0,8 X 699 221 546 !
O
O
54 Getriebe

*o = Avtlwauch; *z = zusammenlegen

6518a,27 Mai 72



EPUDURPE IR




GETRIEBE :

Achsgetriebe

56 Getriebe

. 6518q,28 Mdad 72



\

GETRIEBE: Achsgetiiebe

BildNr| B anannung Ersatzteil - Nr. gg;%l'ém_ E:g :}::";:::'::'e” b | Als Ersans ist xu licker Bemerkungen
Fiqure Description Part No. rom to Substitute Remarks
% Désignation Piéce de rechange No. §<§ § dastalie dans chassis No. & foumnir en &change Notices
Denominazione Pezzo di ricombio No. |1 ﬁ.’g oo m‘,’l"'“'" nel telato No. al in sostituzione & da fomtre Notazlone

1 Achsgehiuse 138.110.150,011 2122

2 | Achsrohrdeckel (Blech- Ausfihrung) 135.100.150.020 |2 | 2 (MBX30 DIN 817 umd 7 Vorebul Scnrenpen X 434 105 806 04 24x1.5 Pint 209)
» (Guss-Ausfiihrung) - 238,104.150,040 2

3 | Verschlusschraube M 24x1,5 DIN 908 X 483 802 800 4 zu Achsrohrdeckel 135.100.150.020
’ M 24x1,5 DIN 909 X 484 102 800 4141 4 zu Achsrohrdeckel 268.104.150.040
_Dichtring A 24x29 DIN 7603—Cu X 540 007 478 414 zu Verschlusschraube M 24x1,5 DIN 908
Zylinderschraube M8x16DIN 812 X 485 009 405 20 |20 zu Achsrohrdeckel 135.100.150.020
’ M 8x30 DIN 912 X 485 007 605 20 120 |20 zu Achsrohrdeckel 268.104.150.040
Federscheibe B 8 DIN 137 X 521 403 947 20 120 zu Zylinderschraube M 8x16 DIN 912

0.B. | Dichtung ". 135.100. 150.100 212 zu Zylinderschraube M 8x16 DIN 912 ’

5 | Sechskantschravbe ‘a1 sa3-10.9 . X 487 538 106 4 {14 |14 .

6 . ' M 12x60 DIN 931-10,9 X 486 536 206 41 4 entfiillt bet Vierradbremsanlage
" M 12x50 DIN 933 X 487 536 041 41 4 nur bel Vierradbremsanlage

7 | Stiftschraube M 12x90 DIN 939-10.9 X 489 136 806 41 4

8 Sechskantmutter M 12 DIN 934 X 428 203 24} 41 4

9 Scheibe 238.104.150.060 41 4 enfdlit bet Vierradbremsanlage

10 Wellendichtring 50x72x12 DGS X 555210 702 2| 2

1" Rillenkugellager 6210E TNHC3DIN 625 | X 605 511334 4
Kegelrollenlager 302 10J2DIN 720 X 619 049 041 4

12 Seitenwelle z-12 135,100.151.010 2
* z-15 138.110.150.110 2

13 | Scheibe 0,1mm 139.100:150.130 ]
d 0,15mm 139.100.150.131 .
" 0,25 mm 139.100.150.132 ¢ n.Bd )
» 0,3mm 139.100.150.133
* 0,8 mm 139.100.150.134

14 | Deckel 139.100,150,040 2121 2 268.100.140 und pro Deckel]4 Sechskantschrauben X 487 528 141 (M axgopm 433}

Is ’_‘qs..;h.,ku,.,,'ch,mb. M mepmj_aa_ X 487 527 74 g {sls zu Deckel 139.100.150.040 )

8518,29. Mal 72

*q = Aufbrauch;

*7 = zusammeniegen

Getriebe



,' GETRIEBE : “Achsgetriebe

?:u?: Description Port No. 2dei posa] Hond i Chassis No. to Substitute Remarks
::). - Désignation Piece de rechange No. §<§ § ;:stane dans chassis No. & fourniren &change Notices
by Denominazione _ Pezzo di ricambio No. | &3 ig_a o glqolnlutu nel telato No. o in sostituzione & da fomire Notazjone
15 | Sechskantschrasbe M 8x30 DIN 933 |- X 487 528 141 8ls|s ' zu Deckel 268.100.152.140
16 Hinterachswelle 268.100.152,051 [ 2 } 2| 2
17 Stiftschraube 138, 110,150,080 6 | 1616,
18 | Wellendichtring 80 120x11722,5 X 550 151 501 2] 2] 2
19 Sicherungsring 120x4 DIN 472 X 530109546 21242
20 | Rillenkugellager ‘8213 N C3 DIN 825 X 606 111 611 2] 2| 2
21 Rohr 138.110,150,130 241212
22 Stirmrad 263 258.100.150.020 212
* 260 138.110.150.250 2
23 Sicherungsring 63x2 DIN 471 X 530 006 646
i A 63x2,2 Sd X 530 216 546 \ n{ Bedhrf
. A 63x2,4 Sd X 530 216 646 (
" A 63x2,6 Sd X 530 216 746
24 Rillenkugellager 8211 C3 DIN 625 X 605511 411 21212
25 Dichtung ) 228.100, 150,050 21212
26 | Deckel 228.100,150.041 241212
, 27.__.' Federscheibe B g DIN 137 X 521 403 947 8 |8
| Federring 8 DN 128 X 520703 947 8
28* | Sechskantschraube MB,x'iG DIN 933 X 487 526 841 3188
0.8, Verschlusstopfen GPi 300 F2 "] X 499500 095 7,2mm Schaftdurchmesser
$ Sl GPN 300 F4 . X 499 500 795 9mm Schaftduchmesser
’ GPN 300 F§ X 499 501 195 n.Hed. . 10,4mm Schaftdurchmesser
. GPN 300 Flo X 499 502 395 ( o » 13, 7mm Schaftdurchmesser
. GP‘I;J 3&0;1311 o X 499 502 495 - 14,3mm Schaftdurchmesser
. GPN sodvmz . X 499 502 595 15,6 mm Schaftdurchmesser
¥

8 Gatriaha ' *a w Aufbeauch: *1 = zusommenieasn . e e






- "GETRIEBE : Bremsanlage

60

Getriebe
6518¢,3C

Mat 72



GETRIEBE : Bremsanlage

2;':':; Benennung Ersatzteil - Nr. E:Yt;‘:?':lbc.- E:\gew in Fahegestell ?;'s' Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Jrﬁt"‘"’ s:ufﬂp tor Part No. o.f“: ‘“.1.. F(E%:l:: :hassls - to Substitute Remarks
o S Sarionssentond I o I SRR v
- S Frapal Frabica fratcd B ne to No. al in sostituzione & da fomnire Notazione
1 Handbremshebel vollist, H 238.104.030.030 1 1 1
2 | Klinkenstange 238.104.030.280 R
3 Druckfeder 250.100.030.060 1{1] 1
4 Oruckstiick 015,149.070.130 1T {1
5 | Sperrklinke 238.104,030,090 IR
6 Scheibe 6,4 DIN 125 X 450 005 108 B T I I
7 Splint 2x15 DIN 94 X 531 906 608 1111
9 Sicherungsring 10x1 DIN 471 X 530 000 946 1 |1 1
10 Zahnsegment 238.104,030.051 P11
13 Sechskantschraube M 10x22 DIN 933 X 487 531 405 2 1212
14 | Buchse 238.104.030.071 2 122 ; . 7
15 | Logerbuchse 233.104.030.040 I I I
16, Schaibe 238.104.030.120 1 1 1
17 Sechskantschroube M 16x100 DIN 931 X 486 546 941 1111
18 | Zuglasche kurz 238.104.0%0.110 21212
19 | Bolzen A 12x29x24 ESN 07 X 407 322 539 2 {212
20 | Bayenett-Clips; 12 ESN 06 X 536 408 445
- 21 Bromshebe! rechts 238.104.030.032 i 1 i
2 Scheibe 13.DIN 433 X 450 908 708 4 141 4
23 Splint 4x20 DIN 94 X 531910803 4141|4
24 Sicherungsring 29x1,5 DIN 471 X 530 003 946 2 {212
25 Bremswelle vollst, H 238.104.030.040 | IR
27 O-Ring 24,2-3/769 X 548 872 466 4 1414
28 | Stangenkopf kpl. H 139.103.070.¢ 2122
29 | Sponnmotter 19102070005 |2 |2 |2
30 | Sechskentmutter: BM 10 L DIN 439 X 423 502 703.:¢ 21212
31-38| Bandbremse rechts G 268.100.030.030 1 111
. links G 268.100.030.020 BEEE 1o Bandbrem s

6518,31 Mai 72

*a = Aufbrouch; “1 = zusammenlegon

Getrisbe

[4



SETRIEBE :  Bremsanlage

itdNy Benennung Ersatzteil - Nr. 3?’:;“"""" s«i:\gdmu, in Fohrgestell bNi’; Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
lef.No s tanzr] Used 1n Chassis No.
qure [[))::,C 'l::'t:z: ::‘"' No- 93 s :;ZTane dans chassis No. Supstite h ::::::
aowal ool T ese a reoma Nor | SNSRI Nomiate et e o, © | Sl | wone

. | el dq] at

31 | Bramaband _ 138.105.031.100 IR

32 | Bremsbelag 138.105.031.110 2| 2| 2

33 | Fohrungsblech 268.100.030.050 R

34 Niet C4x7 DIN 7338—Ms X 443 303076 16 {16 {16 \ je Bandbremse

36 | Lasche kpl. H 139.103.070.020 1|

37 | Senkniet: sx12 DIN g6l X 441216 512 8|88 o
38 | Lasche 139.103.070.050 1] s
41 | Halbrundkerbnagel 8x20 DIN 1478 X 419 452 200 2| 2] 2
4la | Gewindestift A 10x4s DIN o15-10.9 | X 413424 406 212 2 s{tzt im Hintex: chagehtiuse

dlb | Sechskontmutter M 10 DIN 934 X 428 202841 2|22 2u Gewindestift

42 | Bremspedal links H 238.109.070.050 v

e rechts H 238.109.070.060 | 1| 1] 1
"44 | Knebel - 238.109.070.010 11

45 | Zigfeder , 139.100,070.110 2| 2[-2
4 | Kegelschmiemippel Hiasg(IN7Ret2) | X 662 510 502 LN R

47 | Bremswelle kpl. H 238.108.070,010 11|

.48 | Bundbuchso 238.108.070.070 22| 2

49 Sicherungsring 26x1,5 DIN 471 X 530 003 846 11111

50. ] Gabelkopf G 12x48 DIN:71752 X 410 136 605 2|2

51 | Bolzen A 12x29x24 ESN 07 X 407 322 539 2122

52 | "Bayenett.Clip 12 ESN 06 X 536 408 445 41 4| 4

/53 | Druckstange kpl. H 238.109.070.040 2|2} 2

54 | Sechskantmutter M 12 DIN 936 X 428 803 203 2| 2] 2 ‘
56 | * M 12 1L DIN 935 X 428 803 103 2] 2] 2]

57 | Gabel 13.100.070.020 |2 | 2| 2 7
58 2| Bolzen A 12x37,8x32,8 ESN 07 X 407 322839 21212 -
59| Bremshebel links F138.107.150.080 | 1| 1] 1
1% rechs R EAERZACY I EE R |
Getriebe B L *a ::-"Aufbvau;‘h;‘ 2 - zusém&g’thmn

§518a,31 Mat.72




GETRIEBE :

Bremsanlage

Floure Description Part No. °f":' "_’_ rom. | nassts No. to Substitute Remarks
T | BIBE| rvam m® [ v
: mblo No. MR ZIT o] Joptata nel telato No. al ‘in sostituzlone & da fomire Notazione
60 | Sechskantschraubs M 10x40 DIN 933 X 487 531941 2122
62 | Sicherungsring 20x1,2 DIN 471 X 530 002 746 2 |22
63 | Buchse 138.105.150.060 2 2] 2.
64 | Bremswelle kpl. F 138.107. 150,060 2 (22
65 | Ankerbolzen F 138.107.150.050 2 |22
66 | Bolzen 138.105.150.070 2122
67-69] Bremsbacke kpl.mit Belag F 238.104.150.011 4|44
63 | Bremsbelag F 238.104.150.021 4|44
69 Niet B 4x10 DIN 7338-Cu X 443 203 576 40 140 {40
70 | Zugfeder F 010.100.070.050 4|44
7V | Bremstrommel F 138.107.150.020 2 |22
72 Sicherungering A 44x1,75 X 530.215 546 4 |41 4

6518,32 Mai72

*a = Aufbrauch; *z = zusommeniegen

Getriehe

63



i

7

Vet

TN



N
g
NI



.\ GETRIEBE: Riementrieb 40 PS mit Schnellverschlufl

T

=
S

66 Getriobe 65180,33 Mat 72



GETRIEBE : Riementrieb 40 PS mit Schnellverschluss:

o I R e o iul N TSR [ —
iqure pifen Part No. - from to Substitute Remarks
Ty Y::“m 2:3 :q::xn!;:o g Pitce de rechange No. véwf,% § de>tal1e dans chassis No. & fournir en &change Notices
0. n Pezzo di ricombio No. | e ped|dem tf:l"m'“ nel telato No. ol in sosltuzione & da fomire Notazione
1 Abschlyssdeckel 015.101.130.020 1T
2 Antriebswelle 015.101,130.100 TP {111
3 Kupplungsmuffe 250,100.130.020 1 Tyt
4.B.4 | Gehduse ) 250,100,130.010 111 11
5 | Kegelradsatz F 015.101.130,010 R
[ Distanzrohr 015.101.130.090 1 111
7§ Kugellagerbuchse 022.109.130.110 1 1 1
8 Riemenscheibe 022,109.130.120 1 11
9 Einstellscheibe 0,1mm 015.101.130.050 )
. 0,3mm 015.101.130.051 } n.Beddf
' 0,5mm 015.101,130.052 ) -
10 | Einstellscheibs 0,1 mm : 022.109.130.180  {) |
. 0,3mm 022.109.130.181 i nJBeddrf
"  05mm 022.109.130.182 |}
1 Einstellscheibe 0,1mm 015.149.020.030
‘ » 0,2mm 015.149.020.031
* 0,4mm 015.149.020.032
m . 0,6 mm 015,149.020.033 n|Bedfirf
* 0,8 mm 015.149.020.034
» 1,0mm 015.149.020.035
" 1,15mm 015.149.020.036
12 | Rillenkugellager 6209 C3 DIN 625 X 605 511211 LI I A
13 * 6308 C3 DIN 825 X 605 516 111 1 (1
4 1° 8307 C3 DIN 625 X 605 516 011 1 {1 1
(") is | 8008 C3 DIN 625 X 605 505 711 "l;"'.‘.’[ V|t
16 | Wellendichtring S0x68x10 B1 X 551809 509 [ I
17 " 32x50x12 B1 X 550 215 909 L I I
18- | Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 X 530 107 446 1|1 11
*q = Autbrauch; *z = zusommeniegen o Getricbe

6518,34 Mai 72 '



‘GETRIEBE : Riementri b 40 PS mit Schnellverschlvss

BildNrl B nennung Ersatzteil-- Nr. O amad Eingebaut in Fahrgestel! b L Als Evste ist 2u listerm Bemerkungen
Ret.No Descriotion vy Used in Chassts No. . N Remarke
Fiqure . Part No. T ] v
::’wm Désignation Pitce de rechange No. gﬁ% g da®ol1e dons chassis No. e': foumnir en échange ‘ ::";::ne
No. Denominazione Pezzo di ricambio No. Pradok T Do ldA:lntmo nel telato No. al in sostituzione & da fomire
19 | Passfeder A 10x8x40 DIN 6885 | X 446 225 259 1 '
20 | Nutmutter M 35x1,5 DIN 70852 X 434 809 004 T
21 | Stopfen Nr. 202" X 573662 700 RN R
22 Sponnhiilse 10x18 DIN 1481 X 500 631 746 3 1313
23 ‘ 8x45 DIN 1481 X 500629 046 Vv
24 | Sechskantschraube M 10x28 DIN 933 X487 531 605 12 {12 |12
25 * M 8x18 DIN 933 X 487 527 641 3 1343
26° | Kronenmutter M 24x1,5 DIn 837 X 429 106 600 HERR
28 Splint  5x45 DIN 94 X 531 913608 T )1
29 Sicherungsblech 35 DIN 452 X 526 711 226 Tl 1
30 * 8,4 DIN 93 X 525 504 126 31313 -
31 Rundschnurring  35—3,2/769 X 557 097 666 LI R
32 Stopfen 120. 100. 050,070 1 1 1
320 | Warnungsschild deutsch 015.100.130. 140 21212
v englisch 015.100.130.150 21212
o franzdsisch 015.100.130.160 2 1212
» italienisch 015.100.130.200 21212
33 | Spannbigel H 268.100.130.010 RN
34 | Spannschraube H015.100.130.020 |1 |1 | 1
'35 | Sicherungsfeder 015.100.130.100 i1 1
36 Hinweisschild deutsch 139,100, 130,100 1111
» franzésisch/italienisch 139.100,130.110 111 1
37 Warnschild 250,100, 130,040 212142
38 Zwischenstick 268,100,130,010 LI
39 Platte 268.100,130.020 2 2
40 Rohr 268,100, 130,030 21212
41 Scheibe 238.108.130.010 4 41 4
42 | Sechskantschroube M 8x20 DIN 933 X 487 527 706 [ R B

Getriebe ‘

*¢ « Aufbrouch;

*2 = zusammeniegen

6518a,34 Mai 72




GETRIEBE : Riementrieb 40 PS mit Schnellverschluis

i ) Anzahl Eingeb in Foh
. o ingebaut in Fahrgestel!l Ny,

ildNr Benennung Ersatzteil < Nr. Q'J&.“:’g‘k.. von . bis Als Ersotz ist zu liefern Bemerkungen
Aef.No o.dei perzt | Used In Chassis No. ’

Jquure Description Part No. [ R :rom to Substitute Remarks
Fr- Désignation ] Pjéce de rechange No. g <Q g d:stall& dans chassis No. & fournir en &change Notices
Nog:.\m Denominazione Pezzo di ritambio No. dm i'(q E_Jm )&401n10m nel telaijo No. in sostituzione & da fomire Notazjone

. e e al
43 | Sechskantschraube M 10x35 DIN 933 X 487 531 841 22| 2
44 | M 10x25 DIN 933 X 487 531 505 61616
45 Sechskantmutter M 10 DIN 934 X 428 202 841 2|2 2.

6518,35 Mai 72

*a = Aufbrouch;

*2 = zusammenlegen

Getriebe

69.









GETRIEBE : Vorderradantrieb

}
;;,;‘l'
67
’ '
AN
N9 - &
o >
70
g L
=48 SN
71
) 82
DB
)
W7

72 Mqtor 6518q,36 Mol 72



GETRIEBE ;: Vorderradantrieb

. A " -
2;':’:; i : r; .c :: ru'r: :n Ersatzteil - Nr. Eg{%"ém_ E{:f :‘::2;:::‘:’:"” be | Als Ersar ist 1 liefern Bemerkungen
'St’?‘"e Dées “,nz tion z::::e rechange N s B I~ I::Tane dans chassis No. e Substitute Remarks
¥ sg’““‘ Denominazione Pezzo di ncamb:: N: P éﬁ l—% aeonm(c nel telaio No. ?n‘:::ir,u:::::n:: fomire :o,ucu
. —ft—i—| da] al otazione
1 Stimrad z-51 238.106.320.041 1
2 Welle 238.106.,320.060 1
3 Nadellager 37x30 X 629 663 800 1
4 * 30x 30 X 629 661 800 1
5 | Gehduse 138,129.320.080 R
6 | Sechskantschraube M 12x35 DIN 933 X 487 535 741 3
0.B.] Zylinderschraube M 12x35 DIN 6912 X 493618 905 3
0.B.] Sechskantschraube M 12x40 DIN 933 X 487 535 841 1
0,B.] Sechskantpasschraube M 12x50DIN 609 X 480 105 805 2
7 Welle 150.107.320.041 1
8 | Rillenkugellager 6309—C3DIN 625 X 605 516 211 N
8a | ORing 44,2-3/769 X 548 917 266 1
8b | Distonzring 138.129.320.090 1
8¢ | Sicherungsring 100—3 DIN 472 X 530 108 546 1
9 | Deckel 138.129.320.100 1
10 Wellendichtring 65x90x10/12 B1 SL X 554 034 402 1
11 O-Ring 50,2-3/5186 X 548 928 179 1
12 Sechskantschraube ™ 8x40 DIN 933 X 487 528 341 8
120 | Zylinderschraube M 8x20 DIN 6812 X 493 607 305 4
13 Federring 8 DIN 7980 X 523 603 947 4
4 Flansch 150,107.320.170 1
15 Scheibe 29 DIN 125 X 450013 808 1
16 | Nutmutter M 28x1,5 DIN 70852 X 434 807 604 i
17 Sechskaentschraube 150.107.320.180 6
18 Sechskontmutter M 8 DIN 934 X 428 202 441 8
19 | Stopfen Nr. 2924~ X 573 562 900 1 120, 100.050.070
20 Sicherungsring 68x2,5 DIN 472 X 530 106 946 1 )
21 | Nadellager ssx2s X 629 666 200 1 .

6518,37 Mai 72

*a = Aufbrauch; .-*1 = zusommeniegen

Getrisbe



‘GE TRIEBE : Vorderradantrieb

:'-'f:; Benennung Ersoneil - Ne. ng dd::u;}::::::’:'e” N L Al Eesats st 2o liefern Bemerkungen
::ﬁure Description Part No. - 1:;Tane dans chassis No. © Supatitate nemarks
Désignation Piéce de rechange No. de & foumnlr en bchange Notices
figure Denominazione Péz20 di ricamblo No. Montata nel telaio No. o in sostituzione & da fomire Notazione
22§ Stirnred 2~62 238.106.320.032
23 | Sicherungsring 65x2,5 DIN 471 X 530 006 846
24 | Ring 150.107.320.060
25 | Aussenring mit Rollenkranz Sf{fsﬂ; X621 408 200
2 | Deckel 150.,107.320.030
27 Wellendichtring 75x95x10/11 B1 SL. X 554 047 102
28 | Kupplungsflansch 165.102.320.070
. '29‘ Sechskantschraube M 10x16 DIN 933 X 487 530 405
30 | Nodelhilse 10x20 X 636 049 300
.. 31 Wellendichtring 40x56x10 BASL X 555181 702
32 lnnenringv LR 35x40x30 X 641520 400 -
33-52 |- Kupplung kpl. G 150.107.320.010
33 | Kupplungsglocke ©150.107.320.280
34 | Ring 150.107.320.200
735 | Tellerfeder 150. 107,320,250
3% Innenkdrper . . 150.107.320.191
37 | Zylinderschraube M 10x25 DIN 6912 X 493 613 105
38 Dr.uckplone 150,107.320.211
39-41'| Kupplungsscheibe H 150.107.320.010
40 | Kupplungsbelag F 150.107.320.020
41 | Niet C 5x10 DIN 7338 Ms X 443 306 476
42 Sicherungsring A 128x4 X 530 211 246
43 | Einstelimutter $150.107.320.221
'-44 " Sechskantschraube 150.107.320.470
a5 | schalrkatig 150.107.320.670
450 | O-Ring 69,4~2,8/769 X 548 953 166 2u Pos. 45
46 | Kugel 13 # 1 DIN 5401 X624 é08 400
47 | Bolzen ©150.107.320.260 '
14 Getriebe ‘ » . ‘o w Au!brouch,; *z = rusommenlegen

6518a,37 Mai 72




'GETRIEBE ; Yorderradantrieb

Eingebaut in Fahrgestell Nr.

g;‘:’:; Benennung Ersatzteil - Nr. O nenare e, B | Als Ersete ist xu lictern Bemerkungen
FE et SN N
:Lg:’m Denominazione Pe:;eo dt: :;:::7: NN: gdzlnmm nel telato No. . :’n‘:::i::l‘:;‘:h:n:: foratre ::l::le:ne
48 Schaltmuffe 150.107.320.271
49~50] Schaltring G 150.107.320.021
49 Schaltringhdlfte -kein Ersatzteil -
50 |' Zylinderschraube M 6x10 DIN 912 X 485 004 705
51 Sicherungsring A 92x3 X 530 208 746
52- | -Stitzmutter 150,107.320.680
Kegelschmiemippel CM6DIN 71412 X 662 502 702
54 Buchse 150.107.320.160
55 Zylinderschraube M 12x50 DIN 6912 ' X 493 619 205
56 Haltewinke! H 238.106.320.020
57 | Sechskentschroube M 12x25DIN 933-10.9] X 487 535 406 .
58 | Lagerbock kpl. H 269.102.320.020
5961} Ausriickgabel kpl, G 238.106.320.020
62 | Spannhiilse 10x36 DIN 1481 X 500 632 546
63 Sechskantschraube M 10x35 DIN 933 X 487 531 841
64 Hebel H 268.101.320.010
65 Fahrradhandgriff 22 # innen X722 317 110
66 Schaltstange H 268.101.320.020
67 Platte 268.101,320.020 1
68 Buchse 268.101,320.030 2
69 Tellerfeder 34x12,3x1,5 X 699 235 546 2
70 | Bolzen A 12x20x24 ESN 07 X 407 322 539 3
71 Bayonett-Clip 12 ESN 06 X 536 408 445 5
Umlenkhebel H 268.101,320.030 1
Sicherungsring 12x1 DIN 471 X 530 001 146
Sechskantschraube M 18x78 DIN 933-10.9} X 487 546 206
Buchse 140.112.100.031
Scheibe 150.870.070, 100

6518,38 Mai 72

*g « Aufbrouch;

*1 = rusammeaiogon

Getriebe



'GETRIEBE : . Vorderiadanirish

N B o nennung : Ersotrteil -Nr. &?;%L&k“ angebaut in Fahrgestell b [ Als Exson st 2u tiotar Bemerkungen
lef.No o.del paral ] Used in Chassis No. Remarks
iqure Description Part No. 4= = :::?une dans chassis No. Substitute schan Notlces i
o, Denominazione Pezzo di ricambio Mo. .‘;__J,‘l’u,_ e o lato al in zo! )
77 | Anschlag 040.100.100.010 12
78 | Sechskantschraube M 10x40 DIN 933 X 487 531 941 1
791" M 10x45 DIN 933 X 587 532 041 1
80 Gabe lkopf G 12x24 1t DIN 71752 X 410 131 602 1
g1 |~ G 12x24 DIN 71752 X 410 130 602 1
82 | Sechskontmutter M 12 1t DIN 936 X 428 803 103 ! \
83 | * M 12 DIN 938 X 428 803 203 1 )
84 | Druckstange H 238.106.320.050 1
85 Verkleidung H 238.106.320.040 1
86 | Dichtstreifen Nr. 199 2030 X 903 005 372 0,31
87 1" Nr. 199 2030 X 903 005372 0,51h - :
88 | Abdeckstreifen Nr. 322/20 X 903 005 670 0,31 : ‘
89 |- Nr. 322/20 X 903 005 670 .51
0-97] Goleniowells G 138.123.320.010 1 :
éO einzeln nicht lieferbar g
1-93 | Zapfenkrevzgarnitur F 150.107.320.040 2
92| Kegelschmiemippel CMax1DIN 71412 | X 662 502 902 2
93 . § Sicherungsring F 150.107.320.050 8
'4-96] ;!r;zyln_'nlchf ligffr_ba__r E ) s
97 | Kegslschmiernippel AM 10x1 DIN 71412 | X 662 500 902 1
— i
/
!

'6 Getriebe *a w Aufbrauch; *z = rusommenlagen v 4 6518a,38 Mat 72



BAUGRUPPE VORDERACHSE:

SOTTOGRUPPO

Sopporto avantreno ..................

Corpo assale rigido

et molleggiate ...

Corpo dell' avantreno

(4 ruote motrici) .eeennn i

Perno dell* asse, mozzo ...... ......

6519 Mal 72

GROUPE DE
CONSTRUCTION
Berceau avant .......ooviiiiiiein o

Corps d* essieu rigide

et SUr ressorts ... e e

Corps d' essieu

(4 roues motrices) ...

Fusbes, moyeux ......c.e e cnne

SUB - ASSEMBLY

Front axle support ..o e,

Axle frame rigid and

ON SPriNGs ....oooovvvne i s e

Axle

(four-wheel drive) ....cccccccoons o

Steering knuckle, hubs ................

UNTERGRUPPE

Yorderachsbock

Achskarper starr

und gefedert ................oue e,

Achskarper

(Allrad) oo e e
Achsschenkel und Naben ........

Bild - Seite
Nllustr.-Page
Page {llustree
Pagina illustr,

10
18







VORDERACHSE: Vorderachsbock

' 2 Yorderachse

6519a,1 Mai 72




“'VORDERACHSE i "

Vorderachsbock -

BildNy Benennung Evsarsteil - Nr. Oty vaed Epcbeutin Fahrgestell Nro | raars st 0 liefern Bemerkungen
et.No D s eriotion el boral ] Used tn Chassts No.
/'/\"'g:fun Desty ,,Z “Zn port M- a3 & = I:::]ullé dans chassis No, © Substitute Memarks
Aiews|  banominartone beneo o e e | SB[ Mot net retoto e eione 2w -
L ) _Njf. oNo PRI S) 38 o No. al in sostituzione & omire otazione
“. 4 1] Vorderachsbock H 135.302.010,010 INEREER
2 Verbindungsstiick 135.302.010.020 212} 2
3 Stiftschraube M 16x110 DIN 939-10.9. X 489 147 006 61671 6.
4 Federscheibe B 16 DIN 137 X 521 406 647 6161 6
5 Sechskantmutter M 16 DIN 934 X 428 204 005 6161l 6
6 Achslager 135.302.010.010 2
‘\\A " vollst. G 180.300.,011.010 2
,6:-3- Lagerbuchse 180.300.011.090 2 Einzeltetl von G 180,300,011,010
7 | Sechskantschravbe M 18x60 DIN93l10.6 X 486 550 806 4144
8 | Federscheibe B 18 DIN 137 X 521 407 247 41414
9 | Sicherung 138.301.010.030 1 1 )
10 Sechskantschraube M 12x20 DIN 933 X 487 535 241 1 1 } nur bel Vorderachsbock gefedert
11 | Federscheibe B 12 DIN 137 X 521 405 047 i ] ) i
12 Kragen links 135.302.010.030 1111
20| " rechts 135.302.010.040 | 1 [ 1] 1 )
13 | Sechskantschraube M 8x16 DIN 933 X 487 526 841 313] 3
14 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202 439 414 4
15 Sechskantschraube M 14x20 DIN 933 X 487 540 405 2122
16 | Federscheibe B 14 DIN 137 X 521 406 047 2|22
\7 Sechskantmutter M 14 DIN 934 X 428 203 603 212]2
18 Platte links vollst. H 135.302.010.020 11
18a | Platte rechts vollst. H 135.302.010.030 AEREE _ B
19 Sechskantschraube M 14x50 DIN 933 X 487 541 305 21212 * bei Frontlader bzw. Frontschutz
20 Sechskantschraube M 14x55 DIN 933 X 487 541 405 2122 *
'21 Federscheibe B 14 DIN 137 X 521 406 047 4141 4
} 22 | Sechskantschraube M 8x20 DIN 933 X 487 527 741 TV
23 Scheibe A 8,4 DIN 9021 X 454 306 308 [
24 Verschlulistopfen 11.01992.4.3 X 499 519 595° 6161 6 /

6519,2 Mai 72

*a = Aufbrauch;

‘1 = zusammenisgen

Vord:sr&chsel



Vit







YORDERACHSE:  Achskérper starr und gefedert




VORDERACHSE :  Achskérper starr und gefedert

BildNr Benennung Ersatzteil - Nr. 8‘":&?“"“. gi';gebau' in Fohrgestell Ei'; Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
J?r;ub:: Description Part No. 2.‘“‘.? < o 17 e M- © Substitute Remarks
r:‘rguru Désignation Pitce de rechange No. %& § da®(allé dens chossis No. & fourntr en échange Notices
i iNo . Denominazione Pezzo di ricambio No. | TR frag Montata nel telato No. a in sostituzione & da fomire Notazione
ACHSKURPER STARR :
0.B. | Vorderachse H 135.300.020.010 1 1
‘0.B. | ‘Achsschenkelbuchse 139.300.020.020 4 4.
oB. | Kagelschmiernippel ‘{257, X 662 510 502 3 3
el | ooy 31‘3’“2) X 662 510 802 3 3
ACHSKORPER GEFEDERT :
1 | Achsksrper links H 138.304.020.010 |
2 . rechts H 138.304.020.020 1
3 | Buchse \ 138.304.020.010 |4
4 | Gliederbolzen 138.304.020.020 1 .
5 | Gewindestift * 139.300.020.040 2
6 Sechskantmutter M 16 DIN 934 X 428 204 003 2
7 | Kugelscheibe 139.300:072.031 2 138 0% 031 0o
-8 Scheibe 19 DIN 125 X 450010 808 n.B.
9 | Sechskantschraube M 18x130 DIN 931 X 486 5517905 2 138 304 o)1 o4
10 | Federauflage 139.300:022.010 2 A38 367001 080
1 Sechskantmutter M 18 DIN 938 X 428 804 405 2 ’
12 | Blattfeder oben 138.304,021.020 1
13" unten 138.304.021.010 2
14 | Blattfeder 015.359.012.020 1 bet Frontlader
15 .- ‘Bugel vollst. H 138.301.020.030 1
16 | Gummiplatte 138.304.021.030 1
Leiste 015.359.011.010 2
Kegelschmiernippe! fhis § 512y X 662 510 502 4
- pRoRE X 662 510 802 4
19 | Zopfenschraube 139.300.021.010 2 2 bet Frontlader
20 | Foderring 20 DIN 128 X 520 707 847 2 }

Tesina a7z

*a = Aufbrauch; . *z - zusommeniogon




YORDERACHSE : Achskarper starr und gefedert

. Anzahi Eingebaut in Fahrgestel! Nr.
BildNr Benennung Ersatzteil - Nr. O'J&::'d“c.. von e bis Als Ersotz ist zu lielern Bemerkingen
Retf.No o det ; rzy | Used in Chassis No.
L]qufe Description Part No. :_' P from to Substitute Remarks
‘F:’- N Désignation 7 Plbce de rechange No. = <Q g dlremmlle dans chassis No, & foumnir en &change Notlces r\,ﬁ}
Nog:x Denominazione Pezzo di ricambio No. ic‘ou da E’m zA:lnluta nel telato No. in sostituzione & da formntre Notazione . \;- e /‘/
! ke FTabitd Frapo al i
21 Achsschenkelbuchse 139.300.020.020 4
22 Verstellteil links G 138.304.020.010 1
" rechts G 138.304.020.020 1
23 Sechskantschraube M 18x65 DIN 933 X 487 550 905 4
24 | Ausgleichscheibe . 0,5mm 015.359.011.050 n.B
25 | entfullt

‘8 Vﬁrderhchse , *a = Aufbrauch; *z = zusammenlegen ) ) 65196,4 Mai 72






[

VORDERACHSE : Achskarper |

95 »

032n ; 22 \ %
o 8@&@%{) \ ;@0 23
23 0@@ 30 3“;3%29 *
O

27 3,. 32 ]5\
28 2 .'b
k7AN Ly 16
16 O 17
N
__/
35

10 . Vorderachse

-

6519q,5 Mai 72

s



' YORDERACHSE : Achskbrper

BildNr| B anennung Ersatzteil - Nr. SE?;%?.EE‘ E:g::“;;:::::““ b | Als Evsars ist 2u liokern Bemerkungen
Figure Dexcription Part No. | from to Substitute Remarks
?_rwm g:::‘ nation Pibce de rechange No. | __.; __,g daatalié dans chassis No. & foumir en bchange Notices
No . minazione Pezzo di ricamblo No. | ezl ey ;A;mum ne} telaio No. ol in sostituzione & da fomire Notazione
1 | Sechskantmutter M 20x1,5 DIN 934-8- | X 428 205 405 1
2 | Sicherungsblech F 150.301.020.020 1
3 | Scheibe F 150.301.020.030 1
4. § Sechskantmutter M 8 DIN 934—8 X 428 202 441 6
5 | Antriebsflansch F 150.301.020.040 1
6 | Sechskantschraube M 8x22 DIN 933-10.8| X 487 527 806 6
7 | Staubschutzblech F 150.301.020.060 1
8 | Weilendichtring 50x80x16 B2 SL X 454 411 702 1
9 | AuBenring 1M 594102 zusammen X 623.078 200 i
Innesisil 1 89443 | lietom X 623 078 000 1
10 Zwischenscheibe 6,6 mm F 150.301.020.130 1 -
. 6,5 mm F 150.301.020.131 1
- 6,4 mm F 150.301.020.132 1
. 6,3 mm F 150.301.020.133 1
e 6,2 mm F 150.301.020.134 1
» 6,1 mm F 150.301.020.135 1 L Starke nach Bedarf
- 6,0 mm F 150.301.020.070 i '
. 5,9 mm F 150.301.020.071 1
- 5,8 mm F 150.301.020.072 ]
" ' 5,7 mm F 150.301.020.073 1 -
- 5,6 mm F 150.301.020.074 1
11412 entfally
13 VerschluBschraube F 150.301.020.240 1
14-18| Antriebsgehause kpl. F 150.301.020.680 1
15 | Zentrierstift ' F 150.301.020.090 4
16 | Lagerbiget wird ainzeln nicht geliefbrt
17 | Scheibe F 150.301.020.050 4
18 | Sechskamschraube Y SIS o | X 486 742006 4

6519,6 Mai 72

*a = Aufbrouch; *1 = zusammeniegen -

T ‘{grdorachu-

1.




VORDERACHSE :  AchskBrper .

Anzahl Eingebaut in Fah 11 Nr. ‘
BildNr Benennung Ersatzteil - Nr. Qty&.u-od v::‘ge qulin Tahrgeste ~bi's Als Ersatz ist zu liefern - Bemerkungen
Ref.No ades pibced
o.det perzf | Used in Chassis No.
Figure Deacription Part No. T 1 from 1o Substitute Remarks
:°' Déstignation . Pitce de rechange No. g& g ;;slallb dans chassis No. & & {fourntr en &change Notices
N:)g:na Denominazione Pezzo di ricambio No. E',.‘:’ dﬁ dﬂ :’A;lnla!c nel telaio No. . in sostituzione & da fomire Notazjone
al -
19 | Einstellscheibe O5mm - F 150.301,020.110 1 | wabiwetse
" 0,3 mm F 150.301.020.111 1 5
" Q,2mm F 150.301,020.112 1
* 0,1 mm F 150.301.020.113 1
20 AuBenring HM 807 010 2 zusammen X 623 039 800 1
| tnnenteil P07 64'45 liefern X 623 038 700 1
22]5'_33 j Diff.-Korb kpl. mit aufgenietetem : (,w
636 [ Tollerrad F 150.301,020.691 1
21-22 Tollerradsatz kpl. F 150.301.020. 141 1 Efnbauanleitung mitliefern
23 Einstellmutter F 150.301,020.150 2
24 AuBenring 382 2 zusammen X 623 042 400 1 -
Innenteil 387 AB liefemn X 623 043 000 1
25-26] Diff.-Korb kpl. F 150.301.020.161 1 Einbauonlelitung mitliefern
27 Sechskantschraube M 10265 sK D!NQSl X 486 733 905 8
- 28 | Sicherungsdraht” 200 Ig. 1,5 DIN 177 X 089 036 010 4
29 | Anlaufscheibe " 2,0mm F 150.301.020.181 2
. 1,9mm F 150.301,020.182 2
. C 1,8mm F 150.301.020.183 2 , B
3031} Diff.- Kegelradsatz kpl. F 150.301.020.171 1 besteht aus 2 Achskegelrddern und- 4 Ausgleich- ' h
. T g - d kegelridarn
32 | Anlavizcheibe F 150.301.020.210 4
0.B. | Kerbstift o F 150.301.020.120 4 Sicherung gegen Verdrehen der Anlaufscheibe _ .
33 Ausgleichstern F 150.301.020.221 1 '
34 | Splint 6x45 DIN'94 X 531 915 608
35 Sicherungsdraht 340 1g. 1,5 DIN 177 X 089 036 010 2
. . ' 7 T : . . w.enn l';’ro se \md geeignetes NSetwerkzeuq “Tehien kcmn das, Tellermd '
: 36 Niet o F 150.301.020.230 v]2 e . L mit Schrahiben befestigt werden. Einbauanleitung Locrchlan i. . m
.vun 2-' Zylinderschraube F 150.301.020,770 12 ) q ' ) PR T N N
| 0.B. | Kronenmutter M 10x1 DIN 935-8 X 428 593 005 12 : » o ' 4 E ’ : } zﬁ‘x?b%i?ﬁ%ﬂﬁ ;ebzq'lc‘zl(lzmdes,
o.B. | Splint- 2x22DIN 94 X 531 906 908 2| ! )

12  Vorderachse, » *a'm Aufbrauch; ‘1 = zisammeniopen’ 85 190,6- Ma(72 i



VORDERACHSE : Achskrper

BildNrl B onennung Ersatzteil - Nr. g':;i'?‘"’“c“ E::‘gebm in Fahrgestell ti'; Als Ersotz ist zv liefern Bemerkungen
?:«:\.:: Description Part No. . o'd“,? £zl l:g;d 7 Chassis Ne. to Substitute Remarks
i::‘wm [;es tgnation ' Pitce de rechange No. §<Q u:‘: dnstallt dans chassis No. & & fournir en échange Notlces
No. enominazione Pezzo di ricambio No. dg E’,_ i_c'_) ZAQOINGW nel telato No. al in sostituzione & da fomire No!c%lone
37 | AuBenring 28 622 ) zusammen X 623 059 200 ’ 1 ‘
“innentell} 26 682 ) lieforn X 623 059 000 1
38 Spurstangenhebel links 238.301.020.031 1
39 | Gelenkgehtuse F 150.303.020.010 2
4.B.40§ Einstellplatte 150.403.040.050 1
@.8.41 Lenkhebel 238.402.040.011 1
o.B. Vorschfuﬁ;tépfon 'GPN 300 F 24 ws X 499 504 295 2 zu Pos. 41 und 61
42 Scheibe 45 DIN 470 X 563 013 000 4
43 VerschluBschraube M 42x1,5 DIN 908 X 483 806 803 1
44 | Dichtring A 42x49 DIN 7603 Cu X 540 012 278 2
45 | Magnet « VerschluBschraube F 150.301.020.290 1 -
46 | Achsbriicke F 150.301.020.300 1
v‘f"j}- Sechskantschraube M 10x30 DIN 933 X 487 531 741 ' 8
» M 10x35 DIN 933 X 487 531 841 4
0.B. | Federscheibe B 10 DIN 137 X 521 404 447 12 zu Sechskantschrauben M 10x30 und M 10x35
48 | entfally '
49 | Entloftungsventil F 139.100.050.090 1
()] 50 | Autenving M54 510 ) zuscrmen X el 00 ¢
Innenteil M 84 548 J liefern X 623 071 000 4
51 | DU - Buchse F 150.301.020.320 4
; 52 Wellendichtring 40x60x10 B1 SLG X 553 982 284 8 .
53 | Sechskantschraube 238.301,020.010 2 | » | bot Spur 1384 -
" F 150.301,020.700 2 - , " | bet Spur 1500
54 Sechskantmutter M 12x1,5 DIN 936 X 428 803 403 2 : »
. C) 55 | Zylinderschraube M12x3sDIN912-10:9 | X 485 018 906 8 2u Pos. 38 und 64 .
e Sechskantschraube M 12x50 DIN §31- 10.8} X 486 536 006 4 zu Pos. 81
fome | - M 12x65 DIN 933-30.9 | X 487 536 306 6
57 | Federring 12 DIN 7980 X 523 605 047 8

6519,7 Mai 72 ' *a = Aufbeauch; *r = ius‘c«\'&éﬁql@m : Vorderachse 13



VORDERACHSE:  Achskirper

BildNy Benennung Ersatzteil - Nr. &"{E?'.d“c.“ E::]gebaur in Fahrgestell E;: Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
roel  bescripiion sdeipesal] (sed n Chasats o | Remarks
.l:::um L[))es tanation Pitce de rechange No. é(g § c::slal]e dans chassis No. & fournir en &change Notices
No. enomlinazione Pezzo di ricambio No. | 1838 o Montata nel telaio No. . in sostituzione & da fomitre Notazione
57 | Federscheibe B 12 DIN 137 X 521 405 047 10
58 entfallt
59 Kegelschmiernippel AM 6 DIN 71412 X 662 500 402 2
60 :"' BM 6 DIN 71412 X 662 501 402 2
14.8.61] Gelenkdeckel 238.301.020.021 1
62 | Einstellscheibe 7,3 mm F 150.301,020.342 4
- 7,2 mm F 150.301,020.343" 4
* 7,1 mm F 150.301.020.344 4
. 7,0 mm F 150.301.020.345 4
. 6,9 mm F 150.301,020.346 4 Starke nach Bedarf
- 6,8 mm F 150.301.020.710 4
. 6,7 mm F 150.301.020.711 4
. 6,6 mm F 150.301.020.712 4
- 6,5 mm F 150.301.020.713 4
. 6,4 mm F 150.301.020.714 4
63 | Lagerbolzen F 238.301.021.010
o.B. | Wellendichtring 40x62x7 B 1 X 551 782 402 zu Pos. 63/65
64 | Spurstangenhebel rechts 238.301.020.041
155 | Lagerbolzen F 238.301.021.010
66 | entfallt
67 | Gelenkwelle lang F 150.301.020.381
{a.B.67] * kurz F 150.301.020.391
40.B.Nr| Gabelwelle 2 AnschluB an F150.301.020.760 _ _ﬁl(nzeheil zu Gelenkwelle lang
foBNe - S Diff.-Korb F 150.301.020.730 Einzeltell zu Gelenkwelle kurz
0.B.Nr| Gabelwelle (aufen) F 150.301.020.720 )
0.B.NA Mittelstick kpl. F 150,301.020;740 5 Elrizelteile zu Gelenkwelle lang uad kurz *
{ 0.B.NA. Gelenkkreuz kpl. F 150.301.020.750 y -
.'_63 Nabentrager F 150.301.020.610
14" Vorderachse o *0 mAufbrouch; *1 = zusammenlegen 6519a,7 Mal 72

)



YORDERACHSE :  Achskérper

BildNrl  Bonannung  Ersanereit - . 33;51'?:";‘““ Capdcboutin Fahrgestell Hr. rwats ist 2u liefern Bemerkungan
:_‘:::: Description Part No. : . °fﬁr u'j Ezﬁ'd 7 Chosss No. - to Substitute Remarks
:rqu"’ l;::iqnc ton . Piéce de rechange No. § 3% _‘g Jgs1alie dans chassis Mo. & fournir en échange Notices
Now ominazione Pezzo di ricambio No. {-ieypled| e :\;;nlaiu ,ne] telaio No. al in sostituzione & da fomire Noltazione
69 Wellendichtring 128x150x12 B1 SLG X 554 087 684 2
70 § Dichtungshalter F 150.301.020.620 2
71 | Federscheibe B 12 DIN 137 X 521 405 047 2%
72 | Sechskantschraube 1M 12x40DIN933-10.8] X 487 535 805 24
73 | AuBenring 994 ‘A ) zuscmmen X 623 043 700 2
| Innontail | 399 ASS ltefern X 623 043 500 2
’( ) 74 entfallt .
- 75 | Radbefestigungsbolzen F 150.301.020.420 12
76 | Nabe : F 150.301.020.600 2
0.B. | Kegelschmiernippel AMax1DIN 71412 | X 662 500 602 ' 2 _ zu Nabe
oB. | Profilring F 150.301.020.671 2 : (Pos. 76 asd yoyhen Nobe und Dichtumgshalter
?7_ Federring C 18,5 DIN 74361 X 524 607 447 12 2 siehe auch Rdder und Bereifung vom
.. 78 | Flachbundmutter B 18 DIN 743618 X 435510 541 12 5
79 | StifrpaBschrovhe F 150.301.020.440 12
80 | AuBenring 382 A 2 Zusammen X 623 042 500 2
lonenteil 388 A } Mofern X 623 042 700 2
81 | Sicherungsscheibe F 150.301.020.490 2
( "7}‘;) 82 | Nutmutter M 55x1,5 DIN 70852 | X 434813304 4
© 83 | Sicherungsblech F 150.301.020.460 2
84 | Flansch F 150.301.020.470 2
0.B. | VerschluBdeckel 42 DIN 443 X 562 112 400 2 zu Pos. 84
85 | Konusbuchse F 150.301.020.480 12
86 | Federring 12 DIN 7980 X 523 605 047 -2
87 | Sechskontmutter M 12 DIN 934 X 428203 241 12
e | 88 | Scheibe F 150.301.020.450 2
N/ 189, | Sicherungsring 42x1,75 DIN 472 X 530 105 346 2
N EE 24x1,2 DIN 471 X 530 002 646 , 2
91¢ | Pandellager H 138.303.020.011 1

6519,8 Mal 72" *g m Aufbvauch; *z = zusommniogen Vorderachse



' 'VORDERACHSE : Achskérper

. Anzohl Eingebaut in Fah I Nr.
JildNr Benennung Ersatzteil - Nr. O'Yd::.dlbcou ":’r"‘ge o Teraeste bi's Als Ersatz ist zu lietern Bemerkungen
lef.No zdol ; ez) Used tn Chassis No.
“iqure Description Part No. "_ = rom 1o Substitute Remarks
__°' Designation Pitce de rechange No. < <Q g J:s'q“b dans chassis No. & foumir en échange Notices
i‘lqum Denominazione Pezzo di ricambio No. |-204 8|5 Montata nel telato No. in sostituzione & da fomire Notazfone
c. Wo—jllemilbm| dqj al
92 Sechskantschraube M 20x50 DIN 933 X 487 554 905 4
93 | Federscheibe g 20 DIN 137 X 521 407 847 4
94 | Sechskantschraube M 20x70DIN 610 X 480 939 905 2
95 | Sechskantmutter M 20 DIN 934 X 428 205 003 2
96 Kagelschmiernippe! &)ﬁg ;1’3“2) X 662 510 802 2
17-104f Spurstangs 138.404 030 1
97 Stange 138.404,030.010 1
98104 Kugeligelenk F 138.404.030.010 2
98 | Dichtungskappe F 138.404.030.020 2
99 Kegelschmiernippel AMB8x1 DIN 71412 X 662 500 602 2
1100 Kronenmutter M 24x1,5 DIN 937 X 429 106 600 2
1101 | Splint 5x50 DIN 94 X 531913 708 2
102 | Sechskantschraube M 10x1x45DIN 960 X 490 304 905 4
103 | Kronenmutter M 10x1 DIN 935 X 428 503 002 4
104 | Splint 3x30 DI 94 X 591 909 102 4
N |
16 Vorderachse *a = Aufbrauch; *z = zusammeniegen 6518a,8 Mai 72







YORDERACHSE : Achsschenkel und Naben

!‘]8 Vorderachse
[



VORDERACHSE : - Achssch;nkei und Naben

.ﬁN
i

X 487 527 441

Figure Description Part No. T 1 ltrom to Substitute Remarks
F‘l)gum 1[3):: tgnation Pitce de rechange No. | ) gos'alle dans chassis No. & fournty en tchange Notices
No. ominazione Pezzo di ricomblo No. | 4oy PH3 e Hopiata nel telawo No. in sostiluzlone & da fomire Notazlone
1 Vorderradnabe 138.301.030.010 2 2
2 Stiftschraube 138.301.030.020 10 10
3 | Sechskontmutter M 14x1,5 DIN 936 X 428 803 803 10 10
51 AuBendeckel 139.300.030.030 2 2
6 | Achsschenkel links vollst. H 138.304.030.011 1 1.
" rechts vollst. H 138.304.030.021 1 ] T
o.B.v Abdeckblech 138.304.030.010 2 2 135/1351 2u Achsschenkel 11./te. Pos. 6
7 Kegelrollenlager 30 305 DIN 720 X 619 051 500 2 2
g |- K-16 150/K- 16262 X 623 152 000 2 2
9 | Wellendichtring 50x72X10 DFS X 550 110 402 2 2 _
10} Kronenmutter M 22x1,5 DIN 937 X 429 106 000 2 2
1 Scheibe 015.309.020.020 n.B n.B
12 | "Splint d4x45 DIN 94 X 531 911 508 2 2 o
13 Achsschenkelring 139.300.030.010 4 4
15 Sechskantschraube M 8x12 DIN 933 6 6 ) )

6525

Juli 73

*a = Aufbrouch;

*1 = rusammenlagen

Voyderd_chs,e

19




BAUGRUPPE

LENKUNG:

SOTTOGRUPPO

Ingranaggi dello sterzo,

ingranaggi dello sterzo idr. ........

Tirante dello sterzo,
tirante trasversale dello sterzo,
bracci dello sterzo,

ammortizzatore sterzo ............. ..

6520 Mai 72

GROUPE DE
CONSTRUCTION

Direction,

direction hydr. .....cconiii s

Tige de commande,
barre de direction,
bras de direction,

amortisseur & la direction ..........

SUB - ASSEMBLY

Steering gear case,

hydr. steering ... ..o voin e e

Drag link,
tie rod, _
steering arms,

steering damping ... oo

UNTERGRUPPE

Lenkgetriebe

Lenkgetriebe hydr. ..................

Stofistange,
Spurstange,
Lenkarme,

Lenkungsdampfer .............. ...

Bild - Seite
IHlustr.~Page
Page tllustree
Pagina illustr,







LENKUN G : Len kgetriebe, Len lyt'gqﬁ"‘i‘o!vnf hydr

i Anzah! Eingebaut in Fahr 1

. gestell Nr. .
BildNr Benennung Ersatzteil - Nr. O'Jci::.;llbcoq von bis Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Retf.No o . o.dei perz Used tn Chassts No. :
Figure escription Part No. T ]'rom to Substitute Remarks
F’:. ra Désignation Piéce de rechange No. :,\D, <Q g ci:sm”e dans chassis No. & & fournir en &échange Notices
Nog:l Denominazione Pezzo di ricambio No. dm E_"Cq im :\;cci)lnmlc nel telaio No. in sostituzione & da fomire Notazione

. —] e — al

52 Sechskantschraube M 14x1,5x70DIN 960 ] X 490 313 405 2 2

53 » M 14x1,5x80DIN 960 § X 490 313605 21212

54 | M 6x12 DIN 933 X 487 520 441 3 [3]3.

. 8520,3 ‘Mq‘ 72 *a = Aufbrouch; ‘2 = zusammeniegen Lenkung . 5









: LENKUNG: Stofistange, Spurstange, Lenkarme, Lenkungsddmpfer

|
' 2

' QG " :
# 1 - 4
q ; \‘\ g ' o
w/llllllllllrl////( -® ' 4 ' b

0
! 9

.. 8 Lenkung 6520q,4 Mal 72



T
78

3
i

LENKU.NG{: v vSfo(!sMngo, Spurs‘tung‘q, _Linkdrmo,

: 'j'_Lenkungsdiimpfof
BildNr Benennung Ersatzteil - Nr. ngl&h:lﬁuc‘ E::.gewm in Fahrgestell s;'s' Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Ref.No Descrintion oot pors) ] {jsed in Chassts No. Reinarks
EL‘?"“ Des .qnz tion :(l]ér::eN:e rechange No. §<§ o ;gsm”e dons chessts No. . iu::r:n échange Notices
: S?:’m Denomtnazione. Pezz0 di ricambio No. ..u_JE i,“{} ig :&nmtc nel telaio No. ol in sostituzione & da fomire Notazione
1 Stange 138.402.020.010 1 1
" 138.404.020.010 1
2 Abdeckkappe F 250.400.031.020 2 2.
" F 238.402.020.020 2
3 Kronenmutter M 16x1,5 DIN 937 X 429 104 200 2 12 |2
4 Splint  4x30 DIN 94 X 531 911 208 2 12 |2
5 Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412 X 662 500 602 2 |1 2
b CM gx1 DIN 71412 X 662 502 902 1
6 Kugelgelenk F 180.402.030.010 2 2
- F 138.402.020.010 2
7 | Sechskantmutter M 20x1,5 DIN 936 X 428 805 403 2 1242 -
SPURSTANGE BE! YORDERACHE STARR:
Spurstange fUr Allradmaschine siehe bei Vforderachse Seite 10.
8-14 | Spurstange vollst. 138.402.030 1 1
8 Stange 138.402,030.010 ] 1
9 | Sechskantmutter M 20x1,5 DIN 936 X 428 805 403 2 2 .
10 | Kugelgelenk F 016.4007020.010 2 2 X800 210 pA% o
1 Abdeckkappe F 013.400.030.090 2 2
-12 Kronenmutter M 12x1,5 DIN 937 X 429 103 400 2 2
13 | Splint 3x2s DIN 94 X 531 908 908 2 2
14 | Kegelschmiarnippel AM 6 DIN 71412 X 662 500 402 2 2
SPURSTANGE BE| YORDERACHSE GEFEDERT :
8a—-2( Spurstangenrohr vollst. 138.405.030 1 1
‘8a | Verstellstange 138.403.031.010 1 1
9 | Sechskantmutter M 18x1,5 DIN 936 X 428 804 803 2 2
10 | Kugelgelank F 139.400.030.020 2 2

| 6520,5 Mal 72

*a = Aufbrouch; *z = zuscmmeniogen

Lenkung




Y .
{ i

‘;_.j Iv.‘E.N‘i.(-UNG: Stofistange, Spurstange, Q;nkdme, I.;onkungsd&m‘bfci- :

:?ﬁl" Benennung ' Ersarateil - Nr. &:"a.?’?';,’“.c.. EL:Q:W' i Fobrgentell Mo 1y Ersot ist 2u liefern Bemerkungen
Figure Description Part No. CUR-20 8 i Chossts Ne. to Subsititute Remarks
No. Designation ) o ~| ™| Instalié dans chassis No.
zlwm Den °qm inaztione :1:;2 (::l ::::: :: _JE 35 J?—; :fontalu nel telato No. ?n':::ﬁuezr:ot;h(:‘:: fomire :::;:T:ne
o. ; | e =1 da) al
1| Abdeckkappe F 013.400.030.090 2 2
12 | Kronenmutter M 12x1,5 DIN 937 X 429 103 400 2 2
13 Splint  3x25 DIN 94 X 531 908 908 2 2.
4 Kegeischmiemippel AM 6 DIN 71412 X 662 500 402 2 2
15 | Spurstangenrohr vollst, H 138,405,030.010 1 1.
16 Klemmschelle 140.400,030.020 1 1
17 | Sechskantschraube M 12x65 DIN 931 X 486 536 305 1 1
18 | Scheibe 13 DIN 125 X 450 008 708 2 2
19 Federring 12 DIN 128 X 520 705 047 1 1
.20 | Sechskantmutter M 12 DIN 834 X 428 203 241 1 1
::;2‘ Lenkarm finks 138.405,040.010 1 1 .
.22 | Passfedor B 10x6x40 DIN 6885 X 446 421 936 2 2
723 | Lenkarm rechts 138.405.040.020 1 1
24 | Sechskantschraube M 14x55 DIN 933 X 487 541 405 2 2
25 Sechiskantmutter M 14 DIN 934 X 428 203 603 2 2
LENKUNGSDAMPFER:
26-—-35 Lgnkung:darﬁpfor F 268.403.060.010 1
27 | Abdeckkappe F 131.601.040.290 1
"B | Kegelschmiemippel AM 8x1DIN 71412 | X 662 500 602 1
29 | Kronenmutter M 12x1,5 DIN 937 X 429 103 400 1
30 Hebel vollist, H 238.402,061.011 1
- 31 Sechskantschravbe M 12x55 DIN 933 X 487 536 105 1
.-'_}.‘3.2 Sechskantschraube M 12x60DIN 931-10.9 | X 486 536 206 2
:33 | Federscheibe B 12 DIN 137 - X 521 405 047 1
34 | Sechskantriutter M 12.DIN 834 | X 428 203 241 N
&5 Splint 3x25 DIN 94 _ X 531 908 908 IR

10 o . Lenku;\é ) *q = Aufbrauch; *z = zusammeniegen 6520q,5 - Mai 72



BAUGRUPPE FAHRZEUGAUFBAU:

iOTTOGRUPPO

ssetfa attrexzi con accessori ... ..

Zofano, gancio d‘attacco ant. ...
iedile del conducente ...

Piattaforma ....cceeereeceiecnscreensnnnirs

Sancio d‘attacco post., registrabile,
barra d'attacco a pendolo ..............

6521 Ma 72

Bolte % outils .o cooeeeieneiin e

Capot du tracteur,

crochet d‘attelage AY ...,
Sibge conducteur ...

Plaque de pied .covrvenvennnnnnn.

Crochet d*attelage réglable AR,

d‘attelage & debattement latéral ..

SUB - ASSEMBLY

Tool-box with tools ....cocvvinieii v vinnee

Hood, towing hitch, front. ............
Operator's seat .......coceveevinenes

Platform .....cccccoe., retsim s s aana s

Towing hitch rear, adjustable,

draw-bar, swinging type ..............

UNTERGRUPPE

Werkzeugkasten mit Zubehor ... .. ...

Schlepperhaube,
Anhdngevorrichtung vorn ...

Fahrersitz ..o
FuBlbleche ..ocoocevevrrvreeeeee e

Anhdngevorrichtung hint. verstellb.
Zugpendel ......oniiiivinnicinieninn,

Bild - Seite

Niustr.-Page
Page illustrée

Pagina iliustr,

10

1%

20

N
<
g

N\
\
N
S
LL







FAHRZEUGAUFBAU :

Werkzeugkasten mit Zubehor

2 Fohrzevgautbou

it T
ey

e S A e

6521a,1 Mat 72




by

FAHRZEUGAUFBAU : Werkzeugkasten mit Zubeh

BildNrl  Benennung Ersatzteil - Nr. S?;J.?'h:‘"duc.q E:’:‘gebam n Forgestel :‘i's. Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
. ?:::: Description Part No. g'd.‘ :‘ =2 }Jrg;d in Chassts Ne. to Substitute Remarks
N hio Designation Pibce de rechange No. § q: E, é:s«aue dans chassts No. & fournir en &change Notices
O> : 'q:,g:’m Denominazione Pezzo df ricambio Ne. i?_ T E_J§ Montata nel telaio No. o in sostituzione & da fomntre Notazione
-8 12 Werkzeugkasten H 138.506.040.020 1 1 1
2 | Verschluss H 138.506.040.050 |1 | 1] 1
3 Konsole 138.506.040.020 1 ] 1.
4 Federscheibe B 10 DIN 137 X 521404 447 11111 bei Masch. ohne Frontlader
5 Sechskantschraube M 14x20 DIN 933 X 487 540 405 21212 .
o 6 | Fedeming 14 DIN 128 X 520 706 047 2 |22
Q 7 Halteblech 138.506.040.040 1 1 1
- / 8 Sechskantschraube M 8x22 DIN'933 X 487 527 841 2 1212
9 | Scheibe A 8,4 DIN 9021 X 454 306 308 21212 > bei Masch. mit Frontlader
10 | Fedeming 8 DIV 126 X 520 703 947 2|22
11 Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202 439 21212
1620 | Werkzeuge-Satz G 225.500.040.050 111 1
16 Doppelschraubenschlissel F 225.500,040,030 1 1 1 8x10
» F 015.500.040.130 1 111 19x22
* F015.500.040.020 . |1 |1 |1 24x27
* F 225.500.040.040 1 1 1 13x17
K// 17 Sechskantsteckschlissel F 112.500.040.010 i 1 1 19x22
- F 015.500.040.030 T 24x27
" F 225,500.040.050 11 1 13x17
18 Drehstift F 112.500.040,040 1 1 1 104
" F 112500040020 |1 |1 |1 12 8
* F 015.500.040.040 1 1 1 148
19 | Kombinationszange F 112.500.040.070 R '
(/ ) 20 Schraubenzieher F 112,500.040.050 1T (14
=] 21 | Plastiksler F 112.500.040.081 INERE
22 Hochdruck- KolbenstoBpresse F 015.500.040.200 111 {1
0.B. | Verschlusskappe F 225.500.040.010 | IR A zu Pos. 17

6521,2 Mat 72

N\

*a = Aufbrauch;

*1 = zusommeniegen

Fuhrzeugaufbuu



FAHRZEUGAUFBAU : Werkzeugkasten mit Zubehor

Anzah! Eingebaut in Fahr KN
. geste r. .
BildNr Benennung Ersatzteil - Nr. Otg&.“:°d‘bc.‘ von bis Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Rei.No o.dei ;lll Used In Chassts No.
Figure Description Part No. -] l(rom . d to Substitute Remarks
No. Désignation Piéce de rechange No. N <Q Q d:s(cl] ans chassis No. & & fournir en &change- Notices
::‘og“m Denominazione Pezzo di ricombio No. | 10648 ﬁ_Jg Pééolnlala nel telaio No. in sostituztone & da fomtre Notazione
. ik [ TERNG (YIRS e al !
23 Reifenluftdruckpriifer F 112.500.040.090 LI I N
24 Sechskantstiftschliissel F 015.500.040.110 L I

Fahrzeugaufbau

*g = Autbrauch; *1 = zusammeniegen

6521a,2 Mai 72



i




FAHRZEUGAUFBAU :

Schlepperhaube, Anhdngevorrichtung vorn

2
14.15.16 7 s
Y —
18
\.‘u\‘\ “\“}“] /r ;9 i .=:-

35,36,37

&5
—_———
\ g 2
mi2 .y

L3

Fahrzeugaufbeu

6521a,3 Mai 72

¢



PAHRZEUGAUFBAU : Schlepperhaube, Anhdngevorrichtung vom -

_ 2::‘:; Benennung Ersatzteil - Nr. 3:"1';'1:5;“,, EE.? :T:U;;:szr:j:m“ N L At Ersate st 2o liefern Bemerkungen
N ol B P i O L
4y el oanominasione Pereo bt eamste No. | BR8] Neptow net ttora o, | sosuntone & 4o fomre | Motasiane

1-12 } Haube vollst, G 135.500.020.012 1 111
2 Gummi schei be 112,500.020.020 21212
3 Zylinderschraube M 8x25 DIN 84 X 461 725 103 2 122
4 Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 21212
5 Stover-Sicherungsmutter M 8 X434 102 440 2 121)2 i
6 Halter 138.503,020.050 1 T 11
(| 7 [ zosiengri F 140500020020 |2 |2 |2
8 Linsenschraube AM 5x12 DIN 91 X 469 519 939 8 1818
9 | Sechskantmutter M 5 DIN 934 X 428 202 039 8 |88
10 Federring 5 DIN 128 X 520 702 647 8 1818
11-12] Stitze kpl. G 138,503.020.020 1 1 1 i
12 Spannhiilse 5x40 DIN 1481 X 500 622 146 1 111
13 | Gitter vom vollst. G 180,502:020,041 BERE Q193000 30 4414
14 Verschlusszapfen F 180.502,020.040 2 |2
15 Fihrungsring F 180.500.020.050 2 1212
16 Springviqg F 180,500,020,060 21212
17 Beliftungstille 138.503.020.500 2 §2 12
\\/1‘ 18 | Schriftschild *Fendt” 181.502.020.010 HERE
19 Federmutter F 180.502.020.050 2 {212
20 Haubenlager H 138.503.020.010 1 1 1
21 Sechskantschraube M 8x30 DIN 933 X 487 528 141 2 1212
22 Federring 8 DIN 128 X 520 703 947 6 (6 1]6
23 Beilagscheibe ~022,509.020.120 2122
24 Lagerbolzen 140,500.020.010 111 1
24a | Splint 3x20 DIN 94 X 531 908 708 | R
.25 Gummiteil F 230.500.020.010 21212
26 Splint  5x45 DIN 94 X 531 913 608 212 2 -
27 Haltewinkel links vollst. H 138,508.020.010 111 1

6521,4 Mat 72 *g = Aufbrauch; *z = zusommenlegon Fahrzeugcufb'au



FAHRZEUGAUFBAU : Schleppethaube, Anhéngevorrichtung voen

:;‘"‘:; Benennung Ersatzteil - Nr. 6?%%5“:;' E:;r:f:l::u;::s::::"“ :’; Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
G:ﬁure [[:::fqr:‘zlltlz: l:rb”ceNze rechan N "5 ~ - ;:‘lc;r:\d“é dans chassis No, e Subatitute Remarks
S:;gum Denominazione Pezzo di rimmb: N:.‘ —JE '55 -'?'; Sﬂeomatu nel telato No. ti’n‘:::t;uez‘::ncehzr‘:: fomtre ::c::f;e
- |l da} al
27 Haltewinkel rechts vollst. H 138.508.020.020 Tl 1
28 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933 X 487 527 741 4 14| 4
29 Sechskentmutter M 8 DIN 934 X 428 202 439 44l 4
30 Schriftschild *Farmer 102 S' 135,500,020, 101 2 12
* "Farmer 102" 135.502.020,101 2
31 Wasserdichter-Fix P 108 X 502 702 100 4 14
32 Verschlussdeckel 138.503.020.010 TV entfdllt bei Auspuff oben
0.B. | Abdeckblech 131.505.020.040 2 |22
0.B. | Unterlagblech 131.505.020.080 2 1212
0.B. | Zylinderschraube AM 4x10 DIN 84 X 461 717 503 4 {41 4
0.B. | Sechskantschraube M 6x16 DIN 933 X 487 520 041 6] 6| 6 P b aallon;  hetnwerformulde
0.B. | Sechskantmutter M 6 DIN 934 X 428 202 239 6 1616 R
0B, | Federring 4 DIN 128 X 520 702 247 444 _
oB. | " 6 DIN 128 X 520703 047 6 1616
ANHANGEVORRICHTUNG VORN:
33 Anhé&ngemaul vorn H 180.502.050.010 141 1
34 | Schutz 180.502.050,010 1 ]
35 Stiftschraube M 22x45 DIN 939 X 489 160 005 2 1212
3% | Federring 22 DIN 128 X 520 708 447 2 1212
37 | Sechskantmutter M 22 DIN 934 X 428 205 603 2|22
0.B. | Zwischenstick H 180.502.050.020 1 1 1
ro.l.3. Sechskantschraube M 22x50 DIN 933 X 487 560 105 2 122 > auf Wunsch (dadurch wird das Anhéngemaul um IOVOmm
0.B. | Federring 22 DIN 128 X 520 708 447 21212 vorverlegt).
oB Sechskantmutter M 22 DIN 934 X 428 205 603 2 1212

Fahrze‘ufaufbau

*o = Aufbrauch;

*1 ~ zusammeniegen

6521a,4 Mai 72




p
g

(=)



FAHRZEUGAUFBAU: Fahrersitx

10 Fahrzgpguufbau

6521q,$S

Mai 72

e/



S

FAHRZEUGAUFBAU ;: Fahrersitz.

BildNrl B enannung Ersatzteil - Nr. &::&?Ld,k" E::\gebm in Fehrgestell b L Als Ersorz ist 20 liekern Bemerkungen
?:\:‘: Descriptton Part No. o'd"E 2L ‘L‘}'gs‘d I Chassts No- to Substitute Remarks
A:rwm [;:5 fgnation Pibce de rechange No. §3§ § 4gsielie dans chassis No. & fournir en &change Notices
“ANo . nominazione Pezzo di ricambio No. df_‘ ok d__og 54&“'0*0 nel telajo No. al in sostituzione & da fomtre Notazjone
FAHRERSITZ - NORMAL AUSFUHRUNG
1 Sitzschale F 135.501.031.020 1 1 1
2 Bolzen F 135.501.031.030 1 1 1.
3 Spannhiilse 4x24 DIN 1481 X 500 6.15 746 71717
4 | Bolzen F 268.500,031,130 Pl B
5 Schwinge F 268.500.031,090 1 1 1
6 Buchse F 268.500.030.080 12112 112
7 Winkel rechts F 268.500.031.100 1 1 1
8 " links F 268.500.031.110 11 1
9 | Sechskontschraube M 8x16 DIN 933 X 487 526 841 2 (212
10 Federring 8 DIN 128 X 520 703 947 21212 -
i Schwinge F 268.500,031.160 1 1 1
12 . F 268.500,031,170 1 1 1
13 Scheibe 13 DIN 433 X 450 908 708 2 (212
14 Sicherungsscheibe 9 DIN 6799 X 523 304 246 212142
15 | Blende F 268.500.030.050 |1 [ 1|1 rf
16 Schneidschréube BM 5x16 DIN 7513 X 494 021100 4 {414
17 Scheibe 6,4 DIN 125 X 450 005 108 4 4| 4
18 Spindel F 268.500.030. 140 1 1 1
19 | Bolzen F 268.500.030.230 1o
20 Kuge lknopf F 268.5'00.030.220 1 1 1
21 | Kerbstift 4x24 DIN 1475 X 419 138 204 Vv
22 Scheibe 17 DIN 125 X 450 010 208 1 ‘1 1
23 Federbock F 268.500.031.140 | IR B
24 Sechskantmutter M 16 DIN 934 X 428 204 005 LI B
25 Zugfeder F 268.500.031,120 21212
2 Federgehtuse F 268.500.031.080 T
27 Puffer F 268.500.030.110 2 12¢%2

6521,6 Mat 72

*a = Aufbeauch; *z = zusammenlegen

Fahrzeugaufbau

11




FAHRZEUGAUFBAU :

Fahrersitz

:L'f:; Benennung Ersatzteil - Nr. &:;A?g.:lbc.. Ei::xgeum 0 Fohrgestell Ei’s. Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Descriotion odel perz(| Vsed in Chassis No.
R o anetion o e rto, | GLE| B irerts dons crassta o, 7| SR
fe|  Demominszione Perso di ricombia No. | JTISB| B Mentate net tetato o, | i comnmeeione & oo formire | Nesosrone
Fragal Frai Frafocd Bosis ol in sos ;
28 Bolzen F 268.500,030,200 1 111
29 ’ F 268.500.030.210 111 1
30 Sicherungsscheibe A 12 DIN 6799 X 523305 046 2 12| 2.
K| Stover-Sicherungsmutter M 12 X 434 103 240 2 122
32 | Scheibe 13 DIN 125 X 450 008 708 2 122
33 Buchse F 268.500.030, 180 21242
34 Gabel . F 268.500,030,170 1 1 1
35 Stossddmpfer F 268.500.030. 190 1 1 1
¥ Schlittenfhrung H 268.500.031.01 1 1 1
37 Fihrungsschiene 268.500,031.020 2 1212
38 Laufschiene 268.500.031.030 21212
39 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933 X 487 526 841 4 4| 4
40 | Federring & DIN 128 X 520 703 947 4 i
41 Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202 439 4 (4| 4
42 Senkschraube M 6x16 DIN 7991 X 497 821 905 8 18|38
43 Scheibe A 6,4 DIN 9021 X 454 305 108 8 |88
44 Federring 6 DIN 128 X 520703 047 8 |8 |8
45 Sechskantmutter M 6 DIN 934 X 428 202 239 8 8] 8
46 Zugstange 268.500.031.010 1 1 1
47 Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 2122
48 Stover-Sicherungsmutter M 8 X 434 102 440 1 1 1
49 Spannhiilse 3x12 DIN 1481 X 500 609 646 1 111
50 Hebel vollst. H 268.500.031,020 i 1 1
51 | Scheibe 10,5 DIN 125 X 450 007 508 1
52 Splint 3x15 DIN 94 X 531908 508 111 1
53 Kugelknopf mit Star-Toleranzring F 120.861.050.010 1 1 1
54 . Scheibe 024.901,010.010 4 1 4| 4
‘55 = A 11,5 DIN 7989 X 453 008 102 4| 4a] 4
12 ‘ F ahrzeugaufbay *a = Aufbrauch; *z = zusammeniegen 6521a,6 Mai 72

P

f



FAHRZEUGAUFBAU ; Fahrersitz

Anzah! Eingebaut in Fahr I'N
: geste . . .
BildNr Benennung Ersatzteil - Nr. O'Q’&‘::'d“ 4 von bis Als Eesatz ist zu liefern Bemerkungen
Ref.No o.de} ; rzi | Used in Chassis No.
Figure Description Part No. . rom to Substitute Remarks
I~ @l Installe
No- Désignation Pitce de rechange No. Q8 2 de allé dans chassis No. & fournir en échange Notices
Figura Denominazione Pezzo di ricambio No. | 163 =811 Montata nel telato No. in sostituzione & da fomire Notazfone
No. oeej it —] 4q)] a}l
56 Sechskantmutter BM 10 DIN 439 X 423 502 839 41 4: 4

FAHRERSITZ - SONDERAUSFUHRUNG:

TN
N4

Die Pos, 315 und 18-56 sind auch fiir djese Fahrersitz -Sonderaus Ghrung g Itigd

60 | Sitzschale F 268.500,031.010 11
61 | Bolzen F 268.500,031.050 1]
62 | Druckfeder F 268.500,031.060 1]
- 63 | Sicherungsscheibe 15 DIN 6799 X 523 306 447 1|
64 Kugelknopf C 32 DIN 319 X 421 107 292 111

65 | Rickenlehne G 238.500.,030.,040 1

66 Anschlusskasten 268.500.030.120 111

67 | Sechskantschraube M 8x16 DIN 933 X 487 526 841 414

68 | Federring 8 DIN 128 X 520 703 947 414

69 | Verstellteil 268.500,030.130 |1 [1

70 | Bolzen 013.820.020,010° "~ |1 | 1

71 | Scheibe 10,5 DIN 125 X 450 007 508 f2 |2

72 Splint 3x15 DIN 94 X 531908-508 2 12

73 | Bigel +238.500.030.571 1
74 | Sechskantschravbe M 6x12 DIN 933 X 487 520 441 3|3

75 Federring 6 DIN 128 X 520 703 047 3 13

76 | Spindel F 268.500.030.290 1

77 Scheibe 13 DIN 125 X 450 008 708 11

78 | Verdrehsicherung H 238.500.030.081 1

79 | Sitztréger F 268.500,031.020 1|

80 | Klammer F 268.500.031.150 1

81 | Schwingenbolzen F 268.500.030.100 11

82 | Gabel F 268.500,031.030 1|

83 | Buchse

6521,7 Mat 72

.F 268.500,030.180

*a = Aufbrauch;

*2 = zusammeniegen

Fahrzeugauthau




FAHRZEUGAUFBAU: Fahrersitz

. Anzahi Eingebaut in F
N ingebaut in Fahrgestell Nr. .
BildNr Benennung Ersatzteil - Nr. Q'Qy"::.:l‘c.' von - bis Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Ret.No Descriotl o.del pexz Used in Chassis No.
”};lqure criptlon Part No. g -] - :mm e d to Substitute Remarks
o. st
Froura Deéestgnation Piéce de rechange No. g N g d: < ans chassis No. & & foumlir en échange Notices :
Noq:‘ Denominazione Pezzo di ricambio Na. -u_J:_a i?} dg ;A:lnlc(o nel telato No. . in sostituzione & da fomire Notazione (/\/ .
a
84 Bolzen F 268.500.031.040 1 1
85 Spannhiilse 4x24 DIN 1481 X 500 615746 212
86 Scheibe 13 DIN 433 X 450 908 708 2|2
87 Schneidschraube BM 5x10DIN 7513 X 494 019 800 4 1 4

14 Fahrzeugaufbau *q e Aufbrauch; *z = zusommeniegen 6521a,7 Mat 72



“KU



FAHRZEUGAUFBAU: Fulbleche

16 Fahrzeugaufbau )
6521a,8 Mai 72

.



- FAHRZEUGAUFBAU: Fussbleche
BildNrl  Benennung Ersatrteil - Nr. 33&?"1&' E:;gebw in Fehrgestl Ei's' Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Ji::: Description Part No. g'd“:p‘ = ] "»::;d 7 Chossis Mo- to Substitute Remarks
':;’qum [[;ES tgnation Pléce. de rechange No. §<Q § gasalle dans chassis No. & fournir en &change Notlces
N Denominazione Pezzo di ricambio No. | I G_J,“IZ} o ;A&nmm nel telaio No. » in sostituzione & da fomtre Notazione
1+2 | FuBblech rechts vollst. G 268.500.100.020 1]
2 Anschlag 238.500.101.050 21212
3 Verbindungsblech rechts 268.500. 100,020 1 1 1.
4 | Gummiband 238.500. 104,021 1) i
5 | Sechskantschraube M 8x20 DIN 833 X 487 527 741 840{0[%10 \
3 Federring 8 DIN 128 X 520 703 947 PP/ thei Wendegetriebe wird hahere Stiickzahl benétigt
7 Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202 439 0 840 %0
8 Sechskantschraube M 10x20 DIN 933 X 487 531 305 TV
9 | Federring 10 DIV 128 X 520 704 447 3% 3% (% )
10 Scheibe 10,5 DIN 125 X 450 007 508 3/2 v, 2 3/2 } bei Wendegetriebe wird hdhere Stiickzahl benStigt
11 | Sechskantschraubs M 10x25 DIN 933 X 487 531 505 2|2 - )
12413 | Fussblech links vollst, G 268.500.100.010 T __ ]
13 Anschlag _ 238.500.101.050 1 1(1
14" | Befestigungswinkel 268.500,100.050 R
15 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933 X 487 526 841 L I O
16 Scheibe A 8,4 DIN 9021 X 454 306 308 1111
17 Verbindungsblech links 268.500.100.011 1 1 1
18 Gummi band 238.500,104.031 1 1 1
19 Fussblech links H 268.500,101,010 1 1 2 bel Wendegetriebe
20 | Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 2 |2

6521,9 Ma 72

*a = Ayfbrauch;

*2 = zusammeniegen

Fahrzeugaufbau

17









Anhdngevorrichtung hinten verstellbar, Zugpendel

FAHRZEUGAUFBAU:

20

6521a,10 Mai 72

Fahrzeugaufbau



FAHRZEUGAUFBAU : Anhéingevorrichtung hinten_ verstellbar, Zugpendel

BildNr Benennung Ersatzteil - Nr. gl;;tl‘d E::ugebou' in Fohrgestel si’s‘ Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Ret.No : 0%t PA%*1 Used in Chassis No.
Figure Description Part No. T from to Substitute Remark s
:rwm Désignation Pitce de rechange No. | <|§ g Installe dans chassis No. o foumir en schence :otxcgs
No. Denominazione Pezzo di ricambio No. |ty '™ e ;‘gl"'ﬂto nel telaio No. o in sostituzione & da fomtre .. otazione ) |
1 | Schiene H 138.506.060.010 21214 2 Typenschild und Halbrundkerbnégel @tlxekem.
2 | Typenschild 138.506.060.010 11| 250.500,060.010
3 | Halbrundkerbnagel 3x5 DIN 1478 X 419 432 887 212 2,
4 | Distanzstiick 138.506.060,020 4141 4
5 Sechskantschraube M 18x130 DIN 931 X 486 551 905 8 18| 8
6 Steckbolzen H165.500.060.04 1 2122
7 | Bolzensichering G 238.504.060.010 1]
9-11 | Zwischenstick kpl. L 138.500.110 1] 1 auf Wunsch
10 Steckbolzen H 165.500.060.041 21212
N Bolzensicherung G 238,504,060.0 10 LI O I
13 Anhiéngerkupplung H 138.506.060.020 111
14 Vorsteckbolzen G 138.506.060.050 1 1 1 N auf Wunsch }wthweise
15-20 | Zugbolzen G 138.506.060.040 1 1 1
16 Klinke - H 138.506.060.040 111 1
17 Drehfeder 138.506.060.300 1 1 1
18 | Bolzen 8h 11x50x42 DIN 1433 X 402 965 456 L O I
19 | Splint 2x12 DIN 94 X 531906 508 21212
20 Spannhilse 8x60 DIN 1481 -X 500 629 346 1{11]1
ZUGPENDEL :  Auf Wunsch
25 Rahmen H 268.500.120.010 1 111
26 Bolzen 268,500.120.020 LI I 1
27 Klappsplintbolzen G 015,870.030.010 1 111
28 | Steckbolzen 268.500.120,010 N ERE
29 Spannhilse $x30 DIN 1481 X 500 621 846 21212
30 Gabelbolzen H 238.500,120.040 1 1 1
3 Federsplint 112.851,010,080 31343 -
32 | Zugstange vollst. H 268.500.120.020 1] ;
652111 Mt 72 *q = Aufbrouch; *1 = zusommeniegsn F ahrzeugaufbay 2] ’




k FAH RZVE‘UGA‘U”F BAU' Anhifngcbv;rrich‘.iun‘g ‘h’in“h'n vpc»rs‘nllb‘u"x‘r, Zugp‘qr;ddl

- Anzahi Eingebaut in Fahr HN
A geste r. .
BildNr Benennung Ersatzteil - Nr. Q'Jg:‘:mc.‘ von bis Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Ref.No o.det perzi | Used In Chassis No.
Fligure Description Part No. from to Substitute Remark s
1 | =i Installe d

fNo. Désignation Piéce de rechange No. Q& Q dz i ans chassts No. & fournir en échange Notices
Figura D 3 I et DA, ;
No. enominazione Pezzo df ricambio No. d_{‘j i 8 e z‘glnmm nel telato No. al in sostituzione & da fomire Notazione

33 | Vorsteckbolzen mit Bigelgriff G 268.500.120.010 11111

i . Fahrzéugaufbau

“g’'w Aufbrauch; *1 = zusommeniegen

6521a, 11

Mat 727




BAUGRUPPE RADER UND BEREIFUNG:

SOTTOGRUPPO

Ruote e pneumatici

anteriori @ post. .. ... oeiet e

Parafanghi post.,
sedile sul paraf ango sinistro

e destro,
specchio retrovisivo,

POPASPIUZZI oot vee it et e i

Parafanghi ant, ‘..cccooveernenine e o

5522 Mad 72

GROUPE DE
CONSTRUCTION

Roues et pneus AY et AR

Garde-boues arribre,

sidge sur gare-boues gauche
et droite,

ensemble retroviseur,

racleur de boue ......co. veree e .

Garde - boues avant ............c........

SUB - ASSEMBLY

Wheels and iyros., front and

Mudguards rear,

fender seat left and right,
rear view mirror,

cleaner ...... ... oo

Mudguards front .. ..................

UNTERGRUPPE

Rider und Bereifung
vorn und hinten .........cccco. .o

Kotfliigel hinten,

Kotfliigelsitz links und rechts,

RﬁcRSPiOG'l""b“'oTW;?:

Schmutzabstreifer .7

Kotfligel vom .........c.ooouvrninnnnn. ..

Bild - Seite
lustr.-Page

Page {llustree
Pagina {llustr.

10
16




e




RADER UND BEREIFUNG: Rider und Bereifung vorn und hinten

I/

"

~N
o~
-
<]
>
-
-
&
o~
v
w
.&5
LT
o]
‘e
2
[
e
@
o.
g
I3
3
-
©
1
18
e




'

RADER UND BEREIFUNG : Rader und Bereifung vorn und hinten

P

Anzahi Eingeb in F
BildNr . ingebaut in Fahrgestell Ny.
Benennung Ersatzteil - Nr. Qty used von bis Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
o Used tn Chassis No.
escription Part No. rom to Subsatitute Remarks
Instalié d
Déstgnation Piéce de rechange No. de ans chassts No. & foumnir en &change Notlces

Denominazione

Pezzo df ricambio No.

Montata nel telaio No.
dal al

in sostituzione & da fomire

Notazione

RADER UND BEREIFUNG VORN:

Rad montiert 550 - 16 ASF

G 017,700.022.010

nicht bei Frontlader

> 6.00 — 16 ASF G 140.700.020.010 2.

Lo 7.50 ~ 15 LASF _G 138,704,020.010

ot 6.50 — 20 extra Spezial G 138.705.020.010 zu Spur 1360
o 10.5 — 18 extra Spezial G 150.706.021,010 zu Spur 1500

Scheibenrad (Kronprinz)

F 017.700.022.010

" (Lemmerz}

F 017,700.022.011

( Sidrad)

F 017,700.022.012

) )} zu Bereifung 5.50 — 16 und 6.00 — 16

Scheibenrad (Kronprinz)

H 138.704.020.010

? zu Berelfung 7.50 — 15

" (Sidrad)

H 138.704.020.012

J

Scheibenrad (Kronprinz)

H 150.704.020.010

)

. (Lemmerz)

H 150.704.020,011

} zu Bereifung 6.50 — 20

» (Sidrad)

H 150.704.020.012

)

Scheibenrad (Kronprinz)

H 150,706.021.010

)

(Lemmerz)

H 150.706.021.011

5 zu Bereifurg 10.5 — 18

(SGdrad)

H 150.706.021.012

)

Reifen 5.50 — 16 ASF DIN 7807

F 017.700.022.040

nicht bet Frontlader

" 6.00 — 16 ASF DIN 7793 F 140,700.020.040
" 7.50 — 15 LASF F 138.704.020.010
* 6.50 — 20 ext. Spez. DIN 7793 F 138.705.020,010

. 10.5 — 18 ext, Spez,DIN 7793

F 150.706.021.010

6522,2 Mdd 72

*g = Aufbrauch;

*2 = zusammeniegen

Rader und Bereifung




DER UND BEREIFUNG: Réder und Boroifu_'ng vorn und hinten .

B.IJNr Anzahi Eingebaut in Fahrgestel! Ny,

B . Qty ,used . Als Ersatz ist liefern Bémerkungen
ef.No enennung Ersatzteil - Nr. Qdes pibces \Ll;;r;d in Chassts No. bis s Lrsaty ist zu
) o, def perzi Remarks
Figure Description Part No. T o] - from to Substitute emark s e
No. Deésignation Pitce de rechange No. N PN 52 ,;:_-‘sm“é dans chassts No. & & fournir en &change Notices ('" Ex
S:)g:.m‘: Denominazione Pezzo dI ricambio No. d‘é’ :§ —u.Jg z/l:lnlam nel telalo No. ol in sostituzione & da formnlre Nolazione /)
3 Luftschlauch J 16 } F 025.700.020,020 : 2 2 nicht bei Frontlader
" 6.00 — 16 F 140.700.020,020 2 2
. 7.50 - 15 F 138.704.020.020 2
° 6.50 - 20 F 150.708.020.020 2
* 10 ~ 18 F 150.706.021.020 2
4 Sechskantmutter M 14x1,5 DIN 934—8 X 428 203 841 10 10 : S
Flachbundmutter B 18 DIN 74361 X 435510 541 12
5 Federring C 14,5 DIN 74361 X 524 606 247 10 10
. C 18,5 DIN 74361 X 524 607 447 12 |

RADER UND BEREIFUNG HINTEN: -

6-8 | Rad montiert 9 — 36 AS G 138.704.011.010 2 {212

' . - 10 - 3 AS G 250.700.010.010 2 {2 ]2
" . 1= 32A$ G 138.704.010.010 2 122
. - 936 AS G 138.704.012.050 |2 2 |) it Verstolifelge )
.. 10 ~ 36 AS G 250.701.010.010 2 2 f . (bex Spur 1280
. . 11~ 3248 G 138.704.013.050 2 2 ) it Verstellfelge (
"o. 1228 As G 138,709.011.010 2 2 )

-6 | Scheibenrad (Krenprinz) H 138.704.011.010 2122

] (Lemmerz) H 138.704.011.011 2 (22 zu Berelfung 9--36
" (Siidrad) H 138.704.011.012 2122
. (Delachaux) H 138704011013 |2 2] 2
_ )

Scheibenrad  (Kronprinz) H 258.701,010,010 20212 )
" (Lemmerz) H 258.701.010.011 21212 : } zu Berelfung 10 — 36
" * (Stdrad) , H 258,701.010,012 21212 )

b~ " Réder und Bereifung i ' *o = Aufbrauch; *z = zusommeniegen - ' 65220,2 Mat 72

- S




RADER UND BEREIFUNG: Rader und'Bcnifuhﬁ vorn undhinto

6522,3 Mal 72

. i Anxah!. Eingebaut in Fah tell N .
BildNy Benennung Ersatzteil - Nr. gg&:;ﬁ-‘lbc-- von rgeste bi’s Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Ref.No o No.doi perzy | Used tn Chassis No.
C ~vi§‘q“re escription Part No. A e R l“’"‘ to Subatitute Remarks
(\j FT- ra Désignatton Pitce de rechange No. NN NG d:stolle dans chassls N°'~ & foumnir en &change Notices
- Noq:‘, Denominazjfone Pezzo dI ricambio No. i:m’_’ 'I’E'v} dg m;:'nmm nel telalo No., al in sostltuzione & da fomitre Notazione
6 | Scheibenrad  (Delachaux) H 258.701.010.013 2| 2] 2 2u Berelfung 10 — 36
Scheibenrad  (Kronprinz) H 138,704.010.010 2214 2 )
. (Lemmerz) H 138.704.010.011 2122 [ 20 Berottung 11— 32
» (Stidrad) H 138.704.010,012 2121 2 (
N * (Delachau) H 138.704.010.013 |2 |2 ]2 )
O
A
anst. | Scheibenrad  (Lemmerz) G 138.704:012.011 |2 2[) \
. - (Sdrad) G 138.704.012.012 2 2 } Verstellfelge 3 zu Bereifung § — 38 Spur 1280
(Delachaux) G 138704012013 |2 2| ) )
Scheibenrad  (Lemmerz) G 238.702.010.011 2 2 Verstellfelge zu Bereifung 10 — 36 Spur 1280
Schalbenrad  (Lemmorz) G 138.704.013.011 2 2| ) )
. (S3drad) G 138.704.013,012 2 2 } Verstellfelge ? zu Befelfung 11 — 32 Spur 1260
. (Delachaux) G 138.704.013.013 2 2 1) ' )
,[ Scheibenrad  (Lemmerz) G 139.700,012,011 2 2 2 Verstellfelge - 2 zu Berelfung 12 — 28 Spur 1280
. (Do lachaux) G 138.709.011.013 2 2|) )
0.B. | Halbrundschraube mit Nase F 138.704.012,010 12 12 2 Einzelteilevon Siidrad-Verstellfelgen G 138.704.012.012,
Sechskantmutter M 14x1,5 DINS34-10 X 428 203 806 1 12 G 138,704,013.012 und G 238.702.012.012
7 | Reifen 9 —36AS F 139.701.010.010 2122
* 10-3%8 F 250.700.010.010 212 2
" 11-32AS F 139.701,011.010 21212
= 12-.28AS F 139.700.010.090 2 2
*a = Aufbrauch; *z = zusammenlogen Réder und Benlfuﬁg" TR L ‘ 3.‘5:"




A DERUND B ER EIFUN G: . Réder und Bc_‘rei fung riv'om':l't;n‘d hinten

T . Anzaht i in
BitdNr Benennung Ersatzteil - Nr. Q‘"Y:-‘i‘”dbc Elor;gcbom in Fohrgestell :j;’s. Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Ref.No :do.l g“ll:ﬂ Used in Chassts No. R
Figure Description Part No. "_ = from to Substitute emarks P
No. Désignation Pibce de rechange No. g <Q’ g ;;sm”e dans chassts No. & fournir en échange Notices : L\,)
s;v.“"’ Denominazione Pezzo di ricambio No. d§ i@ ] P&dglnlam nel telalo No. ” in sostituzione & da fomtre Notazlone ) i
8 Luftschlauch 9 — 36 AS F 139.701.010.020 212 2 ‘
* 10 - 36 AS F 250.700.010.020 21212 . ‘
" 11 -~ 32 AS F 139.701.011,020 2 12| 2. 3
e 4
" 12 ~ 28 AS F 139.700.,010.100 2 2 i
9 Kugelbundmittar A 20 DIN 74361 X 435 411 141 16 [16 {16
N
ZWILLINGSBEREIFUNG: Nicht bei Maskh, mit Verstellfelgen, t
0.B. | Zwischenstiick innen l‘70+170 H 238.710,140.010 21 2] 2 ; passend zu Reifenpaarung 11-32/11-32 i
o.B, | * oussen} Grisse 1 H 238.7 10, 140.020 2121 2
. i
0.B. | Zwischenstick innen 1140+170 H 138.704.140.010 212] 2 Z passend zu Reifenpaarung 11-32/9--36 : %
0B, | " aussen | Grésse 2 H 238.710.140.020 2| 2] 2 ) A ]
o.B, Zwischenstick innen 1 100 +170 H 228.705.140.0 10 21212 2 passend zu Reifenpaarung 9-36/9-36 ; i
0.B. | * aussen S Grésse 3 H 238.710.140.020 21242
 0,B." | Befestigungsbolzen vollst, H 238.710,140.030 2 (2| 2
o
0.B. | Vosslo-Hochspannring VH 24 X 520 009 046 21242 = g
“0.B. | Sechskontschravbe M 16x80 DIN 833 X 487 546 305 24 |24 |24
" 0.B. | Sechskantmutter M 16 DIN 934 X 428 204 003 24124 124 :
©.B. | Federring B 15 DIN 127 X 520 706 647 24 |24 |24 |
{
6~8 | Rad montiert 9 — 36 AS G 138.704.011.010 212/ 2 :
6 Scheibenrad (Kronprinz) H 138.704.011.010 21212
. (Lemmerz) H 138.704.011.011 2|22 Zwillingsberelfung 9—36 AS zu ()
o N
6 » (Sﬁdmd) H 138.704.01 1.012 2 2 2 Maschinen mit Bereifung 936 AS : ‘
g (Delachavz) H138.704.011.013 |2 |2 2 !
"7, | Reifen 9736 AS F 139.701.010.010 2 [2]2 ‘

Rader und Bereifung

*a = Aufbeauch; 47 = xusu'r;\monlog‘n

6522a,3 Mai 72



 RADER UND BEREIFUNG :: Réder und Bereifung vom und hinten

- Anzxahl Eingebaut in Fah tell Ny, .
BildN« Benennung Ersatzteil - Nr. O‘de'.“:“i“c.q vong vl Tohrgeste bi's Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Ref.No . . o.dei ;',1 Used in Chassis No.
Fiqure Description " Part No. S B ]’rom to Substitute Remarks
O. Désignation Pléce de rechange No. 84\ Q d:slalle dans chassts No. & fournir en échange Notices
E:g:‘m Denominazione Pezzo di r‘mmb‘9 No. L_]L'“mj l‘fi; d:‘g :\;:lmalu nel telalo No. al in sostituzione & da fomtre Notazione
Zwillingsbereif 9 — 36 AS
8 | Luftschlauch 9 - 36 AS F 139.701.010.020 |2 |2 | 2 Masch. mit Berelfang 8 - 46 AS.
6--8 Rad montiert 11 — 32 AS G 138.704.010.010 2| 2.
6 Scheibenrad  (Kronprinz) H 138,704,010.010 2122
” ‘ (Lemmerz) H 138.704.010,011 2121 2.
Z —
. (SUdrad) “H 138.704.010.012 2022 P Kiasch mit Barertong 112 35 2% und 9 — 35 AS
» (Delachaux) H 138.704.010.013 21212
7 Reifen 11 ~32 AS F 139.701.011.010 21212
8 Luftschlauch 11 =32 AS F 139,701,011,020 21212

6522,4 Mat 72

*a = Aufbrauch;

*1 = zusammanlegen

Rdder und Bereifung










k'XDER UND BEREIFUNG ; Kotﬂfigol hinten, Kotfliigel links und rechts, Rickspiegelanbau, Schmutzabstreifer

0 Réder und Be‘reifung 6522q,5 Mat 72

.

\,.s
e




RADER UND -BEREIFUNG: Kotfliigel hinten, Kmflﬁgklsin links und nc;.hh, Rickspiegelanbau, Schmutxzabstreifer

2;‘:’;‘; Benennung Ersatzteil - Nr. ES*:YIJ?;L;%" Fangebout in Fahrgestell b L Als Ersore ist 2u listern Bemerkungen
. . Descrintion odut pexz] | Used In Chassis No.
!l:‘oq.“re Deésig nz tion ::::'CQN:; rechange No ‘ ; ~ @ l‘::r:‘ull& glans chassis Né. o Substitute Remarks
Rl Denominazione Peso dt ricamblo No. | SIS 8| Montata ne teloto No. b vomttesions & 2o tomire | Nowasione
o v ot By ! » n 8o on
1 Kotflugel links H 135,702.040.010 1 11
2 | " rechts H 135.701,040.050 - J 1 {1 |1
3 Trdger links - - H 238.710.040.022 T{1]1.
; 4 * rechts H 238.710.040.062 Vg
‘ 5 Zwischenplatte : 135.701.040,030 Trr zum Tiefstellen der Kotfliigel
6 | Distanzring - 138,709.040.020 41414
E 7 Sechskantschraube M 18x70DIN 933 X 487 551 005 4 1414
8 | " M 18x130 DIN 931 | X486 551 905 - 2 122 bel Aust. ohne Zwischenplatte
- M 18x110 DIN 931 X 486 551805 2122 bel Ausf. mit Zwischenplatte
'; 9 » M 18x160 DIN 931 X 486 552 205 21{2]2 bet Ausf. ochne Zwischenplatte
" M 18x140 DIN 931 X'486 552 005 212712 - bei Ausf. m{t Zwischenplatte
10 | Verbindungsblech links 135.701.040.010 Tt
:‘ 1 v rechts 135.701.040.020 1 ] 1
12 | Abdeckstreifen 238.710.040.010 2 1212
13 Sechskantschraube M 6x12 DIN 933 X 487 520 441 6 16| 6
14 Sechskantmutter M 6 DIN 934 X 428 202 239 6 16 16
15 Federring 8 DIN 128 X 520 703 047 10 [10 {10
16 | Sechskantblechschraube Dif 5336° X 495 319 805 2 |22
17 | Haltegriff vollst. H 238.700.040.030 AR )
; 18 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933 X 487 527 741 2 1212 ( entfilit bei Masch.mit Allwetterverdeck
19 | Federring 8.DIN 128 X 520 703 947 2 {22 {
{ 20 Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428202439 2 1212 )
i 0.B. | Verschlusstopfen GPN 300 F 24 X 499 504 295 2 1212
22 " : 238.710.04 0.060 2 1212 z bel Masch. ohne Sicherheitsrahmen
2 |- GPN 300 F 40 X 499 505 095 2 |2 |2 I
0.B, | Sechskontschaube M 6x16 DIN 933 X 487 520 041 40 | 40 |40 )
0B, | " M 8x16 DIN 933 X 487 526 841 6 616 } zum Befestigen von Kotfliigel
0.B. ‘Sto'vet-SicherungsmuHer M6 X 434 102 240 44 |44 144 )
*a = Aufbrauch; *z = zusammenlegen Rdder und Bereifung

o 8522,6 Mad 72



RKDER UND BEREIFUNG: Kotfliigel hinten, Kotfligelsitz links und.rechts, Riickspiegelanbau, Schmutzabstreifer

Rédder und Bereifung

*o = Aufbrouch; - *2 = r1usammeniegen

?::\:: Description Part No. °'d"'_:_; g2l gont in Chossts No. to Substitute Remarks
:i’wm Désignation Pitce de rechange No. §<Q § dgselle dens chassis No. & fournir en &change Notices
N Denominazione ‘p.,zzo di ricambio No. | 1&3 i}i} fo mﬁmmo nel telalo No. ol in sostituzione & da fomtre Notazione
o.B. | Scheibe A 6,4 DIN 0021 X 454 305 108 38 |38 | 38 | zum Befestigen von Kotfliigel
0.B, | Zentrierscheibe 250,700.,040.010 2 2 5
24 Schlusslichthalter H 238,710.040.030 21212
25 | Gummiprofilschnur 258.701,040,010 2122
26 Sechskantschraube M 6x20 DIN 933 X 487 520 741 8 818
27 | Scheibe A 6,4D1v 9021 X 454305 108 8|8]|s
_0.B. Bremshebalhalterung H 228,705.040.050 1 1 1 nur bel Ausf. -Italien
0.B. | Sechskantschraube M 10x50 DIN 931 X 486 532 341 2 2] 2 )
0.B, | Sechskantmutter M 10 DIN 934 X 428 202 841 21212 ( zur Befestigung von Bremshebelhalterung
oB. | Scheibs B 10,5 DIN 9021 X 454 407 508 2|22 (
"oB.| " 10,5 DIN 125 X 450 007 508 tlra . )
28 Abstrelfschiene links 238.710.090.010 1 1 1
» rechts 238.710.090.020 1 i 1
29 Befestigungsplatte links 268.700.090.060 1 1 1
. rechts. 268.700,090.050 1 1 1
30 Sechskantschraube M 14x80 DIN 933-10.9f° X 487 541 806 4141 4
" M 16x60 DIN 933 X 487 545 605 4 (4| 4
" M 16x70 DIN 933 X 487 546 105 21212 ‘bei Masch., mit Méhwerk mech.
31 Buchse 28.700.090,070 88| 8
32 | Sechskantmutter M 14 DIN 934 X 428 203 603 4 141 4
- 0.B. | Scheibe 18 DIN 1440 X 453 610 508 31313 bei Masch. mit Mdhwerk mech.
) KOTFLUGELSITZ LINKS UND RECHTS |:
33 | Sitzgestell 182.702.070.010 NERE
34 Verschlusstopfen GPN 300 F 14ws X 499 503 095 21212
0.B, | GPN 300 F 4-ws X 499 500 795 6161 6
, 35 Sechskantschraube M 8x35 DIN 933 X 487 528 205 41 4] 4 zu Pos. 33; bel Masch. ohne Sitzkonsole
;-_.} 3% Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202 439 4141 4 ‘
12-. '

6522a,8. -Mal 72 ..

i




 RADER UND BEREIFUNG: Kotfligel hinten, Kotfliigelsitz links und rechts, Rickspiegelonbay, Schmutzabstreifer

2;‘::; ic nennung Ersatzteil - Ne. 3?%?;;: Eg{:t::u;:s:’:'::.m” b | Als Ersors st 20 lieter Bemerkungen
o D::,cq':;',:z: ::;N:' N N pes It B =1 l;c:uue dans chassis No, ° Supatitute Remarks
KSRl Denominazione P"z: "7 ::"'::7: N:- i? ég ﬁ"_g g‘gp‘dm nel telalo No. : rn’:::i:uezr::nceh:n:: forntre ::Q::.]e:ne
37 | Federring 8 DIN 128 X 520 703 947 4141 4
38 Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 21212
39 | Sitzkonsole L 238,714.210 11
40 Blechschraube BZ 6,3x13 DIN 7976 X 495 319 805 21212
41 Sechskantschraube M 6x20 DIN 933 X 487 520 741 2_ 212
2 |" M 8x45 DIN 831 X 486 528 405 41414 zu Pos. 33; bet Masch. mit Sitzkonsole
43 | Sechskantmutter M 6 DIN 934 X 428 202 239 2|22 ' '
44 | Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 18 |18 | 18
45 ” A 6,4 DIN 8021 X 454 305 108 212 2
46 ” 6,4 DIN 125 X 450 005 108 2122
RUCKSPIEGELANBAU : entfdllt bei Magch. mit Allwetterkabine
- 47 Spiegeloberteil F 150.802.290.020 1 111
48 Rickspiegelhalter H 238.800.290.010 111 ]
49 Scchsknntschrabbe M 6x20 DIN 933 X 487 520 741 21212
50 Sechskanfmutter M 6 DIN 934 X 428 202 239 2122
51 Scheibe 5,4 DIN 125 X 450 005 108 21272
52 Federring 8 DIN 128 Xv520 703 047 212 2

6522,7 Mal 72’

*a = Aufbeauch;

*z = zusommeniegen

Rdd« un'd_ Bereifung

13







i




FAHRZEUGAUFBAU: Fulbleche

16 Fahrzeugaufbau )
6521a,8 Mai 72

.



RADER UND BEREIFUNG: Kotfligel vom

. g::’:; Benennung Ersatzteil - Nr. S?&.?’h:l';’.sc.. Epacbatin Fohrgestell N Eraars ist 2o liefern Bemerkungen
Figure Description Part No. odei peezj | poed in Chassis No. to Substitute Remarks
= e Désignation Pléce de rechange N S | Df dostent dans chassis No. - o
| Benaminarians oot I o [ ARSI oo oot
a
1 | Kotblech links H 139.715.030.032 1 1
" rechts 250.700.030.011 1 1
2. Kotflogelhalter links H 139.715.030.011 1 1.
" rechts H 139.715,030.021 1 1
3 Schmutzfanger 180.703.032.020 2 2
4 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933 X 487 527 941 4 4
("3l 5 | Scheibe 4,4 Drv 021 X 454 306 308 8 8
i 6 Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202 439 10 10
7 Sechskantschraube M 12x45 DIN 933 X 487 535 941 2 2
8 Sechskantmutter M 12 DIN 934 X 428 203 241 2 2
9 Kotfligeltriger 139.700.030.012 2 2 -
10 | Sechskantschraube M 10x35 DIN 933 X 487 531 841 4 4
n Federring 10 DIN 128 X 520 704 447 4 4
12 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933 X 487 527 741 4 4
13 * M 8x10 DIN 933 X 487 527 341 2 2
14 Abdeckgummi 139.715.030.270 1 1 )
15 Scheibe 112,200.020.060, 2 2 % nur bei Kotfliigel links
(5] 16 | Hohier w79 X 443 596 006 6 6 )
KOTFLUGEL VORN: zu Berelfung 6,50 — 20 Spur 1360
17 Kotblech links 138.705.030.0 11 1
. rechts 1139.715.030.01 1 250.700,030.011
.18 Schmutzfanger 180.703.032.020 2
19. Sechskantschraube M 8x20 DIN 933 X 487 527 741 12
("*\ 20 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202439 12
= 21 Scheibe A 8,4 DIN 9021 X 454 306 308 12
22 | Abdeckgummi 138.705.030.031 1 2 nur bet Kotfliigel links
23 | Verstarkung 138.705.030.021 1 J

8522,9 Mad 72

*a = Autbrauch;

*2 = zusommanlegen

Réder und Bereifung

12




"'RKDER UND BEREIFUNG: Kotfligel vorn
j:VBiIJNA, Anzahi Eingebaut in Fahrgestell Ny,

I Benennung Ersotzteil - Nr. Q'QYJ.“:"’»C. von bis Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Ref.No o.del ; KIJ‘ Used in Chassis No.
Flgure Description Part No. 2 rom to Substitute Remarks
No. Déstgnation Pitce de rechange No, < Q8 ;:s(alle dans c:hcss!s No. & foumir en échange Notices ST
e Denominazione Pezzo di ricambio No. T g dop'te nel telato No. in sostituzione & da fomtre Notazjone
E - a al
24 | Strebe links vollst, H 231.701.030.011

rechts volist,

H 231.701.030.021

25 Halter links H 138.705.030.010
" rechts H 138.705,030.020
% Sechskantschraube M 12x30 pIN 933-10.9] X 487 535 607
" 27 | Federscheibe B 12 DIN 137 X 521 405 047
28 Sechskantschraube M 12x45 DIN 933 X 487 535 941
29 Sechskantmutter M 12 DIN 934 X 428 203 241 2

KOTFLUGEL VORN: 2u Berelfung 10,518 Spur 1500

30 Kotblech links vollst. H 238.701.030.100

. rechts vollst, 238,701,030, 30 1 ] )
31 | Schmutzfinger 238.701,030,240 2 .
32 | Sechskantschraube M sx25 DIN 933 X 487 527 941 2 :
33 Sechskantmutter M 8 DIN 934 ° X 428 202 439 4
- 34 | Scheibe A 8,4 DIN 9021 X 454 306 308 4 :
"35 | Sechskantschraube M 8x20 DIN 933 X 487 527 741 2 B
% | Halteblech 268.704.031.630 i | ) S
37 | Abdeckgummi 238.701,030,230 1 (5 nur bet Kotfliigel links
138 | Sechskantblechschraube B ®3%13 X 495 319 805 6 )
39 | Kotfligelhalter links oben H 238.701.030.080 1 , _
. rechts oben H 238.701.030. 110 1 ’ '
40 " links unten H 238.701.030.090 1
. rechts unten H 238.701.030,120 1
41 | Kotflgeltrager links H 238.701.030,010 2 :
. rechts H 238.701.030.020 2
42 | Sechskantschraube M 12x35 DIN 933 X 487 535 741 8 ;
43 | Federing 12DIN 128 - X 520 705 047 8 ‘
‘18 Rader und Bereifung *a = Aufbrouch; *1 = zusammenlegen ' 65220,9° Mot 72



~

 RADER UND_ BEREIFUNG: Korfigel vom

X 428 203 241

Anzoh! Eingebaut in Fahr ] ’
. ) gestell Nr,
BildNr Benennung Ersarzteil - Nr. Q‘J&“:"g“c.! von bis Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Ref.No - o.del pexzi | Used in Chassis No.
Fiqure Description Part No. . from to Substitute Remarks
~ = Instahix 4
':°' Deésignation Piéce de rechange No. g <~ g de ans C.hGSSls No. & fournir en &échange Notices
N‘g“m Denominazione Pezzo dt ricambio No. |-t B[ A5 Montata net telaio No. . in sostituzione & da fomtre Notazione
o. t et [ l— 1§ dq} al
44 Sechskantschraubs M 12x45 DIN 933 X 487 535 941 4
45 Sechskantmutter M 12 DIN 934 4

6522,10 Mal 72

*g = Aufbrouch;

*2 = zusammenisgen

Rider und Bereifung







BAUGRUPPE ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG:

SOTTOGRUPPO

Impianto dinamo e impianto
d'avviamento ........cee e

Quadretto comandi,impianto batteria

Impianto luce ed impianto di
segnalazione acustica .. .....coeeen

Condutture e sicurezze,
complesso condutture ... ...

Lumpudn a mano, accendisigari,
attacco per illuminazione rimorchio,
impianto luce stop . .ooconiicee i

Fanale recercatore .........c.cecoes v

6523 Mal 72

GROUPE DE
CONSTRUCTION

Dynamo et démarreur .. ... oo .

Tableau de bord, batterie et support

Lumibre et avertisseur ........ . e

Conduites et fusibles,
cablage ... e e e

Lampe ‘a main, allume-cigare,
prise pour bclairage remorque,
foU SEOP weciine ve i s et e e

"Phare orientable ........ ocoie i

SUB - ASSEMBLY

Generator and starter installation ..

Instrument panel, battery installation

Lights and hom ..o

Wiring and fuses,
wiring harnesses .. ... ...

Handlamp, cagar lighter,
socket for trailer lights,
stop light system . ...

Search light oo i i s

UNTERGRUPPE

Lichtmaschinen —
und Anlasseranlage ... ...

Schaltbrett, Batterie-Einbau ..........

Licht und Signalanlage ........... ...

Leitungen und Sicherungen,
Kabelsdtze .. ...ccoomncmie e oen e .

Handlampe, Zigarrenanzinder,

AnschluB fir Anhidngerbeleuchtung,

Stopplichtanlage ............ ...

Suchscheinwerfer ... ..o

Bild - Seite
Illustr.~Page
Page illustree
Pagina illustr,

14+18

22

28
32







O @\

2la. 44

& 3

31 30 43 %30

gl
i e :d_ A T T T T ——

6523a,1 Mad 72




R ot S

s

ELE KT,YR“S'CH.E,’ AU 5 RUSTUNG: . Ll chtmaschinen: und Anlas seranlage.

BildN: t; enennung Ersatzteil - Nr. el glg ::";;:Frh'::m” bre | Al Ersatr ist 2o liefern Bomerkungen
P 5l S part No- | Instalib dans chassis no, T | S Remarks
o T ot B o ] A i enme | e
4o L2 dop o. al in sostituzlone & da fomire Notazjone
1-4 Lichtmaschine 90 W F 131.904.010,030 1 1 1
2 | Scheibenfeder 3xS DIN 6888 X 455 404 119 iy g
3 Sechskantmutter M 12x1,5 DIN 936 X 428 803 403 1 l 1,
4 | Federring 12 DIN 128 X 520 705 047 1111
5 Reglerschalter F 228.903.010.011 1 1 1
6 Sechskantschraube M 6x25 DIN 933 X 487 520 905 21212
7 | Sechskantmutter M 6 DIN 934 X 428 202 239 2 (212
8 Federring 6 DIN 128 X 520 703 047 212(2
10 Keilriemenscheibe F 131,906.010.010 1 1 1
11 Schmalkeilriemen 9,5x1175 DIN 7753 X 696 615 000 1111
12 Halter F 131.904.010.010 1 1 1
13 | Lasche F 135.901.010,020 1 1 1
14 Sechskantschraube M 8x30 DIN 933 X 487 528 141 111
15 . M 8x25 DIN 933 X 487 527 941 4 (4] 4
6 | Federring 8DIN 128 X 520 703 947 s 1515
17 Sechskantmutter M 8 DIN 334 X 428 202 439 T ]1 41
v 18 Scheibe F 017.200.610.080 1 1 1
77 19 | Sechskantschraube mit Spannhilse F 135901010030 1 {1]1
L 20 | scheibe 13 D 125 X 450 008 708 RN
21 Buchse F.135.901.010.010 1 1 1
21a | Leitung H 238.900.010.010 11|
22.-25} Drehstromgenerator F 135.901.011.010 1 191
23 Scheibenfeder F 135,901.011.030 1 1 1
;4 24 | Federring 14 DIN 128 X 520 706 047 RN
W 25 | Sechskantmutter M 14x1,5 DIN 036 X 428 803 803 Vi)
26 | Lifterscheibe F 181.900.010.050 IR
-27 _ Keilriemenscheibe F 181.900.010.110 1111

6523,2 Mat 72

*g = Aufbrauch;  *z = zusammeniegen




e et e St

" ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG 1 Lichimaschinen-und Anlasseranlage

. ?:‘:: Description Part No. ofol:t ‘z-,_ h{:;d in Chassts No. o Substitute Remarks
. ﬂ::’wm Déesignation Pitce de rechange No. g f,% g lnstalie dans chassis No. {z muin“ an schange :::::;e
N Denominazione Pezzo di ricambio No. u__;_:, Tk E_JQ g;nmm nel telaio No. al in sostituzione & da fomtre
B | Lasche F 268.901,010.030 1]
29 Sechskantschraube M 8x30 DIN 933 X 487 528 141 T1v)d
'30 | Federring 8 DIN 128 X 520 703 947 5155,
"31 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202 439 s5{s|s
32 | Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 I
33 | Sechskantschraube M 8x40 DIN 933 X 487 528 341 1]
u |- M 8x35 DIN 833 X 487 528 205 2|22 a9
35 | Abstandsrohr F 181.900.010,040 |1 | 1|1
'36 | Sechskantschreube M 8x80 DIN 931 X 486 526 341 vl
k1j ® M 6x20 DIN 933 X 487 520 741 2122
38 | Sechskantmutter M 6 DIN 934 X 428 202 239 2212 -
39 | Federring 6 DIN 128 X 520 703 047 212]2
40 | Spannungsreg ler F 181.900.010,020 11111
) Schmalkeilriemen 9,5x1225 DIN 7753 X 696 615 400 L I
42 | Riemenschutz 135.901,011,010 Tl
43 | Halter H 135.901.011.010 Pl
44 | Leitung H 238.904.010.020 T ]
o.B. | Hinweisschild  deutsch 268.901.010020 |1 {1 |1 B
" englisch 268.901.010.030 11
. franzésisch 268,901.010,040 IR
" ' italienisch 268.901.010,050 Ty
" spanisch 268.901,010.060 1l
ANLASSERANLAGE :
47 | Anlasser F 135.902.060.010 [ £
0.B. | Anlasserritzel F 18590206000 {1 |1 =
48 | Gummikappe | F 015,900.060.030 LA R I A
49 Sechskantschraube M 10x28 DIN 933 X 487 531 605 3 13¢%13

Efektrik

*0 - Aufbrauch; *1 = zusommenlegan

6523a,2

Mai 72




Sy

/f“\

_ ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG : _Lichtmaschineri - und Anlassoranlage

Anzahi g Eingebaut in Fahrgestell Ny. . liek B8 K
BildNr Benennung Ersatzteil - Nr. Q‘J&::’pxk.u von bis Als Ersatz ist zu liefern emerkungen
Ref.No o.dei perzl | Used tn Chassis No, -
Figure Description Part No. . from - to Substitute Remarks -
. = ~| @] Install® dans chassis No.
No. Dé&signation Piéce de rechange No. < <Q : de & foumnir en &change Notices
o Figura Denominazione Pezzo di ricamblo No. |04 —&| 15| Montata nel telaio No. in sostituzione & da fomire Notazjone
No. G| t—jle—| da] ai
50 Federring 10 DIN 128 X 520 704 447 3 (313
51 Zahnkranz F 180.200.310.080 IR siehe auch bet Kurbelwelle

6523,3 Mad 72

*a = Aufbrauch; *z = zusammeniegen

Elektrik










~ ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG : Schaltbrett, Batterigeiribau

G
O
77
( i ')
Q )
v
: 8 Elektrik ‘ . 6523a,4 Mai 72



. VIvEl‘.“E.KTRlSFC,HE‘ ‘AUSRUS&'UNC.;;'S‘cl;'uhbio‘ﬂ, Baﬁcrle;inbuu

BildNr B onont;\unq , Ersatzteil - Nr. g‘yi*?’gﬂk" s:s:gebuu' " FOh-rges'e” ?i's. Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
?:;ut‘: Description Part No. 2821 peeal ‘L::;d " Chassts Ho. to Substitute Remarks
. {Ne- Désignation Pitce de rechange No. | S| Q| D] Jostalt dans chassis No., & fourntr en &change Notices
iy Efﬂg:lm Denominazione Pezzo di ricombio No. |13 3 ig Montata nel telaio No. in sostituzione & da fomtre | . Notazfone
, . dal al :
1| Schutzdach vollst. H 138.903.030.010 11
2 | Haltegurt H 238.200,060.060 11
3 | Haubenauflagestopfen 228,904.030.020 6161 6.
4 Flachkopfschraube AM 6x16 DIN 85 - X 463 221 939 313(3
5 | Federscheibe B 6DIN 137 X 521 403 047 6 1616
6 | Scheibe R 7 DIN 440 X 452 405 408 313]3
7 | Abdeckblech 258.901.030.010 1] Al entfilt bel Zusaizsteuerventil
» 258.901.030.040~ | 1 | 1| 1 nur bei Zusatzateuerventil
8 | Flachkopfschraube AM 4x12 DIN 85 X 463 217 639 21212
9 | Scheibe 4,3 DIN 125 X 450 003 308 4144
10 | Federring 4 DIN 128 X 520 702 247 2212 -
11| Sechskentmutter M 4 DIN 934 X 428 201 839 2272
12 -] Frontblech vollst, H 268.900.030,020 Vit
13 Distanzbuchse 138.903.030.010 111 1
14 Sechska;ltschruube M 6x12 DIN 933 X 487 520 441 Tl1 11
15 | Scheibe A 6,4 DIN 9021 X 454 305 108.. 3133
16 Verschlussdecke | 268.900.030.070 LI I entfdllt bei Bremsluftmanometer
17 . 268.900,030.060 L I O entfdllt bet Glilhiiberwacher
18 Verschlusstopfen GPN 300 F lg-sw X 499 503 694 111 entfdllt bet zweiter Steckdose
19 " GPN 300 F 4—ws X 499 500 795 1111
20 " GPN 300 F 18—sw X 499 503 694 1 1 1 " entfdllt bet Anzeigeleuchte Unl‘erdrucl:
21 » GPN 300 F 10—~ws X 499 502 395 1 ] 1
22 " GPN 300 F- 35~sw X 499 504 894 111 ]
23 » GPN 300 F 2-ws X 499 500 095 11
24 Sechskantmutter M 6 DIN 934 X 428 202 239 2122
25 | Kabelbefestiger F 165.900.030.010 21212 entfdlit bel Zusatzstouerventi]
26 | Gommiplatte 138.906.030,060 HERR entidllt bet Zusatztateusiventl
.2; ﬁlgc}{kopfsﬁé’;cube AM 6x45 DIN 85 X 463 223 339 21212 Vi

6523,5 "Mat 72

*a = Aufbrauch; *z = zusammenlogen

Elaktrik




ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG : Schaltbrett, Batteriesinbau

BN Benennung Ersotateil - Nr. 3?4?;";‘““ Cingebaut in Fohrgestell e 1 1 Ercans is1 2u lieferm Bemerkungen
; 2:\:: Description Part No. e ey from 7 Shessts - to | Substitute : Remarks
JNo- Désignation Pléce de rechange No. é << E’ da®alI¢ dans chassis No. & fournir en &change Notices
B i Denominazione Pezzo dI ricambio No. iE 728128 Montata nel teloto No. in sostituzione & da fomtre Notazione

28 | Sechskantschraube M 5x12 DIN 933 X 487 517 141 1 i 1
29 | Federring 5 DIN 128 X 520702 647 BN
30 .| Sechskantmutter M S DIN 934 X 428 202 039 Tjpivg)on,

31| Winkelblech 138.906.030,040 1
32 | Distanzrohr 138,906.030,020 2212
33 Flachkopfschraube AM 10x20 DIN 85 X 463 229 739 4 141 4
K7 Federscheibe B 10 DIN 137 X 521 404 447 4 141 4
35 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 X 428 202 841 4144
36 | Halterung rechts H 165.900,030,030 {1
7 | links H 165.900.030,020 1
38 Sechskantschraube M 10x40 DIN 933 X 487 531 941 4 141 4 -
3 | Federring 10 DIN 126 X 520 704 447 i |ala4 -
40 Distanzrohr 138.906.030.010 4 14 1 4
41 | Unterlegstreifen 138.903.030.040 2 (212
42 | Profilschnur 258.901.030.090 1260 |lg. 2 x 332 060 050 2 nur volle Mater liefern
43 | 138.906,030.030 2% |lg. | (MOA blaugrav RD 14) |}
44 | Verkleidungsblech 238.900.030.010 BERE
45 Schutzkappe 238.900.030.020 T
46 | Verkleidungsblech kurz 138.906.030.050 HERE
47 Linsenblechschraube B4,2x9,5 DIN7981 | X 495708 550 8 {8 | 8
48 | Bogel links 135.900.030.020 11
49 | *  rechts 135,900.030.030 IR EER
50 | Abdeckblech 135,900,030, 100 1 nur bej hydr. Lenkung
51 |~ vollst, H 135.900.030.010 IR RE} entfdllt bel Anbau von Pos. 50

52 | Sechskantschraubs M 12x30 DIN 933 x487 535605 |3 |3 |3
53 | Scheibe 13 DIN.125 X 450 008 708 31313

54 f* 1apwass X 450 908 708 alala

s [ Ring 230,600.010.010 i
10 . Elekmik ' *6 = Aufbrouch; *z = zusommenlegen 65230,5 Mat. 72




ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG : Schaltbrett, Batteriesinbau

BldN B anannung Ersatzteil - Nr. g?%ﬁ*::' E:i’,f::“;:szr:'::"” b | At Ersars st 2o tietem Bemerkungen
r};loq.“re ‘ [?:::”zlxllo: Part No- . ; '(; ™ ::IOSTGIIE dans chassis Ng. o Substitute X Remarks
Denominasione Rl I > | S IR o
R gk [TOAY [yueils gpviass No. al in sostituzione & da fornire Notazjone
56 Sechskantschraube M 16x50 DIN 933- X 487 545 405 1 1 1
57 Scheibe 17 DIN 125 X 450 010 208 1 1 . 1
‘58 "} Sechskantschraube M 12x3$ DIN 933 X 487 535741 T[T,
59 | Batterie BOSCH F 131.904.050.010 NERE
. ~VARTA F 131.904.050.050 B
60 | Klemmstick (=) F 015.900.050,040 11
\’i) 61 | " ) ' F 015.900.050.030 NEEEE |
62 Schutzkappe F 131.904.050.030 IR IR ) . zu BOSCH - Batterle
- F131,904.050.040 |1 |1 |1 e VARTA - Battorte
63 | Unterlegstreifen 138.903.050.020 3|33 ' T
64 | Grundblech vollst. H 138.903.050.011 1
65 Klemmp latte 138.903.050.0 1 2 1212
66 | Fligelmutter M8 : X 437 202 481 2 {22
67 Scheibe 6,4 DIN 125 X 450 005 108 4 14 -4
68 Sechskantschraube M 8x50 DIN 7991 X 497 825705 4 [ 414
69 | Buchse ©238.900.051.040 4144 .
70 | Befestigungswinkel 165.900.050.040 HERE
71 | Sechskantschraube M 6x12 DIN 933 X 487 520 441 110
72 | Federring & DIN 128 X 520 703 047 IRERE
73 | Sechskantmutter M 6 DIN 934 X 428 202 239 RN
74 | Schottwond vollst. ' G 165.900.050.011 NERE
75 | Profilgummi , 238.900.051.130 1|1

*q = Aufbrouch; *z = zusammoniegen

6523,6 Mad 72







'
K
‘ . . RSN




_ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG: Licht- und Signalanlage

<f”-%‘)fi |

UM ek
X . 6523a,7 Mai 72



ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG : Licht=und Signalanlage.-

::'d:; Benennung _ Ersatzteil - Nr. g?éh:l‘g“c.'. s::\gfbom in Fahrgestell :i's. " Als .Eudu ist 2u liefern Bemerkungen
. ' qu:xre Description Part No. o,f“: * — g::‘d 7 Choasis No. to Substitute Remarks
T\\j::’um g:s :q":-;:n:or: Pitce de rechange No. | € 5% S dpstale dans chassis No. & foumtr en &change Notices
~e-"INo o n ztone Pezzo di ricamblo No. | e e ::l"m‘“ nel telalo No. ol in sostituzione & da fomire ‘Notazione
1-5} Einbay -Scheinwerfer BOSCH F 180,900.020.010 21212 entfdllt bet Export-Italien
1" | Halterahmen mit Streuscheibe F 180.900,020.050 2212
2, Linsensenkschraube BM 4x20DIN 7988 X 49; 217 901 ’ 4 141 4.
"3 | Dichtrahmen F 180.900.020.060 2122
4 | Reflektor vollst, F 180.900.020.070 2 212
) 5 | Lampenfassung vollst, F 180.900,020.090 2122
£
L
‘| 1-5 | Einbau-Scheinwerfer HELLA F 165.900.020.010 21212 entfdilt bet ExportItalien
1| Glashaltering mit Streuscheibe F 165.900.020.020 2 [21]2
2 | Linsensenkschraube ~BM 4x20 DIN 7988] X 491217 901 a4
3 | Dichtung F 165.900.020.030 2 1212 .
4 | Reflektor F 165.900.020.040 21212
5 | Verschlusskappe F 165.900.020.050 2122
6 | Glohlampe 12V 45/40W . F 140.901.020.030 2 |22 2 entféillt bei Export-Italien
7 | Stecker F 140.901.020.020 2 (212 f
| 8 | clihtampe 12V 3W F015.900.020440 |2 |2 | 2
{\5 9-11| Glohiberwacher BERU F 139.903.020.040 RN
10 | Schutzkappe F 015.900.020.050 1110
11| Glihdraht F 139.903.020.050 1]
12-14] Glohiberwacher BOSCH F 139.903.020.030 111 F 139.903.020,040
13 | Schutzkappe F 015.900.020.050 RN :
14 | Glohdraht F 139.903.020.060 IR
15 | Rickstrohler F 131,904.021.020 2 |22
{7 | 150 | Federing 6 DIN 128 X 520 703 047 212 |2
U [ sb | sechskantmutter M 6 Dy 934 X 428 202 239 2 {22 o
16=217| Schaltkasten F 258.908.020.010 Vi
17 | Schigssel 1! £ 758.908.020,030 NERE

6523,8 Mal 72

*g w Aufbrauch;

*2 = tusammealegen

Flaktdk




Eingebaut in Fahrgestell Ni.

- TElektrik.

*a = Aufbrauch; *1 = 1usammeniegon

Benennung Ersatzteil - Nr. P ine S bced VoD bis Als Ersaty ist zu liefern Bemerkungen
Description Part No. 2.dei peex) § {sed In Chassis No. to Substitute Remarks
Designation Pibce de rechange No. | S () B Jnstalie dans chassis No. & fournir en echange Notices
Denéminazione Pezzo di ricamblo No. dé’ af.@ E@ :;A:lntum nel telato No. o in sostituzione & da fomire Notaztone
18-21[ Glohanlasschalter BERU F 040.900.020,120 RN
19 | Scheibe F 040.900.020, 160 EEE
20 | Mutter M 10x1 F 040.900.020. 150 INENEE
0.B. | Gegenmutter gerdndelt F 040.900,020.140 T 11 [
21 | Schalthnopf F 040.900.020, 130 NERE
22-25| ehluss-Brems-Blink- F 258.902.020,010 N \
Schluss-Brems-Blinkleuchte F 258.902.020.020 BERE
22 | Sockelgehiuse ~kein Ersatztel -
23 | Dichtung F 258.902.020.080 2 (2|2
-24 | Lichtscheibe links F 258.902.020,060 RN
. rechts F 258.902.020,070 1 ,
25 | Schraube F 258.902.020.090 |4 |4 | 4
2% | Glohlampe 12V 10W F 258.902.020.040 2 2 |2
7 | 12v 18w F 225.901.100.050 4 144
28 | Flachkopfschraube fM 4x12 DIN 85 X 463 217 639 4 |44
BEI EXPORT- {TALIEN IST ENTGEGEN PER INLAND-AUSF UHRUNG HINGEBADIT :
©0.B. | Scheinwerfor rechts F 116.902.020,060 NEE
B | " links F 116.902.020.050 NERE
0.B. | Glashaltering mit Schraube F015.900.020200  [2 [2 |2 |
0B, | Streuscheibe F 024.900.020.070 2 |2 f
| o.8. [ Dichtung fir Sweuscheibe F 015900.020.230 |2 |2
0.B. | Reflektor mit Spannbigel F 015.900.020.2 11 2 12 |2 {’ Etnzelteile von Scheinwerfer rechts und links
0.B. | Spannbigel . F 015.900.020.300 |2 |2 |2 |
0.B. | Fassungsteller F 024.900.020.120 2 |2 2 f
0.B. | Sprengfeder F 116.902.020.080  [12 [12 |1 )
0B, s 12V 35/35W F 024.900.020,030 2 {22
0B F015900.020.440 (2 | 2 | 2

6523a.8.

el o e e e e



Rt P)




a8

Elektrik ’ . E 6523a,9 Mai 72



e 4t v iy PR,

" ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG :  Lichtoynd Signalanlage,

| 2;';*:; Benennung “Ersatzteil - Nr. 8:3;"]:"’3.5@, E:i‘,f:::“;::szz’h'j"'e” be | Als Ersare ist 2w licfern Bemerkungen
glotzu're E::fr!p l'l‘o n . Part No. o.’ﬁ.lg uE l::?a“b . C:qs:ls y to Substitute Remarks
Figura Den oq::nazr:on . Z“’:e : r’echm;:ve :o- .__u% f.?; .Jﬁ s‘eonmm . o L'x fournir en &change Notices
No. ezzo dt ricamblo Ho. 1 AU |~ dq) to No. ol in sostituzione & da fomtre Notazione
1-4 Blink-Positionsleuchte links F 228.9‘00.020.0‘0 i 111 )\fﬂr Export-ltalien mu vor Auslieferung die Lichtscheibe F 134.901.020.020 (weif-weiB) montiert werden.
= rechts F 228.900.,020.020 1|1 S '
1 | Sockelgehiiuse ' ) elnzeln nicht lisferbar
2 | Reflektor §
3 | Lichtscheibe (gelbeweiss) F 228.900.020,060 2 1212 entféllt bet Export-ltalien °
’ (weiss-weiss) F 138.901.020.020 2121412 bel Expor(-ltauen.
4 | Zylinderschraube AM 4x20 DIN 84 X 461 717 903 4|44
5 | Gummiunterlage F 228.900.020.030 2122
6-| Zylinderschravbe AM 5x3s DIN 84 X 461720739 4144
l 7 | Sechskantmutter M 5 DIN 934 X 428 202 039 4 1414
‘ 8 | Glthlampe 12V3W F 228.900.020.040 2122
'BIE 12V 18W F 225.901.100.050 2 2] 2
. 10-12| Kombi-Instrument. F 135.901.020,010 ' RERE )
T | Lampenfossung F 238.900.020.180 'BERE
12 | Glinlampe 12V 3W.. ' F 015.900.020.440 8 |88 )
; 0.B. | Zwischenring 138.903.020.010 BERR - 2u Pos. 1012
' | 0.B. | Kabelband 135x5 F 140.202.160.060 RN zu Pos. 10-12
T35 | Hom (Bosch) F 238.900.020.040 HERR
" (Hella) F 238.900.020,041 1
14 | Sechskantschraube M 8x16 DIN 933 X 487 526 841 11
15 | Federring 8 DIN 128 X 520 703 947 11 |
_ 16 Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202 441 AR 1
17 | Wamlichtgeber F 131.905.020,010 11|
| Lichtscheibe i F 131.905.020.020 NERR Efnzeltell von Wamlichtgeber
Blinkgeber  F 258.902.020.030 V1] i
\. Befestigungswinkel 120.904.101.010 HERER
_Sechskantschraube M 6x8 DIN 933 X 487 520241 . 1111 )
’ 22 | Fedening 6 DIN 128 " X 520 703 047 RN R
1 6523,10 . Mal 72, Elektrik




|
i
i
|

oy

ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG : Lichtund Signalanlage

*a = Aufbrauch; *1 = 2usammenlegen

r- Anzxahl Eingebaut in Fah 11 Nr. :
BN Benennung Ersatrteil - Nr. it ece cegn oY Tahrgeste bis Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Ref.No c?dtt’::t!.lq Used in Chassts No.
Figure Description Part No. T 1 from ) to Substitute Remarks
No. - Deésignation Pitce de rechange No. g <Q Q ;,'_,'sm“e dans chassis No. 4 fournir en ¢échange Notices
. ;:)92‘“’ Denominazione Pezzo di ricamblo No. u_fg E_JE E’E Z\;é:\lnlcta nel telato No. ol in sostituzione & da lomire Notazione
23 Halbschale for Lenksaule 135.902.020.010 21242 bel ZF- Spindel~Hydrolenkung
" v 182.900.020.010 21212 bel ZF- GemmerLenkung
i
24-28] Lenkstockschalter F 182.900.020.030 LI R N
25 Grift F 182,900,020.050 LI O
2% Gummischutzkappe F 182.900,020.060 L I I L
27 | Bogel F 182.900.020.070 INENEE
28 Flachkopfschraube AM 4x12 DIN 85 X 463 217 639 2 1212
200 “Elektrik

» 8523q,10 Mai 72 -




e

RPN




17 g (@(@@//‘?@ 6

adddggs

1225 Elekrik

8523a,11 Mal 72

SN



ELEKTRISCHE. AUSRUSTUNG :- Leitungen und Sichersngen’s

6523,12 Mal 72

*a = Aufbrauch;

*z = zusammeniegen

Elektrik

. 2;‘"’:; zin’:r:inu:‘g ‘ Ersatzteil - Nr. ?ﬁ;‘éﬁ}q E{,f:l::u;}:s::r::.s'e” :,‘;’; Als Ersotz .is| zu liefern Bemerkungen
R s ianation e o echange o | -] B e dans cnosais o, 0| SU
- :?:m Denominazione Pezzo di nccm:w No.. -J% jﬁ —‘E fAZnto«o nel telato No. é (oumx:u: :Ceh:n:: forntre :::;ZTS
, Frabak [Tekicd frd it ot in sos o one
1 Rohrschelle 140,201.060.0 10. 1Ty
2 " 017.200.060.050 31313
’ 020.209.060.010 3 1313.
0.B. | Sechskantschraube M 8x12 DIN 933 X 487 527 44} [ IR zu Pos. .2
3 Befestigunsschelle 138.901.040.010 21212
" 1x10 DIN 72571 X 456 900 502 2122
. 1x12 DIN 72571 ° X 456 900 602 21212
" 1x15 DIN 72571 X 456 900 702 [ AR A
’ ~2x4 DIN 72571 X 456 902 102 1111
4 Halbrundkerbnage! 4x6 DIN 1476 X 419 437 100 6 |6 16
5 Kobe]durchfﬁhvungstﬁlle 94 X 665 206 6% 2 1212 '
. 124 X 665208 4% 3413143 i
6 Befestigungeblech 131,906.040.010 1 1 1 ~
7 | Flachkopfschraube AM 3x16 DIN 85 X 463 212 503 2122
8 Sechskantmutter M 3 DIN 934 X 428 201 439 2 122 - :
9 Kabelschuh F 139.903.040.010 n, {Bedarf [
0.B. | Sechskantschraube M 6x8 DIN 933 X 487 520 241 2122 2 zu Pos. 9 entfdllt bei Export-Italien
o.B. | Sechskantmutter M 6 DIN 934 X 428 202 239 2 (2|2 §
10 Schlauchklemme 501 010 X 458 652 200 2 ;2 2
A Kabelband 135x5 - F 140.202.160.060 1 1 [
12 Steckdose F 015.900.090.011 1 1 1
14-16} Sicherungsdose F 015.900.080.010 2 1212
15 Deckel F 015,900.080.020 2 1212
16 Schmelzeinsatz F 015.900.040.050 12 j12 {12
17 Flachkgpfschraobe AM 4x16 DIN 85 X 463 217 003 51515
18 Scheibe 4,3 DIN 125 X 450 003 308 4 414
19 | Federing 4 DIV 128 X 520 702 247 414 |4
20 Sechskantmutter M 4 DIN 934 X 428 201 839 51515




| “ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG :

. Loifungeﬁ'éﬁéSiclilc'nfungcﬁ

1 S_“JN' B an;nnun 9 Ersatzteil - Nr. S‘:Ytéh:l.'d Eior:‘gebaut in Fnhrgehell E;’s. A]g Ersotz ist zu lietern Bemerkunqen ‘
et.No s bavar] Used in Chassis No. o
Figure Description Part No. T =T 1 from to Substitute Remarks
;rvum Désignation Pitce de rechange No. § < g agstane et & fournir en &change Notices
R Denominazione Pez20 di ricamblo No. | 153 8 fo Montata nel telato No. o in sostituzlone & da fomire Notazlone
“2 | Steckverbinder  1-polig F 230.902.100.010 1
" 4-polig F 230.901,040.020 11
" 5-polig F 180,900.040,010 INEREN
" 6-polig F 180.900.040.020 1 bel Export - Italien
|22 [ sreckhules F 180.900.040.030 |2 [2 | 2 | entfallt bei Export - lalien oo Leltungen ® 18 SteckerSchelnwerferetnsatz
: " F 230.901.040.010 n.|Beddet
| 23 Leitungsverteiler F 182.900.040.010 21212
24 | Kabelmuffe F 116.902.040.010 2122
.5 Massekabel H 238.900.040.030 2 (212 Kot{liigel~Fussbleche
N H 150.907.040.020 RN Masse—Schlepperhaube
Masseleitung H 139.900.04 0,030 T {1 Batterle ( ) —Masse
Anlasserleitung H 140.900.040.010 11 Batterte (+) ~ Anlasser (30)
Sechskantblechschravbe oy h95s’ X 495319 805 RN zu Massekabel H 150.907.040,020
Kabelsatz vorn H 135.902.040.010 VL
. hinten H 135.902.040.020 RN
" fiir Scheinwerfer H 138.903.040,040 i 1 1. entfdllt bei Export-Italien
" Blinkschalter H 182.900.040,030 BERE
LEITUNGEN :
B 1 DIN 72551 210 g, X 666 104 000 [ i Traktormeterbeleuchtung-Sicherungsdose (m)
B 1,5 DIN 72551 450 Ig, X 666 106 000 RN Warnlichtgeber (30)Sicherungsdose (k)
B 1,5 DIN 72551 50 g, X 666 106 000 L I Warnlichtgeber (L)-Leftungsverbinder Blinkschalter (L)
. B 1,5 DIN 72551 50 ig. X 666 106 000 1 ! i Warnlichtgeber {R}-Leitungsverbinder Blinkschalter (R)
B 1,5 DIN 7255] 400 g, X 666 lf)é 0m LI I Warnlichtgeber (54} Blinkgeber (49a)
B 1,5 DIN 72551 300 lg. X 666 106 000 RN Warnlichtgeber (31)Masse (Schaltbrett)
B 1,5 DIN 72551 380 Iy, X 666 106 000 i Schaltkasten (15/54)Sicherungsdose (g)
B 1,5 DIN 72551 240 lg.c | X666 106 000 T Schaltkasten (58} Sicherungsdose (a)
‘B 1,5 DIN-72551. 460 lg. "X 666 106 000 RN Schaltkasten (58} Sicherungsdose (m)

E |ekﬁik

N

*a = Aufbrauch;

‘1 = rusommenlegen

523,12 Mai 72

i
L



- ]

ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG :

Leitungen und Sichorunvg‘je:'r‘r., o

‘ 2;‘:1:; Benennung Ersatzteil - .Nv. 8‘:;?;.‘:"‘:“;"““ E:;?\::l:u;::s:]:f“'e” ?i's. ‘1 Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
‘C‘O?ure- g::lcn p ‘t‘o : Part No- o';.": u";, l‘::::‘ullb dans chu;sol.s N e Substitute Remarks
T S e v | A R B e
No. . [Pezzo diricamblo No. |G TG 2 day o o net telato No. in sostituzlone & da fomtre Notaztone
LEI TUNGEN :
B 1,5 DIN 72551 180 ig. X 666 106 000 INREE Blinkgebor (49)Sicherungadose () i
B 1,5 DIN 72551 400 lg. X 666 106 000 1 1 1. " Sicherungsdose (hLeitungsverbinder Blinkschalter (30)
B 1,5 DIN 72551 200 lg. X 666 106 000 1 111 Sicherungsdose (gMSteckdose (l-polig)
B 1,5 DIN 72551 450 lg. X 666 106 000 1 1 1 Schaltkasten (30}8i cherungsdose (k)
B 1,5 DIN 72551 1501g. | X666 106000 VIV V]) entfalit bei Export-ltalien Schelnwer fereinsatz rechts Masse
B 1,5 DIN 72551 150 lg. X 666 106 000 RERERS Scheinwerfereinsatz Links Masse :
B 1,5 DIN 72551 250 g, X 666 106 000 RN \S‘f’*ll:j;‘zrg?:fan-Kennzeichenleuchte-
B 1,5 DIN 72551 250 lg. X 666 106 000 NEE Kotiigal o o inkleuchteMasse
B 1,5 DIN 72551 150 Ig. X 666 106 000 LN Blink-Positionsleuchte links-Masse Kotiliigel |
‘B 1,5 DIN 72551 150 lg. X 666 106 000 1111 Blink-Positionsleuchte rechts-Masse Kotfliigel
B 1,5 DIN 72551 100 lg. X 666 106 000 111 ? entfdllt bei Export - {talien SteckemScheinwerfereinsatz links
B 1,5 DIN 72551 100 lg. X 666 106 000 1 1 j . SteckerScheinwerfereinsatz rechts
B 1,5 DIN 72551 50 Ig. X 666 106 000 6161 6 Verbindungen in Sicherungsdose
B6 DIN 72551 240 lg. X 666 114 000 T Glilhanlasschalter 15/54=Bchaltkasten 15/54
FLKY 2x1,5 1600 Ig. X 666 306 200 1{1 )0 LeltungsverbindemBlink-Positionsleuchte rechts
FLKY 2x1,5 1600 lg. X 666 306 200 L R A LeltungsverbindemBlink-Positionsleuchte links :
FLKY 31,5 1600 Ig. X 666306 300 1111 LeltungeverbindenSchluss-Brems-Blink-
FLKY 3x1,5 11600 1g. X 666 306 300 vl LeitungsverbindemSchluss-Brems-Blinkleuchte rechts
FLKY 3x1,5 1060 1g. X 666 306 300 1Y) LeltungsverbindemScheinwerfer rechts i
FLKY 3x1,5 1060 Ig. X 666 306 300 L R B LeitungsverbindemEcheinwerfer links i
KONTROLLEINRICHTUNG FUR UNTERPRUCK : '
2 | Relais - F 135.901.040.010 Vg
27 Unterdruckanzeiger siehe bei Ansaugleitungmit Filtdr
0.B. | Anzeigeleuchte rot F 020.3_00.1 10.020 1 1 1 .
0.B. | Steckhilse F 230.901.040.010 51515
0.B. | Kabelschoh F 139.903.040.020 vy Ok
| 6523,13 Mal 72 *q = Aufbrauch; *z = zusommeniegen  Elektrik 25;"2




L_/,

P

ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG :. Leitungen und Sicherungen S o |
o - ~ JAnzahl Eingebaut in' Fahrgestell Nr. ' ‘ '
; HldNr Benennung Ersotzteil - Nr. O'QYJ::-'dlbca V::\ge ovin Tenrgeste bi's Als Ersatz ist'zu liefern Bemerkungen
Ref.No Descriots o.del ; '.“1 Used in Chassis No.
Fr;lqure ptlon Part No. T —~1 - from to Substitute Remarks
IFr. ra 'D tsignation Pitce de rechange No. S N Q ;:s(ane dans chassis No. & fournir en échange Notices
iNog.“ Denominazione Pezzo dt ricamblo No. LT.IS i:c‘_g dg yglnmm nel telaio No. . in sostituzione & da forntre Notazione
0.B. | Glghlampe 12V 3W .| F 015.900.020.440 I R
LEITUNGEN :
B 1 DIN 72551 220 ig. X 666 104 000 I 1 1 : Relais (87)— Anzeigeleuchte Unterdruck
' B1 DIN 72551 2000 lg. X 666 104 000 1 1 1 Anzetgeleuchte Unterdruck ~ Unterdruckanzetger
B 1 DIN 72551 180 lg. X 666 104 000 1 1 1 Anzeigeleuchte Unterdruck — Sicherungsdose (1)
B 1,5 DIN 72551 440 lg. X 666 106 000 ) i 1 1 Relals (86) — Glithanlasschalter {19)
B 1,5 DIN72551 200 lq. -} X 666 106 000 1 1 1 Relais {85) —Masse Schaltbrett
B 1,5 DIN 72551 200 lg. X 666 10& 000 1 1 1 Relais {30/51)~Masse Schaltbrett
Bei Masch. mit Vorglihanlage ist zusdtzljch eingebout:
28 Verbindungskabel H 231.901,040,030 2 1212 Gliihkerze — Glithkerze
0.B. | Endkabel H 139.913.040.020 RN Gliihkerze — Glithiiberwacher
LEITUNGEN :
B 6 DIN 72551 5351q, X 666 114 000 111 Glithanlasschalter (19) —Glihiiberwacher (19) .
B6 DINT72551 535 Ig. X 666 114 000 (I I : _ Gliihanlasschalter (17) — Gliihiiberwacher (17)
| F—
I —
26 S ‘Elektrik

*a = Aufbrouch;. ‘1 = zusammenlegen ’ V ‘ L 65231:,13 "M‘al.72



§
P

'
'
i
H

AN




""";‘"'EFII.E"IV(T'ARISCH E AU‘S'Rl‘IS'T'UNG Handlam“‘;':.o, Zijurrcnur}iﬁhdor, An schluss fir Anhi;ingqrbolcqchiu,hg, Stopplichtanlage

— T - 6523q,14  Mai 72
.28 “Elekirik

AR

.

h



Y

E LEK TRISC HEAUSRU STUNb: Hundlumpe, iigﬁ ;l;;n;:n ;lﬁ:hder; -An s'cil'.l IUBfurAnh H'fi;'é;hl'oqchfu'ng, Stopplldﬁfuiildg“ ;

g-e‘ld:; Benennung Ereatzteil - Nr. gg;%"g‘:i}“ Eli‘,f:i’:”;::’:’::"’” E;'; Als Ersotz ist zu liefern Bemerkungen
' J’Ei’?um s::::i:'.: :’: e g ': =| tnetalie dons chassl.s No. Substitute Remarks
R e ol - - F ARSI o ioea N v
No. L] gq) al in sostituzione om otazjone
HANDLAMPE, ZIGARRENANZUNDER : (Zusutzgerﬁt; Einbau auf Wunskh)
1+4 Handleuchte mit 4,5 m Kabel F 015.900.090,021 1 171
1 Lampenhalter — kein Ersatzteil —
2 Glghlampe 12V 18 W F 225.901.020.050 1 Tt
3 Steckdose (1-polig) F 015.900.090.011 111411 siehe auch bei Leitungen und Sicherungen
4 Stecker F 015.900.090.030 1 111 o
5+6 | Zigarrenonzinder F 140.901.130.010 1 1 1
6 Glimmspirale 12V F 140.901.130.020 1 1 li
ANSCHLUSS FUR ANHKNGERBELEUC‘HTUNG: i
8 Steckdose F 231.902.070.010 11 1 F 131.904.070.010 l&
9410| Stecker 7-polig B DIN 72577 X 670 305 400 Ti1 auf Wunsch -
10 Gummi kappe . F 015.900.070.010 1 11 B
1 Senkschraube AM 5x35 DIN 87 X 466 520 703 37313 zu F 231.902.070.010
Zylinderschravhe AM 5x35 DIN 84 X 461 720 739 3033 2u F 131.904.070.010 —
12 Sechskantmutter M S DIN 934 X 428 202 039 3 131¢3 ' 3
13 Federring  5.DIN 128 X 520 702 647 3 131[3 3
STOPPLICHTANLAGE :
14 Bremslicht-Drehschalter F 015.900.080.030 1 1 1
215 Sechskantschraube M 5x16 DIN 933 X 487 516 941 3131}3
16 Sechskantmutter M 5 DIN 934 X 428 202 039 31313
17 Federring  5.DIN 128 X 520 702 647 3 {3 1]3
.18 Scheibe 5,3 DIN 125 X 450 003 908 31313
19 Befestigungswinkel 268.900.080.010 1 1 1
20 | Sechskantschraube M 6x20 DIN 933 "X 487 520 741 2 {2 ‘_2
21 | Federring DN 126 X 520 703 047 2 {22 g
6523,15 Mal 72 ° *a'= Aufbrauch; *z = zusammenlegen Elektrik 20 L




| ]

{

& "»E"I'.EIKTRISCHE AUSRﬁ,éTUNG 3 Hﬂhdlu;i;;e‘, Zigurrendniﬁhdor, Anschluf fiir Aﬁh&'ngerhldh&hwng, Sfoppli‘chi\cnldge'”'

Anzohl Eingebaut in Fahrgestell N
. gestell Nr, . X
1 BildNr Benaennung Ersatzteil - Nr. O'gé::’:“c.‘ von bis Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
4 JRet.Ng o.dei perzy | l/sed in Chassts No. :
LF]quré Description Part No. - from . to Substitute Remarks .
lgure, Deaignation Pitce de rechange No. S<Q g ‘;:smlle dans chassis No. & fournir en &change Notices L )
Figura Denominazione Pezzo di ricomblo No. | J0 63| 35| Montata nel telato No. in sostituzlone & da fomire Notazione e
C. Ut | — dal al
22 Scheibe 6,4 DIN 125 X 450 005 102 2124} 2
23 Sechskantmutter M 6 DIN 934 X 428 202 239 2124 2
|
. (;,/
o
)
i
b
1
i
s o ;»'V
L)
g
30 Elektrik

*a = Aufbrauch; *1 = zusammenlegen : 6523q,15 Mai 72






ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG: Suchscheinwerfer (Zusatzgerit) "“
|

4 b
L

6523a,16 Mai 72




Anzahl

 ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG : Su chichsinwerfer (Zusatzgert) -

2:‘:‘:; Benennung Ersarzteil - Nr. e ced Eipacbout in Fahrgestell N | ALs Ersas ist zu liefern Bemerkungen
- Descriotion o.del pe Used in Chassts No.
Eiﬁ“"" D bslqn‘; tion ::;::e rechance N o By l::Tallé dans chassis No. 0 Substitute Remork s -
| Denominasions pesso i nosmne o | SFRBIB Mot vt toio o, © | ' sovuninane s tomire | Notowrne
a
1-9 .| Suchscheinwerfer F 025.900.110.030 1 '
1 | Glasscheibe F 025.900.110,040 10
2 | Glashaltering mit Schraube F 025.900.110.050 1|0
3 | Dichtung F 015.900.020.230 11
4 | Reflektor F 025.900.110.070 1
5 Fassungsteller F 015.900.020,260 141
6 | Glashaltefeder F 015.900.020.270 4 )4
7 | Spannbiigel F 015.900.020.300 1|1
8 | Gummitiile F 025.900.110,090 11
9 | Schalter F 025.900.110.100 I
10 | Glohlompe 12V 25W F 025.900,110,020 1
0.B. | Leitung FLKS 1,5 1000 lq. X 666 406 000 1 | Suchschefnwerfer — Schlussleuchte
0.B. | Kabelband 135x5 F 140.202.160.060 131 zu Lel;unq )
11 | Konsole 135.900.110.010 11
12 Sechskantschraube M 6x16 DIN 933 X 487 520 041 4 | 4 -
13 | Federring 6 DIN 128 X 520 703 047 44
4 Sechskantmutter M 6 DIN 934 X 428 202 239 4 14
15 | Bigel 135.900.110.020 1|
16 Sechskantschraube M 12x40 DIN 933 X 487 535 841 1|1
17 | Tellerfeder A 34x12,3x1,5 X 699 235 546 313
18 Sechskantmutter M 12 DIN 934 X 428 203 241 2 12
19 | Kabeltille &4 X 665204 896 11

§523,17 Mai 72

*g = Aufbrauch;

*1 = zusammeniegen

Elektrik

'
i
§
i
i







BAUGRUPPE MAHWERK:

‘OTTOGRUPPO

Barra falciante 5 e 6'..............

*alciatrice doppia lama

3 U
\vviamento barra falciante,
enditore cinghiette,

icatola di protezione del congegno

\ttacco per doppm biella,
iella barra ... . e

nnesto idravlico ...oeeee
‘omando congegno barra falciante

ospensione della barra falciante,
egolazione barra falciante .......

jollevatore idr. per attrezzi,

iduzione giri ..ccooveirienieen e e
distributore,
vbhazioni ...cvviis e et

6524 Mal 72

GROUPE DE
CONSTRUCTION

Barre de coupe 5' et ' .......... ......

Barre de coupe double
lame 5 @t 6° .o

Commande faucheuse,
tendeur de courroie,

garde commande faucheuse ..............

Bielle double,
bois de bielle ......... cooviiieeene v

Entrainement hydr. ... oo el

Commando de la barre de coupe ......

Fixation de la barre de coupe,

rbglage d’ inclinaison ... ...

Relevage indépendant pour outils,

limitation de rkgime ..................

Distributeur,

UYQUEerie . ..o i e

SUB - ASSEMBLY

Mower bar 5° and 6° ................

Double..bladed

mower 5 and §° ........ce. ceveenn .

Mower bar drive,
belt tensioner,

mower drive guard ..........cceee..

Double crank,

pitman ... ..o
Hydraulic drive ..o,

Mower bar shift device ............

Mower bar suspension,

mower bar tilting device .. .. ...

Hydr. tool-lift,

reduetion r.p.m,

Valve assy ,

tubes and lines . .oo o vt e,

UNTERGRUPPE

Mahbalken 5° und 6* ..o

Doppelmessermuhbolken .

5 und

Mdhantrieb,
Spannrolle,

Mdhantriebsverkleidung ..............

Doppelkurbel,

Mdhkurbelstange ... ............ ...
Hydr. Antrieb ......ccco oorevcecn e

Mdhwerkschaltung ... e

Mdhwerkaufhingung,

Mdhbalkenverstellung ... ........ ...

Gerdteheber hydr.,

Drehzahlbegrenzung .................

Yentileinbau,

Rohrleitungen ..o,

Bild - Seite
Illustr.-Page
Page tllustree

Pagina {liustr.

2+10

18 + 26

34

40
44

54 + 60

66

72

e




[
o

E—



MAHWERK: Mahbalken 5und 6'

55 49 4p o
32

Lo

2 Mahwerk 6524a,1 Mal 72




{

MAHWERK :  Médhbalken 5 und 6°

BildNr
Ref.No
Figure
No.

Figura
No.

Benennung

Description
Designation

Denominazione

Ersatzteil - Nr.

Part No.

Pitce de rechange No.
. Pezzo di ricambio No.

from
—

~

Uo—

Eingebaut in Fahrgestell Ny,
ades pibceq YOO i
P ezj | Used in Chassts No.
™ ;nslcllb dans chassts No.

e

vy
~Jn| Montata nel telaio No.
da) -

bis Als Ersatz ist zu liefern

to Substitute

& fournir en &change

al

in sosttuzione & da fomire

Bemerkungen

Remarks
Notijces

Notazione

Hochschnittbalken 5° kpl,
A i

flauffihrung

F 131.604.040.010

1

wahlweise

ittelschnittbalken 5 kpl,
flauffihrung

F 131.604.040.020

1

)
)

Hochschnittbalken 6 kpl,
Agflqu?fﬂ!;\lrung e P

F 135.600.040.010

wahlweise

Mittelschnittbalken 6° kpl,
Auflauffihrung

F 135.600.040.020

e

Balkenriicken—~Hochschnitt 5*

F 024.600.040.700

. Mittelschnitt 5° F 024.600.040.550 1
. —Hochschnitt 6* F 135.600.040,050 1
" ~Mittelschnitt 6* F 238.604.040.060 1
2 Einzelfinger —Hoch schnitt F 015.600.040.180 1 )
3 | Doppelfinger—Hochschnitt F 024.600.040.820 M
4 | Einzelfinger-Mittelschnitt F 020.600.040,070 1 _
5 | Doppelfinger—Mittelschnitt F 020.600,040.060 147140
6 | Fingerplatto—Hochschnitt gez. F 015.600.040.290 197, -
. ~Mittelschnitt glatt F 015.600.040.100 2944
7 | Senkniet 5x28 DIN'661 X 441.217 110 19{3 zu Pos. 2 und 3
" $x24 DIN 661 X 441218 310 29:{5 zu Pos. 4 und §
8 Innensechskantschraube fiir Finger F 015.600.040.360 941 zu Hochschnitt
! . F 015.600.040.330 ‘953 zu Mittelschnitt
9 Innensechskantschraube fiir Messerhalter | F 015.600.040.370 8/10 zu Hochschnitt
» . F 015.600.040.340 844 " zu Mittelachnilt
9a . M 12x45 DIN 7991 | X 497 835 105 2 zu Hochschni tt
” o F 138.604.040.130 2 zu Mittelschnitt
10 | Messerhalter kpl, 5 und 6 Hochschnitt | F 131.604.040.060 4/5 2 bel 6' — 5 Stiick
- kpl, 5 und 6 Mittelschnitt | F 131.604.040.090 4/5
I kpl. 5 und 6* Hochschnitt F 131.604.040.070 1
" kpl 5und &' Mittelschnitt | F 131.604.040.100 1
6524,2 Mal 72 *1 = rusommeniegen Mdihwerk

*a = Aufbrauch;



WAHWERK:  Mdhbalken 5° und 8

1aNTl Benennung Ersatateil - Nr. g::ﬁ?'dm" Eongcbaut in Fahrgestelllr | 1 Ersos st 20 lickern Bemerkungen
:;:: Description Part No. 2021 ; L2 }:Z;d In Chossts No. to Substitute Remarks
o. Designation Piéce de rechange No. \(5 E, 'égstane dans chassis No. & foumir en &change Notlces
tgura Denomtnazione Pezzo di ricamblo No. d.:—; 28|15 Montata nel telato No. \n sostituzione & da tomire Notazione
1la | Stellschraube F 024.600,040.640 5/6 |5/6{5/6 bet 6' — 6 Stiick ; Einzelteil von Messerhalter
12 MesserfGhrungsplatte 5und 6 Hochschnitt | F 131.604.040.050 5/6 {5/615/6
" 5und 6 Mittelschnitt | F 131.604.040,120 5/6 [5/6 [5/6.
13 Beilage ~Hochschnitt F 131.604.040,080 31313
" ~Mittelschnitt F 131.604.040.110 31313 o
~17 | Innenschuh vollst, F 024.600.040.250 11 1 1 zu Hochschnitt
" e *q | F 024.600.040.240 1 1 1 F 024.600.040.250 zu Mlttel;:hnl!t
15 Innenschnittplatte F 015.600.040.280 1 1 1 zu Hochschnitt
" F 015.600.040.600  f1 |1 |1 2u Mittelschnitt
16 Senkniet 5x22 DIN 661 X 441 216 910 2 (212 o
17 ’ 5x25 DIN 661 X 441217 010 2 1212 o
18 | Kegelschmiemippel (H 150 X 662 510 402 2022 -
19 | Messerfihrungsplatte F 024.600,040.620 IR i
20 Beilage 1,0 mm F 015.600,040,580 1 1 1
" 0,2 mm F 015.600.040.590 51515 B o
21 Messerkopffihrung F 024.600.040.230 111 1
0.B. | lnnensechskantschraube F 015.600.040.370 1 1 1 zu Pos. 21, bet Hochschnitt
o.B. | " F 015.600.040.340 AR zu Pos. 21, bet Mittelschnitt
».B, | Fingerschraube F 024.600.040.570 T [ * zu Innenschuh
22 Senkschraube M 12x40 DIN 608 X 479 035 800 2 |2 1|2
23 |" M 12x50 DIN 608 X 479 036 000 Ty
24 Sechskantschraube M 12 DIN 934 X 428 203 241} 3 (313
.25 | Federring B 12 DIN 127 X 520705 047 3 (3|3 ,@
.26 Vordere .Fishrung F 024.600.040.030 1 i 1
27 Senkschraube M 10x30.DIN 608 X 479 031 700 2 12 {2
‘28 Sechskantmutter M 10 DIN 934 X 428 202 841 2 |2 ]2 L )
29 Scheibe 11,5 DIN 126 X 450 308 102 212 2 |
30 | Schieifsohle F (24.600.040.040 EELE |

Mdhwerk

*a = Aufbrauch;

*7 = zusammenlegen

6524a,2 Mai 72

J



R \/ —\\‘."

MAHWERK : Mihbalken 5' und §' .

BildNrl * Benannung Ersatzteil - Nr. gg;éng,k" E:‘gebw n Fohrgestell bNi's‘ Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
?z;:: Description Part No. A °'d"E' L] }::;d tn Chassis No. to Substitute Remarks
No. Designation Pléce de rechange No. g.(\ § 4astelle dans chassis No. "1 & fourntr en &change Notices
5;9:"" Denominazione Pezzo di ricambio No. | & TR Do Montata nel telaio No. cl in sostituzione & da fomire Notazione
31 Sechskantschraube M 12x25 DIN 933 X 487 535 441 Titvia
32 Abweiser 017.602.040.020 1 1 1
33 Sechskantmutter M 12 DIN 934 X 428 203 241 1 111
34 Scheibe 14 DIN 126 X 450 309 308 n.|Bedgrf
35-37 | Aussenschuh glatt F 024.600.040.090 T 11 1 zu Mittelschnitt
" gezahnt F 015.600.040.490 1 {1 1 zu Hochschnitt
36 Aussenschuhplatte glatt F 024,600.040.540 V1 zu Mittelschnitt
» gezahnt F 015.600.040.140 1T 1111 zu Hochschnitt
37 Senkniet 5x20 DIN 661 X441216 812 271212
38 Schleifsohle F 015.600.040.510 1 1 1
3 | Schraube mit Mutter F 020.600.040.010 IR .
40 | Fingerschraube F 015.600.040.6:?0 2 1212
41 | Scheibe F 131.601.040.260 -+ [2 |2 |2
42 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 X 428 202 841 2l 2 |2
43-55| Aussenschwadrdumer vollst, F 024.600.040.101 1 1 i
U3-45 | Schwadblech F 112.600.040.021 1 1 1
43 Schwadblechplatte —kein Ersatztei]—
44 Halteplatte ~kein Ersatztejl-
45 Halbrundniet 6x18 DIN 660 X 440 919 012 4 14 14
46 Flachrundschraube F 015.600,040.520 LI IR A Druckfeder F 015.600,040,540 mitliefern
47 Kugelschnapper F 024.600.040.120 1 1 1
48 | Druckfeder F 015.600.040.540 L IR Flachrundschraube F 015.600.040.520 mitliefern
49 | Kronenmutter F 024.600.040.130 1 -
50 | stock F 024.600,040, 160 IR E )
51 Haltering F 024.600.040.170 1 1 ]
52 Kurbel F 024.600.040,180 1 1 1
53 Flachrundschravbe M 8x50 DIN 603 X 477 828 500 1 1 ]
54 Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 1 1 1

6524,3° Mai 72

*g = Aufbrauch;

*2 = zusammeniogen

Mahwerk




MAHWERK :

Miihbul’l.un 5 und 6' .-

bl ° enennung Ersarateil - Nr. 3;3.“'5&1 Eg*’CF”” Mo |Ats Ersarr ist s lisfern | Bemerkungen
W] e ramation port e T o] | It dans chassis no, T | U
0 I S = | LA oo iiorea i [
3 Frapat Frasaid rapscd Bty al in so
55 | Splint 3x35 DIN 94 X 531 909 202 TV
6-68 | Mahmesser kpl. 5° glatt F 131.604.040.030 IHREE lmhlweise
" kpl. 5¢ gezahnt F 131.604.040.040 i) j
" kpl. 6' glatt | F 135.600.040.030 IR ? wahlwelse
. . kpl.6* gezabnt F 135.600.040.040 RERE S
% | Messerricken 5' F 024.600,040.580 RERE o
. 6 F 238.604.040.070 NERE
57 | Messerkop F 131.604.040,130 1]
58 Messerkopfplatte F 024.600.040.670 11111
59 | Messerklinge glott F 015.600.040.660  [204 204 1204 ) bet & — 24 Stik
. gozahnt F 015.600.040.670  [24,200 20/, §
60 Réumplatte F 131.604.040.140 /5 14/514/5 bel 6' — 5 Stiick
61 | * F 131.604.040.150 BERE ‘ N
62 | Senkniet Ssx14,5 DIN 661 X 441 215 710 2657_2%22%2
63 | * 5x16 DIN 661 X 441216012 B0 [810B40
R E 5x22 DIN 661 X 441216 910 333
65 " 5x25 DIN 661 X 441217010 111 ]
66 " 5x26 DIN 661 X 441218 410 212142
67 " 7x26 DIN 661 X 441224 710 2122
6 | Balkenschutz 5° H 016.600.040.010 HERE
" 6' H 140.600,040.010 v
70 | Holtefeder ) 112.600.040.020 21212
5 71 | Afzugtriger 120.600.042.010 HERR
0.B. | Sechskantschraube M 8x10 DIN 933 X 487 527 341 111 i \‘ )
0.B, | Federring B 8 DIN 127 X 520703 947 111 } 2u Pos. 71
éo.a. Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 vl )
772 | Aufzugschraube 017.602.040.010 NERE o
0.B. | Sicherungsmutter 017.602.040,030 BERE o Pos. 72
t Calat fa e Aufbeouch: *z = rusammenlegen 6524a.3 Mai 72

\\\“ //



()

MAHWERK :  Mdhbalken 5° und 6'

BildNrl  Benennung Ersatzteil - Nr. 3&';:";'0«,.“ Loyt Fohrgestell ot ist 2u liefern Bemerkungen
’:r;ut,: Description Part No. o'd“E‘u ] st‘d i Chossis Ho. to Substitute Remarks
:rgum ;es tgnation Piéce de rechange No. §<(Q § sgsmne dens chossis No, & fournir en &change Notices
N enomlinazione Pe2z0 di ricambio No. | ¢ ig:; Fo zd[;)lnmm nel telaio No. ol in sostituzione & da fomire Notazione

73 | Bolzen F 024.600.040.070 T

74 Aufnsgdse F 024.600.040.520 1 1 1

75 Sicherungsbolzen vollst. F 024.600,040,530 1 ] 1.

76 | Splint 3x20 DIN 94 ' X 531 908 708 (I
77—87 | Innerer Schwadrdumer kpl. L 017.600.310 LI I auf Wunsch

77 Spurbrett 017.600.040.050 1 1 1

78 Schleifschiene F 015.600.040.630 1 1 1

79 Halteplatte F 015.600.040.640 21242

80 Spurbretthalter F 024.600,040.150 1 1 1

81 Verbindungsstiick F 015.600.040.560 i 1 1

82 | Feder F 022.600.040,220 TEY

83 Flachrundschraube F 015,600.040.520 1 1 1 B

84 Kronenmutter M 12 DIN 935 X 428 503 200 111 1

85 Splint  3x25 DIN 94 X 531908 908 1 111

86 | Halbrundniet 6x30 DIN 660 " X 440 919 912 21212 .

87 Senkhol zschraube 4x25 DIN 97 X 471 013 202 51515

* 4x15 DIN 97 X 471 012 902 1 141

6524,4 Mai 72 v *a = Aufbrauch; *z = zusormnnh”n Mahwerk 7



[«






MAHWERK : Mahbalken 5° und 6' fiir hydraulischen Antrieb

[ & e G -
¥y

10 Mohwerk . " 6524a,5 Mai 72



MAHWERK: Mahbalken 5 und 6' fir hydraulischen Antrieb

22:‘:(: Benennung Ersatsteil - Nr.. &:;&?.:“c" E::.”bom in Fohrgestell b LAl Ersor ist xu lieler Bemerkungen
qu;nre Description Part No. odel peezf ] [sed in Chossts No. to Substitute Remarks
Ne- D&signation Pitce de rechange No. é <§ D} jastalle dans chassis No. & fournir en échange Notices
S(‘:’:‘“’ Denominazione Pezzo di ricambio No. iﬁ TR Prae Montata nel telaio No. - in sostituzione & da fomire Notaz jone
Rophschnittbolken 5 F 138.604.044.010 V| 1] 1] ] ohne Innenschuh : | vahiweise
Nitolschnittbalken 5 F1aseod0mon | 1] 1] 1]]
Rofhschnittbalken 6 F138.604.045.010 | 1| 1 1f ) ohme Innenschuh ) wahiwetse
Kelouinmittbalen ¢ F 138.604.045.020 KRS I
| | Balkenriicken~Hochschnitt 5° F 138.604.044.050 IR
" - —Mittelschnitt 5* F 138.604.044.060 1 171
) ~ ~Hochschnitt 6' F 138.604.045.050 U IR
" ~Mittelschnitt 6" F 138.604.045.060 1] ~
2 Einzelfingef—HochscH'nm :}- F 015.600.040. 180 111 1
3 | Doppelfingsr_Hochschnitt F 024.600.040.820 | %41[%01]%4,
4 | Einzelfinger—Mittelschnitt ‘I F 020.600.040.070 K -
5 Doppelfinger-—Mitltelsc:l:{ni‘H ‘| Foosn.0n0060 |14 RALS
6 Fingerplatte~Hochschnitt gezahnt F 015.600.040.290 1943 ]%/3 ‘9{3
. ~Mittelschnitt glatt F 015.600.040.100 12 RY RS
7 | Senkniet 5x28 DIN 661 X 441217 110 ‘9{3 ]9{3 ‘943 ' , zu Pos, 2 und 3
" 5x24 DIN 661 X 441218310 2%52%529{5 zu Pos. 4 und §
8 | Innensechskantschraube fiir Finger F 015.600.040.360 80 0 8 , zu Hochschnitt
- . F 015.600.040.330  [1&,)'8 1§, zu Mittelschnitt
9 [ - fir Messerhalter | F 015.600.040.370  [10{100, oy, : zu Hochschnitt
. .. F 015.600.000.340 B/ 18/ 187 ' 20 Mittelschaitt
" .. F 138.604.040. 130 2 (2] 2 zu Mittelschnitt Pos. 11
°-é,- - Scheibe 11,5 DIN 126 X 450308 102 T ] ‘ zu Pos. 9 F 015.600.040.370
: |10+10a} Messerhalter kpl=Hochschnitt F 131.604.040,060 5/615/6{5/6
. " ~Mittelschnitt F 131.604.040.090  |4/5]4/5/4/5
100 | Stellschraube F 024.600,040.640 prol Mesk erhditer -1 Stick o
1+11a| Messerhalter kpl.-.'Mn:lschnl_n F 138.604.044.070 NN )

6524,6 " Mat 72 *o = Autbrauch; *z = zusammenlegen Mdhwerk



MAHWERK : Mihbalken 5' und &' fiir h‘ydruulyischcn Antrieb

[on]  Benennens Ersatzteil - Nr. Sgi'hi";’,.c.. Eapocboutin Fohrgestell e s Ersors ist 1o fictern Bemerkungen
! qu;re Description Part No. 2.0t pexzl k‘{cs’;d 7 Chassis No- to Subsatitute ' Remarks
No. Designation Pibce de rechange N o | i Installe dans chassis No. )
Figura postanetion ce de rechange No. }jﬁ —'} aimam ) § fournir en &change Notices
No. Pezzo di ricambto No. -u_Jg raatd rm ot ot el telato No. al in sostituzione & da fomire Notazione
Ha | Stellschraube F 024.600,040.640 1 i 1
12 | MesserfUhrungsplatte-Hochschnitt F 131.604.040,050 5/6 |5/615/6
" ~Mittelschnitt F 131.604,040.120 5/6|5/615/6.
13 Beiloge — entfallt -
14=16 | Innenschuh vollst, H 138.604.040.030 Tlr zu Hochschnitt
" E H 138,604.040.020 NERE zu Mittelschnitt
15 innenschuhplatte=Hochschnitt F 138.604.040.100 1 1 1
" - Mittelschnitt F 138.604.040.090 111
‘ 16 Senkniet 6x28 DIN 661 X 441220 112 2122
18 Kegelschmiemippel (glll:? '??412) X 662 510 502 2122
19 | Messerkopffihrungsplatte—Hochschnitt F 138.604.040.210 11111
" - Mittelschnitt F 138.604.040.220 1 1 1
20 Beiloge 1,0 mm F 138.604,040.260 i 1 1
" 0,2 mm F 138.604.040.270 31313
21 Messerkopthalter hinten F 138.604,040.120 11111 zu P;;Jchschnln N
" * F 138.604.040.110 1 1 1 zu Mittelschnitt
2la Stellschraube F 024.600.040.640 1 111
22 Innensechskantschraube fir Messerhalter | F 015,600.,040.370 2122 zu Hochschnitt
r . o F 015.600.040.370 BERR ) = Mittelsohnite
» .- F 138.604.040.130 HERR )
23 Sech skantschraube M 12x35 DIN 933 X 487 535741 2/112/1 N1 1 Stiick entf&llt bei innerem Schwadrdumer
" M 12x50 DIN 933 X 487 536 041 1 1! nur bef fnnerem Schwadrdumer
24 Federscheibe B 12 DIN 137 X 521 405 0 47 4 14| 4
25 | Scheibe 138.604.040.190 21212
25a Spezialmutter F 131.601.041.090 21212
26. Votderer Messerkopfhalter F 138.604.040.060 1 1 1
26a | Stellschraube F 024.600.040.640 HERR T
27 Finger;chrwbe F 131.601.040,040 212142
- A a 1 PR PRSP AR24a.6 Mal 72

/."*\7



MAHWERK : Méhbalken 5' und 6* fir hydraulischen” Antrieb

Bildrrlr ’ Benennu “ ‘ Ersarzteil - Nr. g:‘yl‘;g:led E;r:‘gebom in Fahrgestell Elirs. Al Evsots iat 2o lisfern Bemerkungen
Ret.No : et Porar] tised 1n Chassis No.
Figure Description Part No. - from to Substitute Remarks
':_:’q“m ges ignation Pibce de rechange No. éjQ g: gostalle dans chassis No. | & toumis en echange Notices
Fige enominazione Pezzo di ricomblo No. | 33 u_g Lo M:lmum nel telaio No. al in sostituzione & do fomtre Notazione
28 Abdeckhoube M 138.604.040.170 1 i 1
29 | Zylinderschraube M 10x22 DIN 912 | X 485 013 005 1[0
29a | * M 10x35 DIN 912 X 485013 305 L I
2b | Federring 10 DIN 7980 X 523 604 447 21212
30 Schleitsohle F 024.600.040,040 1 1 ]
3 Sechskantschraube M 12x25 DIN 933 X 487 535 441 T vt entf&llt bei {nnerem Schwadr&umer
* M 12x50 DIN 933 . X 487 536 041 LI I A
32 Abweiser H 138.604.040.040 1 1 1
33 Flachrundschraube M 12x35 DIN 603 X 477 835736 i 1
34 Sechskantmutter M 12 DIN 934 X 428 203 241 T[]
35-37 | Aussenschuh gezahnt F 015.600.040.490 1 1 1 - zu Hochschni tt
" glatt F 024.600.040.090 T ]11 . zu Mittelschnitt
36 | Aussenschuhplatte gezahnt F 015.600.040.140 LI R I
" glatt F 024.600.040,540 1 1 1
37 Senkniet 5x20 DIN 661 X 441216 812 2 1212
38 Schleifsohle - F 015.600.040,510 i 1 1
39 Schraube mit Vierkantkopf und Mutter F 020.600.040.010 1 i 1
0.B.Nr§ Sechskantmutter M 12 DIN 934 X 428 203 241 1 1 1 zu Pos. 39
40 Fingerschraube F 015.600,040.650 2 122
41 S—Scheibe F 131.601.040.260 2 122
42 Sechskantmutter M 10 DIN 934 X 428 202 841 3 1313,
43-45| Aussenschwadrdumer vollst, F 024.600.040,101 1 1 1
43--45] Schwadblech v F 112,600.040.021 1 1 1
43+ | Schwadblechplatte ) kein Ersotzteil-
44 | Halteplatte 3
45 | Halbrundniet 6x18 DIN 660 X 440 919 012 4 14 |4
46 Flachrundschraube F 015.600.040.520 ] 1 |
47 Kugelschnapper F 024.600.040.120 1 11 1

6524,7 Mai 72 : *a = Aufbrauch; *z = 2usommeniegen Mahwerk



MAHWERK : Mihbalken 5° und 6* fiir h)"dr;:ulischcn Alnfri.ob

';’:; Benennung Ersatzteil - Nr. g?&?‘;’lk" Cingsbavtin Fohrgestell Nee | reote ist 1 lieforn Bemerkungen
\qure Description Part No. o'dﬂr £2l L:Z::‘d i Chazsts No- to Substitute Remarks
;“m g:::qmn:’n';:fl\o . Piéce de rechange No. §<\ § dgtalle dans chassis No. & fournir en &change- Notices
o n Pezzo di ricamblo No. |13 d'g_i fo M;lmam nel telaio No. - in sostituzione & da formntre Notazione
48 | Druckfeder F 015.600.040.540 TR
49 | Kronenmutter F 024,600,040,130 P10
50 Stock F 024.600.040,160 1 1 T
51 Haltering F 024.600.040.170 1 1 1
52 | Kutbel F 024.600.040.180 111 -
53 | Flachrundschraube M 8x50 DIN 603 X 477 828 500 11| o
54 Scheibe 8,4 DIN 125 "X 450 006 308 11111
55 Splint  3x35 DIN 94 X 531 909 202 1 1 1
~68 | Mdhmesser kpl. 5 glatt F 138.604.044.030 1 1 1
* * 5 gezchnt F 138.604.044.040 1 1 1
. * 6 glatt F 138.604,045.030 1 1 1
" " 6'gezahnt F 138.604,045.040 T 1
56 Messerriicken 5 F 138.604.040.230 T 1
* 6 F 138.604.041.070 1 1 1
57 | Messerkopf F 138.604.044.080 L I T i
58 Messerkopfplatte F 138.604.040.250 171 1
59 Messerklinke glatt F 024.600.040.600 1 1 1
* gezahnt F 024.600.040.610 1 i 1
6 | " glatt F 015.600,040.660 1%, 192’3 %,
- gezahnt F 015.600.040.670 %, 9%
Réumplatte F 131.604.040,140 5/615/6(5/6
" Senkniet 5x14,5 DIN 661 X 441215710 243/0‘24:/3 24g0
5x16 DIN 661 X 441216 012 10/12 1(¥210{2
: $x20 DIN 661 X 441216 812 21 2] 2 bei Hochschnitt 6
65, - 5x22 DIN 661 X 441216 910 3/213/2 372 . bei Hochschnitt 6’ - 2 Stiick
.67 " 5x23 DIN 661 X 441218 210 34313
68 " $x28 DIN 661 X 441 217 110 41 4| 4
169 Balkenschutz 5° H 016.600.040,010 1] 11

Mahwerk

*o «= Aufbrauch; *1 = xusam@lw

'6524q,7

Mai 72

AR
St



MAHWERK: Méhbalken 5 und 6' fiir hydraulischen Antrieb

BildMrl  Benannung Ersarzteil - Nr. &:;&EL:M« E::‘gebm i Fohraestel b | Als Ersans ist v tietern Bemerkungen
?:::: Description Part No. °'d":' zzi] pSed in Chassis No. to Substitute Remarks
No» Designation Pibce de rechange No. | B Jnstaiie dons chassis No. & fourntr en bchange Notices
Fiigura Denominazione Pezzo di ricambio No. oG] o Montata nel telaio No. - in sostituzione & da fomire Notazione
6 | Balkenschutz 6* H 140.600.040.010 !
70 _ Haltefeder 112.600,040.020 212
71 | Autzugtriger H 138.604.080.020 1,
72 Aufzugschraube 225.600.040.020 1
72a Sicherung smutter 017.602.040.030 1
73 Bolzen F 138.604.040.280 1
73a | Scheibe 13 DIN 125 X 450 008 702 1
74 Zugdse F 024.600.040.520 1
75 | Bolzen vollst. F 024.600.040.530 1
76 Splint  3x20 DIN 94 X 531908 708 1
77871 Innecer Schwadrdumer kpl. L 250.600.410 1 - auf Wunsch
77 Spurbrett 017.600.040.050 1
78 Schleifschiene F 015,600.040.630 1
79 Halteplatte F 015.600.040.640 2
80 Anlenkstick F 138.604.040.140 1
81 Verbindungsstiick F 015.600.040.560 1
82 Feder F 022.600.040.220 1
/7| 8 | Flachrundschraube F 015.600.040,520 1
7 [T8¢ | Keonenmoter w12 o 535 X 428 503 200 1
85 Splint 3x25 DIN 94 X 531908 908 1
86 Halbrundniet 6x30 DIN 660 X 440 919 912 212
87 Senkholzschraube 4x25 DIN 97 X 471 013 202 5
. 4x1S DIN 97 X 471 012 902 1

6524,8 Mai .72

*a = Aufbrauch;

*1 = zusommeniegen




-

ek




:\'\..,44



Y g

MAHWERK: Doppelmesserméhbalken 5' und 6°

18 Méhwerk : 6524a,9 Mai 72

S

N



MAHWERK : Doppelmessermihbalken 5' und 6*

BildNs Benennung Ersatzteil - Nr. g’:;&?’g“c" E:'\‘gebom in Fahrgestell {1’; Als Ersatz ist zu liefern Bfmevkungen
?:::: N Description Part No. o'd"r £2 }:Z'?‘d " Chossts No. to Substitute Remarks
No. Designation Piece de rechange No. | 9| Q| D jostalle dans chassis No, & foumnir en &change Notices
:;:)q.um Denominazione Pezzo dt rtcambio No. L’fg i.g} E’E ;‘cﬁ“""“ nel telato No. ol in sostituzione & da fomtre Notazione
1 Balkenriicken 5° 131.601.040.300 ] 1 1
" 6* 238.601.040.100 1 1
2 | Messerfhrungsarm oben F 131.601.040.180  fa/5[as5| 4
3 Oberfeder F 131.601.040.190 4/5(4/5] 4
4 Unterfeder F 131,601,040.200 4/5|4/5{ 4 L
5 Stiftschraube F 131,601.040,210 4/514/5] 4
6 Zylinderstift F 131.601.040.220 4/514/5] 4
7 Sechskantmutter M 10 DIN 934 X 428 202 841 6/716/7) 6 ]
8 $-Scheibe F 131,601.040.260 6/716/71 6
9 | Messerfihrungsarm unten F 131.601,040.170 3/4 (3/4] 3
10 | Halter F 131,601.040.160 3/4|3/4| 3
1 Sechskantschraube M 8x40 DIN 933 X 487 528 305 3/413/4| 3
12 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202 439 3/4{3/4] 3 N
13 | Senkniet 9x40 DIN 661 X 441231 612 6/8 16/8| 6
14 | Messerdihrngsplatte F 131.601.040.150 [
15-18 ] Aussenschuh mit Schuhplatte F 131.601.040.270 1 1 1
16 Schuhplatte glatt F 131.601.040.280 ) 1 1 1
7 Senkniet 5x15 DIN 661 X 441216 612 LI I I I
18‘ " 5x20 DIN 661 X 441 216 812 1 1 . -
19 Fingerschraube F 015.600.040.650 2 12 |2
20 Schleifsohle F 015.600.040.510 1 1 1
21 Schraube mit Mutter F 020.600.040,010 1 141
2224 | Innenschuh vollst, H 131.601.041.010 | I 2 Spezialmuttem F 131,601.041.090 mitliefern
23 Innenschuhp latte 131,601.041.110 Pl g
4 Senkniet 6x25 DIN 661 X 441 219 812 2 12 (2
25 | Strebe vorn H 131.601.040.010 LI I I A
26 Strebe hinten H 131.601,040.020 1 1 1 -
27 | Unterlage 138.604.042.220 | n.|Bedfr

6524,10 Mad 72

*a = Autbrauch;

*x = zusammeniegen

M%hwerk 19



MAHWERK :

Doppolm;s sermihbalken 5° und &

:i'id:; Benennung Ersatzteil - Nr. 3’?&?’;’"&" Eic:'gebau' in Fohrgestell bNi's' Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
yqure Description Part No. odeiperz} [ond 10 Chassts No. Substitute ° Remarks
fo. Destgnation Pitce de rechange No. | Q| Q| 4astelie dons chossis No. & fournir en échange Notices
“igura Denominazione G 8| 1D] Monta -
do. Pezzo di ricambio No. df_w Folde & ta nel telato No. @ in sostituzlone & da fomtre Notazione
2 Unterlage 131.601.040.050 n, |Bedqrf
29 | Spezialmutter F 131.601.041.090 2 12 |2
30 | Sechskantschraube M 12x40 DIN 933 X 487 535805 2122
31 Federscheibe B 12 DIN 137 X 521 405 047 34313
32 Fingerschraube (M10x34) F 131.601.040.050 LI I B
33 | Sechskantschraube M 12x30 DIN 933 X 487 535 605 2 |2 |2 o
34 Fingerschraube (M 12x27,5) F 131.601.040.040 1111
35 Schleifsohle F 024.600.040.040 1 1 1
36 Scheibe 131.601,040.030 21212
374 | Schwinghebel vollst. vorn G 131.601,041.010 11
38240 | Schwinghebel vollst, hinten G 131,601.041.020 1 (1 i h
39 | Buchse 131.601,040.110 4 (4|4 ) wahiweise
" 131.601.041,200 4 | 414 j
40 Kegelschmiemippe! H 1a8 8 (DIN 71412) X 662 510 502 21212
41 Exzenterbolzen 131.601.040.020 2 12| 2
42 Sechskantschraube 131.601.041.020 1 1 1
43 | Sechskantmutter M 14x1,5 DIN 985 X 430 003 839 LI O
44 | Kugelgelenk vom G 131.601.040.080 BERE
45 | Kugelgelenk hinten G 131601040090 |1 | 1] 1
46 Obermesser- Kugelgelenk G 131,601,041,031 111 1
© 47 | Untenfesser-Kugelgelenk G 131.601.041.040 INEEER
5B.Nr| Abdeckkappe F 131.601.040.290 4144 o Einzelteile zu Pos. 4447
48 Kronenmutter M 14x1,5 DIN 937 X 429 103 800 4 141 4
49 | Splint 3x28 DIN 94 X 531 909 008 4141 4
L 50 Sechskantschroube BM 12x25 DIN 564 X 447 035 475 212} 2
-51 Kegel schmiemippel AMB8x1DIN71412 X 662 500 602 4141 4
isp | H1a88(DIN71412) | X 662510 502 2 2
5.5.53] Abweisor 017.602.040,020 BERE
i~

RE24A~ 10N Nhred 70




MAHWERK : Doppélmessem&hb&lken 5 und 6

:l‘id:c: Benannung Ersatzteil - Nr. S:c:;;lgt,:lbccq Ev:r‘age“u' 0 Fohrgestell {1'; Als Ersoatz ist zu liefern Bemerkungen
o ~,.X'N°’ Designation Pitce de rechange No. §<§ | jpstallé dans chassis No. & foumnir en &change Notices
o/ 5?:"0 Denominazione Pezzo di ricambio No. E_J§ if} L-;_‘E '&4&“'0!0 nel-telajo No. al in sostituzione & da tomtre Notazione
54 Sechskantmutter M 12 DIN 934 X 428 203 241 1 1 1
55 Scheibe 14 DIN 128 X 450 309 308 n. |Bedgrf
56" | Aufzugtriger 120,600.042.010 Vi
57 | Aufaugschravbe 017.602.040.010 11 (0
58 | Bolzen 12 f8x40x32 DIN 1434 X 403 986 856 BERE -
59 | Splint 3x20 DIN 94 X 531908 708 RERE T o
(|60-67 | entfaine
68 | Sicherungsmutter 017.602.040,030 (IR
69 | Zugsse F 024.600.040.520 11 I
70 | Bolzen vollst. F 024.600.040.530 T
71 | Mahmesser oben 5° H 131.601.042.010 1t .
" " H 238.601.040.011 1|
72 | Mahmesser unten 5 H 131.601.042.020 11|
g e H 238.601.040.021 R
73 | Messerkopf oben 131.601,040.260 11
74 | " unten 131.601.040.280 T
| 73 | Messerklinge 5* F 131.601.042.010 34 134 |34 1§ Klingen fir Messer oben;
\:) 76 | " mit Pilz 5* F 131.601.042.020 777 S e o Mosoer oben;
75 | Messerklinge 6* F 13%1.0-42;0?0 42 | 42 %g giigg: iz: m:::ee: 3:?:::
Ak it Pie 6 I L e 5 e
77/78 | Senkniet (6x18) 5" F 131.601.040.110  [70 |70 |70 37 Nist fir Mihmesser oben;
“ (exie) 6 F 131.601.040.110  [90 |90 45 Niet fir Mihmesser oben;
79 | " (6x23) F 13160104000 |11 11 |m 7 Niet Mir Mahmesser oben;
g | " (6x30) F 131.601,040.120 1
: ) 81 " (6x35) F 131.601.040.130 1 (1 i1
82-83 | Schneidwerkschutz vollst, 5° F 139.602.040.110 RN
- . 6 F 238.601.040,010 1
83 | Feder F 139.602.040.190 2 {212
6524,11  Mat 72 *2 = zusommeniegen Mahwerk 21

*a = Aufbrauch;




MAHWERK : Doppe'lmessermiihblalken 5 uﬁd 6

BildNrl  Benennung Ersarzteil - Nr. g:‘;éh:l"d“c E::\gebw in Fohrgestell ?;'; Als Ersatz ist 1u liefern Bemerkungen
' ?:;ur:: Description Part No. o'del perl ] frogd tn Chessts No. 1o Substitut Remarks
No. Designation Pitce de rechange No. | <) <: | jostalie dans chassis No. uu(oum‘:reen schange Notices N
e Denominazione Pezzo di ricamblo No. | 104 =8|1G| Montata nel tetaio No. in sostituzione & da fomire Notazione )
: U |l (L dal al .
84-96 | Schwadrdumer aussen F 024.600,040.101 1
8486 | * . F 112.600.040.021 1
84 Schwadblechplatte ~kein Ersatzteil -
85 Halteplatte ~kein Ersatzteil ~
86 Halbrundniet 6x18 DIN 660 X 440 919 012 4 |4 | 4
87 | Flachrundschraube F 015.600.040.520 NERE T o
88 | Kugelschnapper F 024.600.040.120 (1 |1 |1 ()
89 | Druckfeder F 015.600.040, 540 1|
90 | Kronenmutter F 024.600.040,130 L]
91 Splint  3x35 DIN 94 X 531 909 202 1 1 1
92 | Stock F 024.600.040.160 RN -
93 | Haltering F 024.600.040.170 NENE
94 | Kurbel F 024.600.040,180 IR S
95 Flachrundschraube M 8x50 DIN 603 X 447 828 500 1 T
96 Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 i 1 1 i
97 | Abweiser F 131.601,041,010 R
98 | Rittelfinger H 131.601.041.021 NERR
angy | Sechskantschraube M 6x10 DIN 933 X 487 520 305 2122 f\
1100 | Spezialschlissel F 139.602.040.120 IR
1231 1anerer Schwadréumer kpl L 017.600.310 1 Einbau cuf Wunsch
101 | Spurbrett 017.600.040.050 NERES
102 | Schieifschiene F 015.600.040.630 A
103 | Halteplatte F 015.600,040.640 2 1212
104 | Senkholzschraube 4x25 DIN 87 X 471 013 202 51515
" 4x15 DIN 97 X 471012 902 1 1 1 "\/
105 | Halbrundniet 6x30 DIN 660 X 440 919 912 2 |22
106 . | Spurbretthalter F 024.600.040.150 RN o
107 | Verbindungsstick F 015.600.040,560 BERE




MAHWERK :

Doppelmessermihbalken 5° und 6

. . Anzah! Eingebaut in Foh I Nr.
BildNr Benennung Ersatzteil - Nr. Q"d.::-dlbcou ylor:\ge o lm onrgeste bi’s Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Ret.No gdol :1 1 %1 Used in"Chassis No.
Figure Description Part No. 7 =T from to Substitute Remark s
:o. Deésignation Piéce de rechange No. 8 <Q Q ;;slcllb dans chassis No. & fournir en &échange Notices
Ni,g-uro Denominazione Pezzo di ricambio No. e :g 23] Montata nel telaio No. in sostituzione & da fomtre Notazione
- L e} b U al al
108 Feder F 022.600.040.220 1 1 1
109 Flachrundschraube F 015.600.040.520 1 1 1
110 Kronenmutter M 12 DIN 935 X 428 503 200 T Vb
m Splint 3x25 DIN 94 X 531 908 908 1T v
112 Gleiter F 131.601,041.020 6/816/8] 6
ns| * F 131.601.041.030 1]
114 Fruchtheber F 131.601.041.040 6/816/8] 6
ns e F 131.601.041.050 vt
116 Verldngerung skufe F 131.601.041.060 1 11 | Etnbau auf Wunsch
’ {
17 Schutzkufe F 131.601.041.070 7/807/9¢ 7
118 | Abschlussmesser mit Platte F 131.601.041.080 T
119 Sechskantschraube M 12x35 DIN 933 X 487 535741 7/917/9| 7
120 | ' Innensechskantschraube F 015.600.040.370 | I R
121 | ~Sechskantschraube M 10x25 DIN 933 X 487 531 505 21212

6524,12 Mal 72

*o = Aufbrouch; *z = tusommeniegen

Méahwerk

23









MAHWERK : Doppelmessermihbalken 5° fir hydraulischen Antrieb

26 Mahwerk 6524q,13 Mai 72



MAHWERK : Dobpolme#serm&hbalk;n 5* fiir hydraulischen Antrieb

\_

BildNrl  Benennung Ersarzteil - Nr. 8‘:‘;&?""“" E;\gebum i Fohrgestell bre | Als Ersore ist 2 lietern " Bemerkungen
?lec:utl: Description part No. . o.dolE rz] :i:g;dllz dChassls No. o Subetitute Femarks
. oy et nsta a chas
) IS revee o e v, | EAZRIB] Tt et e © [ | e
- U—| il gqp al
1 | Balkenricken 5* 131.601.040300 | 1] 1] 1
2 Messerfihrungsarm oben F 131.601.040.180 4 1414
3 Oberfeder F 131.601.040.190 4 1414
4 Unterfeder F 131.601.040.200 4 1414
5 Stiftschraube F 131.601,040.210 4 |41 4
6 Zylindersti ft F 131.601.040.220 4 1414 N
7 Sechskantmutter M 10 DIN 934 X 428 202 841 6 1616
8 S-Scheibe F 131.601.040.260 6 |6 16
9 Messerfihrung sarm unten F 131.601.040.170 31313
10 Halter F 131.601.040.160 31313
n Sechskantschraube M 8x40 DIN 933 X 487 528 305 31313
12 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202 439 3 13¢3
13 | Senkniet 9x40 DIN 661 X 441231612 61616 ’ .
14 Messerfiihrungsplatte F 131.601.040,150 1 1 1
15-18] Aussenschuh mit Schuhplatte F 131.601.040.270 1111 V
16 | Schuhplatte glatt F 131.601.040,280 V]
7 Senkniet 5x15 DIN 661 X 441216 612 111 |
18 " 5x20 DIN 661 X 441 216 812 T {11
19 Fingerschraube F 015.600.040.650 2 12142
20 Schleifsohle F 015.600.040.510 1 1 1
21 -} Schraube mit Mutter it 020.600,040.010 1 1 !
22-24 ] Innenschuh vollst, H 138.604,042.030 (A 1
23 Innen schuhplatte F 138.604.042.030 i 111
24 Senkniet 6x28 DIN 661 X 441220112 212¢2
25 Strebe vom H 138.604.042,020 ! ] !
26 | Strebe hinten H 138.604.042.010 INREE
27 Unterlage 138.604.042.220 n, [Bedqrf
28 . 138.604.042.200 1 1 ) 1

6524,14 Mai 72 - *a = Aufbrauch; *z = zusammenlegen Mdhwerk



MAHWERK : Déppelmossermiihbulken 5' fiir hydraulischen Antrieb

:ie[;d:; Benennung Ersatzteil - Hr. 8‘:;4.?'?‘,‘,’,“,, Caeboutin Fohrgestell e | raets st au lickern Bemerkungen
qu:n'e Description Part No. o.dei prrx) Lics”:d 0 Chassts No. to Subst{tute Remarks
No. Destgnation Pibce de rechange N o | @| Installe dans chassis No. : N
Figura Denominazione Pezzo di lcamb:’eNo.' _15 f@ _J“\m" fﬁ,ma.q nel telato N é fournir en tchonge Nonres
No. odir R Frafuak [T Frapic) e to No. al in sostituzione & da fomire otazfone
29 Spezialmutter F 131.601,041.090 21212
30 Sechskantschraube M 12x45 DIN 933 X 487 535 905 2/112/112/1 1 Stck. entfdllt bei innerem Schwadr@umer
" 14 12x60 DIN 933 X 487 536 205 LI R nur bei innerem Schwadréumer
31 Federscheibe B 12 DIN 137 X 521 405 047 51515
32 | Fingerschraube (M 10x43) F 138.694.040.130 IR z wahlwelse
Senkschrasbe M 12x45 DIN 7991 X 497 835 105 BERE |
33 Sechskantschraube M 12x30 DIN 933 X 487 535 605 21212
4,8,34 Senkschraube M 12x30 DIN 7991 X 497 834 805 Tt 1
35 Schleifsohle F 024.600,040.040 1 1 1
35a | Sechskantschraube M 12x25 DIN 933 X 487 535 441 1 1 i entfillt bef innereém Schwadrdumer
" M 12x50 DIN 933 X 487 536 005 11 1 nur bei innerem Schwadréumer
36 Scheibe 131.601,040.030 2122
37439 | Schwinghebel vom G 138.604,042.040 1 1 1
38439 | Schwinghebel hinten G 138.604.042.030 11 1
K Buchse 131,601,040.110 4 141 4
40 Kegelschmiemippel H 1a 84 (DIN71412) X 662 510 502 2122
41 Exzenterbolzen 131.601.040, 020 21212
42 | Sechskantschravbe Nii3deS%eod X 490 314 706 1o
43 Sechskantmutter M 14x1,5 DIN 985 X 430 003 839 1 T
46 Obermesser-Kugelgelenk G 131.601.041,031 [ R
47 Untermesser-Kugelgelenk G 131.601.041,040 1 111
L., Abdeckkappe F 131.601.040.290 21212 zu Pos. 46 und 47
48 | Kronenmutter M l4x1,5 DIN 937 X 429 103 800 2 (2] 2
49 | Splint 3x28 DIN 94 X 531 909 008 21212
50 Sechskantschraube BM 12x25 DIN 564 X 447 035 475 2122
51 Kegelschmiemippel AM 8x1 DIN 71412 X 662 500 602 2122
52 . H la 84 (DIN 71412) | X 662 510 502 3133
53 Abweiser H 138.604,040,040 11 1
f28:s Mahwark *5 @ Aullwouch:  *i - 2usadineniegen 8524a,14 Mot 72




N
.

S

MAHWERK : Doppolmesvurmi.ihbtlxlken 5' fiir hydmblischen Antrieb

fgwe|  Drzeneuor T == i R T LT

r};:awm Denominazione Pezzo di rlmmb]q: N:_' _JE j?? —JE Sdimmo nel telaso No. Tn’:::::uezr:;ih:n:: fomire Noom:jne
- L —| Wi} dq) al
54 Sechskantmutter M 12 DIN 934 X 428 203 241 1 1 1
55 Flachrundschraube M 12x3s DIN 603 X 477 835736 LI B
56 Aufzugtrager H 138.604.080.020 1 ] 1
57 Aufzugschraube 225.600.,040.020 1 1 ]
58 Bolzen F 138.604,040.280 1 1 1
59 | Splint 3x20 DIN 04 X 531908 708 RERE o
60 Scheibe 13 DIN 125 X 450 008 702 1 [ 1
61 Sicherungsmutter 017.602.040.030 LI I O
62 Zugdse F 024.600.040,520 L 1
63 Bolzen vollst, F 024 .600.040,530 1111
71 Méhmesser oben 5° H 131.601.042.010 LI I I mit Pos. 73, 7577, 7981
72 . unten 5' H 131.601.042.020 1 1 1 mit Pos, 74-79
73 | Messerkopf oben 131.601.040.260 HERE ) N
74 ’ unten 131.601.040.280 1 1 1
75 | Mahmesserklinge F 131601.042.010 |34 |34 |34 I Rl M nmes ser oben;
% |- mit Pilz F131.601.042.020 |7 |77 3 Kiingen fis Vihmesser anven

77/18 | Senkniet (6x18) F 131.601.040.110  [70°|70 |70 55 Niet fiir Mehmesser oben;
79 ’ (6x23) F 131.601.040,100 mimnmn ;3 II:II::: ff\‘i: mg}};r:::ss:: Sx?te:n;
80 * (6x30) F 131.601.040.120 TV
81 * (6x36) F 131,601,040.130 1 1 1

82483 | Schneidwerkschutz vollst, F 139.602.040.110 1 ] 1
83 Feder F 139.602.040,190 212 2

84-96] Schwadréumer aussen F 024.600.040,101 1 1 1

84—-86] Schwadblech F 112,600.040.021 1 1 1
84 | Schwadblechplatte 2 —kein Ersatzteil —
85 | Halteplatte \
8 Flachrundniet 6x18 DIN 660 X 440 919 012 41 4] 4
87 Flochmndschrau_be F 015.600.040,520 T v Druckfeder F 015,600,040,540 mitllefern

8524,15 Mad 72

*o = Aufbrauch;

*1 = zusammeniegen

Vi

29




MAHWERK : Doppelmessermihbalken 5° fiir hydraulischen Antrieb

Mahwerk

2-9':‘:; Benennung - Ersatzteil - Nr. gi;%"&m. Eg::ué}:::':me" b | Als Ersans ist 2o tietern Bemerkungen
Flqure Description Part No. - _‘f "__‘_ l‘;osr?cme dans' o D"S y to Substitute Remarks
el St I = I A [t N Miocien
No. ez20 di ricombio No. Lo feptate net telaio No. in sostituzione & da fomire otazlone
88 | Kugelschnapper F 024.600,040.120 11
89 | Druckfeder F 015.600.040.540 Pyl Flachrundschraube F 015.600.040.520 mitliefem
90 Kronenmu tter F 024.600.040.130 1 1.
91 Splint  3x35 DIN 94 X 531909 202 1 1
92 | Stock F 024.600.040. 160 BE -
93 | Haltering F 024.600,040.170 B E T -
94 1 Kurbel F 024.600.040.180 1 1
95 Flachrundschroube ™M 8x50 DIN 603 X 447 828 300 1 i
9% Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 1 1
97 Abweiser F 131,601.041,010 1 1 o
98 Rittelfinger H 131.601.041.021 111
99 Sechskantschraube M 6x10 DIN 933 X 487 520 305 212
100 | Spezialschlissel F 139.602.040.120 1 1
1901 innerer Schwadrgumer kpl. L 250.600.410 1 auf Wansch -
101 Spurbrett 017.600.040.050 1 ]
102 | Schieifschiene F 015.600,040.630 LI B
103 Halteplatte F 015,600.040.640 21 2
104 Senkholzschraube 4x25 DIN 97 X 471 013 202 515
" 4x 1S DIN 97 X 471 012 902 i 1
105 | Halbrundniet 6x30 DIN 660 X 440 919 912 212
106 Anlenkstick F 138.604.040. 140 1 1
107 | Verbindungsstick F 015,600,040.560 111
108 Feder F 022.600.040,220 1 1
109 | Flachrundschraube F 015.600,040.520 1
110 | Kronenmutter M 12 DIN 935 X 428 503 200 11
f 111 | Splint 3x25 DIN 94 X 531 908 908 1
112 | Gleiter F 131.601,041.020 616 " fir etnen Doppelmesserbalken;
IRERE F 131.601.041,030 K [ Anbau aut Wansch '
‘30; g = Aufbrauch; *z = zusammenlegen 6524q,15 Mal 72




MAHWERK : Doppelmessermihbalken 5° fiir hydraulischen Antrieb

. Anzah! Eingebaut in Fah 1 Nr.
BildNr Benannung Ersatzteil - Nr. thy&l.x:od“cel vonge aut in Fahrgeste bi’s Als Ersotz ist zu liefern Bemerkungen
Ret.No o.del ; vz} Used tn Chassis No.
Figure Description Part No. T -1 1 from to Substitute Remarks
;o Mo- Déesignation Pitce de rechange No. PN N ;:sm“e dans chassis No. & fournir en échange Notlces
\_.} rl:log:.\m Denominazione Pezzo di ricambio No. dg L-ng; G_Jg :‘;:IMGIO nel telato No. in sostituzione & do lomire Notazione
-t - al
114 | Fruchtheber F 131.601.041.040 |6 |6 | 6 ) Sir sinen Doppel-
ns | = F 131.601.041.050 T} } Messerbalken
16 Verldngerungskufe F 131,601.041.060 LI I ¢ Anbau auf Wunsch
nz Schutzkufe F 131.601.041.070 717417
118 Abschlussmesser mit Platte F 131.601.041.080 111V
119 Sechskantschraube M 12x35 DIN 933 X 487 535741 7171417
( / 120 | Innensechskatschraube F 015.600.040.370 LI R
121 Sechskantschraube M 10x25 DIN 933 X 487 531 505 2122
COf

6524,16 Mad 72

*a = Aufbrouch;

‘7 = zusammeniegen

Méhwerk

31




i
S e e T haes Semariah v 8



ot

|



MAHWERK :  Mdhantrieb, Spannrolle, Mdhantriebsverkleidung

49 50

53
® 54

[N

34 Mahwerk 6524q,17 Mat72



A

MAH WERK :  Méhantrieb, Spannrolle, Mihantriebsverkleidung

in Fahrgestell Ny.

BitdNr Benennung Ersotzteil - Nr. bis Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
?le;u?:: Description port No. I‘.:cs’:‘d th Chassis No. o Substitute Remarks
No. Désignation Pitce de rechange No. Jpstalit dans chassis No. & fourntr en &change Notices
E‘og:lm Denominazione Pezzo di ricambio No. - gcnnlma nel telaio No. o in sostituzione & da fomire Notazione
1-10 | Antriebskupplung G 238.600.010.060 entf&llt bet Doppelmesser-Mihwerk
8o | G 238.601.010.020 nur zu Doppelmesser-Mthwerk
1| Keilriemenscheibe "238.600.010.253 entféillt bet DoppelmesserMdhwerk
aB.1| " "~ 238.601.010.073 nur zu Doppelmesser-Mthwerk
2-3 | Kupplungsscheibe vollst. H 238.600.010.040
3| kKur:uplungsbelag T TREn t'é“é‘ﬁi,iﬁi’ifé’ pte mit Senkkop! 139.600.010.050 mitliefern
4 "| Blintnier mit Senkkopf F 139.600.010.050 nur bei Ersatzlieferung d.Kupplungsbelages
o.B. | klebstoﬂ T;vokol-Zemqnt B F 013.600.010.030 Tube a) 70g 2 zum Aufkleben des Kupplungsbelages
0.B. | Hérter fiir Terokal-Zement B F 013.600.010.040 Tube a) 100g 5
5 Rillenkugellager 6008 RS DIN 625 X 607 005 700
0.B. | Nilosring 6008 zaV X 546 617 500 zu Pos. s
0.B. | Rundschnurring  §7-2,5/769 X 557 149 866 zu Pos. 2=3
6 | Abstandsrohr 238.600.010.281 o
7 Druckfeder 238.600.010.320
8 Lagerbuchse 238.600.010.260
9 Abstandsbuchse © 238.600.010.290
10 | Stopfen 238.600.010.270 siehe auch bet VertellergehBuse
11 | Sechskontschraube M 14x80 DIN 933-10.9f X 487 541806
12 | Scheibe 238.104.030.120 stehe auch bei Motor-Wegzapfwelle
13+14 | Lagerbock vollst. G 238.600.010.041
14 Lagerbolzen —kein Ersatzteil —
15 Stopfen 120.100.050.070
16 | Kurbelscheibe 238.600.010.162 -entfillt bet Doppelmesser-Mihwerk
4.B.16] * 238.601.010.052 ‘nur zu Doppelmesser-Mhwerk
o.B. | Steckkerbstift 8x20 DIN 1474 'X 418 852 204 zu Kurbelscheibe 238.601.010.052
17 | Rillenkugellager 6306 Z DIN 625 X 606 415 800
18 " 6305 2 DIN 625 X 606 415 600
19 | Scheibe 138.600.010.120

6524,18 Mat 72,

*qg - Aufbruu;h; *2 = zusammenlegen

" Mahwerk




MAHWERK: Mchantrieb, Spannrolle, Mﬁh'unfriobsvérkléidung

G| o L e
Figws|  5oominasiane peras o o | B38| 3| Hontata net retoio o, o & 4 Y
. ok TR FTap ds al - al n sosm\;zxone & da {omire Notazione R4
20 | Einstellscheibe 138.600,010.140 n.{Bedhrf
21 | Sicherungsring 25x1,2 DIN 471 X 530 003 146 111
22 | Kurbellagerdeckel 238.600.010,100 REEE §
23 | Zylinderschraube M 10x75 DIN 912 X 485 013 905 444 1\
24 | Federring 10 DIN 7880 X 523 604 447 4 a4 -
25 | Sicherungsring 47x1,75 DIN 472 X 530 105 646 v 1" -
26 | Nilosring 6204 3V X 546 520 400 NERE [ entfélit bet DoppelmesserMierk , D}
27 | Rillenkugellagsr 4204 DIN 625 X 605 524 000 NERE ’ ' o
28 | Scheibe 138.600.010.130 HERE
29 Sicherungsring 20x1,2 DIN 471 X 530 002 746 1 1 1
30 | Exzenterlager ' 015.600.011.151 NERE o
31 Kegelschmiernippel H 1a88 (DIN71412) X 662 510 502 1 1 1
32 | Spanniasche 238.600.010.050 INBRE R T
33 | Spannrolle 112.600.010.240 HERER
34 | Rillenkugellager 4203 DIN 625 X 605 523 900 1] i o
35 Sicherungsring 17x1 DIN 471 X 530 001 646 1111
36 | Abstandring 238.600.010.310 V1
37 | VerschluBscheibe 40 DIN 470 X 563 012 000 NERE ' { M}
38 Sechskantschraube M 14x55 DIN 933 X 487 541 405 ) Tyl 7
39 Federscheibe B 14 DIN 137 X 521 406 047 1111
40 | Scheibe 15 DIN 125 X 450 009 602 11
41 Spannhijlse 14x28 DIN 1481 1 X 500 644 146 1 1 1
42 | Flachkeilriemen 17x6x800 Innenlg. X 696 629 509 2 (2] 2 ‘ | e pacrwetse 1istom
43 | Zusatzverkleidung ' H 238.600.010,020 R o
*44 | Sechskantschraube M 10x16 DIN 933 X 487 530 405 Py . . o P C TN
| 45 | Federscheibe B 10 DIN 137 X 521 404 447 IR _ . N " R
46 | Sechskantschraube M 14x60 DIN 933 X 487 541 505 2 2] 2 T :
a7 |- M 14x100 DIN 933 | X 487 542 205 2 | 2] 2 T T - —

36 ) Mghwerk Y l ‘ » *o = Autbrauch; - *z = zusammeniegen 8524a,18  Mai 72



MAHWERK : Mdhantrieb, Spannrolle, Mﬁhunfriebsvefklevidung

T , » Anzahl Eingebaut in Fahrgestell Nr.
BildNr Benennung Ersatzteil - Nr. O‘Yé‘-l-Odlbce v::‘ge aut in Fahrgeste bi's Als Ersotz ist zu liefern Bemerkungen
Ret.No :do-l :111 1 Used in Chassis No.
Figure Description Part No. _ — from to Substitute Remarks
T No. Designation Piéce de rechange No. S (Q Q é:slalle dens chassis Ne. a & fournir en échange Notlces
U ::sog:xm Denominazione Pezzo di ricamblo No. dg df"‘r’_; a_—’g ;?]mc-m nel telaio No. al in sostituzione & do fomire Notazione
Federscheibe B 14 DIN 137 X 521 406 047 4 1414
Mahantriebsverkleidung H 238.600.010.010 111 {1
50 | Warnungsschild deutsch 015.509.040.110 |1 [ 1 {1
" 7" englisch 112.602.011.060 1 Pl
" franzdsisch 112.602,011.070 1 T
" italienisch 112,602.011.080 1 1 1
{ ) * spanisch 112.602.011.090 11 1
51 Stehbolzen 238.600.010.060 1 1 1
52 Sechskantschraube M 8x12 DIN 933 X 487 527 441 1 1 1
53 Federscheibe B 8 DIN 137 X 521 403 947 1 111
54 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202 439 Vi
O
\
0
\\/fj
6524,19 Mai 72 Mahwerk

*a = Aufbrouch; *z = zusommeniegen

7










MAHWERK: Doppelkurbel, Mﬁhkurbclstuﬁge

40 Méhwerk
6524q,20 Mai 72



MAHWERK : Doppelku}bel, Madhkurbelstange

J

BildNr|  Benennung Ersarzteil - Nr. 8‘3&."”?"’&5@. angebaut in Fohrgestell b | Als Evsars st 20 lietern Bemerkungen
':‘:gum x;es lgnation Pitce de rechange No. §<§ i installé dans chossis No. & fourntr en échange Notices
Nos enominazione Pezzo di ricambio No. | 08| He Montata nel telato No. in sostituzione & da fomire Notazione
_A:C-;HTUNG . " Die Tollq der Pos. 116 passen nur zu Doppelmesser-Mahwerk.
1-12 { Doppelkurbel G 238.601.010.031 LI I bel Spur 1500
. G 238.603.010.011 RRE bei Spur 1360 und 1250
1 Kurbelflansch 131.601.010.250 1 1 1 o S
2 | Uberwurfmutter 131, 601.010.110 Vi
3 PafBfeder B 8x5x18 DIN 6885 X 446 416 435 1 1 o
4 Rillenkugellage;’ 6306 Z DIN 625 X 606 415 800 21212
5 Gewindering 131.601.010.321 1 1 1
6 Kurbel 131.601.010.260 1 1 1
7 Scheibe 131.601.010.290 1 ] 1
Senkschraube M 12x25 DIN 7991 X 497 834 605 NERE ;
9 | Sicherungsring A 30x1,5 v X 531 004 046 RN
10 Gewindedeckel 131.601.010.310 1 i 1
n b Kurbelstangenrohr vollst. H 238.601.010.032 2 1212 bel Spur 1500
" " H 231.603.010.032 21212 bei Spur 1360 und 1250
12 Kegelschmiernippe! H2a84(DIN 71412) X 662 510 802 21212
13 Klemmschelle 131.601.010.210 21212
14 Sechskantschraube M 10x1x40 DIN 960 X 490 304 841 2122
15 Federscheibe B 10 DIN 137 X 521 404 447 21212
16 Sechskantmutter M 10x1 DIN 934 X 428 203 039 2122
ACHTUNG :. Die Teile der Pos, 1733 passen nur zu Normal-Mahwerk.
17-33{ Mdahkurbelstange vollst. G 238.600.010.030 1 1 1 bet Spur 1500
" " G 230.600.010.030 | 2 I B bet Spur 1360 und 1250
17 Holzstange 238.600.010.150 1 111 bei Spur 1500
- 225.600.010.110 {1 1] 1 bei Spur 1360 und 1250
18-21| Klemmlager vollst. H 120.600.010.130 1 111 bel Spur 1500
" " H 225.600.010.040 [N R U R bei Spur 1360 und 1250

6524,21 Mal 72

*o ir- Ay_fbtcﬁph; *2 -qusum‘rnnlc'n

Mdhwerk

41




MAHWERK : Doppelkurbel, Méhkurbelstange:

Eingebaut in"Fahrgestell Nr.

BildNt|  Bonennung Ersatzteil - Nr. va-ﬂ"'d von bi Als Ersatr ist zu liefern Bemerkungen
R crption 2 BE] oo cromsir e, T .
No. Dé&signation p,‘e a ha N = | | Instalie dans chassis No. Substitute emarks
Figura e i ce de rechange No. _n“\v"; 55 _'} Sleonla i & & fournir en &change Notices
ENO' ezzo df ricombio No. | Jreimae o ta nel telato No. ol in sostituzione & da fomire Notazione
18 | Klemmlager 120.600.010.570 11 bet Spur 1500
" 015.600.011.220 T 141 bet Spur 1360 und 1250
19 | Schubblech 140.600.010.580 Vo,
20 Halbrundniet 8x20 DIN 660 X 440 927 112 4 14 |4
21 | Unterlage 140.600.010.591 2 2|2
22 | Sechskantschraube M Bx45 DIN 931 X 486 528 405 4144 o
23 Federscheibe B 8 DIN 137 X 521 403 947 12 112 |12
24 | Stover-Sicherungsmutter M 8 X 434 102 440 4144
25 Sechskantschraube M 10x45 DIN 933 X 487 532 041 1 i 1
0.B. | Federring 10 DIN 128 X 520 704 447 | I R A zu Pos. 25;bel Spur 1360 und 1250
26 | Kurbelstangenband R 140.600.010.610 |1 | 1|1 o '
27 | R 140.600.010.620 1y
28 | Halbrundniet 8x45 DIN 860 X 440 928 012 3033 S
29 | Spannschravbe ) 1y zusammen 7 120,600.010.590 LI
30 | Motter ) detem 120.600.010.600 |1 [ 1] N o
31 | Spannklave F 131.600.010.020 111 [ a
32 | Hakenschraube 140.600.010.600 RN 2 nur 2uscmmen Licfem
33 | Sechskantmutter M8 DIN 934 X 428 202 439 V1 f ‘

sl

o i conenam e

-~ 6524a,21 - Mal 72



@




MAHWERK: Hydr. Antrieb

‘ 44  Mahwerk 6524q,22 Mat 72



S
P
7

MAHWERK:  Hydr. Antrieb

jﬁ:)q.ute Description Part No. '-‘ — — ::\c:?ollé dan. hassis N ' Substitute Remarks
F igura [[;:::an:\::nlc:z:lone ?bce de rechange No. g jg __lg sf ® e s o & Cf foumir en &change Notices
No . ezz0 di ricomblo No. | -4eA;7eR|Hen d:lnlcm nel telato No. al in sostituzione & da fomire Notazione
HYDR. ANTRIE3 FUR FINGERBALKEN]:
1 Hydrozahnradmotor G 138.604.040.060 11|
2 Flanschstutzen F 180.860.010.010 1 1 I
3 Rundschnurring  17~2,5/789 X 557 051 266 1] 1}
4 | Zylinderschraube M 6x35 DIN 912 X 485 005 505 21212 |
5 " M 6x22 DIN 912 X 485 005 205 21212
7 Federring 6 DIN 7980 X 523 603 047 741717
8 Winkelflansch vollst. H 138.604.040.010 1 1 1
9 Rundschnurring 24-2,5/769 X 557 071 466 1 1 1
10 Zylinderschraube M 8x25DIN 912-10.9 X 485 005 306 31313
R " M8x30 DIN 912 X 485 007 605 4 1414
12 Federring 8 DIN 7980 X 523 603 947 4 1414
13 Kupplungshilse 138.604.040.290 1 111
14 Sicherungsring 14x1 DIN 472 X 530 101 346 | IR A
15 Provilbolzen 138.604.040.280 111 1 —
16 Seeger-L-Ring J 80x2,5 L X 530 507 446 110
17 Seeger-Stitzscheibe SS 63x80x3 X 534 539 146 1 1 1
18 Schrdgkugellager 3208 C3 DIN 628 X 610 032 411 1 ] 1
0.B. | Nilos-Ring 3208 1V-0,3 ‘ X 546 537 595 1 zu Pos. 18
19 Distanzring 138.604.040.310 1 1 1
20 Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 X 530 107 446 IR IR
21 " 40x1,75 DIN 471 X 530 005 246 1 1 1 .
22 Seeger-Stiitzscheibe SS 40x50x2,5 X 534 538 646 1 1 1
23 Lagerwelle 138.604.040.270 1 1 1
24 | Kegelschmiernippel H1a88(DIN71412) | X 662 510 502 LI R I A
25 Kurbelscheibe 138.604.040.250 1 1 1
26 | Kurbellagergehduse 138.604.040,260 1j1]
A27 Rillenkugellager 6206 Z DIN 625 X 606 410 800 1 1 1

6524,23 - Mal 72 .

*a = Aufbrauch;

*z = zusammeniegen

Mahwerk

45/




'MAHWERK: Hydr. Antrieb.

BildNr Benennung Ersatzteil - Nr. 6:‘7:;‘,::'“"1“ Eic;gebam 0 Fobrgestell :‘i's. Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
?le(:ut‘: Description Part No. 2'6..‘ ; "'.q 332" in Chassts No. to Substitut Remarks
No. Designation Place 4 ha N o «| @} Installé dans chassis No. N e N
R| | Pememmeriens e oo v, | o et oo, + | socunrione o o | Nt
a
28 | Sicherungsring 30x1,5 DIN 471 X 530 004 046 ENE
29 | Gewindedeckel 138.604.040.320 1
30 Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412 X 662 500 602 [
31 | Senkschraube F 138.604.040.040 R
32 | Haken 138.604.040.180 RERE )
33 | Sicherungsscheibe 10 X 523 404 446 'NERE T -
, 34 | Sechskantmutter M 10x! DIN 938 X 428 803 003 [ R
35 | Kurbelstangenband vorn 138.604.040.150 1]
3% | hinten 138.604.040.160 ERR
37 | Senkschraube mit Vierkant F 138.604.040.030 1
38 | Sponnklove F 138.604.040.020 IRANE -
39 | Motter 138.604.040.200 NENR
HYDR. ANTRIEB FUR DOPPELMESSERMEHBALKEN :
40 | Hydrozahnradmotor G 138.604.042.071 IR ) )
41 | Flanschstutzen F 180.860.010.010 R
42 |Rundschnurring  17—2,5/769 X 557 051 266 BNERE
43 | Zylinderschraube M 6x35 DIN 912 X 485 005 505 2 1212
4 | M 6x22 DIN 912 X 485 005 205 2 1212
45 Federring 6 DIN 7980 X 523 603 047 71717
46 | Winkelflansch vollst. H 138.604.040.010 R
- 47 | Rundschnurring  24-2,5/769 X 557 071 466 NERE
48 | Zylinderschraube M 6x25 DIN 912-10.3 | X 485 005 306 3033
49 | M 8x30 DIN 912 X 485 007 605 4141 4
50 Federring 8 DIN 7980 X 523 603 947 4 141 4
51 | Kupplungshilse 138.604.040.290 RERE
52 | Sicherungsring 14x1 DIN 472 X 530 101 346 NERR
53 | Profilbolzen 136.604.040.280 BERE
46 Méhwerk *0 = Aufbrouch; *z = zusammenlegen 65249,23 Mad 72




7‘\/ .

6524,24 Mat 72

MAHWERK:  Hydr. Antrieb
BildNr Benennung Evsotateil - Nr. tyed E;:gebaut in Fahrgestell Ea';' Al Ersaty ist 2o liefern Bemerkungen
?‘e;::: Description Part No. X %:Z'id tn Chassts No. to Substitute Remarks
No. Destgnation Plece de rechange No. 5 ;:stulle. dans chassts No. & fournis en &change Notices
E?‘"" Denominazione Pez2z0 di'ricambio No. E_JB Montata nel telaio No. - in sostituzione & da fomire Notazione
54 Seeger-L-Ring J 80x2,5L X 530 507 446 1
55 Seeger-Stiitzscheibe SS 63x80x3 X 534.539 146 1
56 Schrédgkugellager 3208 C3 DIN 628 X 610 032 411 |
0.B. ] Nilos-Ring 3208 JV..0,3 X 546 537 595 i zu Pos. 56
57 Distanzring 138.604.040.310 1 L
58 Sicherungsring  80x2,5 DIN 472 X 530 107 446 1
59 " 40x1,75 DIN 471 X 530 005 246 1
60 Seeger-Stitzscheibe SS 40x50x2,5 X 534 538 646 1
61 Lagerwelle 138.604.040.270 1
62 Kegelschmiernippel H la88(DIN 71412) X 662 510 502 1
63 | Kurbelscheibe 138.604.042.152 1 .
64+65 | Kurbellagergehduse vorn G 138.604.042.060 1 )
65 Buchse 138.604.042.710 1
66 Rillenkugellager 6306 Z DIN 625 X 606 415 800 2
67 Gewindering 131.601.010.321 1
68 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN 71412 X 662 500 602 2
" CM 8Bx1 DIN 71412 X 662 502 902 2
69 Paflifeder B 8x5x18 DIN 6885 X 446 416 435 1
70 | Kurbel 138.604.042.160 1
71 Scheibe 138.604.042.170 1
72 | Senkschraube M 12x25 DIN 7901 X 497 834 605 1 ) wahiweise
" M 12x30 DIN 7991 X 497 834 805 1 y
73+74] Kurbellagergehduse hinten G 138.604.042,050 1
74 Buchse 138.604.042.710 1
75 ] Sicherungsring 30x1,5 DIN 471 X 530 004 046 1 )
76 Gewindedeckel 131.601.010.310 1
77 Bolzen 138.604.042.181 2
78 Deckel 138.604.042.210 2
*a = Aufbrauch; *z = zusammeniegen Mahwerk




MAHWERK : Hydr. Antrieb

: Anzah| Eingeb in Fah
" ingebaut in Fahrgestell Nr. .
BildNr Benennung Ersatzteil « Nr. o"&“"’d“c‘ von bis Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Ref.No :.dt'l ;‘1 q Used tn Chassis No.
Fiqure Description Part No. T -] lfrom to Substitute Remarks
'FT‘ ra Designation Pitce de rechange No. g <(Q g dre\SlGlle dans chassts No. & fournir en &change Notices
Nog:‘ Denomtinazione Pezzo di ricamblo No. dm i'&q im P;lqolnlcta nel telajo No. in sostituztone & da fomire Notazione
bon bamnanl bt al

79 Deckel 138.604.042.190 21242

80 Federscheibe B 14 DIN 137 X 521 406 047 n.| Bedprf

81 Kronenmutter M 14x1,5 DIN 937 X 429 103 800 2122

82 Splint  3x28 DIN 94 X 531 909 008 2122

48

Mdhwerk

*g = Aufbrauch;

*2 = zusammeniegen

6524a,24 Mai 72



N




- MAHWERK : = Mahwerkschaltung'

[

50 Mahwerk 65240,25 Mai 72



s

—

MAHWERK : Mahwerkschaltung

“|BildNr Benennung Ersatzteil - Nr. S‘:’E‘?’d“c" Ei:‘gebuu' in Fohrgestel| Ei'; Als Enon.isr 1u liefern Bemerkungen
) E:::: Description Part No. of",? sl F?,ﬁf’l:: :hGSS’s e to Substitute Remarks
o R . | Instalie dans chassts No.
| It [ pivrotig - w1 - AP oo [
1 Schalthebel 139.604.020.011 1 111
2 Sechskantschraube 139.604.020.020 1 1 1
3 Scheibe 13 DIN 125 X 450 008 702 2 127 2.
4 Sechskantmutter M 12 DIN 936 X 428 803 203 2 1212
5 Yerstelinippel 112.600.020.060 111
6 Seilrolle 015.600.061.240 2 1212
7 Spannhiilse 3x24 DIN 1481 X 500 610 146 2 1212
8 Zugseil H 138.600.021.010 111 1
9 Zugfeder 140,100.100.050 1 {1 i
10 Lasche ' 139.600.020,090 1 1 {1
N " 238.600.020.020 1 1 1
12 | Sechskantschraube M 8x16 DIN 933 X4 487 526 841 T[]
13 | Hebel 238.600.020.010 BERE i
14 Gleitstein 139.602.020.030 1 {1 1
15 Sicherungsring 16x1 DIN 471 X 530 001 546 111
16 | Bolzen 139.600.020.040 11
17 | Sechskantmutter M 16 DIN 936 X 428 804 003 1
18 Kegelschmiernippel H 3a86 (DIN 71412) X 662 511 102 Tjpv
18a " H1la88(DIN 71412) | X 662 510 502 11101
19 Lagerbolzen kpl. H 238.600.020.010 111 1
20 " " H 139.604.080.030 11
21 | Sechskantmutter M 12 DIN 936 X 428 803 203 2212
ZUSATZSCHALTUNG :
22 Kulisse 238.600,020.150 1 111
23 | Sechskantschraube M Sx12 DIN 933 X 487 517 141 2 1212
24 | Scheibe 5,3 DIN 125 X 450 003 908 21212
25 Hebel vollst, H 238.600.020.020 1 111

6524,26 Mal 72

*a = Aufbrauchi* *z = zusammeniegen

Mdhwerk




MAHWERK : Mébwerkschaltung

. Anzahi Eingebaut in Fahrgestell Nr.
BildNr Benennung Ersatrteil - Nr. - Q"&::letcoa ":’r"‘ge owtn ohrgeste bi's Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Ref.No :d" :‘ z Used in Chassis No.
F fqure Description Part No. T - from to Substitute Remarks
No. Deéesignation Pitce de rechange No. Q<Q Q é:sm“e dans chassis No. & fournir en &change Notices
Ys:’qu Denominazione . Pezzo di ricambio No. ig :LJ?_} iB ;4:!""“0 nel telaip No. al in sostituzione & da fomire Notazione

26 Distanzrchr 238.600.020.160 111

27 Scheibe 15 DIN 125 X 450 009 608 11111

28 | Sechskantschraube M 14x195DIN 931-109] X 486 543 206 LI I

29 Federring 14 DIN 128 X 520 706 047 1 1 1

30 Sechskantmutter M 14 DIN 934 X 428 203 603 1 1 1

31 Lasche 238.600.020.170 1 1 1

32 Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 1 1 1

33 Splint  2x15 DIN 94 X 531 906 608 1 ] 1

34 Sechskantschrauvbe M 8x20 DIN 933 X 487 527 741 T 1

35 Sechskantmutter M 8 DIN 334 X 428 202 439 1 {1 |1

/)
¥

182 . Mdhwerk ; *a = Aufbrouch; *2 = zusammenlegen - ) 65240,26 Mt 72



. /: \
{
.




MAHWE RK: Mahw"kqufhé'ngung, Méhbalkenverstellung

. 54

Mahwerk - v
i 6524a,27 Mai 72



MAHWERK : Mihwerkaufhdngung, Mihbalkenverstellung

Anzahi

BildNr|  Bonennung Ercatrteil - Nr. QU402 e E:,?,gebw' ' Fohrgestell Ei'; Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Ret.No o.dei perzl ] Used in Chassis No. ‘
Fiqure Description Part No. ~—F from to Substitute Remark s
e Ne Désignation Pibce de rechange No, | Q| D 4a°'o!!¢ dons chassis No. & fournir en tchange Notices
‘\/ S:}q:u’d Denominazione Pezzo di ricambio No. d?_ i.g} ig kd‘cfl"“"" nel telato No. al in sostituzione & da fomire Notazjone
1| Lager vorn H 238.600.030.033 1 {1}
2 Sechskantschraube M 14x40 DIN 933 X 487 541 041 A1
" "M 18x35 DIN 933 X 487 550 305 2 |2142.
3 | Federring 14 DIN 128 X 520 706 047 Vol _
’ 18 DIN 128 X 520 707 247 2 |2 |2 B
4 | Sechskantschravbe M 14x100 DIN 933 X 487 542 205 IEER
Q 5 Sechskantmutter M 14 DIN 934 X 428 203 603 2 12 12
’ 6+7 | Scharnierstitze vollst, H 238.600,030.101 LI I A bei Spur 1500
" " H 238.602.030.011 T[] 1 bei Spur 1360 und 1250
7 Sicherung kpl. H 139.602.030.131 21242
7+8 | Balkenstitze vollst. H 238.600.030,021 LI T bet Spur 1500
- " H 238.602.030.021 LI I bei Spur 1360 und 1250
9 | Klappsplintbolzen G 015.870.030.010 11
10 | entfalls )
1114} Scharnierbriicke vollst. G 139.602.030.021 1 1 1
12 ) B“q\h.-sf’ 139.602.030.030 2 122
137 [ Bundbuchse 225.600.030.020 R
Q 4 Bolzen 225.600.030.200 2 1212 mit Scharnierbriicke verschweifBt
15 Scheibe 1,0 mm 017.600.030.060 1n Bedbrf
. 1,5 mm 017.600.030.061 )
16 Riemen H 017.600.030.060 1 1 1 entfdllt bef Doppelmesser-Mdhwerk
17 | Sechskantschraube M 14x50 DIN 933 X 487 541 305 11
18 Lagerstick 017.600.030.041 1 1 1
19 Spannhilse 12x65 DIN 1481 X 500 637 046 1 1 1
. ) 20 | " S 7x65 X 501 926 846 T 1
\*’ 21 Sechskantschraube M 12x40 DIN 933 X 487 535 841 1 (111
22 Federring 12 DIN 128 X 520 705 047 T 1 1
23 Lager hinten. h H 238.600.030.041 1 1 1

6524,28 Mai 72

*a = Aufbrauch; %z = zusammeniegen

Mahwerk



TIVEMET YR TUIN G

manwerKkaurnangunyg, manpuikenversreiung

“Benennung Ersatzteil - Nr. S:SEELS“C" Eingebaut in Fahrgestell N b Al Ersots ist ru lickern Bemerkungen
féi‘:iy:xre Description Part No. ofﬂ: u'__ L:g:‘d i Chassts No. to Substitute Remarks
r:um g::;qm“:’n';:'l‘o . Pitce de rechange No. g fx% :\': Jnstalit dans chassts No. & & foumir en échange Notices
No. - n Pezzo di ricambio No. L_ng o d.‘l’ Maolnmla nel telaio No. al in sostituzione & da fomire Notazione (j
26 Scheibe 17 DIN 125 X 450 010 208 31313 -
27 Balkenstrebe H 139.605.030.030 1 1 1 entf&llt bel Finger-und Doppelmesser- Mihbalken 5°
28 Haltekurbel 018.609.030.110 2/112/1)2/1. 1 Stck. entfillt bet Finger- u. DoppelmesserMdhbalken 5'
29 | Lasche 238.600.030.200 |1 | 1] 1
30 Halter H 140.600.030.120 1 1 1
31 Linsenschraube AM 5x12 DIN 85 X 463 219 903 2 12| 2 -
32 Bundbuchse 140.600.030.240 1 Tl entfillt bef Finger~ und DoppelmesserM&hbalken 5 N
33 Splint  5x25 DIN 94 X 531913 108 i 111 ( \
34 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933 X 487 527 141 2122
35 Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 21212
36 Federring 8 DIN 128 X 520 703 947 2 {22 o
37 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202 439 2 122
38 Balkenhalter H 238.600.030.110 i 1 ] bei Spur_;sog
" H 238.602.030.040 RERE bet Spur 1360 und 1250
39 Ringschraube 013.900.020.080 i 1 1 i
0.B. | Stover-Sicherungsmutter M 10 X 434 102 840 1 Tyl zu Pos. 39
40 Federscheibe B 10 DIN 137 X 521 404 447 1 1 1
41 Spannhiilse 4x24 DIN 1481 X 500 615 746 LI R A~
0.8. | Zusatzverkleidung H 238.600.030.120 1 1 i e/
fo.B. Buchse 112.890.050.060 2 1212
0.B. | Sechskantschraube M 8x60 DIN 931 X 486 528 705 2 {22
0.B. | Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202 439 2 1212
MZ\'HBALKENVERSTELLUNG :
42 Balkenverstellstange H 258.600,050.020 1 1 1 ‘ ,
43 | Gabelkopf 018.609.040.060 INAEA L i ] i{
44 | Bolzen 017.600.050.070 V) o
Klappsplintbolzen kel. G 015.870.030.010 2 2|2

Méhwerk

*g = Aufbrauch;

*: = zusommeniegen

6524a,28 Mai 72



MAHWERK : Méhwerkaufhéngung, Miihbulkenverstellﬁh}; s

. . Anzohi Eingebaut in Fah tell Nr.
BildNr Benennung Ersatzteil - Nr. Q'(I;:edlbceq "°"g v oSt bi's Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Ref.No o o.det :‘ 2] tJsed 1n Chassts No.
Figure escription Part No. -~ trom to Substitute Remark s
No. Désignation Pitce de rechange No. é <Q 5 dl;s(olle dans chassis No. & foumnlr en échange Notices
kJ\, L‘Lq:xm Denominazione N : Pezzo di ricambio No. EJ'Q_ u—"_'g} dg :jd:lntum nel telélo No. al in sostituzione & da (omire i Notazione
4.B.46] Balkenverstellplatte vollst. H 135.600.050.010 1 1 1
47 Feder 0]7'602'050'020. 1 1 1
48 Sechskantschraube M 16x50 DIN 933 X 487 545 405 1 1 1.
49 Sechskantmutter M 16 DIN 934 X 428 204 003 Py
8.8.50] Balkenverstellhebel vollst. H 135.600.050.020 1 1 ]
51 Abstandsbuchse 135.600.050.010 1 1 1
(‘ <} 52 Sechskantschraube M 16x60 DIN 933 X 487 545 605 2 12412
)
O

6524,29 Mai 72 ' *a = Aufbrauch; *z = zusammeniegen ‘ - Mdhwerk







S



MAHWERK : Mb'hyverkaufhiingung, Mahbalkenverstellung bei hydraulischem Antrieb

60 Mahwerk

6524a,30 Mai 72



~.

MAHWERK :

Méhwerkaufhingung, Midhbalkenverstellung bei hydraulischem Antrieb

BNl Benennung Erearsteil - Nr. 3?;&?.2'“ Eingebaut in Fahrgestell N ] Eraent it 2o lisfern Bemerkungen
Ref.No Dencriotion Qs Plbcen Used in Chassis No. n
Figure P Part No., om to Substitute emarks
:Twm EES tgnation Piéce de rechange No. §<: 2 dos!el# dans chassis No. & fournir en échange Notices
Neh enominazione Pezzo di ricambio No. |t rﬁﬁ oo Montata nel telaio No. ul in sostituzione & da fomtre Notazione

] Lagerplatte vollst. H 138.604.030.010 1 1 1

2 Lasche 138.604.030.010 51515

4 Sechskantschraube M leBOlDIN 933-10.9] X 487 551 206 24121 2.

51 M 18x60 DIN 331~ 10.9] X 486 550 806 212142

6 (" M 14x60 DIN 933 X 487 541 505 2122

7 Federscheibe B 18 DIN 137 X 521 407 247 4141 4

I B B 14 DIN 137 X 521 406 047 2122

9 | Sechskantschraube M 16x50 DIN 933 X 487 545 405 I S I

10 | Sechskantmutter M 16 DIN 936 X 428 804 003 1
11412 Abstiitzung H 138.604.030.021 1 1 1

12 Sicherung kpl. H 139.602.030.131 1 1 1
13 Scharnierbriicke vollst. H 138.604.030.030 1 1 1
14 Tellerfeder 74,5x55,5x0,8 X 699 255 046 2412 2 —

15 Spannhiilse 12x65 DIN 1481 X 500 637 046 1 1 1

16 | VerschiuBstopfen GPN 300 F 14 ws X 499 503 095 T

17 Sechskantschraube M 14x50 DIN 933 X 487 541 305 Pirigl

18 Sechskantmutter M 14 DIN 934 X 428 203 603 LI I B
19 Balkenhalter H 138.604.190.020 [ 1 bel Spur 1500 2 bei Masch. ohne Frontlader

“ H 138.604.190.010° 11 [ bet Spur 1360 f
" H 138.604.190.050 Tyt bet Spur 1500 2 bel Masch. mit Frontlader
" H 138.604.190.040 U bet Spur 1360 S

20 Ringschraube 013.900.020.080 1 1 1
0.B.| Stover-Sicherungsmutter M 10 X 434 102 840 Ty 2u Pos. 20
21 Federscheibe B 10 DIN 137 X 521 404 447 ) 1 1

22 | Spannhilse 4x24 DIN 1481 X 500 615 746 {1 ,

23 | Haltekurbel 018.609.030.110 | 1/2]1/2]1/2 35'2u Balrenatabe) o {1 zu Balkenhalter
0.B.| Balkenstrebe H 138.604.190.030 1 © ) s bet 6% Mt Baw. Doppel - n
0.B. | Splint 5x25 DIN 94 X 531 913 108 111 zu Balkenstrebe..

- §5.24,3l Mai 72 *a = Aufbrauch; *z = zusommeniegen Mahwerk 61




MAHWERK :  Méahwerkaufhingung, Mi:;}tbalkcnversfellung bei li‘ydruﬁlischemr Anfrive‘b

. - {Anzahi Eingebaut in Fah 11 Ne. .
BildNe Benennung Ersatzteil - Ne. Q‘y&“'°d von utin Tanrgeste bi’s Als Ersatr ist zu liefern Bemerkungen
Ref.No ades pibcesd ,
Description o.dei perz} Used in Chassts No.
Smure P Part No. I -1 l""”‘ to Substitute Remarks
F'ioq.um Désignation Pitce de rechange No. g <Q g d:stolle dans chassis No. & {oumir en &change Notices
No. Denominazione ' Pezzo di ricambio No. df ig d-‘:’ M‘;)lnlcm nel telato No. . in sostituzione & da fomnire Notazione
a
0.B. | Lasche 238.600.030.200 1 IR A A
o.B. | Halter ' H 140.600.030.120 BERE [ Bettehing
0.B. | Flachkopfschraube AM 5x12 DIN 85 X 463 219 903 2 {21} 2 ( siehe Seite 54
. Pos. 2932
0.B..| Bundbuchse : 140.600.030.240 HEER ) o bt 6 M bz,
0.B. | Sechskantschraube M 8x20 DIN 933 X 487 527 741 212 2 ) 1 Doppelmessemdhbalken
0.B. | Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 2 (22 ( o e
zur Befestigung
0.B. | Federscheibe B 8 DIN 137 X 521 403 947 2122 ( von Lasche . —\,
Nt
0.B. | Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202 439 212 2 )
MAHBALKENVERSTELLUNG :
24 Bolzen 138.604.050.020 T 111
25 | Spinde! : 138.604.050.030 1111
26 Federscheibe B 18 DIN 137 X 521 407 247 1 1 1
C 27 Scheibe 19 DIN 125 X 450 010 808 L I
28 Spannhilse 8x26 DIN 1481 X 500 628 446 1 1 i
28a } " 5x26 DIN 1481 X 500 621 646 | IR /
29 | Bolzen 138.604.050.010 Tl ’
30" | Spannhiilse 8x36 DIN 1481 - X 500 628 846 v ')
31 Kurbel H 138.604.050.010 1Y
32 Sechskantschraube M 6x35 DIN 933 X 487 521 205 1111
33 Stover-Sicherungsmutter M 6 X 434 102 240 1 i 1
34 Kugelknopf mit Star- Toleranzring F 120.861.050.010 111 1 .
Fir Mahbalkenverstellung vom Sitz (Zusafzgerit) sind folgende Teilg zugdtzlich esforderlich .
35 Kreuzgelenk 138.604.051.060 1 1 1 ’q
36 | Gleitschiene 138.604.051.030 110 o o
37 Verstellstange 138.604.051.040 111 |
38 Spannhiilse 8x26 DIN 1481 ] X 500 628 446 1111

62 Mdhwerk : SET R ’ *g = Aufbrauch; *1 = zusommenlegen 6524q,31 Mal 72



- MAHWERK : MﬁhWerkauth‘iné&ng, Mﬁhbnlkeﬁvarstellung bei hydraulischem Antrieb

BildNrl  Benennung Ersatzteil - Ni. Orvumes | ocboutm Fohrgestell Nee |t a fiefern Bemerkungen
Ref.No adet P (ised in Chassis No. _
e ST I [ T e N B
y ,t;:)g:"“ Denominazione Pezzo di ricambio No. ig =8 dg ’&4&“'010 nel teloio No. ol in sostituzione & da fomire Notazione
39 Spannhelse 4x28 DIN 1481 X 500 615 946 1 1 1
40 | Scheibe 17 DIN 125 X 450 010 208 111 (1}
41 Burdbuchse 225.600.030.020 1 1 1
42 Scheibe 19 DIN 125 X 450 010 808 1 1 1
43 Sechskantschraube M 6x35 DIN 933 X 487 521 205 2 12 (2
44 Stover-Sicherungsmutter M 6 X 434 102 240 2 t212 -
e ) 45 | Halter 138.604.190.030 1 1 1 o
46 " 138.604.190.040 1 i i
47 | Strebe 138.604.190.020 I I I
48 Ringschraube 139.602.030.020 1 1 1
49 Federscheibe B 10 DIN 137 X 521 404 447 n}| 3edarf
50 Schikel A 0,4 DIN 82101 X 449 000 100 1 1 1
51 Stahlseil 138.604.051.050 1 1 1 - )
52 Drahtseilklemme F 225.600.020.010 4 |4 |4 _ 3
53 Sechskantschraube M 10x30 DIN 933 X 487 531 741 31313
54 Federscheibe B 10 DIN 137 X 521 404 447 3 (3¢3
35 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 X 428 202 841 31313
56 Sechskantschraube M 14x65 DIN 931 X 486 541 605 [ R I

6524,32 Mai 72

*a = Aufbrauch;

*2 = rusammeniegen

Méhwerk

63




i




i




_MKHWERK: Geriiteheber hydraulisch, Drehzahlbegrenzung - o E

66

Mahwerk 65242,33 Mai 72

S



MAHWERK : Gerdteheber hydraulisch, Drehzahlbegrenzung

‘Benennung . E,sumeﬁ N N gg:i'h:"glk" s::.gebuu' in Fahrgestell s;’s' Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Description Part No. ’ o.cel preal g:;d In Chassts Ne. to Substitute Remarks
" Designation Pibce de rechange No. | S Q| D jostallé dans chossis No. & fournir en échange Notices
Denominazione Pezzo di ricombio No. | & 73 ey Moptata nel telaio No. in sastituzione & da fomtre Notazione
ACHTUNG! Diese Ausfihrung ist eingelfaut ab August 1972, Einbds big August 1972 siehe Ersatzteilbuch F 138 Sefte 38.
Ventileinbau zu Gerditehebet hydr. bei Mdhbalken ohne hydd. Antrieb]siche Frontlader Seite 2.
1 | Aufzughaken 120,600.060.020 1111 bel Méhbalken ohne hyds. Antrieb
g 135.604.190.010 11 bei Mihbalken mit hydr. Antrieb
) 2 | Sechskantmutter M 12 li. DIN 934 X 428 203 139 111
Q«) 3 | Spannschlofmutter M 12 DIN 1479 X 430 503 237 Ty
’ 4 | Sechskantmutter M 12 DIN 934 X 428 203 241 21212
5-10'| Kettensegment kpl. G 017.602.060.010 11| pol ghboiken mit mech. Antrieb und hydr. Antrieb;
" " G 010.600.070.010 bei Mthbalken mit hydr. Antrieb Spur 1500
5 Kettensegment 017.602.060.022
6 | Zugkette H 017.600.060.070.
7 Aufzugkette H 017.602.060.010 zu G 017.602.060.010
" © ]| H010.600.070.010 111 {1 zu G 010,600,070,010
8 | Spannhlse 10x36 DIN 1481 X 500 632 546 2 (2|2
9 " 6x36 DIN 1481 X 500 625 246 21212
- 10 | Kegelschmiernippel (g&% ?41{2) X 662 510 502 LI i}
C_j 11 | Zwischenbock 238.600.080.010 LI bei Méhbalken ohne hydr. Antrieb
" H 138.604.080.010 T bei Minbalken mit hydr. Antricb
12 | Sechskantschraube M 14x40 DIN 933 X 487 541 041 4 1414 bei Méhbalken ohne hydr. Antrieb
" M 14x35 DIN 933 X 487 540 905 4 1414 bei Mihbalken mit hydr. Antrieb
13 1" M 14x65 DIN 931 X 486 541 605 2 |2]2 » ) bet Méhbalken ohne hydr. Antrieb
“ M 14x70 DIN 933 X 487 541 741 T 111 j
“ M 14x45 DIN 933 X 487 541 141 RN 2 bei Mahbalken mit hydr. Antrieb
Q/) ” M 14x55 DIN 933 X 487 541 405 3 (313 5 '
14 Sechskantmutter M 14 DIN 934 X 428 203 603 3 1313
15 Federring 14 DIN )28 X 520 706 047 71717 bei Mé&hbalken ohne hydr. Antrieb
_fcdois_c'}_a_e}b; .B 14 DIN 137 X 521 406 047 8 |8 ]s bel Méhbalken mit hydr. Antrieb

524,34 Mai 72 *a = Aufbrauch; *z = zusommeniegen B Mahwerk



M‘A‘H_WER K: Geriteheber hydiauliscfn, Drehzahlbegrenzung

Eingebaut in Fahrgestell Nr.

68

R

e Anzahl .
::(d:; Benennung Ersatrteil - Nr. E{;:o&k“ Yon . . bis Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
-Fiqure ' Description Part No. o'd.‘r"l “‘s’s‘ n Shossts . to Substitute Remarks
No. Destgnation Piece de rechange No. § S 5 Instalie dans chassis No. & fourntr en bchange Notices
51’9“"’ Denominazione Pezzo di ricombio No. | JH 8 e Montata nel telaio No. . in sostituzione & da fomtre Notazione

16 Aufzugbock 139.604.080.052 1 1 i

17 Aufzughebel 139.604.080.061 1 1 1

18 | Lagerbolzen 139.604.080.101 LI AR A

19 | Spannhilse 8x60 DIN 1481 X 500 629 346 Pl

20 " 10x40 DIN 1481 X 500 632 646 LI I
c21 Kolbenbolzen 139.604.080.121 1 1 1
2 Schaltrolle 015.600.061.220 1 1 1

23 Sicherungsring 20x1,2 DIN 471 X 530 002 746 [ A I A

24 | " 12x1 DIN 471" X 530 001 146 LI I O A

25 Kolbenstange 139.604.080.170 1 1 1

26 Kolben 139.604.080.180 i 1 1

27 Kolbenbolzen 139.604.080.201 1 [1 |1

28 Fillstick 139.604.080.210 2 12 |2

29 Nutring N 32-15 X 548 364 075 1 {1 | i

30 O-Ring 46,2-~3/769 X 548 922 366 1 1 1

3 Zylinderrohr kpi. H 139.604.080.040 1 1 1
R Spannhilse 8x40 DIN 1481 X 500 628 946 141 1

33 Anschlagbolzen 139.604.080.130 1 1 1

34 Sperrhebel 139.604.080.440 2122

35 | Lagerbolzen vollst. H 139.604.080.050 LI B

36 Spannhilse 5x40 DIN 1481 X 500 622 146 2 1212

37 Zugfeder 015.600.061.070 1 1 1

39 Splint  4x20 DIN 94 X 531 910 808 T |1 1

40 Drehfeder 015.600.061.091 1 1 1

41 | Kegelschmiernippel [bng 3i512) X 662 510 502 222

42 | Klappsplintbolzen G 015.870,030.010 RN

Mdhwerk. *g = Aufbrauch; *z = zusammeniegen 6524a,34 Mat 72

o




)

MAHWERK : Geriiteheber hydraulisch, Drehzahlbegrenzung

E| priianetion T o S| fetie done cnasars o, | S
Figrs|  Denominasione e e | (8| Wontata net retaro @ toumi e e | Notorione
No. 220 d1 ricamblo No. | J&d g @] Ho o No. al in sostituzione of
DREHZAHLBEGRENZUNG : Nur bei Mallbalken mit hydr. Antrieb ' O
46 | Schalthebel 139.604.020.011 IHRER
47 | Sechskantschraube 139.604.020.020 Vi
48 | Scheibe 13 DIN 125 X 450 008 702 2122
49 | Sechskantmutter M 12 DIN 936 X 428 803 203 2 {22
50 | Kegelschmiernippel H3a88(DIN 71412) | X 662 511102 P11l o
51 | Verstellnippel 112.600.020.060 BERE
52 | Zugseil H 112.600.020.050 11
53 | Drahtseilklemme F 225.600.020.010 {1
54 | Seilrolle 015.600.061.240 21212
- 55 Spanohilse 3x18 DIN 1481 X 500 609 846 21212
56 | Hebel H 138.604.090.010 BERR
- 57 | Drehfeder 238.860.030.560 111 .
58 | Rohrklemme 139.110.340.071 2122
59 | Sechskantschraube M 5x20 DIN 933 X 487 517 441 NERR )
60 Scheibe 6,4 DIN 125 X 450 005 108 2127 2
61 | Sechskantmutter M 5 DIN 934 X 428 202 039 11|
62 Sechskantschraube M 8x80 DIN 931 X 486 528 705 1110
63 | Federring 8 DIN 128 X 520 703 947 it Z siehe auch bei Fohrzeugaufbau Schlepperhaube
64 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202 439 NERR J '

6524,35 Mai 72

*a = Aufbrouch;  *z = zusommeniegen

Mdhwerk







B N SR LR




MAHWERK : Veﬁtileinbuu, Rohrleifungn.n

21,2361
49,50

1]
72 Méhwerk 6524a,36 Mat 72




. MAHWERK ‘V'ﬁﬁfil;_i&bdu, Rohrleifung’éﬁ

[BildNr] B enannung Ersatzteil - Nr. 422 o E::.gebu"-' in Fohrgestel E{; Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen :
Ref.No i o.dei perz] ] Used In Chassis No.
Figure Description Part No. - trom to Substitute Remarks
No. Designation Pitce de rechange No. | S Q| D 4astalit dans chassis No. & fourntr en bchange Notices
EL’:’"’ Denominazione Pezzo df ricombio No. EE i?} dg X&nlmc nel telajo No. o in sostituzione & da fomtre Notazione
Ventileinbau fir Mdhbalken ohne hydr. Adtrieb siehe Frontlader Seite 2. -
1 Zusatzstevergerdt G 268.600.120.010 1 1 1
2 Sechskantschraube M 8x90 DIN 931 X 486 526 341 31313
3 | Federring & DIN 128 X 520 703 947 3133,
4 | Bolzen 268.600.120.060 I I I
5 Ring 268.600,120.050 1 1 1 -
6 Lasche 268.600.120.070 1 1 1
7 Federring 10 DIN 128 X 520 704 447 1 1 1 :
8 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 X 428202 841 RN
9 He_be] 268.600.120.010 1 1 1
10 Kugelknopf mit Star- Toleranzring F 139.800.270.010 1 1 1
11 Spannhilse 5x20 DIN 1481 . X 500 621 346 21212
ROHRLEITUNGEN :
15 Druckrohr 268.600.130.020 1 1 1 2 Schneidringe X 592 016 002 (L. 8 DIN 3861) mitliefern.
16 | Gerade-Verschraubung CL 8 DIN 2353 X 575 216 002 |
0.B.. | Schneidring L 8 DIN 3861 X 592 016 002 L I ) Einzeltetle zu Gerade-Verschraubung
0.B. | Uberwurfmutter AL 8 DIN 3870 X 596 516 039 U I 3
17 Druckschlauch A 6x550 X 591 610 300 1 1 1
18 | Uberwurfmutter AL 8 DIN 3870 X 596 516 039 2 | 2
19 Schneidring L 8 DIN 3861 X 592 016 002 2 122
20 Schelle 268.600.130.110 212 |2
21 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933 X 487 527 941 4 14 |4
22 Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 2 1212
23 Stover-Sicherungsmutter M 8 X 434 102 440 4 1414
24| Winkel 238.950.010.120 2122 | entféi1t bet Frontiader
25 Sechskantschraube M 10x25 DIN 933 X 487 531 505 2 1212 5
26 Druckrohr 268,600.130.010 1 . 1 4 1 2 Schnetdringe X 592 016 002 (L. 8 DIN 3861) mitliefern.

6524,37 Mal 72

*a = Aufbrauch;

*2 = zusammeniegen

Mahwerk

73




_MAHWERK: Ventileinbau, Rohrleitungen

o

2:';‘:; Benennung Ersatzteil - Nr. E:?&h:"g‘k" E::\gebau' in Fakisgestel! ?;’; Als Ersatz ist zu lietern Bemerkungen
rxq:ue Descrtption Part No. e }:Z;d in Chassis No. to Substitute Remarks
“JNo. Designation Pibce de rechange No. | Sl S| D] gos1olie dans cnassis No. & foumnlr en &change Notices
|hlgure Denominazione Pezzo di ricamblo No. |-1¢q =8| -&| Montata nel telato No. ; & do fomntre Notazione
Ine. o mbio No. | o7& Fio| Mo o No al in sostituzione o
27 | Reduzierstick 250.600.130,080 11
28 Schwenkverschraubung L 8 X 593 001 000 1] 1] 1
0B. | Schneidring L 8 DIN 38561 X 592 016 002 NEREY 2 Einzelteile zu Schwenkverschraubung
0.B. | Uberwurfmutter AL 8 DIN 3870 X 596 516 039 1]
29 | Druckrohr 260.600.130.040 [ 1| 1] 1 mitiatem o 018 302 (- 1 DIN 388h
30 Schwenkverschraubung L 15 X 593 001 300 2 12f2 o
0.B. | Schneidring L. 15 DIN 3861 X 592 016 302 2122 2 Einzeltelle zu Schwenkverschraubung
0.8. | Uberwurfmutter AL 15 DIN 3870 X 596 516 339 21212 j
31" | Gerade-Verschrasbung EL 15 DIN 2353 X 575 416 302 1 1)1
0.B. | Schneidring L 15 DIN 3861 X 592 016 302 2122 a Einzelteile zu Gerade-Verschraubung
0.B. | Uberwurfmutter AL 15 DIN 3870 X 596 516339 21212 5
32 | Druckschlauch B 13x950 X 591715 000 3 (3|3 T 15 Dine 3001) mitlsatom o e 0%
33 Winkel 268.600.130.090 1 1 1 B
.34 Schelle 268.600,130,100 21212
35 Sechskantschraube M 10x20 DIN 933 X 487 531 305 [N |
36 Druckrohr 268.600.130.030 1111 2 Schneidringe X 592 016 302 (L 15 DIN 3861) mitllefern
37 W-Anschluiverschraubung ev W 15L X 581 822 900 2 12| 2
0.B. | Schneidring L 15 DIN 3861 X 592 016 302 4144 z Einzelteile zu W-AnschluBverschraubung
0.B. | Uberwurfmutter AL 15 DIN 3870 X 596 516 339 444 5
1 38 | Sommelanschius 238.950.010.032 RN ] ,
39—41} Einschraubverschraubung kpl. G 238.951.010.010 LI I B ll
40 | Schneidring L 18 DIN 3861 X 592 016 402 NERE ‘
41 | Uberwurfmutter AL 18 DIN 3870 X 596 516 439 LA S I
42 - | Rucklaufrohr kpl. H 238.950.010.020 (IR A o ) et | entfallen bet
43 Gerade-Verschraubung CL. 18 DIN 2353 X 575 216 402 1 111 ' Hydr. Lenkung
0.B. | Schneidring L 18 DIV 3861 X 592 016 402 RERE ) _ Einzelteite zu Gerade-
0.B. | Uberwurfmutter AL 18 DIN 3870 X 596 516 439 BERE J Verschraubung
44 VerschluBschraube AM 18x1,5 DIN 7604 | X 494 204 806 Tl

74

Méhwerk

*g = Aufbrauch;

*1 = zusammenlegen

65240,37 Maf 72



MAHWERK : Venfilleinbau, Rol;trlcifunged o

Ret.No 2% D] Used in Chassis No.
Irigure Description : Part No. ey from 1o Substitute Remarks
(:\_j zi’q“m [;:s fgnation Piéce de rechange No. | ] < —’g da®al® dans chassis No. & fournir en &chonge Notices
- No. nominazione Pezzo di ricamblo No.. if—’ Frotatd Frago] ;A:lmam nel telaio No. al in sostituzione & da fomtre Notazjone
45 Dichtring A 18x22 DIN 7603~Cu N X 540 005 478 1 [
46 | VerschluBschraube AM 22x1,5 DIN 7604 | X 494 206 000 [N I A ' 2 entfillt bef hydr. Lenkung
47 Dichtring A 22x27 DIN 7603—Cu X 540 006 678 1 111, |
48 Riicklaufrohr ) 268.600,130.050 T +1 )1 2 Schneidringe X 592 016 302 (L 15 DIN 3861) mitliefern
49 Schneidring L 15 DIN 3861 X 592 016 302 6616 .
; 50 | Uberwurfmutter AL 15 DIN 3870 X 596 516 339 6 |66
Q_,/ 51 | Halterung ‘ " 268.600.130.080 1
52 | Sechskantschraube M 14x25 DIN 933 | X 487 540 605 2122 i bei Frontlader
53455) Kupplungsstecker B 13 X 591 900 700 2 1212 l mit Staubkappe
54 456] Kupplungsmuffe A 13 X 591 900 500 21242 J
55 | Staubkappe X 10 X 591 905 600 2 1212 -
56 Staubstecker s 10 X 591 905 400 2 12¢2
57 | Stutzen B 15 ' X 593 207 100 2 |22
8 |- A 15 X 593 207 000 2 1212 B
59 Sechskantmutter M 22x1,5 DIN 936 | X 428 806 003 2 1212
60 Druckrohr 250.600.130.030 1 T 2 Schneidringe X 592 016 302 (L 15 DIN 3861) mitliefern
. 61 Schelie 250.600.130.090 2 1212 .
()
= ROHRLEITUNGEN: Geréteheber
62 Druckrohr 258.950.140,010 LI I I 135/0151 siehe bei 1 *) 2 Schneidringe X 592 017 702 (S 12 DIN 386 1) mitliefern
1*) Als Ersatz ist zu liefern: Druckrohr 135.600.131.010, 1 Djuckdohr 135.600.131.020 und 4 Schneidringe X 542 017 702 (S 12 DIN 3861).
Druckrohr 135.600.131.010 111 I 135/0152 2 Schneidringe X 592 017 702 (S 12 DIN 3861) mitliefern
63-65] Ger.-Verschraubung CS 12 DIN 2353 X 575217 702 2 12| 2
64 Schneidring S 12 DIN 3861 X 592 017 702 1 ] ] ‘ ) 2 pro Verschraubung
<\~/) 65 | Uberwurfmutter AS 12 DIN 3870 X 596 517 739 1111 j _
66 | Druckrohr 258.950.140.050 11 135/0151 | siehe bei 2 *J Z Schneldringe X 592 017 702 (S 12 DIN 3861) mitliefer
2 *) Als Ersatz ist zu liefern : Druckrokr 135.600.131.020, 1 Druckrohy 135}600.§31.010 und 4 Schneidringe X 592 417 702 (S 12 DIN 3861).
Druckrohr 135.600.131.020 T v v 135/0152 | 2 Schnetartnge x'se2 017 702 (5 12 DIN 3881) mitllefern

1 6524,38  Mat 72 v0 = Aufbrauch; 1 = rusamment T 78



MAHWERK ' vyénff lembau, R-éﬁ_ilef.tﬁnjeﬁ ,

Anzah! Eingebaut in Fahrgestell Ny.

:2::’; icn. nnung , Ersatzteil - Nr. Qgi:‘a‘%ﬁ.“ b Als Ersatz ist zu liefern - Bemerkungen
Figure escription Part No. —1 ..] ©m to Substftute Remarks
::’g“m [;bs lgnation 7 Pitce de rechange No. gj\ P RS 1a1lk dans chassis No. & foumir en &change Notices
Now enominazione ‘Pezzo di ricamblo No. | 1S 78|7s Montata nel telaio No. o in sostituzione & da fomtre Notazone
67-69] Verschraubung einstellbar L 127158191 | X 582 153 000 1 1 1 135/0151 .
.68 Schneidring S 12 DIN 3861 X 592 017 702 1T 111 135/0151
69 | Uberwurfmutter AL 12 DIN 3870 X 596 516 239 Vv 135/0151
70-78§ Drosselventil G 139.604.130.,010 1 1 1
- 70 Gehauseunterteil z einzeln nicht L L
7] Gehduseoberteil \ lieferbar
72 DurchlaB8scheibe mit Fihrung F 139.604.130,050 111 1
73 Kegel v F 139.604.130.040 ] 1 1
74 Feder F 139.604.130.010 1 1 1
75 Deckscheibe - F 139.604.130.020 TV -
76 Dichtscheibe F 139.604.130.030 1 i 1
77 Schneidring .S 12 DIN 3861 X 592 017 702 2 122 o
78 | Uberwurfmutter AS 12 DIN 3870 X 596 517 73§ 2 1212

76 Méhwerk *g = Aufbrouch; *z = zusammenlegen : T 6524a,38 Maj 72



BAUGRUPPE ZUSATZGERATE:

Diese Baugruppe wird nachgeliefert

6525 Mai 72




N
/

—

F 135 BAUGRUPPE: ZUSATZGERATE
SOTTOGRUPPO GROUPE DE SUB ~ ASSEMBLY UNTERGRUPPE Bild-Seite
CONSTRUCTION llustr.-Page

Contrappesi telaio,
contrappesi ruote posit.,
ruote a traliccio ...

Compressore per gonfiaggio pneum. ..

Cabina Peko per Farmer 102 5 .......... 7

Cabina Fritzmeier per Farmer 102 S

Telaio di protezione,
sistema di avvertimento ...

65250 Jull 73

Contre-poids masses sur chassis,
contre-poids roues AR,

roves & treillis ...l
Gonfleur de pneus ..o
Cabine Peko pour Farmer 102 5 ......

Cabine Fritzmeier pour Farmer 102 §

Cadre de sécurite,
systeme d’ avertissement ......c.......

Wheel weights front,
whee!l weights rear,

wheel extensions ...
Tyre inflating pump .o

Closed cabin ®Peko® .o,

Closed cabin ®Fritzmeier” ...............

Safety bow,

warning equipment ...

Belastungsgewicht - Aufbau,
Belastungsgewichte-Hinterrdder,
Gitterrader .....ooocoooviiiiii,
Reifenfillanlage

Verdeckkabine Peko

Verdeckkabine Fritzmeier .........

Sicherheitsrahmen,
Warneinrichtung ..o

Page tllustrée
Pagina {llustr,

10

18

26



i




ZUSATZGERAT: Belastungsgewicht- Aufbau, Belastungsgewichte -Hinterrider, Gitterrader F 135




)

ZUSATZGERAT: Belastungsgewicht- Aufbau, Belastungsgewichte - Hinterridder, Gitterrdder

Fiqure Description Part No. o.det pexrz| ”(S);*’d in Chassis Mg, - N ‘
No! Désignation Plece de rechange No. | Q| @] Installe dons chossis o, Substitute » NP"":“
Figura Denominazione Pezz0 di ricamblo No. |14 55 —1“\3 Meonmlo nel telino Mo, ° o foumir e Schemar . NOH( "
No. o di ricambio No. | AT NG 21 (& o al in sostituzione & da fomire otazione
! Stammgewicht L 150.800.219 [ I
2 Zusatzgewicht vollst, L 150.800.211 n.B{n.RIn. B " ‘;r..':';;).sJ:r;rl‘jiiirfen ;T« angebat v:»rr!en
3 Sechskantschraube M 14x70 DIN 933 X 487 541 741 4 441 4 B 1T~
i T i
BELASTUNGSGEWICHTE ~HINTERRADER : o o
4 | Belastungsgewichte hinten L 181.800.210 NN ' e -
5 Sechskantschraube M 16x60 DIN 933 X 487 545 605 12112112 o - o
6 Federring 16 DIN 128 X 520 706 647 (VA RVERY)
7 Sechskantmutter M 16 DIN 934 X 428 204 003 12(12112 ‘ :
4 Belastungsgewicht L 181.800.210 1 1 1 2. bz’;:’“;"p‘;m" o
8 Sechskantschraube M 16x60 DIN 933 X 487 545 605 6 6 6 T
9 Federring 16 DIN 128 X 520 706 647 6 16| 6
GITTERRADER: | ¢t ++tvtv (1t
10-14] Gitterrad zu Bereifq. 9~36 u. 10—36 G 250.800.100.010 21212 N
" zu Bereifg. 11-32 G 259.800.101.010 21212 o
1 Hakenschraube F 250.800.100.030 21212 \
12 Zylindermutter F 250.800.100.040 21212 ( Einzelteile zu Gitterrad
13 Verschluss F 250.800.100.050 2 212 (
14 Lasche F 250.800.100.060 21212 }
15 Verschlusshiigel F 250.800.100.010 21212
16 Verdrehsicherung F 250.800.100.020 16 (16 116

6525,2 Jan. 73 *g = Autbrauch; *z = zusommeniegen Zusatzgerﬁf"









ZUSATZGERAT: Reifenfiillanlage F 135

6525a,3 Jan. 73




ZUSATZGERAT : Reifenfiillanlage

:L‘::; Benennung Ersorzteil - Nr. Egé%'e&ﬁ" Eé':f:*::“;h';:’:::m” b | Als Ersote it 1 tiefern Bemerkungen
Fiqure Description Part No. from to Subatitute Femark s
No. Designation Pitce de rechange No. | Q| D 4251011t dans chossis No. & fournir en &change Notices
: E?"m Denominazione Pezzo di ricambto No. G_‘E i Montata nel telnio No. . in sostituzione & da lomire Notazione
1 Schwenkarm F 015.800.150,030
2 Verschlusscheibe F 015.800.150.600
3+6 | Exzenterscheibe vollst., F 015.800.150.480
4 Antriebshilse F 015.800.150,060 —
5 | Gewindestift AM 10x20 DIN 915 X 413 423 606 -- -
6 Exzenterbolzen F 015.800.150.630 - -
7 Kolbenstange F 015.800.150.460
8 Verschlusscheibe F 015.800.150.650
9 Verschlussdeckel F 015.800.150.670
10 Zylinderdeckel F 015.800.150.100 -
1" Kolben 50 F 015.800.150.140
12 | Kolbenring F 015.800.150.580
13 Zylinder vollst. m. Kegelschmiernippel F 015.800.150.180 o
14 Dichtring F 015.800.150.540
15 | Ventil (Zylinderkopf) F 015.800.150.220
16 Ventitkugel 6,38 F 015.800.150.500
17 Ventilfeder mit Dlliittchen F 015.800.150.350
Plgttchen zu Ventilfeder F 015.800,150.690
18 Stiftschraube F 015.800.150.440
19 Luftaustrittkopf F 015.800.150.290
20 Schlauchkupplung mit Gewinde F 015.800,150,300
21 . chne Gewinde F 015.800.150.310
22 Kompressorschlauch 115 X 591 200 200 Ldnge nach Bedarf
23 Hebelstecker vollst, F 015.800.150.370
24 Schwenkbolzen F 015.800.150.250
25 Sicherungsring 15x1 DIN 471 X 530 001 446 o
26 Kegelschmiernippel H 1a 6 8(DIN71412) X 662 510 402
27 Druckieder V F 015.800,150.330

6525,4 Jan. 73

*a « Autbrauch;

*1 = zusammoniegen

Zusatzgerdt




ZUSATZGERAT: Reifenfillanlage

2:‘:‘:; Benennung Ersatzteil - Nr. E&:{éh:legnbcoq (El;r;gebau' i Fohrgestell bN;'; Als Ersatz ist 1u liefern Bemerkungen
,..lq:"e Description Part No. °f":‘ "l frogd tn Chossts No. o Substitute Remarks
r::’qum gzi;qmnlan::r:one F:ece de rechange No. : ﬁg —'3\: i:smne dans chassis No. & fournts exn echange Notices
No . ezz0 di ricambio No. df oige dé)‘ntcw nel telajo No. -l in sostituzione & da formnire Notazione
270 | Aufhdngekette | F 015.800.150.700 i 1 1
© 28 Schlauchklemme 7,511 X 458 650 109 21212
29 Gewindestift M 6x10 DIN 417 X 411 618 303 L I N A
30 Rillenkugellager 6203 C3EL DIN 625 X 605 510 312 24121 2
3 Spannhiiise 6x36 DIN 1481 X 500 625 246 Yo — a
32 Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202 439 - 212 2 1 1 o
33 " M 12 DIN 934 X 428 203 241 201212
34 Rillenkugelloger 6201 DIN 625 X 605510 100 ! ! 1
0.R. | Gummidichtung F 015.800.150.710 2 2 2 zu Schlauchkupplung
0.8.]1 " F 015.800,150.360 ! 1 1 zu Hebelstecker
35 Filterscheibe F 015,800,150,720 1 ! 1 o

36 Sicherungsring 1 30x1,2 V X 531203 646 (I R zu Filterscheibe F 015,800.150.720

ACHTUNG!  Da wir auch Reifnfilionlagen mit Kolbenddrchmessdr 38,]42 und 45 % ausgeliefert haben,

bitten wir, bei Restellungen von Finzelteildn immer den Kolbendurchmesser mit anzugeben,

8 Zusatzgerst *o ~ Aufbrauch; ‘iz = rusammenlegen 6525x,4 Jan. 73






ZUSATZGERAT: Verdeckkabine (Peko) : F 135

3 2604246 373839 26 35 41,260

8101112, 22

21,2223 24,25

10 Zusatzgerit 65254,5 Jan. 73




1/‘_\\

ZUSATZGERAT :

Verdeckkabine (Peko)

g'el:’:; Benennung Ersatzteil - Nr. S‘Z;EELS‘kw E:;gebam 0 Fahrgestell bNils' Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
an;re Description Part No. °f"f "_‘_ irom " Chassts No. to Substitute Remarks
r:"l)qum g:i;qmn:n:::‘ Pitce de rechange No. | € <& u\‘: qgStalle dans chassis No. & fournir en échange Notices
No. one Pezzo di ricambio No. §Jc i§ dg x:lmma nel telaio No. al in sostituzione & da fomire Notazione
1 Scheibenrahmen F 182.800.201.230 Tyt
2 Frontscheibe F 182.800.201.250 T
3 Seitenscheibe F 182.800.201.260 212)2.
4 Fensterspeiche F 182.800.201.270 2122 ‘
5 | Nippel F 238.800,200.470 222 ) B
6 | Klemmprofil 450 020 X 304 010 160 51m 5[1m ) T
7 Einreissfiller 450 031 X 304)0{082 5 Um 5[1m X 30Y 373 06%/000 } voue_ls;;ter lefern
8 Dichtungsfahne 450 075 X 304 006 160 0,9m 0/9m )
9 Verschlusshebel F 182.800.201.280 1 1 1
10 Scheibe 11 DIN 1441 X 453 967 802 TH1 4 B
11| Feder F 238.800.200311 |1 | 1|1 o
"2 Splint 2x18 DIN 94 X 531 906 708 11
13 | Gerdtescheibe links F 182.800.201.290 [ 1 |1 |1 o
" rechts F 182.800.201.300 LI I O A
14 Sechskantblechschraube S&'%% X 495 203 005 4 14| 4 ] -
15 Scheibe 14x4,3x0,9 F 120.800.201.260 15 115 115
15a | Mitteldichtung L 138.804.213 1 1 1
16 Wischermotor *a F 238.800.200.120 1 1 1 F 238.800.200.121
17 Wischerarm F 182.800.201.310 1 1 1
18 Wischerblatt F 269.800.340.600 1 1 !
0.B. | Stecker F 013.900.100.140 1 1 1
0.B. | Steckdose F 139.900.100.020 ! 1 1
0.B. | Steckhilse F 230.901.040.010 1 [ 1
0.B. | Kabeldurchfihrungstille 6 4 X 665 204 896 1 1 1
21422} Handwischhebel links vollst, F 182.800.201.330 1 111
» rechts vollst. F 238.800.200.661 1 1 1
2 | Gummigriff F 238.800.200.690 |4 | 4 | 4 2 Stick zu Pos. 9
23 Wischerarm - F 120.800.202.089 212172

6525,6 Jan. 73

*a = Autbrauch;

*z = rusommenlegen

Zusatzgerdt

1



ZUSATZGERAT :

Verdeckkabine (Peko)

Eingebaut in Fahrgestell Nr.

*a = Autbrauch;

*1 = zusommenlegen

BildN/] g : o hed i i Bemerk
Mot to Denennun g Ersatzteil - Nr. kgﬁ:’ E.‘“.C,‘;‘ ler;d o Chosete Mo, bis Als Ersatz ist zu lietern emerkungen
Figure escription Part No. from to Substitute Remark s
'::mm Désignation Pitce de rechange No. §<: § apstalie dans chassts No. & tournir en tchange Notlces
No.. Denomitnazione Pezzo di ricombio No. | e i'_g'} o gglmom nel telato No. ol in sostituzione & da fomtre Notazione
24 -| Wischerblatt F 269.800.340.600 2721412
25 Verschlusstopfen F 238.800,200.720 2122
26 Dachbezug F 182.800,201.450 1 1 1
260 | Halteleiste seitlich vorn F 182.800.201.480 2122
26b | Haltelasche hinten F 182.800,201.490 21272 - o
27 | Drehpunktlagerung rechts F 182.800.201.040 INREE o -
" links F 182.800.201,030 1 1 1
0.B. | Lagerbuchse F 182.800.201.360 2122 Einzelteil von Pos. 27
0.B. | Stover-Sicherungsmutter M 16 X 434 104 040 21212 \
0.8, [ Scheibe 17 DIN 125 X 450 010 208 8 181 8 } zu Pos. 27 )
0.B. | Federscheibe B 16 DIN 137 X 521 406 647 6 1616 ) -
28 Sechskantschroube M 16x35 DIN 933 X 487 545 141 41 4] 4
29 Anschraubblech F 182.800.201.340 1 1 1 B
30 | Raster F 182.800.201.370 (IR I A Jaster vollst. 60
0.B. | Sechskontschraube M 8x20 DIN 933 X 487 527 741 1 T )
0.B, | Federscheibe B‘S DIN 137 X 521 403 947 31313 zu Pos. 29 bzw. 30
0.8, | Sechskantmutter 8 DIN 934 X 428 20?2 439 v (
0.B. | Logerbuchse F 250,800.200.240 3 3 3 )
31 Federbein vollst. F 182.810.201,380 212 2
0.B. | Sechskantmutter M 6 DIV 934 X 428 202 239 2212 z zu Pos. 31
0.B. | Scheibe 6,4 DIN 125 X 450 105 108 24212 “ S
32 Gasfeder F 1.5.3';.(500.?’\‘.050 202412
33 Winkelgelenk F 182.810.201,390 21?21 2
© 0.B. | Federring 10 DIN 128 X 520 774 447 2122
0.8B. | Stover-Sicherungsmutter M 10 X 434 102 840 21212
o.B. | Splint 2x18 PIN 34 X 531906 708 4141 4
0.8, ] Scheibe 10,5 DIN 125 X 450 907 508 4 | 4] 4 ) o o
34 | Verschlussise Flisasnoaotom |1 [ 1|0 |
12 Zusatzgerit 6525a,6 Jan. 73




ZUSATZGERAT:

Yerdeckkabine (Peko)

21',":1! Benennung Ersarzteil - Nr. 8':;&?‘?’3:&“ ©ingebavt in Fohrgestell b L Als Ersote st 2 lietern Bemerkungen
. Description o.dei perz) Hsed in Chassis No.
isgme Des Agnz tion Ez'::e rechange No o ~ @ dlnosr?ana dans chassls No. 0 Substitute :emmks
™| Perominozione Pezzo di ncombio No. | EIZBI 8| Moats et wioio . | semmvetone & do frmre | Notasione
0.B.| Hohlniet F 182.800.201.240 | 4 | 4| 4
0.B,} Linsensenkschraube M 4x16 DIN 964 X 491 917 039 81818
0.B. | Sechskantmutter M 4 DIN 934 X 428 201 839 8| 8]| 8.
0.B.| Blechschraube B 4,2x16 DIN 7971 X 493 808 705 51515
0.B.| Sechskontschraube M 12x20 DIN 933 X 487 535 241 1111 _ N
0.B.| Scheibe 8 DIN 1440 X 453 606 008 2|22 S
o.B.| 13DIN 125 X 450 008 702 BERE o
0.B.] Federscheibe B 12 DIN 137 X 521 405 047 Phr]
35 Dachrahmen F 182.800.201.400 1 1 1
0.B.} Kantenschutz 450 154 X 305 133 000 ﬁ'ﬁ‘g“;;,fgf’ 2u Pos. 35; volle Meter liefern
36 Dachhalterung F 182.800.201.410 21212
0.B, | Federring 12 DIN 128 X 520 705 047 1 1 1 \]
0.B. 1 Sechskantmutter M 12 DIN 934 X 428 203 241 T k zu Pos. 36
0.B. | Fdcherscheibe A 12,5 DIN 6798 X 522 805 247 11 )
37 Spiegelhalter F 120.800.202.190 212 2 )
38 Spiegelstange F 238.800.200.010 2 212 F 182.800.201.540
39 Rickspiegel F 150.802.290.020 2 2 (2
0.B. | Sechskantschraube M 6x12 DIN 933 X 487 520 441 2122 zu Pos. 37
41 Halterohr F 182.800.201.420 2122
0.B. ] Flachrundschraube M 10x30 DIN 603 X 477 831 700 21212 zu Pos. 39
42 Klemmer F 131.801.201.110 21212 7
43 Winkel F 182.800.201.440 2 2 2
0.B. | Flachrundschraube M 6x16 DIN §03 X 477 820 036 66| 6 )
0.B.| Federring 6 DIN 128 X 520 703 047 21212 L zu Pos. 42 und 43
0.B. | Scheibe B 6,4 DIN 9021 X 454 405 108 4] ala (
0.B.| Sechskantmutter M6 DIN 934 X 428 202 239 6| 6] 6 )
44 Scheibe F 182.800.201.090 21212
45 " F 120.800.201.260 21212
6525,7 Jan. 73 *q = Autbeauch; *z = zusammeniegen Zusqtzyiege'r{it 13




ZUSATZGERAT:

Verdeckkabine (Peko)

] IO o 3| foevene dons chossta no, TSI voers
E‘q‘"" Den oqm maz ione p:,b::o(::; :::,:2: :: _IE) ji\q J§ aim!otc nel telato Mo. ?n!::;:rm:once & :Z fomire Notazjone
o L —|—ji—} daj al
46 | Anschlagleiste F 182.800.201.080 21 2| 2
0.B.| Riemen F182.80020.530 | 2| 2| 2 | zu Pos. 26
0.B.| Schnalle F 238.800.200.060 24121 2 5
0.B, | Blechschraube B 4,2x9,5 DIN 7971 X 493 808 550 4 14| 4 )
aB. | Sechskantblechschraube Dy 2or X 495 208 749 32 |32 |32 o
0.B. | Zylinderschroube AM 5x20 DIN 84 X 461720 239 212¢2 Soacz%mt:ac:‘)rﬁ?Fﬁé‘gni;axegzlo(go;lezD(ZND?ga)1'2§§Ch8kqmmu“er X 426 201 839
0.B.| Federring s DIN 128 X 520 702 647 2 (2|2
0.B. | Sechskantmutter M 5 DIN 934 X 428 202 039 2122
50-52| Seitenscheibe links kpl, F 182.810,201.460 L I O 2 bet Bedarf Pos. 53 versetzen
. rechts kpl, F 182.800.201.470 11 $ B
51 | Sterngriff F 182.800,201.170 4144
52 Haltescheibe F 182.800.201.180 4 (4] 4
53 Haolterungswinkel F 182.800.201.150 4 | 4] 4
54 | Haltelasche F 182.800.201.160 21212
0.B. | Sechskantblechschraube D2 83x13 X 495 319 805 12 {12 |12 2 2u Pos. 53 und 54
0.B. | Scheibe 6,4 DIN 125 X 450 005 108 18 |18 {18 5
55 | Abdichtung vorn links kpl. F 182.800.201.510 [ IR
. " rechts kpl. F 182.800.201.520 SRR
0.B. | Schlouchklemme 501 011 X 458 652 800 4] 4 4 zum Befestigen von Pos. 53
56 | Abdichtgummi finks F 138.804.201.040 vl
" rechts F 138.804.201,050 ! 1 1
57 Séule hinten links F 138.804.201.020 1 1 1
” " rechts F 138.804.201.039 1 Vo
0.B. | Kontenschutz 450 219 X 305 016 909 0,7 k. Q7 g, Einzelteil von Pos. 57; volle Meter liefern
0.B. | Flachrundschraube 6x16 DIN 503 X 477 829 136 21242 )
0.B. | Sechskantschraube ™M 5x50 DIN 933 X 487 522 405 21212 ( zu Pos. 57
6.R. | Sechskantblechschraube 1oy vars X 495 219 805 afala -
0B, | Scheibe 6,4 D125 X 450 005 108 5| 8 s -
14 Zusotzgerdit *a = Aufbrouch; *1 = zusommenlegen 6525q,7 Jan. 73



ZUSATZGERAT:

Verdeckkabine (Peko)

BildNr Benennung Ersatzteil - Nr. 8’:{5’?“’1“ E;:gebcu' n Fohrgestell ?;'s' Als Ersatz ist zu lietern Bemerkungen
Ret.No D encriotion odet berel ] Used in Chassts No. ‘
Figure P Part No. om to Substitute Remarks
‘:‘_:um Designation Pitce de rechange No. :<: g go®!o11e dans chassis No. & foumnir en echange Notices
Ne . Denominazione Pezzo di ricambto No. | o) i_‘c’v} o ;Acﬁmma nel telaio No. ol 1n sostituzione & da fomire Notazione
0.B. | Sechskantmutter M 6 DIN 934 X 428 202 239 2 1212 zu Pos. 57
0.8.] Zylinderschraube M 4x18 DIN 84 X 461717 839 8 18 8
0.B. | Blechschraube B 4,2x16 DIN 7971 X 493 808 705 21274 2.
0.B. | Scheibe 4,3 DIN 125 X 450 003 308 2122
0.8.| Rockwand L 138.804.210 BERE )
58 Tire vollst, G 138.804.200,100 1 1 1 bei ;;:—1-280 und;;—{;o
" " G 138.804.200.130 1 1 ] l:el_:p_\?rﬁ;fm
0.B. | Moosgummistreifen 5x50 *al X 332017 051 0,3lm 0|3m (G:;x;ggeéi;%nmxl:.?Z S18 138 ﬁ‘;ﬂﬁfem } Einzelteile von Pos. 58
0.8, | Bogen 138.804.200.190 {1 [ 1|1 f
59 Tirbigel H 138.804.200,040 1 1 1
0.B. | Flachrundschraube M 6x16 DIN 603 X 477 820 036 4144 )
0.B. | Scheibe A 6,4 DIN 9021 X 454 305 108 4 1414 ? zum Refestigen von Pos. 58 an Pos. 59
0.B. | Sechskantmutter M 6 DIN 934 X 428 202 239 4 141 4 J
60 Sechskantschraube M 16x100 DIN 931 X 486 546 941 11
61 Sechskantmutter M 16 DIN 936 X 428 804 040 21212
62 Reibscheibe 162.800.,200.040 1 i !
63 Tirgelenk H 138.804.200,030 1 1 1
64 Kasten volist, *q G 138.804.200.160 1 1 1 G 138.804.200.187 und Wigkellasche 138.804.200,260
0.B. | Streifen 138.804.200.360 INRERS )
0.B. ] Gummiplatte 138.804.200.370 1 1 1 > Einzelteile von Pos. 64
0.B. | Kabelbefestiger F 165.900.030.010 11 J
0.B. | Sechskantschraube M 8x25 DIN 933 X 487 527 941 212142 )
0.B. | Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202 439 21272 ( zur Befestigung von Pos. 64 am Fulblech links
0.B. | Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 21212 (
0.B. | Federscheibe B 8 DIN 137 X 521 403 947 2 2] 2 )
0.B. | Winkel 138.804.200.320 1 1 1 bet Spur 1500; an Pos. 64 befestigt
0.B. | Verkleidung vollst. rechts G 138.804.200.110 |1 | 1| 1 bet Spur 1280 und 1360
* ” " G 138.804.200.140 T 1 1 bel Spur 1500

6525,8

Jan. 73

*a = Aufbrauch;

*z = zusammenlagen

Zusatzgerdit

15




ZUSATZGERAT:

Verdeckkabine (Peko)

BildNr Benennung Ersatzteil - Nr. (A):‘yx;:';’ed E:)r:‘gebau! n Fohrgestell bNi'; Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Ret.No Description g_do.l ::b!(;?q ‘d;:‘d tn Chossis No. Remark s
Figure P Part No. - to Substitute
:;um Désignation Pitce de rechange No. §<Q § gastalle dans chassis No. & fournir en &change Notices
N Denominazione Pezzo di ricomblo No. | I3 8 Lo Montata nel telaio No. . in sostituzione & da fomtre Notazione
0.B. | Gummiplatte 138.804.200.200 1 1 1
0.B. | Verschlusstopfen GPN 300 F 28 sw X 499 504 694 2 12¢)2
0.B. | Moosgummistreifen $x50 *a] X 332017 051 0,3%m 0|35m (rsyraiga 302318 135 ) e Meter \ Etnzeltelle von Verkletdung
0.B. | Weichgummi - Abdichtprofil 12036 sw X 305 157 153 0,70bm 0705m $ lefemn
0.B. | Bogen 138.804.200.190 1 1 1
0.B, | Winkel 25x3 138.804.200.230 1 1 1
0.B. | Winkelblech 138.804.200.240 L O bei Spur 1280 und 1360 zu Verklefduny vollst.
o8, | 138.804.200.330 HERE bet Spur 1500 rechts
0.B. | Bodenblech vollist. G 138.804.200.170 1 1 1
0.B. | Fligelschraube M 6x16 DIN 316 X 472 020 036 31313 )
0.B. } Scheibe 182.800.200.030 4 4| 4
0.8, | Flachkopfschraube M 6x12 DIN 85 X 463 222 339 71717
0.8, | Flochkoptschraube M 10x30 DIN 85 X 463 230 139 1 1 1
0.8B. | Sechskantmutter M 6 DIN 934 X 428 202 239 7177
0.B, | Scheibe A 6,4 DN 9021 X 454 305 108 6 |61 6
o.B. | " A 8,4 DIN 9021 X 454 306 306 21212 zum Befestigen von Verkletdungen
0B, | " £ 10,5 DIN 9021 X 454 407 508 g
o.B. | Federscheibe 1B 6 DIN 157 X 521 403 047 }0 10 |10
0.B. | Verschlusstopfen GPN 300 F2 ws X 499 500 095 6 |61 6
0.B. | Sechskontschroube M 8x16 DIN 933 X 487 526 841 IR )
0.B. | Sechskontmutter M 8 DIN 934 X 428 202 439 1 1 1 ) } bei Spur 1500
0.B. | Federscheibe B8 DIN 137 X 521 403 947 LI I B )
16 Zusatzgerit *a = Aufbrauch; 2z = rusammeniegen 6525a,8 Jan. 73






ZUSATZGERAT : Verdeckkabine (Fritzmeier) F 135

39.39.40. 41 y

1

¢/

18 Zusotzgerdt 65250,9 Jan. 73




ZUSATZGERAT :

Yerdeckkabine (Fritzmeier)

EL'f:; Benennung Ersarzteil - Nr. %'3&2‘?’3&« IEV,;T*Q:MU; i Fohrgesrell ':a's' Als Ersatz ist zv liefern Bemerkungen
Jrlqure Description Part No. o.dclr e hassts No. to Substitute Remarks
:‘:gum ges tgnation Pitce de rechange No. §<\ § ga®!@le dans chossis No. & fournir en &change Nottces
“iNo. enominazione Pezzo di ricambio No. {I_J.f? i,“? G_va_a ZA&nmtu nel telolo No. ol in sostituzione & da fomire Notazione
1 Scheibenrahmen F 182.800.200.030 LI I B |
2 Frontscheibe mitte F 182.800.200.040 1 1 1
3 » links F 182.800.200.050 1 1 T,
4 ® rechts F 182.800,200,060 1 1 1
5 Gummiprofilrahmen F 182.800.200.070 1 1 1
6 Fiilkeder 500 008 X 305 108 170 4,9im 49m vou;;e_t;rﬂl—l;:e“rn o
7 Scheibenfassung 700 1q. F 182.800,200.080 2 |2 2 o
8 | Speiche F 182.800.200.090 2 {2} 2] bis Verdeck-
0.B. | Speichennippel F 182.800.200.100 2 [2 |2 Ne3e78105 zu Pos. 8
9 Moosgummi 501 763 X 304 148 160 0,2m 0)2m volle Meter liefern
10 Abdichtprofil F 182.800.200.140 2 1212
1 Klemmschelle F ]82‘.800.200.120 212 2
12 Linsensenkschraube M 4x16 DIN 964 X 491 917 039 2412} 2
0.B. | Scheibe A 5,3 DIN 9021 X 454 303 902 2122 L
0.B. | Sicherungsscheibe 4 X 523 402 246 21212 > zu Pos. 12
0.B. | Sechskontmutter M 4 DIN 934 X 428 201 839 21212
13 Eckschelle F 182.800,200.230 2 1212
0.B. | Linsenblechschraube by 5519 X 496 803 149 4|44 zu Pos. 13 ]
0.B. | Leistenbefestiger F 182.800,200.130 8 | 8 8 .
14 Kugelknopf F 139.800.270.010 21212
15 Wischermotor F 238.800.201.440 1 1 1 F 238.800.201.441
16 Wischerarm F 238.800.201.250 1 1 1
17 Wischerblatt F 182.800.200.260 ! 1 1
8 Stecker F 013.900.100.140 1 1 1
19 Steckdose F 139.900.100.020 1 1 1
0.B. | Gumnmitijlle F 182.800.200.110 21212
20 | Kabelbinder F 182.800,200.500 21212
21 Klemmschelle F 182.800.200.170 4 |4 4 ;/

6525,10

Jan. 73

*a = Autbrouch;

‘2 = zusommenlegan

Zusatzgerdt

19




ZUSATZGERAT :

Verdeckkabine (Fritzmeier)

Figure Description Part No. - rom to Substttute Remarks
No- . Désignation Pitce de rechange No. | S Q| D 4asiell® dans chossis No. & fournir en &change Notices
,S:,q“m Denominazi,ne Pezzo di ricambio No. dg =9 _u‘JPg,,: Montata nel telaio No. o in sostituzione & da fomtre Notazjone
0.B. | Zylinderschraube M 4x15 DIN g4 X 461 717 703 4 14| 4 \
0.8, | Sechskantmutter M 4 DIN 934 X 428 201 839 4 14| 4 ( zu Pos. 21
0.B. | Scheibe 4,3 DIN 125 X 450 003 308 4 | 41 4 {
0.B. | Sicherungsscheibe 4 X 523 402 246 4 4 4 )
2la | Lagerbuchse F 182,800.200,180 21212
22 Scheibenrahmenouthdngung links F 182.800.200.200 1 1 1 -
23 t* rechts F 182.800.200.190 11|
24 Gasfeder F 182.800.200.210 21212
25 Gabelgelenk F 182.800.200.229 2 1212
26 Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202 439 21212
27 Bolzen 8h11x35x30 DIN 1434 X 403 961 156 4 1414
28 Scheibe A 8,4 DIN 128 X 450 006 308 4 | 4] 4
29 Splint  2x15 DIN 94 X 531 906 608 4 141 4 o
30 Seitenwand links F 182.800.200,270 1 1 1
" rechts F 182.800.200.280 ! 1 1 B :
31 Befestigungswinkel F 182.800.200.480 241212
32 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933 X 487 527 741 24242
33 Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 2122
34 Sicherungsscheibe 8,4 X 523 504 100 21212
35 Bride F 182.800.200.490 21212
0.R. | Stover-Sicherungsmutter M 8 X 434 102 449 4 |4 4 ) )
0.B. | Scheibe 9,4 DIN 9021 X 454 306 308 4 4|4 } zu Pos. 35
0.R. 1 Plastikschutzkappe M 8 F 182.810,200,530 4 4 4 )
36 | Sechskantschraube M 16x40 DIN 933 X 487 545 205 4 |44 2 zu-Pos. 22 und 23
37 Federring 16 DIN 128 X 5200 706 647 4 41 4 S
38 Sechskantschroube i szsml;;dmt;; X 487 527 941 21212
39 Sech skonfr;\\.;;;—e_r_wM 8 DIN 934 X 428 202 439 21212 - o o
40 | Scheibe 5,4 DIN 125 X 450 1% 308 BERE |

20

Zusotzgerdt

*a = Aufbrouch;

*1 = rusammoniegen

6525a, 10

Jan. 73




ZUSATIGERAT:

Verdeckkabine (Fritzmeier)

2;‘;‘:; Benenanung Ersorateil - Nr. %‘:;Eh:l,:lbc" Eio:gebau, i Fohrgestell bNi's- Als Ersatz ist ru liefern Bemerkungen
Fiqure Description Part No. odet perzj | Psed in Chassis No. . R
o Designation Pitce de rechange No. | Q| ©J 4nstalte dans chassis No. : e Ne':‘"“‘s
. Denomlinazione Pezzo di ricamblo No. i 55 _& Montata nel telalo No. N ‘:u:::‘:;ih:n:: tornire N:';::ne
[Ta [ ITEES R al in so
41 Sicherungsscheibe 8,4 X 523 504 100 20212
42 Gummiabdeckung links F 182.800.200.2%0 1 11
" rechts F 182.800.200.300 1 1 1
43 Fensterfihrungsschiene unten finks F 182.800.200.310 1 T
" unten rechts F 182.800.200.320 1 1 1
44 Fensterfihrungsschiene vorn F 182.800.200.330 212)2 o
45 FensterfGhrungsschiene hinten links F 182.800.200.340 1 1 1
" hinten rechts F 182.800.200.350 [ R I
46 t " oben vorn links F 182.800.200.360 1111 B Ve
* oben vorn rechts| F 182.800.200,370 [ R I
47 |’ FensterfGhrungsschiene oben hint, links F 182.800.200.380 [ 1
" oben hint.rechts| F 182.800.200.390 LI I B
48 Seitenscheibe vorn F 182.800.200.400 212} 2
49 ° hinten F \82.800.200.4]70 212 2
50 Schiebefenster -Feststeller F 182.800.200.420 2122
51 Beilage F 182.800.200.430 2 20 2
52 Gegenplatte F 182.800.200.440 27212
53 Linsensenkschraube M 5x20 DIN 964 X 491 920 203 4 4] 4
54 | Dichtprofil so1 026 X 304 145 160 Imlh, Thie
55 Dachbezug F 182.800.200.470 ! 1 !
56 Dachstrebe F 182.800.200.460 3133 ]
57 Riickenblende F 182.800.200.450 LI I B
.58 Anschraubwinkel F 182.800.200.510 2122
59 Sechskantschraube M 12x30 DIN 931 X 486 536 805 4 141 4
60 Scheibe 13 DIN 125 X 450 008 708 4 | 41 4
61 Stover - Sicherungsmutter M 16 X 434 104 040 4 14| 4 slehe auch bei Sicherheltsrahmen
0.B. | lastikschutzkappe F 182.800.205.520 8 |8 s .
62 Sechskantschroube M 8x20 DIN 933 X 487 527 741 6 16416 ‘
6525,11 Jan. 73 *a = Aufbrouch; *z = zusammenlegen Zusatzgerif . 21




(Fritzmeier)

ZUSATZGERAT: Verdeckkabine
Figure Description Part No. T from to Substitute Remorks
l::)qum f;:S lgnation Pitce de rechange No. g jg g gostalle dans chassis No. & fournir en &change Notlces
No. Jenominazlone Pezzo di ricombio No. i.—‘? < G_J.‘"-’ ;A(gmmo nel telaio No. al \n sostituzione & da fomtre Notazione
63 Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 1212412
64 Sicherungsscheibe 8,4 X 523 504 100 6 6] 6
65 Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202 439 6 1 61| 6
66 Spiegelhalter F 182.800.200.540 21212
0.B. | Sechskantschraube M 10x25 DIN 933 X 487 531 505 41 41 4 )
0.8. | Scheibe 10,5 DIN 125 X 450 007 508 4 {41 4 zur Befestiqung
o.B. | Sicherungsscheibe 10 X 523 404 446 a4l o von Pos. 66
0.B. | Sechskantmutter M 10 DIN 934 X 428 202 841 4] a4 ) i bk Net t Rekwand
0.8. ] Zylinderschroube M 6x20 DIN 84 X 461722 603 22| 2 2 2u Pos. 66
0.B. | Sechskaentmutter M 6 DIN-934 X 428 202 230 2122 S
67 | Spiegelstange F 182.800.200.560 202 2 '
68 Rickblickspiegel F 182.800.200.570 21212
0.B. | Abdeckkappe F 269.800.340.490 21212 entf'dll‘-ge;;\:i;:k#pieqelunbw rechts
o.R. | Rickenteil L 138.804.110 1 1 1
0.8. | Haken mit Gummiband F 138.84.200.070 2|21 2 I Etnzeltolle von Riickentetl
“0B. | Rohr F128.804.200.060 | 1] 1] { o
69 Seitenwandbefestigung links F 138.814.200.%40 1 1 1
* rechts F 138.804.200,050 -‘l 1 1
70 Sechskantschraube M 10x70 DIN 933 X 487 532 541 212 2
7 Sechskantmutter M 10 DIN 934 X 428 2072 84} 21212
72 Scheibe 10,5 DIN 125 X 459 007 508 4 | 4] 4
73 Sechskantschroube M 12x90 DIN 931 X 486 536 805 4 4 4
74 Scheibe 12 DIN 125 X 450 008 708 4 14| 4
75 Gerdtescheibe F 138.804,200.010 1 1 1
76 Gummiabdeckung F 138.804.290.020 _1 1 1
77 Hohlni et £ 138.804.29%.939 13113;13
78 Tire vollst. 3 138.804.200.1099 1 1 1 be; s;;;vl?.a;;;; 1360
e 5 138.804.21.19 NERE bet Spur 1500
22 Zusatzgerdt *a = Aufbrauch; *1 = zusammeniegen




ZUSATZGERAT :

Verdeckkabine (Fritzmeier)

6525,12

Jan. 73

2'::‘:; Benennung Ersatzteil - Nr. Sg;é’%lag“:‘;”ﬁ E:i:f:i):u;::s:shf:'m ':-,'S' Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Eiﬁure S::icqt:\:‘(liz: :r:;:: g ; - |:1°ST0116 dans chassis No. 0 Substitute Remarks
No. o mblo No. | ZITe o o No. ol in sostituzione & da fomtre Notazjone
0.8. | Moosgummistreifen 5x50 *a X 332 017 051 0,3m 03m %(-Eérengym% 302 318 135 l volle Meter \
0.8. 1 Weichgummi - Abdichtprofil 12 036 sw X 305 157 153 0,665 m 0,66 5n S lefem } Einzelteile von Pos. 78 ]
a.B.} Bogen 138.804.200.190 1 1 1. )
79 Turbiigel H 138.804.200.040 1 1 1 )
0.B. | Flachrundschraube M 6x16 DIN 603 X 477 820 036 41414 ) -
0.B. | Scheibe A 6,4 DIN 9021 X 454 305 108 4 1414 > zum Bef;;;n:o; Pos. 78 an Pos. 79
0.B. | Sechskantmutter M 6 DIN 934 X 428 202 239 4 141 4 J
80 Sechskantschraube M 16x100 DIN 931 X 486 546 941 | R B
81 Sechskontmutter M 16 DIN 936 X 428 804 040 21212
82 Reibscheibe 182.800.200.040 1 1 1
83 Tirgelenk H 138.804.200.030 ! 1 1
w8k | Kasten vollst. *a{ G 138.804.200.160 T G 138.804.277.180 und Wifkellasche 138.804.200.260
0.B. | Streifen 138.804.200.360 |1 | 1 [ 1 ) .
o.B. | Gummiplatte 138.804.200.370 1] } Elnzelteile von Pos. 84
0.B. | Kabelbefestiger F 165.900.1039.010 1 1 1 )
0.B. | Sechskantschraube M 8x25 DIN 933 X 487 527 941 2122
0.B. | Sechskontmutter M 8 DIN 934 X 428 202 439 21212 zur Befestiqung von Pos. 84 am
0.B. | Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 2212 [ FuBblech links
aB, | Federscheibe B 8 DIN 137 X 521 403 947 21212
0.B. ] Winkel 138.804.200.320 1 1 ] bel Spur 1500; em Pos. 84 befestiqt
0.B. | Verkleidung vollst. {rechts) G 138.804.200,110 1 1 1 bet Spur 1280 und 1360
0B, | " » (rechts) G 138.804.200.140 1 1 1 bei Spur 1500
0.B. | Gummiplatte 138.804.200.200 1 1 !
0.8. Verschlus;topfen GPN 300 F 28 sw X 499 504 694 21212 )
0.B. | Moosgummistreifen 5x50 *o| X 332017 051 0,3 §m 035m Corse olen X 302518 135 2 volle Meter
0.B. | Weichgummi -Abdichtprofil 12 036 sw X 305 157 153 0;705m 0)705x f liefern Einzelteile von Verkleiding
0.B. | Bogen 138.804.200.190 1 1 1
*ag = Autbrauch; *z = zusammenlegen Zusatzgerdt 23



ZUSATZGERAT : Verdeckkabine (Fritzmeier)

:ie';‘:; Benennung Ersotzteil - Nr. Sgy'i.'é'.:“c" Eingebaut in Fohrgestell b | Als Ersorz ist 2u liefern Bemerkungen
r‘:q;re Description Part No. ) Ofﬂr "i E:Z;d i Chassts No. to Substitute Remarks
N b Pibce de sechange . | SIS| G 718 0008 D08 N0y ot e e
No . Pezzo di ricamblo No. [}_Jf briadd Frapoud m;almmc nel telato No. al in sostituztone & da fomire Notazione

0,B. | Winkel 25x3 138.804.200.230 1 111

0.8, | Winkelblech 138.804.200.240 1] bei Spur 1280 und 1360 zu Verkleidung

. 138.804.200.330 T bet Spur 1500 vollst. rechts

0.B. | Bodenblech vollst., G 138.804.200.170 1 1 1

0.B. | Fligelschroube M 6x16 DIN 316 X 472 020 036 3 13(3

0.B. | Scheibe 182.800.200.030 4 1414

0.B. | Flachkopfschraube M 6x12 DIN 85 X 463 222 339 71717

o.B. 1 * M 10x30 DIN 85 X 463 230 139 Vvt

0.8B. | Sechskontmutter M 6 DIN 934 X 428 202 239 71707

0.B, | Scheibe A 6,4 DIN 9021 X 454 305 108 616 6

o.B,| " A 8,4 DIN 9021 X 454 306 308 21212

oB.| * B 10,5 DIN 9021 X 454 407 508 Tt

0.B. | Federscheibe B 6 DIN 137 X 521 403 047 10|10 | 10 -
0.B. | Verschlusschraube GPN 300 F 2 ws X 499 500 095 6161 6

0.B. | Sechskantschraube M 8x16 DIN 933 X 487 526 841 Vi )

0.B. | Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202 439 Tig } bel Spur 1500
0.B. | Federscheibe B8 DIN 137 X 521 403 947 Ty J

24 Zusatzgerdt

*o = Aufbrauch; *z = rusommeniegen

6525a,12 Jan. 73







ZUSATZGERAT : Sicherheitsrahmen, Warneinrichtung

F 135

9,10

' 17. 18,18

\ N ‘\\ 26
7\\/\{N

20,2122, 23. %

26

Zusatzgerdt

6525a,13 Jan. 73



ZUSATZGE‘RKT :  Sicherheitsrahmen, Warneinrichtung

6525,14

BildNrl B enennung Ersatzteil - Nr. 3?,'&2'04‘“ E::.gmm i Fohrgestell ?;'; Als Ersatz ist zu liefern \ Bemerkungen
Rettol  eription S ] [ chssie e, T [ Lo
:‘_i’wm ges tgnation Piéce de rechange No. §4: §, 4ostel® dans chassis No. & fournlr en &change Notices
o N enominazione Pezzo di ricomblo No. |1 i res tontata nel telato No. ol in sostituzlone & da fomtre Notazione
SICHERHEITSRAHMEN:  Bei Export-Masch, auf Wunsch; bei Ve{decKkabifie erforderlich.
1 Bigel vollst, H 238.803.330.010 1 1 1
2 Halterung H 238.803.330.020 212 2.
3 Scheibe 238.802.202.010 2122
4 Federscheibe B 16 DIN 137 X 521 406 647 21212 )
5 Sechskantschraube M 16x50 DIN 933 X 487 545 405 212} 2 -
6 " M 16x70 DIN 933 X 487 546 105 4141 4
7 Stover-Sicherungsmutter M 16 X 434 104 040 41 41] 4
8 Biigel 182.800.330.100 1 1 1
9 Sechskantschraube M 12x60 DIN 933 X 487 536 205 2 .2 2
10 Stover-Sicherungsmutter M 12 X 434 103 240 12 112 {12
" Stiitze hinten links 238.803.330.020 1 1 1
12| * 0 rechs 238.803.330.030 [ 1| 1] 1 )
13 Schelle 182.800.330.050 21212
14 Schraube 182.800.330.060 6161 6
15 * 182.800.330.070 41 4] 4
16 Pritschild 238.803.330.010 1 1 1
17 Sechskantschraube M 12x80 DIN 931 X 486 536 605 4141 4
18 Sechskantmutter M 12 DIN 934 X 428 203 241 4 [ 41 4
19 Federscheibe B 12 DIN 137 X 521 405 047 414 4
', IR i
WARNEINR[CHTUNG :
Warndreieck z wird als Ersatzteil
Warnleuchte mit Kécher g nicht gefthrt
20 Halter 181.800.360.020 1 1 1
21 Sechskantschraube M 6x12'DIN 933 X 487 520 441 Py
22 Sch;:ibe A 6,4 DIN 9021 X 454 305 108 21212
23 Federring 6 DIN 128 X 520 703 047 1 1 1
Joan. 73 *a = Aufbrauch; *r = zusommeniogen Zusatzgerdt 27




ZUSATZGERAT : Sicherheitsrahmen, Warneinrichtung - -

Anzahl Eingebaut in Fahrgeste!l N

. gestell Nr. ) )
BildNe Benennung Ercatzteil - Nr. O'de‘::esl‘ce! von bis Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Ref.No o.del perzi Used 1n Chassis No,
Flqure Description Part No. - from to Substitute Remarks

. o B ot I s

o Designation Piece de rechange No. | S| O gostalie dans chassis No. & fournir en échange Notices
g‘q"m Denominazione Pezzo di ricambio No. 183 28] 18] Montata nel telaio No. in sostituzione & do fomntre Notazione

o U —f e =1 da) al

24 Sechskantmutter M 6 DIN 934 X 428 202 239 - 1 1 1

25 Bigel 181.800.360.010 1 1 1

26 Verschluss F 231.502.040.010 LI T

0.8. ] Sechskantschroube M 6x20 DIN 933 X 487 520 74) 313]3 | 2u Wamleuchte mit Kgcher

0.B. | Sechskantmutter M 6 DIN 934 X 428 202 239 313 3 S

28 -Zusatzgerdt *a = Aufbeauch; *1 = zusammenlegen 6525a¢,14 Jan. 73

N



BAUGRUPPE KRAFTHEBER HYDRAULISCH/ DREIPUN’KTAUFHA'NGUNG=

SOTTOGRUPPO

Complessivo pompa ...
Sollev. idr.a. stazione controlla..

Giunto idraulico,
valvola supplementare ......... ......

Sospensione a 3 punti :
Attacci sollev. idr.,
.laterali e superiore,
fissaggio barra traino,
attacco attrezzi con fissaggio
automatico ...... 2t ereserasssssasonsnsivnes savtes wros

65526 Mai 72

GROUPE DE
CONSTRUCTION

Installation de la pompe .............. ..
Mecanisme de relevage & automation

Raccord hydraulique, .
distributeur additionnel ... ...

Suspension & 3 points:
Chaudelles, 3&point et bras
inferientes, logement,
support, barre d‘ attelage,
raccords, attaches rapides ..o s

SUB - ASSEMBLY

Pump installation ........cc.o.. oo i

Automatic control ... .. ... ..

Hydr. connection,

add, valve assy. ..o

Three-point linkage :
Lift arms, upper and lower
links, brackets and
supports, drawbar,

connection, quick hitch .. ...

UNTERGRUPPE

Pumpeneinbau ........... .. oo

Regelhubwerk .. ...

Hydr. Anschluf}

Zusatzventileinbav .......... ...

Dreipunktaufhdngung:
Hubstreben, Lenker oben und
unten, Lagerung, Abstitzung,
Anhiéingeschiene,

Anschlufienden ..o v v eveeiee o e ea

Bild - Seite
1ustr.-Page
Page illustree -
Pagina {llustr,

16

22







KRAFTHEBER HYDRAULISCH :

Pumpeneinbau

2 .

Kraftheber hydr.

6526a,1 Mai 72



KRAFTHEBER HYDRAULISCH :

Pumpeneinbau

Eingebaut in Fahrgestell Ny,

BildN Anzahl
Retno|  CemenTUnS Ersatzteil - Nr. Qgg‘.’.:l"gu‘:q o i Chosse m, D15 | Als Ersots ist xu Tietern Bemerkungen
F:,qurﬂ g:s:)qmnlﬂn::one :nece de rechange No. :’\ijg .Jg de ® chassis No. & foumir en &change Notices
Now n €220 di ricamblo No. |23 I5 Montata nel telaio No. ol in sostituzione & do fomire Notazione
1-3 Hydraulikpumpe G 138.861.010.011 1 1 1 bel Gemmer-Lenkung
" G 238.401.100.012 11111 bei Spindel-Hydrolenkung
2 Scheibenfeder 3x6,5 DIN 6888 X 455 404 219 1 T,
3 Stover-Sicherungsmutter M 12x1,5 X 434 103 440 1 1 1
4 Formdichtung F 139.207.210.120 1 1 1 016.661.011.020 .
5 Flanschstutzen F 238.401.100.010 1 i 1
6 Schneidring L 15 DIN 3861 X 592 016 302 1 1 1 ~
7 | Uberwurfmutter AL 1S DIN 3870 X 596 516 339 T {1
8 Rundschnurring  17-2,5/769 X 557 051 266 1 [
9 Saugkrimmer 238.860.012.011 1 1 ]
10 | Schneidring L 28 DIN 3861 X 592 016 602 Pir]a
11 | Uberwurfmutter AL 28 DIN 3870 X 596 516 639 LI
12 | Rundschnurring 24—2,5/769 X 557 071 466 21212 -
13 Zwischenflansch 268.950.010.010 1 1 1
14 Zylinderschraube M 6x35 DIN 912 X 485 005 505 31313
15 " M 6x20 DIN 912 X 485 005 106 4 1414
16 Federring . 6 DIN 7980 X 523 603 047 71717
17 Zylinderschraube M 10x40 DIN 912 X 485 013 405 212712
8 Sicherungsscheibe 10 X 523 404 446 2 1212
19 Deckel F 135.940.010,020 1 1 1
20 [ Stirnrad F 135.201.010.010 LI I A
21 Zylinderstift 6m 6x16 DIN 7 X 505 538 717 212 |2
22 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933 X 487 527 941 2 122
" M 8x90 DIN 931 X 486 526 341 2 12 1|2
23 Dichtring A 8x14 DIN 7603—Cuy X 540 002 278 |
Federring 8 DIN 128 X 520 703 947 3 (3|3 L

6526,2 Mai 72

*a = Aufbrauch;

‘1 = rusammeniegen

Kraftheber hydr.

3




e






KRAFTHEBER HYDRAULISCH:  Regelhubwerk

‘1624 °167a

59 3
f o157
10 (S #1758

6 o

-

63 e

154
63°

3
/ ¢ Jo2

91

123 125.126
22 & 129 -
21 (gg 12 B9 13313
P 4 - 2
P 154w 140
127 11
S A )
128 137
® 155
© m—==e 138
10
106 109105 m
fé&g ne s 171
*Q
m2

100
¢ o101

99

~
6@ 6060--0.
95 g6 g7
93

6 Kraftheber hydr.

65260,3 Mai 72

P



KRAFTHEBER HYDRAULISCH : Regelhubwerk

BildNrl  Bonennung Ersatzteil - Nr. : L%j:;éh;“"’,‘é;‘, Copaebast in Fabrgestell b [ Ats Ersots is1 10 tictern Bemerkungen
?ne;u':: Description Part No. fo.cel ; £2 }:Z:’d " Chossts No. to Substitute ) Remarks
Flo D esranation orbee e sechange No. §<§ 5 é:smllé dans chassis No. & fourntr en bchange Notices
N :::)qum Denominazione Pezzo di ricamblo No. EE EE; u__).“g ;‘&“'“"’ nel telato No. al in sostituzione & da fomire Notazione
17| Krofthebergehduse 258.861.030.010 1 1 1
2 Flachdichtung 238.860.030.261 1 1 1
3 Zylinderrohr 238.860.030.042 1 1 1.
4 | ORing s0-4/781 X 548 974 465 IREEE wlegdintil |\ Y@ 929 ¢or ocp
5 Rundschnurring  89,5-2,5/769 X 557 173 566 i 1yl
6 Kolbenstange 238.860.030.050 . 1 1 1 -
748 | Kolben kpl. G 238.860.030.021 i 1 1
8 | Kugelbuchse 238.860.030.110 i 1 1 °
9 0O-Ring 74,2-5,7/514 *a X 548 958 473 1 1 ] ()(74%8—;),578/3172)
10 Zylinderdeckel ) 150.861.030.220 1 1 1
11 Sechskantschraube M 16x50 DIN 933 X 487 545 405 4 1414
12 Federring 16 DIN 128 X 520 706 647 4 14| 4
13 | O-Ring 12,3-2,4/769 X 548 833 666 T —
4 VerschluBschraube M 12x1,5 DIN 908 X 483 800 400 31313
15 Dichtring A 12x15,5 DIN 7603—Cu X 540 003 278 31313 N
16 VerschluBschraube AM 18x1,5 DIN 7604 | X 494 204 804 4 141 4
17 Dichtring A 18x22 DIN 7603-Cu X 540 005 478 3 1313
18 Verschlustpofen GPN 300 F 4 ws X 499 500 795 21242
0.B. | Warnungsschild deutsch 150.861.030.500 1 1 1
" englisch 150.861.030.510 T 1
~ franzésisch 150.861.030.520 IR ¢ am Kotfliigel rechts befestigt
" Malienisch 150.861.030.530 |1 |1 |
" spanisch . 150.861.030.540 ] i 1
0.8. | Zylinderblechschraube %.2:9%1% X 493 801 350 4 1414 2u Warnungsschild
21 | Zylinderschraube M 12x70 DIN 912 X 485 019 605 3 (33
22 1" M 14x70 DIN912-10.9 X 485 024 906 3 1313
23 Distanzrohr 258.860.030.050 3 1313
24 Zylinderschraube M 12x50 DIN 912-10.9 X 485 019 206 ' 3 1313

6526,4 Mat 72 ' *a = Aufbrouch; *z2 = zusammeniegen ; ‘ s K,[?,f?heber hydr. 7



KRAFTHEBER HYDRAULISCH :

Regelhubwerk

.,

BildNif B enannung Ersatzteil - Nr. ggﬂyﬁ:iwgmﬂ Cagsboutin Fobrgestall e 1 e rpate ist 1o liefern Bemerkungen
i:«::: Description Part No. hio:del pozal o 1" (oSSt He. 1o Substitute Remark:s
et Désignation Pisce de rechange No. 045 o} jostelle dans chassis No. & fournir en &change Notices
Si,“_“’“ Denominazione Pezzo di ricamblo No. LT.IE E_‘lf} J_Jg Montata nel telio No. in sostituzione & da fomnire Notazione
) «al

- 25 Sechskantschraube M 12240 DIN 933 - X 487 535 805 2122 B

26 y M 8x22 DIN 933 X 487 527 841 10 {10 {i0

27 Spannhilse $x50 DIN 1481 X 500 622 346 ] 1 1

28 | VerschluBstopfen GPN 507 B 47 X 499 615 096 U IR -

29 VerschluBdeckel 32 DIN 443 X 562 110 600 212142

33 Impulsstange 258.861.030.030 1 i 1

34 O:Ring 10,3—2,4/769 X 548 827 666 1 1 i

35 | Tellerfeder 15x8,2x0,7 X 699 213 546 [ )

36 Stover-Sicherungsmutter M 6 X 434 102 240 31313

37 Blastfeder links 258.861.030.181 1 1 i )

38 " rechts 258.861.030,191 1 1 1

39 Leiste 258.861.030,220 21212

40 Druckplatie 258.861.030.210 1 i i )

41 Buchse 258.861.030.231 212712

42 Scheibe 258.861.030.250 n. Bedayf N . *

43 Sechskantschraube M 20x80 DIN 931 X 486 555 505 2 1212

44 " M 12x25 DIN 833 X 487 535 44) 4 14| 4

45 | Zylinderschraube ™ 16x45 DIN 912 X 485 029 405 Vi) -

46 Impulsgeber 258.861.030.200 2 1212

47 Zylinderschraube M 12x80 DIN 912 X 485 019 805 4 14 | 4

48 Geberbolzen 258.861.030.240 1 1 1

49 Spannhiilse 5x30 DIN 1481 X 500 621 846 1 1 1

50 Klappsplintbolzen kpl. G 015.870.030.010 I 1 i -

51 Hubwelle 258.860.030,030 1 1 1

52 Kurbelthebel 238.860.030.033 i 1 i

53 | Spannhilse 8x55 DIN 1ag] % 500 629 246 1l

54 | Buchse 238.860.030.081 NN e

55—_ O-Ring 'AS;;;2~‘ST7~/76.9A X 548 933 866 2 |21%2 o

Kraftheber hydr. 6526a,4 Mai 72

8

*a = Aufbrauch; 'z « zusommenlegan



KRAFTHEBER HYDRAULISCH : Regelhubwerk

Eingebout in Fahrgeste!l Ny.

BildNrl B onannung Ersatzteil - Ne. O amed von bi Als Ersotz ist zu liefern Bemerkungen
Ret.No 33: ;::cz.;. Ued 1n Chossts No. is s Ersa g
Figure Description Part No. from to Substitute Remark s
::’g\nm f[;bs tgnation Pl&ce de rechange No. §<§ § ggsmne dans chassis No. & fournir en échange Notices
g [ enominazione Pezzo di ricambio No. | e} 8 o gl:lmam nel telaio No. . in sostituzione & da fomire Notazione

56 Nocken 165.860.030,020 1 1 1

57 Zylinderschraube M 8x25 DIN 912 X 485 007 505 1 1 1

58 | Zylinderkerbstift 6x10 DIN 1473 X 418 546 704 Yo

59 Buchse 238.860.030.530 1 1 1

60 { Distanzring 238.860.030.520 1111

61 | Hubarm vollst. H 268.860.030.010 |2 | 2] 2 o

62 Wellendichtring 55x70x8 B1 X 550222 502 1 1 1

63 Sicherungsring 55x2 DIN 471 X 5.30 006 146 21212

64 Impulsblech H 258.861.030.010 1 1 1

65 Rohr 258.861.030.040 1 1 1

66 Sechskantschraube M 8x60 DIN 931 X 486 528 705 LI I B

67 Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202 439 4 141 4

68 Spannhilse 6x20 DIN 1481 X 500 624 546 212 2

69 Riegeldeckel 258.861.030.500 1 1 1

70 | Riegel 258.860.030.110 RERE R

71 Spannhiilse 6x36 DIN 1481 X 500 625 246 22| 2

72 Kuge! 9 4111 DIN 5401 X 624 206 600 1 T] 1

73 Riegelfeder 012.100.090.080 1 1 1 .

74 Dichtring A 12x15,5 DIN 7603—Cu X 540 003 278 111 1

75 VerschluBschraube M 12x1,5 DIN 908 X 483 800 400 1 111

76 | Welle 258.860.030.120 1111

77 O-Ring 15,3—2,4/769 X 548 844 266 11

78 Nabe 258.860.030.130 1 1 1

79 Stellhebel H 258.860.030.100 1 1 1

80 Sechskantschraube M 8x30 DIN 933 X 487 528 141 1 1 1

81 Exzenter 258.860.030.160 1 1 1

82 Stover-Sicherungsmutter M8 X 434 102 440 1 1 1

83 | Zylinderstift 20me6x36 DIN 7 X505 585 617 Tyvgd

6526,5 Mai 72

*a = Aufbrauch;

*z = rusommenlegen

Kraftheber hydr.

.9




KRAFTHERER HYDRAULISCH :

Regelhubwerk

S B e e e v | ] G e e vt T | e
Figure Denominazione Pezzo di ricamblo No. dE 79 ig Montata nel teloio No. w in sostituzione & da fomtre Notazione
84 Regelstange 258.860.030.140 1 1 1
85 Stange 268.860.030,280 i 1 1
86 Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 1 1 1
87 Splint 2x15 DIN 94 X 531 906 608 1 1 1
88 | Stitzblech kpl. H 238.860.030.040 [ R
89 Zylinderschraube M 10x60 DIN 6912 X 493 613 805 L O
90 Konterschraube 150.861.030.150 1 1 1
91+92 Steuerung H 138.860.030.031 1 1 1
92 Tastklotz 138.860.030.510 i 1 1
93 Systemhebel H 138.860.030.020 1 111
94 | Buchse 138.860.030.230 1 1 1
95 Scheibe 15 DIN 125 X 450 009 602 21212
96 Tellerfeder 28x14,2x1,25 X 699 231 046 4 14| 4
97 O-Ring 9,3-2,4/769 X 548 823 666 1 1 1
98 Schalthebel 238.860.030.270 1 1 i N
99 Spannhiilse 6x28 DIN 1481 X 500 624 946 1 1 i
100 Distanzrohr 138.860.030.160 1 1 1
101 Stover-Sicherungsmutter M 8 X 434 102 440 2 (22
102 Steverbolzen |l 258.860.030.040 1 1 1
103 | Splint  2x15 DIN 94 X 531 906 608 T
104 | Sechskantschraube M 8x22 DIN 933 X 487 527 841 VL1
104a | Federring 8 DIN 128 X 520 703 947 21212
105 Zugfeder 138.860.030.210 1 1 1
106 Leiste 138.860.030.190 1 1 1
107 | Spannhiillse 8x20 DIN 1481 X 500 628 146 1 111
108 Verbindungsblech kpl. H 238.860.030,101 1 i i
109 Gewindestift AM 8x25 DIN 913 X 412 821 506 1 1 1
IIIO—E@:;;;;—MF;E}W ) 238.860.030.510 11§
Kraftheber hydr. *a = Aufbrouch; *: = zusommenlegen 6526 q,5 Mat 72

10



KRAFTHEBER HYDRAULISCH : Regelhubwerk

A

SLI::; Benennung Evsatateil - Nv. @gﬁ%@:ﬁ}" E{,’f:i’:“;::’::’:"" b | Als Ersans 151 20 lictern Bemerkungen
Figure Description Part No. from to Substitute Remarks
No. Déesignation Pitce de rechange No. é <§ 5’ ;Zsm”é dans chassis No. & fournir en &change Notices
ﬁfj'j’“’ Denominazione Pezzo di ricambio No. dg E_J_g_l E_JE gglnmm nel telaio No. ul in sostituzione & da fomire Notazione

m Hebel kpl. H 238.860.030.110 1

112 | Schenkelfeder 238.860.030.500 1

113 Sicherungsring 22x1,2 DIN 471 X 530 002 946 1

114 Spannhiilse 5x30 DIN 1481 X 500 621 846 1

115 Schaltwelle 238.860.030.062 i

116 Zentrierbuchse 139.861.050.070 1

117 | Hulse 139.861.050.040 1

118 O-Ring 11,3-2,4/769 X 548 830 066 1

119 Steuergerdt fir Rege lhubwerk "G 268.860.030.040 1

0.B.} O-Ring 16-3/769 X 548 848 066 3 ? Einzelteile von Steuergerét

o.B.} " ° 703 F 139.861.050.030 1

120 | Endplatte | wahiweise F 268.860.030.010 1 o3 500 2000001 DEyeShBschravbe

" j 268.860.030.330 i

0.B.| VerschluBschraube M 10x1 DIN 906 X 483 500 200 1 zu Endplatte 268.860.030.330

0.B.| O-Ring 16—3/769 X 548 848 066 3 zu Endplatte

o.B.| Senkschild 138.860.030.260 1 zu Pos. 119

121 | Ger.-Verschraubung Sk 18 Form B X 575216 402 1

122 Schneidring L 18 DIN 3861 X 592 016 402 1

123 Uberwurfmutter AL 18 DIN 3870 X 596 516 439 1

124 Schalthebel 268.860.030.080 1

125 | Kugelknopfhalfte 238.108.220.401 1

126 " mit Zapfen 238.108.220.410 1

0.B.} Linsenblechschraube B3,5x9,5DIN 7983] X 496 102 949 1 zu Pos. 125/126

127 Sechskantschraube M 6x12 DIN 933 X 487 520 441 1

128 Federring 6 DIN 128 X 520 703 047 1

129 Kulisse H 238.860.030.021 ]

130 Anschlag kpl. H 138.860.030.100 1

131 Rohr 138.860.030.090 1

6526,6 Mai 72

*a = Aufbrauch;

‘2 = zusommenlegen

Kraftheber hydr’. 1
. i ""’rl




KRAFTHEBER HYDRAULISCH : .

Regelhubwerk

*a = Aufbeauch; *1 = zusommenlegen

e A =1 I TR s O o
figura Denomlinazione Pezzo di ricambio No. E]E ] Montata nel telaio No. cz in sostituzione & da fornire Notazione
132 Sechskantschraube M 10x45 DIN 933 - X 487 532 041 T 1
133 Stover-Sicherungsmutter M 10 X 434 102 840 1 1 i
134 Hebel kpl. H 238.860.030.091 1 1 1 ]
135 Anschlagbuchse 238.860.030.130 1 111
136 | Druckfeder 150.861.030.240 Tl B
137 Spannhiilse S 3x15 X 501 910 846 1 1 1
138 Zylinderschraube M 8x80 DIN 912-10.9 X 485 008 606 31313 entfallen bef Anbau von Zusatzsteuergertt
139 Zylinderschraube M 10x35 DIN 912 - X 485 013 305 111 1
140 Senkschraube M 10x25 DIN 7991 X 497 829 905 1111
141 Fdcherscheibe Vv 10,5 DIN 6798 X 523 004 647 LI B
142 Sechskantschraube M 10x12 DIN 933 X 487 531 005 1 1 1
143 Dichtring A 10x14 DIN 7603—Cu X 450 002 878 1 i 1
144 Buchse 268.860.030.060 1 1 1
145 Rundschnurring  15-5/769 X 557 043 066 1 1 1
146 Scheibe 268.860.030.050 1 1 1
0.B. | Halbrundkerbnagel 4x6 DIN 1476 X 419 437 100 2122 zu Pos. 146
147 | Kugelbolzen 268.860.030.020 V]
148 Welle 268.860.030.030 1 1 1
149 Spannhiilse 5x18 DIN 1481 X 500 621 246 2122
150 Lager 268.860.030.010 1 1 1
151 Hebel 268.860.030.041 i 1 1
152 | Halteblech 268.860.030.312 T
153 | Sechskantschraube M 10x25 DIN 933 X 487 531 505 212712
154 | Federring 10 DIN 128 X 520 704 447 3 (3|3
155 | Scheibe 016.100.240.040 4 141 4 024.901.010,010
156 | Sechskantschraube M 6x16 DIN 933 X 487 520 041 21212
157 | Federring & DIN 128 X 520 703 047 2 (2|2 )
158 | Sechskantmutter M 6 DIN 934 X 428 202 239 2 |2 {2
: 12 Kraftheber hydr. 6526a,6 Mat 72



s ‘ ;

KRAFTHEBER HYDRAULISCH : 'R.—Qen{ubweﬂrk

:::'d:; Benennung Ersatzteil - Nr. 8'?&1‘?’,?»“. €:>r:|gebau' in Fahrgestell ?;'s' Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
. o.doi perzj | Used In Chassis No.

it e o &] 5] ot dons cnsars o, © | S
] IR renrs i mem e | SESE B oot ne s e lowmiren tchance | Hotices

o R Frapik [Taiiks ireecd Bt . al in sostituzione omire otazione
159164  Lenkerhalter G 238.860.030.040 T

159 1 Fangblech 238.860.030.540 IR

160 Haken 238.860.030.550 1 1 1.

161 Drehfeder 238.860.030.560 11

161a Distanzrohr 138.860.030.160 2122

162 Sechskantschraube M 8x40 DIN 933 X 487 528 305 171 1

163 Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202 439 4 14| 4

164 Beilagscheibe 022.509.020.120 1 1 1

164a | Scheibe 10,5 DIN 125 X 450 007 508 1 1 1

165 Stijtze 268.860.030.100 1 1 i

166 Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 [ 1

167 Abdeckblech 268.860.030.090 1 1 1

168 Sechskantschraube M 6x12 DIN 933 X 487 520 441 21212

169 " M 6x20 DIN 933 X 487 520 741 2122 )

170 Sechskantmutter M 6 DIN 934 X 428 202 239 4 141 4

6526,7 Mat 72

*a = Aufbeauch;

*z = zusammonlegen

Kraftheber hydr. ) 13



N







KRAFTHEBER HYDRAULISCH : Hydr. Anschlull, Zusatzventileinbau

16 Kraftheber hydr. 6526a,8 Mai 72



NRATNINTERDER NIVYRAULKIDLO S

riyar. Anscniub, Lusatzventileinbai

BldNY B unannung Ersarateil - Nr. S.:."'ak f“h”g” bi [Als B istsulislern | Bomerkungen
i I SR 8] e e chaner o, 0[S
o fFigwa]  emominasione asksaticl I b I SRR & foumis en bchange nouees
} INo. odtr o No. 1222 dal to No. al in sostituzione & da fomire otazjone
HYDR. ANSCHLUSS EINFACHWIRKENT — ABHANGIG : (vom RegIstebergtrit)
1 Druckrohr 135.860,111.010 1 1 1 2 Schnetdringe X 592 017 702 (S 12 DIN 3861) mitliefern
2 | Ger.-Verschraubung CS 12 DIN 2353 X 575 217 702 1)
0.3, | Schneidring S 12 DIN 3861 X 592 017 702 11111 2 Einzelteile von Pos. 2
0.B. | Uberwurfmutter AS 12 DIN 3870 X 596 517 739 T 5 o
3 Schneidring S 12 DIN 3861 X 592017 702 1 1 1 -
A Uberwurfmutter AL 12 DIN 3870 X 596 516 239 1T{1 ]
- 5| Stutzens Kz e X 593 206 000 NERE
647 | Kupplungsmuffe. A 13 X 591 900 500 HERR
7 | Staubstecker s 10 X 591 905 400 (IR IR I
herungsring 40x1,75 DIN 471 X 530 005 246 2122 3
; < ——
9410 Kupplungsstecker B 13 X 591 900 700 NERE )
10| Staubkappe K 10 X 591 905 600 1]
W[ Fsitzen A 12 X 593 206 000 RERE )
12| Schneidring S 12 DIN 3861 X 592 017 702 INEEE } bei Schlauchanschlup 12 4
13 | Uberwurfmutter AL 12 D1 3870 X 596 516 239 TR ) wahlwalse
A~ | 1| Stutzen A ls X 593 207 000 1| )
12 Schneidring L 15 DIN 3861 X 592 016 302 TV $ bei SchlauchanschluB 15 #
13| “Ofi\urfmutrer AL 15 DIN 3870 X 596 516 339 1l )
HYDR. ANSCHLUSS EINFACHWIRKEND| — UNABHANGIG : (bedinht Z\|satzvent§einbay einfachwirkend)
16 Druckrohr 268.860.113.010 1 T ; 2 Schneidringe X 592 017 702 (S 12 DIN 3861) mitliefern
17| “Ger.Verschraubung CS 12 DIN 2353 X 575217 702 I RE IR
| oB.| Schneidring s 12 DIN 3861 X 592 017 702 1] 2 Einzelteile von Pos. 17
»."/ 0.3. | Uberwurfmutter As 12 DIN 3870 X 596 517 739 1111 5
18 | Einstellbare Verschraubung L 12 X 582 153 000 1]
0.B.| Schneidring S 12 DIN 3861 X 592 017 702 1141 Einzelteil von Pos, 18

6526,9 Mal 72

*a = Aufbrauch;

*2 = rusammenlegen

Kraftheber hydr. 17




KRAFTHEBER HYDRAULISCH : Hydr. AnschluB, Zusatzventileinbau

18

S I o e S]] ] v o chomzie e, 0| S onces
Pl 5 enaninasiane Perso di oo No. | BB 2B Homata nel tetso . | sesutvrione & 4o fomire | Notasicne
0.B. | Uberwurfmutter AL 12 DIN 3870 X 596 516 239 T Einzeltetl von Pos. 18
19 Schneidring S 12 DIN 3861 X 592 017 702 ] 1 1
20 | Uberwurfmutter AL 12 DIN 3870 X 596 516 239 Tlvyn,
21 | Stutzen A 12 X 593 206 000 1P
22+23), Kupplungmuffe A 13 X 591 900 500 IR
23 ) Staubstecker S 10 X 591 905 400 1 1 1
24 | Sicherungsring 40x1,75 DIN 471 X 530 005 246 2 12§ 2
25+24 Kupplungsstecker B 13 X 591900700 % F1 |11
26 Staubkappe K 10 X 591 905 600 1 i 1
27 | Stutzen 4 12 X 593 206 000 RN )
28 Schneidring S 12 DIN 3861 X 592 017 702 1 11 (( bet SchlauchanschluB 12 &
29 | Uberwurfmutter AL 12 DIN 3870 X 596 516 239 (R ) wahlweise
27 | Stutzen A 1s X 593 207 000 V1] )
28 Schneidring L 15 DIN 3861 X 592 016 302 [ R } bet SchlauchanschluB 15 4 |
29 | Uberwurfmutter AL 15 DIN 3870 X 596 516 339 T {1 ) J
HYDR. ANSCHLUSS DOPPELWIRKEND|- UNABHANGIG : (bedindt Zdsatzyentifeinbau doppelwirkend)
32 Mutte 268.860.130,050 2 12712
33 RohranschiuB H 268.860.121.010 1 T 1 ? je 1 Schneidring X $92 017 702 (S 12 DIN 3861) mitl.
34 " H 268.860.121.020 ] 1 1 J
35 O-Ring  12,3-2,4/769 X 548 833 666 2 12| 2
36 Sprengring 12 DIN 9045 X 533 105 046 21212
37 | T - Verschraubung QL 12 DIN 2353 X 577 516 202 2 122
0.B. | Schneidring S 12 DIN 3861 X 592 017 702 31313 2 Einzelteile von Pos. 37 (Stiickzahl pro"[‘-\ferschruubun;;)
0.B. | Uberwurfmutter Az 12 DIN 3870 X 596 516 239 3 (3|3 J
38 Dichtbolzen 150.403.110.290 1 1 |
39 Einstellbare Verschroubung L 12 X 582 153 000 2 1212
Kroftheber hydr. +o = Aufbravch; *2 = zusormmentegen

6526a,9 Mai 72



LR R T

N rRrRe Rw e w sy e

FEFMIC CRIBMIIIWIG AVIUIAYONTICINDAY

. Anzahi Eingebaut in Fah 11 Nr. .
BildNr Benennung Ersatzteil - Nr. O(Yd'.':“’“c.l v::uge autn Tahrgeste bi's Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Ret.No gdol ; rzi Used in Chassis No,
Figure Description Part No. ’ pon from 1o Substitute Remarks
No. Désignation Piéce de rechange No. Q <Q Q ‘;:sm“é dans chassts No. & {ournir en &échange Notices
E:)qum Denominazione Pezzo di ricamblio No. T d;@ ) Montata nel telaio No. in sostituzione & da fornire Notazione
. L]t~ gq) al
0.B.} Schneidring s 12 DIN 3861 X 592 017 702 11111 2 Einzelteile von Pos. 39
0.B, | Uberwurfmutter AL 12 DIN 3870 X 59 516 239 1111 '
bef 2 2 tzst Gt
40 | Druckrohr 268.860.121.010 INRRRE (oinfachound doppelwirkend)
» bei 1 Zusatzsteuergerdt 2 Schneidri:
268.860.121.080 |1 | 1|1 (doppelwirkend) K Sor 017 702
. bel 2 Zusatzsteuergerdten (S 12 DIN 3861)
41 268.860.121.020 1 1 1 (einfach- und doppelwirkend) mitliefem.
" bei 1 Zusatzsteuergerdt
268.860, 121,040 1 1 i (doppelwirkend)
42 | Schneidring S 12 DIN 3861 X 592 017 702 2 12)2
43 | Uberwurfmutter AL 12 DIN 3870 X 596 516 239 24122
44 Stutzen A 12 X 593 206 000 2121 2
45 +46] Kupplungsmuffe A 13 1 X 591 900 500 2 121]2
46 Staubstecker S 10 X 591 905 400 21212 4
47 Sicherungsring 40x1,75 DIN 471 X 530 005 246 4 4] 4
4&4,9 Kupplungsstecker B 13 X 591 900 700 21212
49 Staubkappe K 10 X 591 905 600 2 12¢2
50 Stutzen A 12 X 593 206 000 2122 )
51 Schneidring S 12 DIN 3861 X 592 017 702 2122 } bei Schiauchanschluf 12 &
52 Uberwurfmutter AL 12 DIN 3870 . X 596 516 239 21212 ) \  wahlweise
50 | Stutzen A 1s X 593 207 000 2|22 )
51 Schneidring L 15 DIN 3861 X 592 016 302 2 122 5 be{ SchlauchanschluB 15 4
52 Uberwurfmutter AL 15 DIN 3870 X 596 516 339 24212 )
ZUSATZVENTILEINBAU~EINFACHWIRKEND :
55 Zusatzstevergerdt G 165.890.050.012 111
0.B. | O-Ring 16-3/769 X 548 848 066 3 {33 ' Einzelteil von Pos. 55
56 Stiftschraube 180.860.110.021 31313 entfallen bei Einbau von 2 Zusatzsteuergeriiten
57 | Federring g DIN 128 X 520 708 947 3131!3 1
. X
58 | Sechskantmutter M 8 DIN 93410 X 428 202 441 3 {313

6526,10 Mai 72

*a = Aufbrouch; *1 = zusammenlegon

Kraftheber hydr.

19




KRAFTHEBER HYDRAULISCH : Hydr. Anschlul, Zusatzventileinbau

:i’wm l;es ignation Pitce de rechange No. é«Q § dg®!G11# dans chassis No. & fournir en échenge Notices g
N enominazlione Pezzo di ricombio No. | JIAAPH| I Yontata nel telato No. in sostituzione & da fomire Notazione J
59 Schalthebel -H 268.860.050.010 1 1 i
60 Sechskantschraube M 6x12 DIN 933 X 487 520 441 212§ 2
61 | Federring gDy 128 X 520 703 047 21212
62 Winkel 139.841.120.010 1 1 1
63 | Senkschraube M 6x12 DIN 7991 X 497 822 305 T L
64 Kugelknopf mit Star-Toleranzring F 120.861.050.010 1 1 1
ZUSATZVENTILEINBAU DOPPELWIRKEND : -
67 Zusatzstevergerdt G 268.860.130.030 1 1 1
0.B. | O-Ring 18—3/781 X 548 848 065 4144 Einzeltell von Pos. 67
68 Stiftschraube 180.860.110.021 313(3 bei Einbau von 1 Zusatzsteuergerdt
~ M 8x185 DIN 939-10.9 X 489 130 106 3133 bei Einbau von 2 Zusatzsteuergerdten
69.°| Federring g DIN 128 X 520 703 947 3 131)3
70 Sechskantmutter M 8 DIN 934~10 X 428 202 441 313
71 | Schalthebel H 268.860.130.010 IR bet Etnba von 2 ;;u-smzs(eusrqeraten
" H 268.860.050.010 | IR B bet Einbau von 1 Zusatzsteuergerdt
72 Sechskantschraube M 6x12 DIN 933 X 487 520 441 21212
73 | Federring 6 DIN 128 X 520 703 047 2 (2|2 T
74 | Winkel 139.841.120.010 1] .
75 Senkschraube M 6x12 DIN 7991 X 497 822 305 LI I
76 Kugelknopf mit Star-Toleranzring F 120.861.050.010 1 111
A
20 Kraftheber hydr. *o = Aufbrouch; *z = rusommenlegen §526a,10 Mat 72






DREIPUNKTAUFHANGUNG : Hubstreben verstellbar, Lenker oben und unten, Abstitzung, Lagerung, AnschluBenden, Anhiingeschiene

) 22 ) Dreipunktaufhdngung 6526a,11 Mat 72




DREIFUNKTAUFHANGUNG ¢ -

Hubstreben verstellbar, Lenker oben und unten, Abstiitzung, Lagerung, AnschluBlenden, Anhiingeschiene

::f:; Benannung Ersateteil - No. S«Z;A‘E.ELSMM ?Lﬂgeb“i  Fohrgentel M Eraans fat tu liefern Bemerkungen
Figure Description Part No. odot pegz) | (/sed tn Chassis No. ‘o Substitute Hemark s
- No. Designation Pisce de rechange No. 54: D jostalle dans chassis No. txulournlr en tchange Notices
fE gure Denominazione Pezzo di ricambio No. §-1eq—8]|25| Montata nel telnio No. in sostituzione & da fomire Notazione
: |t =1 dal al
ACHTUNG Dreibunktuufhangung Grofe P kann bei 1250 nicht angebaut werden.
1-17 1 Hubstrebe vollst. G 268.870.030.010 2 |12 (1 bei FL 135/31 nur rechts angebaut
J=12 | Sspindelkopf vollst. G 268.870.030.050 2 |21
1 | Gehiuse 268.870.030.100 2 {24t -
2 | Sicherungsbigel 136.870.030,080 2 [2 |1 ) T
3+4 | Kurbel vollst. G 138.876.030.030 2 |2 [ S T
4 Kugelknopf mit Star-Toleranzring F 139.800.270.010 2 1211 )
5/6 | Spindel vollst. | H13s.870.030.0m 2 |2 |1
o.B. | Sprengring SW 20 X 534 307 846 2 12141 Einzelteil von Spi‘:\;;; vollst.
7 | Ritzel z-12 138.876.030.050 2 |2 [ 138.670.030.651 o o
8 Spannhiilse $x22 DIN 1481 X 500 620 446 2 12 1 )
9 | VerschluBscheibe 40 DIN 470 X 563 012 000 2 12 {1
10 | Sechskantmutter M 20x2 DIN 934 X 428 205 205 2 |2 |1 -
0.8. | Spannhilse 4x10 DIN 1481 X 500 615 046 2 [2 [ zur Sicherung von Pos. 10 ]
11 | Axial -Rillenkugellager tun % & X 616 725 700 2 {2 |1 o T
12 | Kegelschmiernippel H la88 (DIN71412) | X 662 510 502 2 12 [ o
13 | Strebe H 268.870.030,010 2 |2 |1
14 | Bolzen unten "G 238.870.030.050 2 |2 |1
0.B.Nr] Spannhiilse 5x306 DIN 1481 X 500 621 846 2 12 |1 Einzelteil von Pos, 14
15 | Klappsplintbolzen G 015.670.030.010 2 {21
16 Scheibe 19 DIN 125 X 450 010 808 4 142
17 | Bolzen 268.870.030.110 2 [2 {1
0.B.Nr| Spannhilse 5x30 DIN 1481 X 500 621 846 2 |2 |1 zu Pos. 17
18 Splint  5x30 DIN 94 X 531 913 308 2 12 |1
0.3, | Schild 268.870.030.010 2 |2 |1 aufgeklebt
0.B. | Hubstrebe links vollst. G 138.872.030.010° ] o
ansi v, Hubstrebe H 138.872.030.010 1 Einzelteil von Hubstrebe links vollst.

6526,12 Mat 72

*g = Aufbrouch;

*1 = zusammeniegen

Dreipunktaufhéngung

23




DREIPUNKTAQFHKNGUNG:

Hubstreben verstellbar, Lenker oben und unten, Abstitzung, Lagerung, Anschluienden, Anhingeschiene

BildNr

Anzah!

Eingebaut in Fahrgeste!l Nr.

Ref.No Benennung Ersatzteil - Nr. Qgﬁ:‘fgfﬁﬁ T Chosete e bis Als Ersatz ist 1u liefern Bemerkungen
Figure S::;’;‘;""‘:: z’:;:: 4 =l = Ineralie dans chassis No. Supatitute :P?;:r::
e rechange No. | Q) I de & fournir en &change o
Figurs Denominazione Pezzo di ricambio No. L_ng ] ) Montata nel telato No. in sostituzione & da fomire Notazione
13 | Strebe " H 268.870.030.010 1 B
14 | Bolzen unten G 238.870,030.050 1 -
0.B.Nr.J Spannhiilse 5x30 DIN 1481 X 500 621 846 1, Einzeltell von Pos. 14 Einzeltelle von Hubstrebe
15 | Klappsplintbolzen G 015.870.030.010 1 lnks vollst.
16 | Scheibe 13 DIN 125 X 450 010 808 2 '
17 | Bolzen 268.870.030.110 1 o o
0.3.Nr] Spannhilse 5x30 DIN 1481 X 500 621 846 1 T zu Po;.w 1: -
angts | Kiappsplintbolzen G 015.870.030.010 |
0.B. | Schild 268.870.030.010 1 ufgeklebt
'LENKER OBEN GROSSE 1:
19-22 | Lenker oben kpl. G 250.871.050.010 HEEE
19 | Spindel H 258.872.050.010 IR
20 | Lenkerteil H 150.870.050.010 I
21 | Spindel kpl. H 238.871.051.050 ol N
22 | Federbigel 238.870.051.010 1
23-26 Bolzen kpl. G 015.870.050.011 NERR
24 Kette G 3x26 DIN 5685 280 1g. X 698 309 702 1 ] 1
25 | Haken 013.821.010.190 1
26 | Klappsplintbolzen kpl, G 015.870.030.010 R
LENKER OBEN GROSSE 2:
19420] Lenker- Impulsgeberteil G 258.872.050,020 L I .
19 |spindel H 258.872.050,010 NERE
20 | Lenkerteil H 150.870.056.010 HERE
21422 Lenker-Geréteteil G 258.872.050.030 HERE o
21 | Spindel kpl. H 238.870.051.020 RERE o S
22 | Federbigel B 238.870.051.010 BERE R
24 Dreipunktaufhdngung *a = Aufbrauch; *z = rusammenlegen 5526a,12 Mat 72



DREIPUNKTAUFHANGUNG: Hubstreben verstellbar, Lenker oben und unten, Abstiitzung, Lagerung, Anschluenden, Anhiingeschiene

BildNr Benennung Ersatzteil - Nr. &";EEL"“C“ E:r]\gebom 'n Fohrgestell :i’; Als Erslmz ist zu liefern Bemerkungen
?:u':,: Description Part No. 3“’" ;" st\d " Chassts No. to Substitute Remark s
o Designation Pikce de rechange No. | Q| O Jastollé dens chassis No. & fournts en &change Notices
i,gum Denominazione Pezzo di ricambio No. dg =3 i?} mf’,"'q"’ nel telaio No. - in sostituzlone & da forntre Notazione
23-26 1 Bolzen kpl. G 040.870.050.011 1 1 1
24 Kette G 3x26 DIN 5685 310 1g. X 698 309 702 1 1 1
25 | Haken 013.821.010.190 11
26 | Klappsplintbolzen kpl. G 015.870.030.010 1110
LENKER UNTEN : o o
27 Lenker unten H 238.871.060.011 2 2 Grdfe |
g . ' H 258.870.060.010 21212 GréBe 2; Sonderausfihrung
28 | Lenkerteil H 165.870.060.010 2122 \ i
29 Stiftschraube M 18x45 DIN 939-8.8 X 489 150 505 241212 ( Gr&Be 2; Sonderausfiihrung
30 | Federscheibe B 18 DIN 137 X 521 407 247 2122 ( bedingt Einbau von Anschiugenden
31 Sechskantmutter M 18 DIN 934—8 X 428 204 405 2122 >
ABSTUTZUNG :
32 Schubstange 165.870.041.031 21212
33 | Exgentermutrer 165.870.041.013 2] 2] 2 )
0.B. | Sprengring 231.861.040.130 21212 zu Pos. 33
34 entf allt
35 Klappe H 165.870.041.010 21212
36 Bolzen 165.870.041.020 _ 4141 4
37 | Riegel links H 165.870.041.021 T
" rechts H 165.870.041.031 1 1 1
38 Bolzen 165.870.041,040 2121 2
39 Zugfeder 120.861.031,030 212 2
40 Splint  5x20 DIN 94 X 531912 908 2124 2
41 " 6x45 DIN 94 X 531 915 608 212} 2
42 Spannhiilse 6x28 DIN 1481 X 500 624 946 88| 8
43 " 6x20 DIN 1481 X 500 624 546 21242

6526,13 Mai 72

*a = Autbrouch; *1 = zusommenlegen

Dreipunktauthgngung

25




DREIPUNKTAUFHANGUNG : Hubstreben verstellbar, Lenker oben und unten, Abstitzung, Lagerung, Anschluﬁenden, Anhédngeschiene

BildNr Benennung Ersatzteil - Nr. ST;E:‘LG s::\gcmu' in Fahrgestell :i's' Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Ref.No 2%t PI%*] Used 1n Chassis No.
Figure Description Part No. - rom to Substitute Remarks
’:‘l’wm ges ignation Pitce de rechange No. §<N § dgstalie dans chassis No. & fournlr en &change Notices
a enominazione Pezzo di ricamblo No. |53 i?_? Do gglmam nel telaro No. ol in sostituzione & da !omlrt! Notazione .
44 Scheibe 23 DIN 125 X 450 012 002 21212
45 Sechskantschraube M 18x85 DIN 933 X 487 550 905 21242 bei Lenker unten GréBe 1 und 2
- i Tosa o sa1 | X406 551 408 2| 2] 2 e e e gonden
0.B. | Federscheibe B 18 DIN 137 X 521 407 247 212)2 zu Pos. 45
46 Platte 268.870.040.020 2122
47 entfalit N
48 | Sechskantschraube M 16x50 DIN 933 X 487 545 405 61616 1 Stck. entfdllt bei Mihwerk mech. Y
49 Scheibe 17 DIN 125 X 450 010 208 6|16 6 —
50 Federring 16 DIN 128 X 520 706 647 6161 6
51 | entfallt
52 | Klappsplintbolzen voilst. G 015.870.040.020 2|22
d.B.53| Halteblech 258.870.040.020 2 121}2
54455 | entfallt
LAGERUNG :
56 Lager H 238.870.070.010 212 2
57 Sechskantschraube M 16x45 DIN 933 X 487 545 305 8|88
58 | Federring 16 DIN 128 X 520 706 647 g |8l o
59 | Spannhillse 8x40 DIN 1481 X 500 628 946 2 (2] 2 -
! 5x40 DIN 1481 X 500 622 146 21212 zu Pos..59
ANSCHLUSSENDEN: Sonderausfthrung, zp Lenkerteil Grofle 2,
60 Kugelgelenkende H 165.870.110.010 2 212
61 Klappsplintbolzen volist. G 015.870.040.020 2121 2
ANSCHLUSSENDEN SCHNELLKUPPLER: Sonderausfiihrung, zu Letkerteil GrsBe 3 i
62 | Stange kpl. H 180.871.120.011 2 1212
63 Sechskantschraube M 10x30 DIN 933 X 487 531 741 2. 1212
Dreipunktaufhingung *g = Aufbrauch; *1 = zusommeniegen 6526a,13 Mai 72

26



DREIPUNKTAUFHANGUNG : Hubstreben verstellbar, Lenker oben und unten, Abstitzung, Lagerung, AnschluBenden, Anhéngeschiene

BildNr Benennung Ersatzteil - Nr. 8':’2‘?"""* EL’:\geb“u’ n Fohrgestell ?;'; Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Ret.No D escriotion odet beral ] Used in Chassis No.
iz Doz ORI = e O L -
Fibgura Denominazione Pezzo di ricamblo .’.“0-. dg E‘% E@ :}xmqm nel teloio No. in :::1'!uezr:o:e IS :: forntre Notazsone
64 Sechskantmutter M 10 DIN 934 X 428 202 841 21212
65 Scheibe 10,5 DIN 125 X 450 007 502 21212
66 Blattfeder 165.870.120.010 212 2.
67 Sechskantschraube M 8x40 DIN 933 X 487 528 305 1)1
68 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 X 428 202 439 RERE )
69 Federring 3 DIN 128 X 520703 947 1 111 o N
70 Beschlag H 165.870.120.011 2122
71 | Sechskantmutter M 14 DIN ¢34 X 428 203 603 2122
72 | Federring 14 Div 128 X 520 706 047 2 (2|2
73 Klappsplintbojzen vollst. G 015.870.040.020 21242
74 Rundschnur 213 630 A 10 X 303 775 080 2700 mry Ig. aufgerundete volle Meter lefem
- 75 Klemmbiige! A 10 DIN 741 X 420 707 200 4 (47| 4
76 Klemmbacke B 10 DIN 741 X 420 g07 200 4 1414
77 | Stover-Sicherungsmutter M 8 X 434 102 440 8|88
78 | Lenkergehduse rechts 180.871.120.101 BERE N
" " links 180.871.120.051 i 1 1
79 Kugel rechts 180.871.120.060 1 1 1
" links 180.871.120.110 1 1 1
80 | Spannhilse 14x28 DIN 1481 X 500 544 146 2122
81 " 8x28 DIN 1481 X 500 628 546 2122
82 | " 8x40 DIN 1481 X 500 628 946 2 |22
83 " 4x20 DIN 1481 X 500 615 546 6 16| 6
84 Splintbolzen 225.890.170.070 4 141 4
85 Kipphebel rechts 180.871.120.070 ] 1 1
" links 180.871.120.120 1 1 1
86 Klinke 180.871.120.080 2 12 2
87 Zugfeder 180.870.120.090 2 122
.88 Bundbuchse 180.871,120.011 2 1212 Stiickzahl pro Gerdt

6526,14 Mal 72

*g = Aufbrauch;

*z = rusommenlegen

Dreipunktaufhdngung

27




DREIPUNKTAUFHANGUNG : Hubstreben verstellbar, Lenker oben und unten, Abstiitzung, Lagerung, AnschluBenden, Anhdngeschiene

. Anzaht Eingebaut in Fahs N
geste . . )
BildNr Benennung Ersarzteil - Nr. QLY‘;:!;":“CGG f— bis Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Ref.No o.dei pexzi {Ised in Chassts No.
F 1qure Description Part No. . from ) to Substitute Remarks
o Désignation ) Piéce de rechange No. Q<Q Q ;:sw“é dans chassis No. & & fournir en échange Notices
Slog:.\m Denominazione Pezzo di ricambio No. dg a_"g'} dg :1;)]"!0!0 nel telato No. ol in sostituztone & da fomire Notazjone
89 | Spannhiflse 12x36 DIN 1481 X 500 636 346 22| 2 Stiickzahl pro Gerdt
ANHANGESCHIENE : .
90 Anhdngeschiene L. 238.870.310 1 1 1 GréBe 1
" L 258.870.110 1 1 1 GréBe 2
91 " L 180.870.110 ] 1 1 GrdBe 2} bei Schnellkuppler
K ’]?"
e
28 Dreipunktaufhéngung

*a = Auftbrauch; *2 = zusommeniegen 6526a,14 tdaj 72



BAUGRUPPE FRONTLADER:

SOTTOGRUPPO

Impionto distributore .............. ...

Telaio di fissaggio,
protexione cbfano,
caricatore,

cilindro di sollevamento ...............

Tubazioni ..o vvve vt v e,

Pala frontale,
forcone letame,
forcone per letame di tritume

di paglia oo v

Pala livellatrice ,
spazzaneve,

gancio di carico ... .oinininn

27 Mda 72

GROUPE DE
CONSTRUCTION

Distributeur ... oo

Cadre de fixation,
protection de capot,

chargeur,
VEFINS i i et e e

TuyQuterie ........ .o .

Pelle & terre,
fourche & fumier,
fourche & fumier de

paille hachée ... ... ...

Niveleuse,
chasse - neige,

crochet de charge ...

SUB - ASSEMBLY

Check valve assy, ... .

Mounting frame,
bonnet protection,
loading swing,

ram cylinder ... i

Tubes and lines .. .....ccoeviinn

Earth scoop,
manure fork,

chaffed manure fork .. ...............

Bulidozing blade,
snow plough,

loading hook ....ccoovviiiiiin v,

UNTERGRUPPE

Yentileinbau

Anbaurahmen,
Haubenschutz,
Ladenschwinge,

Hubzylinder .............. ... ........

Rohrleitungen .....cccccoeo e,

Erdschaufel,
Stalldunggabel,

Hdckselmistgabel ...

Planierschild,
Schneepflug,

Lasthaken .. ... i

Bild - Seite
Nlustr.-Page
Page illustree
Pagina {llustr.

12

16

20







FRONTLADER:

Ventileinbay

2 Frontlader

6527a,1 Mat 72




FRONTLADER :

Ventileinbay

Anzahi

:::d:; Benennung Ersatzteil - Nr. Quyumed | angebaut in Fohrgestell bre | Als Eesote ist 2o licfern Bemerkungen
' Descrintion o.dei perzj | l/sed in Chassis No.
Nl e tqmation T = I ) U L Remarks
S?‘"" Denominazione Pezzeo di rlcornb:’: N:.. -JE f’g\? -Jﬁ sieomolo nel telajo No. t»: loum‘:: ::;h:n:: formnire ::,:;T:ne
AL |To| Yo o in sostity
VENTILEINBAU: fir Frontlader, Gerdttheber hydr. und Kipperanskhluf undbhanig.
1-14{ Vorscnaltventil G 258.890.050,010 1]
4.8.2 | Entloftungsrohr kpl. H 238.840.050.030 T 9
31 lohlschraube A 2/3 DIN 7623 X 494 601 304 2|2 2
4 | Dichtring A 8x14 DIN 7603—Cu X 540 002 278 4 | 4| 4
5 | Wellendichtring 22x32x7/8 B 1 DSL X 553 934 393 NERE o -
8.8.6 | Schalthebel links kpl. G 258.890.050,020 1
7 Sechskantschraube M 6x35 DIN 933 X 487 521 205 212 2
8 | Halteblech 258.890.050.050 1)
9 Kuge! 6 8 11I DIN 5401 X 624 204 700 2122
10 | Spannhilse 5x26 DIN 1481 X 500 621 646 NERE o
GP-%ul Schalthebel rechts kpl. G 258.890.050.030 11
12 | Druckfeder 013.100.230.120 11
13 | Bolzen 238.840.050.210 1
14 1 Scheibe 238.840.050.220 11
0.B.Nr} Kugelknopf mit Star-Toleranzring F 238.840.050.010 241212 Einzelteil von Schalthebel links bzw. rechts
15 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933 X 487 527 741 30313
16 Federring 8 DIN 128 X 520 703 947 3131 3

6527,2 Mai 72

*g = Aufbrauch;

*1 = zusammanlegen

Frontlader






AN




'FRONTLADER: Anbaurchmen, Haubenschutz, Ladeschwinge, Hubzylinder

64.65 ) ‘
31,32,33,34 37, 40.41
6163 55 o1 63 e | o 04
m\ - _ Y L /
\// / ..”-'57. 68 2 - ‘ / = _ |
X . : ” g "'""
\ \E// . i 35

10a.1.45

T
\'\_ 50

oo N ]9 e
e \ 7]\ : 'n‘u'._..
K I
, 54.55 ;1506 - 20
53.56.57 .
58,59 {7 28,29

é Frontlader . 6527a,3 Mai 72



FRONTLADER : Anbaurchmen, Haubenschutz, Ladeschwinge, Hubzy"n‘der

gie‘::; l{aj..- nennung Ersatzteil - Nr. gg%é‘:‘i" Eif:?:u;}:s::f:m” Ea's' Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
g:)q_‘"e D ::::qr:\:lllic;: i::LN:e recha g ; ™ ::\ZTallb dans chassis No. 0 Substitute Remarks
fel Denominasions Sl I T E RO e | e
. Frag i brotocd B a in sos o
V| Tréger rechts H 238.892.010,030 Tl
la " links H 238.891.010.011 1 1 1
2 | Lochblech 238.892.010.010 212 2.
3 Sechskantschraube M 16x50 DIN 933 X 487 545 405 2122
4 | Lasche 238.892.010.020 21212
5 | Spannhilse 6x40 DIN 1481 X 500 625 346 2 | 2 o
6 Sechskantschraube M 12x40 DIN 933 X 487 535 841 2122
Sechskantmutter M 12 DIN 936 X 428 803 203 4 4] 4
8 " M 16 DIN 936 X 428 804 003 21212
9 | Tellerfeder 28x12,2x1,5 X 699 230 846 4 1414
10 | Schwingenbolzen rechts H 238.892.010.020 111 .
100 | * H 238.890.010.050 T
11 | Federsplint 112.851.010.080 21212 i
12 | Holse 238.890.010.030 21212
13 | Scheibe 238.890.010.040 2 (272
14 | Sechskantschraube M 18x80 DIN 933 X 487 551 205 2122
15 " M 24x230 DIN 931 X 486 566 706 2122
16 | Scheibe 238.890.010.020 21212
17 Sechskantschraube M 10x20 DIN 933 X 487 531 305 21212
18 | Federring 10 prv 128 X 520 704 447 2122
19 | Zylinderlager H 238.891.010.040 2212
20 Abstitzung rechts H 238.892.020.020 1 1 1
200 | " links H 238.892.020.010 P11
21 | Bigel vollst. H 238.892.020.030 1]t
22 | Bolzen vollst. H 238.892.020.040 2| 2] 2
23 Klappsplintbolzen kpl. G 015.870.030.010 2121 2
24 | Gewindestab 238.802,420.530 2022 1 Stiick als Schetnwerferachutz
25 | Sechskantmutter M 16 DIN 934 X 428 204 003 8| 8] 8

6527,4 Mai 72

*o = Aufbrouch;

*1 = rusommeniegen

Frontlader: .




FRONTLADER: Anbaurahmen, Haubenschutz, Ladeschwinge, Hubzylinder

*a = Autbrauch;

BildNT B onennun g Ersatzteil - Nr. 3{'5&“;1;,&,, E::ugcbw in Febrgestell :i'; Als Ersatz ist zu lietern * Bemerkungen
?::::: Description Part No. o'dﬂ,;g'!}:‘_" from: 7 Chamste No- to Substitute Remarks
No. Deésignation Pibce de rechange No. | Q| 2| 4astalit dans chassis No. & foumir en &change Notices
5:}":‘"’ Denominazione Pezzo dit ricambio No. L-‘-_J__“m: u—i_‘cf'} dg g&nmm nel telato No. al in sostituzione & da fomire Notazione
26 Sechskantschraube M 14x45 DIN 933 X 487 541 141 2121 2
27 Stover-Sicherungsmutter M 14 X 434 103 640 2121 2
28 Sechskantschraube M 14x55 DIN 933 X 487 541 405 4141 4,
29 | Federscheibe B 14 DIN 137 X 521 406 047 4 14| 4
Ladeschwinge vierkant Ausfishrung Fendt}:
30-49 Ladeschwinge G 135.892.030.010 1 1 1
31 Klinkhaken 135.892.030.110 1 1 1
32 Kiinkhakenfeder 135.892.030.130 1 1 1
33 Bolzen 230.890.140.010 1 1 1
34 Spannhilse 5x26 DIN 1481 X 500 621 646 212¢(2
- 35 | Vordergabel rechts 135.892.030.460 Tt o
;3511 " links 135.892.030.450 1 1 1
36 | Stecker 135.892.030.120 |2 |2 | 2 _
37 Gewindehiilse 250.890.030.370 2122
38 Druckfeder 225.890,030.080 2 12| 2
39 | Spannhilse 5x20 DIN 1481 X 500 621 346 2 {22
40 Sechskantschraube M 6x10 DIN 933 X 487 520 305 2 1242
‘41 | Federscheibe B 6 DIN 137 X 521403 047 2|2
42 Bolzen 135.892.030.100 2 122
43 Spannhiilse 4x24 DIN 1481 X 500 615 746 4 14
_44 | Abstellstiitze G 135.892.030.100 202 |2
' 45 Buchse 135.892,030,140 2 122
46 Hebel H 135.892.030.110 2 1212
47 Spannhitlse 3x18 DIN 1481 X 500 609 846 4 14 4
,48 Stahlseil F 135.892.030.010 2
49 Drahtseilklemme F 225.600.020.010 4 141 4
8 Frontlader *2 = zusommeniegen 6527a,4 Mai 72

\/




FRONTLADER::

A nbaurahmen, Haubenschutz, Ladeschwinge, Hubzylinder

Anzahl|

g'e"d:; Benennung Ersatzteil - Nr. 4 Q:‘,‘Y?,:::E‘ - E{,‘f:’:”;::::’:’::.’"” e L Als Evsats ist v fiefern Bemerkungen
Fiqure Description Part No. . rom to Substitute Remarks
":_‘:;um f;és fgnation Pikce de rechange No. ;8:4: § dastalle dans chassis No. & fournir en echange Notices
No. enominazione Pezzo di ricambio No. | I A0 Montata nel telato No. . in sostituzione & da fomire Notazione
Ladeschwinge oval Ausfihrung Baas :
9854¥%] Ladeschwinge F 135.892.031.010 11|
31 | Klinkhaken F 024.890.030.050 IRRR
32 | Klinkhakenfeder F 024.890.030.210 11
33 | Klinkhakenbolzen F 1024.890.030.220 11|
0.B. | Scheibe 21 DIN 125 X 450 011 476 21212 zu Pos. 33
34 | Klappstecker F 139.890.310.100 21212
35 | Vordergabel rechts F 238.891.030.060 INEER
) links F 238.891.030.050 11
36 | Sicherungsgriff F 238.891.030.070 2 12|2
38 | Feder F 238.891.030.080 2 (272
39 Spannhiilse 8x28 DIN 1481 X 500 628 546 2122
42 | Selintbolzen F 238.890.030.110 2 |22 —
43 Slint  4x30 DIN 94 X 531 911 208 4 1414
44 | Abstellstitze F 238.890.030.080 |2 | 2 | 2 -
45 | Buchse 135.892.030.140 21212
46 | Griff vollst. F 238.891,030.040 2 122
47 Splint  3x15 DIN 94 X 531908 508 2122
48 | Stohlseil F 238.891.030.030 212142
749 | Seilklemme F 225.600.020.010 4 1414
50 | Schubstange 135.892.030.010 111
51 | Kugelknopf E 50 DIN 319 X 421109 399 RN
52 | Ausklinkhebel H 135.892.030.020 111
53 | Winkel 135.892.030.030 1 {11
54 |* 135.892.030.020 Tl
55 | Sechskantschraube M 10x35 DIN 933 X 487 531 841 2 212
56 'Bundbuc‘hse 140.600.030.240 11 {1
57 | Sechskantschraube M 12x25 DIN 933 X 487 535 441 11111

6527,5 Ma 72

*a = Aufbrauch;

*1 = rusommeniegen

Frontlader




 'FRONTLADER:

Anbaurachmen, Haubenschutz, Lﬂd“#“‘"'"ﬁ!), ‘Hubzylinder

BN Bunennung Ereansteil - No. S?EEL,‘,’M.. E:;gebam in Fahrgestell ?i,s. Als Evsats ist zu liefern Bemerkungen
Ret.No odet berzl ]| Used in Chassis No.
Fiqure Description Part No. - from to Substitute Remarks
No. Déstgnation Pitce de rechange No. | O Q| | Jostalie dons chossis No. & fournir en échange Notices
r’;?‘"" Denominazione Pezzo di ricambio No. i_@_ £9|2a Montata nel teloio No. o in sostituzione & da fomire Notazione
58 | Sechskantmutter M 12 DIN 934 X 428 203 241 111
59 Federscheibe B 12 DIN 137 X 521405 047 - 1 1 1
60 | Spannhilse 4x24 DIN 1481 X 500 615 746 AN
61 " 5x26 DIN 1481 X 500 621 646 5151¢5
62 | Klappsplintbolzen G 015.870.030.010 11 - o
63 Seilrolle 013.890.031,010 212142
64 Auskiinkseil H 135.892,030.030 1 1 1
65 Drahtseilklemme 6,5 DIN 741 X 420 605 300 2 12¢2
0.B. | Vorstecksicherung F 024.890.030240 |2 |2 | 2 o erlsgerkotzen |
66 Seilrollenhalter H 135.892.031.010 1 1 1
67 Distanzrohr 135.892.031.010 i 1 1 ‘nur zu Ladeschwinge Baas
68 Splint -4x25 DIN 94 X 531 911 008 1 1 1
0.B.] Zylinderlagerbolzen H 238.890.030.070 2| 2] 2
69 ~ H 135.892.030.010 2 2] 2 ~
70 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933 X 487 527 741 2122
n Federscheibe B 8 DIN 137 X 521 403 947 2 1212
7282 Hubzylinder kpl. G 238.890.030.021 2122
72-74 Zylinderrohr kpl. H 238.890.030.060 2 1212
73 | Uberwurfmutter AS 12 DIN 3870 X 596 517 739 2 2
74 | Schneidring S 12 DIN 3861 X 592 017 702 2 2
'75 | Rundschnurring  62-3/MB 219 X 557 141 865 2 |22
76 | O-Ring 50,2-3/5186 X 548 928 179 2121 2
77 | Muffe 238.890.030.280 ~ |2 | 2 | 2
78 | Abstreifer 50x65x7,5 X 540 414 289 21212
79 | Zylinderschraube M 6x10 DIN 912 X 485 004 705 21212
80 Dichtring A 6x10 DIN 7603—-Cu X 540 001 078 21272
81 Kolben 238.890.030.270 21212
82 Sprengring 238.890.030.290 212 2
Frontlader ‘ *q = Aufbrauch; *z = rusammeniegen 65274,5 Mun 72

10

Nt

;\./’



FRONTLADER :

_Anbuurohmen,vHaubonschutz, Ladeschwinge, Hubzylinder:
- Anzahi Eingebaut in Fahrgestell Ny, . . B k
BildNy Benennung Ersatiteil - Ny, Q'Jd'::“’“c.. von bis Als Ersatz ist zu liefern emerkungen
Ref.N P Used In Chassis No.
ef.No o.del perzi Remarks
Figure Description Part No. ;"’m 1 d N N to Substitute m
- ~ = nsta ans chassis Ng,
s~ No. Désignation Pijéce de rechange No. S (Q Q de : & fournir en &change Notices
( " JFigura Denominazione Pezzo di ricambio No. | 14— 15! Moniata nel teloio No. in sostituzione & da fomtre Notazione
No. ' Wt — ) at
L Hlag g
83 Kegelschmiernippel (DIN 71412) X 662 510 502 4141 4 )

6527,6 Mad 72

*a = Aufbrauch;

‘1 = zusammeniegen

Fumcat v




FRY



(
\




FRONTLADER: Rohrleitungen

3

15,17.18
10-12

el 15.17,18
= — 10-12

5-7

=

14.15.16

14 Frontlader 6527a,7 Mai 72




o

FRONTLADER: Rohrleitungen

BildNrl B onennung Ersatrteil - Nr. S:‘Y?;EL“.C opacbevt i Fabrgestel b [ Als Ersors st 20 tictern Bemerkungen
Ref.No D escriotion e by Used in Chassts No. ( Remorss
No" Des 1qnz tion gléﬂce :e rechange No. 'é <§ D 4ostalie dans chassis No. : cs:u::x:rrin &change Notices
Figura Denominazione Pezzo di ricambto No. |15/ L—L@ Montata nel telaio No. o in sostituzione & da fomire Notazione
1 Druckrohr 238.891.070.030 111 2 Schneidringe X 592 017 702 (S 12 DIN 386 1) mitliefemn
2-4 Ger.-Verschraubung CS 12 DIN 2353 X 575217 702 1111 ﬁ
3 Schneidring s 12 DIN 3861 X 592 017 702 T )11 1,
4 | Uberwurfmutter AS 12 DIN 3870 X 596 517 739 1
5-7 | T-Verschraubung Qs 12 Dx{\? 2353 X 577 517 702 1111
6 | Schneidring S 12 DIN 3861 X 592 017 702 3133
7 | Uberwurfmutter AS 12 DIN 3870 X 596 517 739 31313
8 | Druckrohr links 238.891.070.010 LI B ) Je Druckrohr 2 Schneidringe X 592 017 702
21" rechts 238.891.070.020 IR 5 (S 12 DIN 3861) mitlfefern.
10-12} Ger.-Verschravbung ES 12 DIN 2353 X 575 417 702 21212
11 Schneidring S 12 DIN 3861 X 592 017 702 4 1414
12 | Uberwurfmutter AS 12 DIN 3870 X 596 517 739 4 |44 -
13 | Druckschlauch A 10x675 X 591 712 200 21212
14 | Rohrschelle 025.863.020.020 2122
15 | Sechskantschraube M 8x12 DIN 933 X 487 527 441 4 14| 4
16 Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 2122
17 | Schelle 230.860.020.090 2 122
18 | Federring g D1 128 X 520 703 947 2422
6527,8 Mai 72 *a = Aufbrauch; *z = zusammeniegen Frontlader 15







FRONTLADER: Rohrleitungen -

. Anzahl| Eingeb in F
- gedbaut in Fahrgestell Ny.
BildNr Benennung Ersatzteil - Ny. Q;Y&“‘:‘:‘k" von bis Als Ersatz ist ru liefern Bemerkungen
Aet.No o.dei perzj | Used in Chassis No.
Figure Description Part No. from to Substitute Remarks
No. a ~f @l Instalie 4
ro Désignation Pitce de rechange No. QL Q de ans chassis No. a & fournir en &change Notices
Y B
N‘W""J Denominazione Pezzo di ricambio No. |l -3 =Im] Montata net telaio No, in sostituzione & da fomire Notazjone
P To e L [TES e al

1 | Druckrchr 238.891.070.030 LI

2 Schnetdringe X 592 017 702 (S 12 DIN 386 1) mitliefern

()

2-4 Ger.-Verschraubung CS 12 DIN 2353 X 575217 702 P11
3 | Schneidring S 12 DIN 3861 X 592 017 702 1111
Uberwurfmutter As 12 DIN 3870 X 596 517 739 L R I
5-7 | T-Verschraubung Qs 12 DIN 2353 X 577 517 702 1111
6 Schneidring S 12 DIN 3861 X 592 017 702 31{3]3 o
7 | Uberwurfmutter AS 12 DIN 3870 X 596 517 739 313(3
8 Druckrohr links 238.891.070.010 T } Je Druckrohr 2 Schnetdringe X 592 017 702
9 1 rechts 238.891.070.020 1110 5 (S 12 DIN 3861) mitlefern.
10-12 Ger.-Verschraubung ES 12 DIN 2353 X 575 417 702 2 (212 .
n Schneidring S 12 DIN 3861 X 592 017 702 4 1414
12 | Uberwurfmutter AS 12 DIN 3870 X 596 517 739 4 |44
13 Druckschlauch A 10x675 X 591712 200 2122 N
14 Rohrschelle 025.863.020.020 2 1212 ~
15 | Sechskantschraube M 8x12 DIN 933 X 487 527 441 4141 4
16 Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 212¢2
17| schelle 230.860.02009 |2 | 2 | 2
18 | Federring g ppy 128 X 520 703 947 21212

6527,8 Mai 72

*a « Aufbrauch; *z = zusammeniesen




FRONTLADER: Erdschaufel, Stalldunggabel, Hackselmistgabel

.18 Frontlader
o 6527a,9 Mai 72



"FRONTLADER

Erdschaufel, Stalldunggabel, Hdckselmistgabel

ey Benennens Ersarzteil - Nr. 6'?&1’?’&&.. o oot i Fohrgestl bis | Als Evsors ist s liefern Bemerkungen
Figure Description Part Ne. o.dei perz] (:zrend tn Chassis No. . Subatiiote Femarys
No. Désignation Pitce de rechange No. | S (S| D] Instalit dans chassis N, aulourlnlr en &change Notices
EL"“"’ Denominazione Pezzo di ricambio No. | & HB| 1G] Montata nel te1nio No. in sostituzione & da fomire Notazione
el ] 4q) al
ERDSCHAUFEL : Zusatzgerdit * Schavfelfufsatz * siehe bei Liefernfany - Erdschaufel
1 | StoBschiene F 135.892.120.010 V1]
ERDSCHAUF EL MIT STAHLZAHNEN : {usatzgerdt " Schaufelaufsqtz " kiehd bei Lieferumfang - Erdschaufel
2 | StoBschiene F 139.890.122.010 INRRE T T
3 | Zahn F 139.890.122.020 41414 - o i
0.B. | Schmutzabweiser L 238.891.110 1110 zu Erdschaufel
STALLDUNGGABEL :
4 | Dunggabelzinke 800 Ig. F 139.890.131.010 5055 a
5 | Seitliche Zinke 225.890.130.280 2|22
6 | Sechskantschravbe M 10x25 DIN 933 X 487 531 505 4144 T
7 | Federring 10 DIN 128 X 520 704 447 4144
8 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 X 428 202 841 4|4 4 N
HACKSELMISTGABEL :
9 | Dunggabelzinke 800 Ig. F 139.890.131.010 9 9
10 | Seitliche Zinke 225.890.130.280 2 | 2(2
n Sechskantschraube M 10x25 DIN 933 X 487 531 505 4141 4
12 | Federring 10 DIN 128 X 520 704 447 4141 1
13 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 X 428 202 841 4 141 4
RASTE :
14-16] Raste vollst. G 135.892.120.010 NN
15 Stecker 225.890.130.020 2121 2
16 | Federsplint 112.851.010.080 2212
oB. | Kegelschmiernippel [la 22 = X 662 510 502 IR zu Pos. 14-16

6527,10 Mai 72

*a = Aufbrouch;

*z = zusommeniegen

Frontlader

19.









'FRONTLADER : Planierschild, Schneepflug, Lasthaken

N 22 Frontlader -
5 6527a,11 Mai 72



9

“FRONTLADER: Planierschild, Schneepflug, Lasthaken

JSQ\M . " Description Part No. T oT - ;;Zane dans chassra N to Substitute Remarks
R IS T e e | Bl o5 e @[ o en chener
No . ezzo di ricamblo No. LT_IS frahals 2 d:lnmta nel telalo No. al in sostituzione & da fomire Notazione

PLANIERSCHILD :
1 | WinkelstoBstange F 135.892.200.010 111
2 entfallt
3 | Bolzen F 013.890.170.010 22| 2
4 | Steckbolzen F 135.892.200.020 2|21} 2
5=7 | Raste vollst. G 135.892.120.010 Ty
6 | Stecker 225.890.130.020 2122
7 | Federsplint 112.851.010.080 2] 2] 2
0B.[ Kegelschmiemippel 'l /088 X 662 510 502 1] 2u Pos. §~7
SCHNEEPFLUG :
8~10| Raste vollst. G 135.892.120.010 1
9 | Stecker 225.890.130.020 22 2
10 | Federsplint 112.851,010.080 21212
11 | Lasthaken L 140.890.410 111

6527,12 Mai 72

*a = Aufbrauch;

*z = zusommeniegen

Frontlader

23




BAUGRUPPE HYDR. ROHRLEITUNGEN:

OTTOGRUPPO

ollevatore idraulico,
sllevatore idraulico con doppia

slvola di comando ..ooovvovv

sllevatore idraulico con
trvosterzo,

sllevatore idraulico,
'rvosterzo con doppia valvola
comando ... ...ooon e

28 Mal 72

I

GROUPE DE
CONSTRUCTION

Relevage hydr.,
relevage hydr. dvec

distributeur double .. ....................

Relevage et direction
hydrauliques,
relevage hydr., direction

hydr. et distributeur double ... ...

SUB - ASSEMBLY

Power lift,
power lift with twin

check valve .. ..o

Power lift with
power Steering,

power lift, power steering
ond twin check valve ......c.............

UNTERGRUPPE

Kraftheber,
Kraftheber mit

Doppelsteuervehtil ......................

Kraftheber und
Hydr. Lenkung,
Kraftheber und Hydr. Lenkung

mit Doppelsteverventil ...............

Biid - Seite

Illustr-Page
Page {llustree
Pagina {llustr,




(O




f lv‘IFYIDR. ROHRLE!TUNGEN : . Kraftheber, Kraftheber mit Doppelsteverventil

»

Kraftheber

/
A

=

N

| ‘ 6528a,1 Mai 72
2 Hydr. Rohrleitungen



A

E—

~

BildNr

' /HYDR. ROHRLEITUNGEN :' Kraftheber, Kraftheber mit Doppelsteuerventil

oo : ’Z,‘n.nnun 9 Ersatzfeil - Nr. Q'::'i:.:.'f.‘:i:‘ z:ﬁ::u;;::h'::_m” E‘;’; Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen
Fiqure ) escription Part No. - from . to Substitute Remark s
':‘:qum [{;es ignation . Pitce de rechange No. §<§ § oS talle dans chassis No. & fournir en &change Notices
°. enominazione Pezzo di ricamblo No. | -4} T ] Montata nel telaio No. . . | nsosutzione ¢ da tomire Notazione
Achtung | Es kommt jeweils — entsprechend dem Ausriistungszustahd dds Schlepgers — nur eine der nachfolgende.n Hohrleitungs-Variationen zum Anbau.
v ROHRLEITUNGS —~ VARIATION : KRAFTTHEBER
1 | Sauggelenk 238.950.010.210 |1 {1 { 1.
2 Griffstuck 013.830.030.180 1 1 1
3 | Sechskantschraube BM 6x15 DIN 561 X 476 720 505 TP
4 Siebstern-Einsatz z wahlwelse F 238.950.010.010 1 1 1 o
Siebstern-Filtereinsatz j elngebaut F 238.950.010.030 1 1 1
5 Federkappe H 238.950.010.040 111 1
6 | Hohlschraube A 25 DIN 7623 X 494 612 604 I ER ,
7 | Dichtring A 30x36 DIN7603-V¢ X 540 009 495 2 1212
8 Saugrohr kp!. H 138.950,130.010 1111 1 Schnelidring X 592 016 602 (L. 28 DIN 3861) mitliefern
9; Olstansauge mit Dichtring F 112.860.030.020 1 1 1
0.B.| Dichtring A 26x32 DIN 7603 Cu "X 540 008 678 111 Einzelteil von Pos. 9
10 1 Druckrohr vorn 138.950.010.010 RN 2 Schnetdringe X 532 016 302 (L 15 DIN 3861) mitliefern
1| Schelle 268.950.010.060 |3 |3 | 3
12 Winkel 268.950.010.041 1 1 1
13 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933 X 487 527 741 31313
14 Stover-Sicherungsmutter M 8 X 434 102 440 4 |41 4
0.B. | Scheibe A& 11,5 DIN 7989 X 453 008 102 11 l zu Pos. 11
0.B. | Sechskantschraube M 8x30 DIN 933 X 487 528 141 V1| {
15 Ger.-Verschraubung EL 15 DIN 2353 X 575 416 302 1111
0.B. | Schneidring L 15 DIN 3861 X 592 016 302 2212 z Einzeltelle von Pos. 15
0.B. | Uberwurfmutter AL 15 DIN 3870 X 596 516 339 2122 5
16 | Winkel 268.950.010,051 YRR
0.B. | Scheibe 13 DIN 125 X 450 008 708 11111 zu Pos. 16
Y ‘ Druckrohr mitte 238.950.010.111 1] 2 Schneldringe X 592 016302 (L. 15 DIN 3861) mitlefern
18 | Luftfilter F 139.860.030.010 IR
19 | Rocklaufrohr kpl. H 268.950.010.010 HERE 1 Schneidring X 592 016 402 (L 18 DIN'éégl) mitliefern
6528,2. Mat 72 *g = Aufbrouch; *z = zusammeniegen : H-ydr:Rohrlémlclr’!gin' ’ 3




HYDR. ROHRLEITUNGEN :  Kraftheber, Kraftheber mit Doppelsteverventil

:‘,‘,dNN; Benannung Ersatzteil - Nr. 8:;;%’&-3- Ei;rf‘f:t::uc';:":m” ?a's' Als Ersatz ist zu liefern Bemerkungen : , L |
rl:‘oq'um [[:::lcrrlx:'tllo . port Mo g ) ~ = ::::‘clle dans chassts No. N Supstitute :emarks -
Figws| 0o minavione rers o oo v | BB Sotot net terato . e mire | Netoione
No. ezzo cambio No. |-t we—| dai . o al in sostituzio
20 | Einschraubricklouf 238.950.010.100
Einsteckrocklauf 135.953.010,010 1
Rundschnurring  14—2/769 X 557 038 666 3
21 Hohlschraube A 18 DIN 7623 X 494 609 904 1
22 Dichtring A 22x27 DIN 7603~Cu X 540 006 678 2
- 23 Ger.-Verschraubung EL18 DIN 2353 X 575 416 402 1
0.B. | Schneidring L 18 DIN 3861 X 592 016 402 1 z Einzelteile von Pos. 23
0.B. | Uberwurfmutter AL 18 DIN 3870 X 596 516 439 1 j
24 | Winkel 238.950.010.120 i ’
- 25 Schelle 238.950.010.010 1
.26 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933 X 487 526 841 1
27 | Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 1
28 Federring 8 DIN 128 X 520 703 947 1
29 | Druckrohr hinten 238.950.010.071 1 2 S;hneidrinqe X 592 016 302 (L. 15 DIN 386 1) mitliefern
30 Schwenkverschraubung L 15 X 593 001 300 1
0.B.{ Schneidring L 15 DIN 3861 X 592 016 302 1 2 Einzeltelle von Pos. 30
0.B. | Uberwurfmutter AL 15 DIN 3870 X 596 516 339 1 5
31 | Rocklaufrohr 268.950.010.030 1 2 Schneldringe X 592 016 402 (L 18 DIN 3861) mitliefem
32 Rohrschelle 238.950.010.020 1
33 Gegenplatte 024.864.020.030 1
34 Sechskantschraube M 6x35 DIN 933 X 487 521 205 1
35 Stover-Sicherungsmutter M 6 X 434 102 240 1
36 | Schwallblech vollst. H 268.950.010.050 :
37 Zylinderschraube M 8x40 DIN 84 X 461 725 503 1
ROHRLEITUNGS-VARIATION : Krafthebbr mit Doppelsteuerventil. ' \’
Die Pos. 1--16 ist auch fiir diese Rohrleitbngs-Variation giiltig.
40 Druckrohr 258.950.140.020 1 1 1 2 Schneidringe X 592-016 302 (L 15 DIN 3861) mitliefern

4‘_ . Hydr. Rohrleitungen *a = Autbrouch; *1 = zusommeniogsn 6528a,2 Mat 72



HYDR. ROHRLEITUNGEN : K raftheber, Kraftheber mit Doppelsteverventil

: gie'::; Benennung . Ersatzteil - Nr. &:r'ﬁ":'-g‘m angebout in Fahrgestell N | Als Evsate ist 20 lietern Bemerkungen
i Descrintion odei pexs) ]| Used in Chassis No.
E‘O?ure Des iqn: tion z:’e“c:l:; rechange No '5 ~ - lLoqune dans chassis No., 0 Substitute Remarks
o Figura . }1 <\ h de & foumntr en &change Notices
‘(\\\ No. Denomtnazione Pezzo di ricambio No. |13 d.@ ey z‘:l“""" nel telato No. ol in sostituzione & da fomire Notazione
41 Yerbindungsrohr 258.950.140.030 LI I 2 Schnetdringe X 592 016 302 (L 15 DIN 3861) mitliefern. °
42 Schwenkverschraubung L 15 X 593 001 300 21212
oB. | Schneidring L 15 DIN 3361 X 592 016 302 P ) Etnzelteile von Pos. 42;Stickzahl pro Verschraubung
08. | Uberwurfmutter AL 15 DIN 3870 X 596 516 339 R ]
43 Einschraubriicklauf 238.950.010.100 1 1
Einsteckriicklauf 135.953.010.010 1
e 0.B. | Rundschnurring 14—2/769 X 557 038 666 3‘ zu 135.953,010,010
L 44 | Hohlschravbe A 16 DIN 7623 X 494 609 904 1)
45 Dichtring A 22x27 DIN 7603—Cu X 540 006 678 21212
46 Racklaufrohr kpl. » H 238.950.010.020 1 1 1
47 Ger.-Verschraubung CL 18 DIN 2353 X 575216 402 2121} 2 §
0.B. ] Schneidring L 18 DIN 3881 - X 592 016 402 ' 111 1 ? Einzelteile von Pos.,47;vSﬁickzah1 pro Verschraubung
_0.B. | Uberwurfmutter AL 18 DIN 3870 X 596 516 439 1] j ” h
48 SammelanschluB 238.950.010.032 Ty Al 1
49 Verschluflschraube AM 18x1,5 DIN 7604 | X 494 204 804 4141} 4
50 '] Dichtring A 18x24 DIN 7603—Cu' X 540 005 678 414 4
51 | Rucklaufrohr 135.952.020.010 T 2 Schnetdringe X 592 016 402 (L 18 DIN 3861) mitliefern
(/\ 52 Schwenkverschraubung L 18 X 593 001 400 1141
R Y Schneidring L 18 DIN 3861 X 592 016 402 111 [ 2 Einzelteile von Pos. 52
0.B. | Uberwurfmutter AL 18 DIN 3870 X 596 516 439 NERE J
53 Ger.-Verschravbung EL 15 DIN 2353 X 575 416 302 v
0.B. | Schneidring L 15 DIN 3861 X 592 016 302 2122 2 Einzelteile von Pos. 53
0.B. | Uberwurfmutter AL 15 DIN 3870 X 596 516 339 2|22 j
54 Winkel 238.950.010.120 1 1 1
» ‘55 Schelle 238.950.010.010 1 1 1
m 56 | Sechskantschraube M 8x16 DIN 933 X 487 526 84 Vi
57 Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 Fivria
58 | Federring 8 DIN 128 X 520 703 947 (I

6528,3 Mai 72

*a = Aufbrauch;

*z = rusommeniegen -

Hydr. Rohrléitungen 5 -




"HYDR. ROHRLEITUNGEN:  Kraftheber, Kraftheber mit Doppelsteverventil

?:’;:: Description Part No. ' o.del peral ] Used 1n Chassis No. - Subetitate ' ‘ Remarks
';:’g“m ges ignation Pitce de rechange No. '\i ~ § Installé dans chassis No. & lownir en bchange Notices o
HiR enominazione Pezzo di ricomblo No. |3 28|05 Montata nel telaio No. a in sostituzione & da fomire Notazione . | ﬁ\\)v’; S
59 | Druckrohr hinten 238.950.010.071 111] 1 4 ‘ 2 Schneldringe X 592 016 302 (L 15 DIN 3861) mitliefern
60 Schwenkverschraubung L 15 X 593 001 300 1 1 1
0.B.| Schneidring L 15 DIN 3861 X 592 016 302 VLT , 2 Einzelteile von Pos. 80
 0.B.] Uberwurfmutter AL 15 DIN 3870 X 596 516 339 1 111 }
61 | Rocklovfrohr 268.950.010,030 1] v 2 Schneidringe X 592 016 402 (L 18 DIN 3861) mitliefern
62 Einschraubverschraubung kpl. G 238.951.010.010 1 1 1 ’
oB.| Schneidring L 18 DIN 3861 X 592 016 402 BEIE | Etnzelteile zu Pos. 52 : : =
0.B.| Uberwurfmutter- AL 18 DIN 3§70 X 596 516 439 11 ﬂ -
63 Rohrschelle 238.950.010.020 i 1 1
64 | Gegenplatte 024.864.020.,030 1]
65 | Sechskantschraube M 6x35 DIN 933 X 487 521 205 NERREE ' -
. 66 Stover-Sicherungsmutter M 6 X 434 102 240 1 111
67 Luftfilter F 139.860.030.010 1 1 1
68 Schwallblech vollst. H 268.950.010.050 1 1 1
69 Zylinderschraube M 8x40 DIN 84 X 461 725 503 1 1 1
J
i

Hydr. Rohrleitungen ‘ *a = Aufbrauch; *z2 = zusommeniegen : 6528q,3 Mai 72







HYDR. ROHRLEITUNGEN : Kraftheber und h;'d;. Lenkung, Kraftheber und hydr. ‘.Lonkung’ mit Doppelsteuerventil

Kraftheber und hydr. Lenkung 58 59
mit Doppelsteuerventil ' Kraftheber und hydr. Lenkung

i 3
121314 v n13.14,16 ? 4

EXSN 1)
S :
N 7

T N <3 ;ﬁ (\—

8 Hydr. Rohrleitungen

§528a,4 Mai 72

\\ _/ . :



“wn W "HYDR. ROHRLEITUNGEN @  Kraftheber und hydr. Lenkung, Kraftheber und hydr. Lenkung mit Doppelsteverventil’

BN B nennung Em;m‘a] AN gi;&:h:";k“ Eopacbaut in Fohrgestell e f Ersatz ist zu liefern - Bemerkungen
?;:":: - Des critptton Part No. °~d": = L:::‘d i Chasaiz Ne. to Sub‘e!ﬂule ‘ - Remarks
» :Twm géé ignation \ Piece de rechange No. §<Q § dastallé dans chassis No. & foumntr en &change Notices .
N enomlinazione Pezzo di ricambio No. |4 i? s mmm nel telato No. al in sostituzione & da fomtre Notazione
" Achtung! Es kommt jeweils < entsprecherd dem Ausrijstungszusiand des [Schieppefs - nur eine der nachfolgenden Rotfleitungs-Variation zum Anbd.
ROHRLEITUNGS - VARIATION: Kraftheber mit hydr. Lenkung
I | Sauggelenk 238.950.010.210 INEERE
2 |, Griffstick 013.830.030. 180 1 1 1
3 Sechskantschraube BM 6x15 DIN 561 4X 476 720 505 T
4 | Siebstern - Einsatz } wahlweise| F 238.950.010.010 NERE
SiobsternFiltereinsatz | eingebant | F 238.950.010.030 NERR
5 | Federkappe H 238.950.010.040 11
6 | Hohlschraube A 25 DIN 7623 X 494 612 604 1 (111
7 Dichtring A 30x36 DIN 7603—vf X 540 009 495 2 1212
8 | Saugrohr kpl. - H 138.950.130.010 1111 1 Schneidring X 592 016 602 (L 28 DIN 3861) mit].!e!er;'z
9 | Olstandsauge mit Dichtring F 112.860.030.020 1|
0.B. | Dichtring A 26x32 DIN 7603~Cu X 540 008 678 11 Einzelteil von Pos. 9
10 | Druckrohr vorn 138.950.010.010 TET[ 2 Schneldringe X 592 016 302 (L. 15 DIN 3861) mitliefern
1| Schelle 268.950.010,060 4141 4
oB.| Scheibe 4 11,5 D 7989 X 453 008 102 1 ) zu Pos. 11
0.B. | Sechskantschraube M 8x30 DIN 933 X 487 528 141 LI N f
12 | Winkel 268.950.010.041 11
13 .| Sechskantschraube M 8x20 DIN 933 X 487 527 741 3133
14 Stover-Sicherungsmutter M 8 X 434 102 440 4144 4
15 Ger.-Verschraubung EL 15 DIN 2353 X 575 416 3Q2 111 1
0.B. | Schneidring L 15 DIN 3861 X 592 016 302 2122 ? Einzeltelle von Pos. 15
0.B. | Uberwurfmutter AL 15 DIN 3870 X 596 516 339 2122
16 | Winkel 268.950.010.051 T
0.B. | Scheibe 13 DIN 125 X 450 008 708 i1 zu Pos. 16
: 17‘ | Druckrohe 238.950.030.011 pp1via 2 Schnetdringe X 592 016 302 (L 15 DIN 3861) mitliefern
18 Ger.-Verschraubung CL 15 DIN 2353 X 575216 302 11|11
o.B.‘ Schneidring L 15 DIN 3861 X 592 016 302 1 111 Einzelte{l von Pos. 18

6528,5 Mai 72

*a = Aufbrauch;

*z = zusommeoniegen

Hydr. Rohrleitungen




HYDR:. ROHRLEITUNGEN :

Kraftheber und 'hyaer‘Loﬁkﬁhj;" Kraftheber und hyercnkung mnDoppolsteucrvcnﬂl

S enennung Ereorsteil - Ne. Anzohl Ei:\gebau' in Fahrgestell ci.s. Als Evsate ist 20 liefern Bemerkungen
Ref.No : f,":'."m Used 1n Chassis No. Remarks
Figure Description Part No. — from to Substitute mark
?.fgm ‘Designation Pitce de rechange No. §<Q § Jostalié dans chassis No. & fournir en &change Notlces
o Denominazlone Pezz0 di ricombio No. | & ] s Montata nel telaio No. " in sostituzione & da fomtre Notazlone
0.B. | Uberwurfmutter AL 15 DIN 3870 X 596 516 339 T{1gd ‘Einzelteil von Pos. 18
19 Druckrohr 4 ' 238.950,130.011° Tyt 2 Schneidringe X $92 016 302 (L 15 DIN 386 1) mitliefern
’ 20 Schwenkverschraubung L 15 X 593 001 300 212¢2
0.B. | Schneidring L 15 DIN 3861 X 592 016 302 1T{1 1 2 Einzelteile von Pos. 20jStiickzahl pro Verschraubung
0.B. | Uberwurfmutter AL 15 DIN 3870 X 596 516 339 111 1 5
21 Einschraubriicklauf 238.950.010.100 1 1
Einsteckricklauf 135.953.010.010 1
0.B. ! Rundschnurring 14~2/769 X 557 038 666 3 zu 135.953,010.010
22 | Hohlschraube A 16 DIN 7623 X 494 609 904 11
23 Dichtring A 22x27 DIN 7603—Cu X 540 006 678 313}3 ~
2 Ricklaufrohr kpl. H 238.950.010.020 11111 1 Schneidring X 592 016 402 (L 18 DIN 3861) mitliefern
25 | Ger.Verschraubung CL 18 DIN 2353 X 575 216 402 IR
0.B. | Schneidring L 18 DIN 3861 X 592 016 402 ] i 1 2 Einzeltetle von Pos. 25
0.B.| Uberwurfmutter AL 18 DIN 3870 X 596 516 439 111 S
26 | SammelanschluB 238.950.010,032 | R
27 VerschluBschraube AM 18x1,5 DIN 7604 | X 494 204 804 11|
28 | Dichtring A 18x24 DIN 7603—~Cu X 540 005 678 11111
29 | VerschluBschraube AM 22x1,5 DIN 7604 | X 494 206 000 NERE
30 Riicklaufrohr 258.950,130.010 1111 2 Schneidringe X 492 017 702 (S 12 DIN 3861) mitliefern
31 | Schwenkverschraubung L 12 X 593 001 200 T 1141
0.B. | Schneidring s 12 DIN 3861 X 492 017 702 HERE Z Einzelteile von Pos. 31
0.B. | Uberwurfmutter AL 12 DIN 3870 X 596 516 239 1 11 1 5
32 Ger.-Verschraubung CS 12 DIN 2353 X 575217702 LI I
0.B. | Schneidring S 12 DIN 3861 X 492 017 702 (IR 2 Einzelteile von Pos. 32
0.B. | Uberwurfmutter AS 12 DIN 3870 X 596 517 739 LIS I j
33 | Druckrohr hinten 238.950,010,071 11 2 Schneidringe X 592 016 302 (L 15 DIN 3861) mitliefern
34 Ricklaufrohr 268.950.010,030 1 1 1 2 Schneidringe X 592 016 402 (L. 18 DIN 3861) mitllefen
35 Einschraubverschraubung kpl. G 238.951.010.010 P 1
‘10 Hydr. Rohrleitungen *g = Aufbrauch; *1 = zusammenlegen 6526a,5 Mai 72

ey



 HYDR. ROHRLEITUNGEN : * Kraftheber und hydr. Lenkung, Kraftheber und hydr. Lenkung mit Doppelsteierventil >

BildNrl B enannung Evsatzteil - Nr. 6‘:;&?&":‘“" E::,gebau' in Fehrgestell b | Als Evsate ist v tieterm Bemerkungen
JE;:: " Description Part No. o'd":' L3 Fg%dl:: :hGSSls No. . N i Aemorse
N . st o nsta a s
e S et = n - F PRI Bcminire U B
. bt el il al
0.B.| Schneidring L 18 DIN 3861 X 592 016 402 1111 2 Einzelteile von Pos. 35
0.B.| Uberwurfmutter AL 18 DIN 3870 X 596 516 439 T J
36 Winkel 238.950.010,120 1 1 1
37 Schelle 238.950.010.010 1 1 1
38 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933 X 487 526 841 111
39 | Schelbe 8,4 DIN 125 X 450 006 308 1111
40 | Federring g DI 128 X 520 703 947 1]
41 | Rohrschelle 238.950.010.020 111 1
42 Gegenplatte 024.864.020.030 T 1
43 | Sechskantschraube M 6x35 DIN 933 X 487 521205 1711
44 | Stover-Sicherungsmutter M 6 X 434 102 240 11
45 Luftfilter F 139.860.030.010 1 1 1
"46 | Schwallblech vollst. H 268.950.010.050 1] 111
47 Zylinderschraube M 8x40 DIN 84 X 461725 503 1111
48 Ger.-Verschraubung EL 15 DIN 2353 X 575 416 302 11111
0.B.| Schneidring L. 15 DIN 3861 X 592 016 302 2121 2 ) Einzelteile von Pos. 48
0.8.] Uberwurfmutter AL 15 DIN 3870 X 596 516 339 212 2 j
ROHRLEITUNGS - VARIATION: Krafthdber und hydr. Lenkung mit|Doppelstpuerdentil.
Die Pos. 1-18 ist auch fir diese Rohrleifungs - Variation giltig.
50 | Druckrohr 258.950.400.010 1111 2 Schneldringe X 592 016 302 (L 15 DIN 3861) mltlleferx;:
51 | Schwenkverschraubung L. 15 X 593 001 300 44l 4 . '
0.B.| Schneidring L 15 DIN 3861 X 592 016 302 11 ? Einzelteile zu Pos. 51;Stiickzahl pro Verschraubung
0.8.| Uberwurfmutter AL 15 DIN 3870 X 596 516 339 TP J ‘
52 Einschraubriicklauf 238.950.010.100 1 1
Einsteckrcklauf ' 135.953.010.010 1
0.B.| Rundschnurring 14--2/769 X 557 038 666 3 zu 135.953.010.010
. 53 Hohlschraube A 16 DIN 7623 X 494 609 904 IR A

6528,6 Mai 72

*a = Aufbrauch; *z = zusammentegen

Hydr. Rohrleitungen



_ROHRLEITUNGEN

raftheber und hydr. |

Kraftheber und hyd

enkung mit Doppelsteuerventil”

3i1dNe|

~ ‘fAnzohl

Eingebaut in 'Fd'h:f'g‘e.;'e” Nr.

o . Benennung Ersatzteil - Nr. Qty used von .- i ) Als Ersati ist 2l lietern Bémérkung.en
3:‘:: . Description Part No. 3'3:;‘:‘:'" from " Chassts No. b:, Substitute . ‘ " Remarks
:i’wm ges fgnation Pitce de rechange No. hﬁq § Installe dans chassis No. & foumis on bchange Notices
o. enominazlone Pezzo di ricambio No. dg lL.“i; ig 'g&nlcm nel telaio No. al in sostituzione & da fomire Notazione
54 | Dichtring A 22x27 DIN 7603~Cu X 540 006 678 222 /
© 55 | Rucklaufrohr kpl. H238.950.010.000 | 1| 1] 1 1 Schneldring X 592 016 402 (L 18 DIN 3861) mitlsefor_
:56 | GersVerschraubung CL 18 DIN 2353 | X 575216 402 2 (2] 2 -~
0.B.| Schneidring 1 15 DIN 3861 " X 592 016 402 T ) Einzeltetle von Pos. 36
0.B.| Uberwurfmutter AL 18 DIN 3870 X 596 516 439 LI R I S Stiickzahl pro Verschraubung
57 Sammelanschlu@ 238.950.010.032 1 1 i
.58 Verschluischraube AM 18x1,5 DIN 7604 | X 494 204 804 ., 111
59 Dichtring A 18x24 DIN 7603—Cu X 540 005 678 1 1 1
60 Riicklaufrohr 258.950.130.010 1 i 1
61 Schwenkverschravbung L 12 X 593 001 200 1 1 1
.0.B. | Schneidring S 12 DIN 3861 X 492 017 702 1 111 2 Einzelteile von Pos. 61
0.B..| Uberwurfmutter AL 12 DIN 3870 X 596 516 239 IR j
Ger.-Yerschraubung CS 12 DIN 2353 X 575217 702 11111
Schneidring S 12 DIN 3861 X 492 017 702 1 1 1 2 I?nzelteue von Pos. 62 .
‘Uberwurfmutter AS 12 DIN 3870 X 596 517 739 1l 5
Ricklaufrohr 135.952.020.010 11 2 Schneidringe X 592 016 402 (L 18 DIN 3861) mitliefern
64 | Schwenkverschraubung L 18 X 593 001 400 HERR ‘
0.B. | Schneidring L 18 DIN 3861 X 592 016 402 BERE | Einzeltetie von Pos. 54
0.B. | Uberwurfmutter AL 18 DIN 3870 X 596 516 439 Tl S
65 | Verbindungsrohe . 258.950,140.030 11 2 Schnetdringe X 592 016 302 (L 15 DIN 3861) mitliefern
-~ 66 Ger.-Verschraubung EL 15 DIN 2353 X 575 416 302 111
0.B.| Schneidring L 1s DIN 3861 X 592 016 302 21212 2 Einzelteile von Pos. 66
0.B. | Uberwurfmutter AL 15 DIN 3870 X 596 516 339 2122 5 ;
67 Druckrohr hinten 238.950.010,071 1 1 1 2 Schneidringe X 592 016 302 (L 15 DIN 3861) mitliefern
- 68 Ricklavfrohr 268.950.010.030 1 1 1 2 Schneidringe X 592 016 402 (L 18 DIN 3861) mitliefern
69 Einséhraubverschruubung kpl. G 238.951.010.010 - 1 1 1
iq.B. Schneidring L 18 DIN 3861 X 592 016 402 Vg 2 Einzelteile von Pos. 69
0.8.| Uberwurfmutter AL 18 DIN 3870 X 596 516 439 11 5

Hydr. Rohrlq!mnggn

" Yo = Aufbrauch;

“2 = zusommeniegon

6528c,6 (Mal 72

Mol .




" _HYDR. RQHVR,LEI’T'UNGEN e

Kmﬁhobﬂ und lnydr. I.,onkung, Kruhhobcr und hydr.

Eingebaut in Fchvgeﬂc" Nv

BildNr ) f"B”.}ﬁnnung, L Ersatzreil - Nr. yused | - Als Emm ist zu liefern
] escnuie e I
;—::“m D‘bl_l?nu ton Pibce de rechange N, § Installe dans chassis No. & fournir en schange
g Denominazione. Pezzo di ricambio No. Fra] ;‘:l"'““’ nel telaio No. in sostituzione & da fomire
n VerschluBschraube AM 18x1,5 DIN 7604 | X 494 204 804
2V 1 Dichtring A 18x24 DIN 7603~Cu X 540 005 678
72 | Winkel - 238.950.010.120
73 | Schelle 238.950.010.010
76 | Sachskantschraube M 8x15 DIN 933 X 487526841
75 | Scheibe 8,4 DIN 125 X 450 006 308
76 | Federring :8-DIN 128. X 520 703 947
77 | Rohrachelle 238.950.010.020
78 | Gegenplatte 024.864.020.030
79 Sechskantschraube M 6x35 DIN 933 X 487 521 205
80 .| Stover-Sicherungsmistter M & X 434 102 240 -
81 | Luftfilter F 139.860.030.010
82 | Schwallblech vollst, H 268.950.010.050
83 | Zylinderschroube M 8x40 DIN 84 X 461 725 503

8528,7 Mal 72

*a = Aufbrauch; ‘G- rysommenjesnn

Lonkung mit DSppﬂ'st_oxﬁofrv‘o.ﬁf‘ﬂ






